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Lot Title

1 Vintage Anchor Brand Lovell Manufacturing
Hand Operated Clothes Wringer Drying Rack,
Wood With Metal Crank, Good Condition,
15"W x 12"D x 48"H

100 Very Cool Porcelain And Cast Iron Decorative
Trivet, Features The Space Needle, Great For
Collector, 5"W x 9"L

1000 Silvertone Size 7 Ring With What Looks To Be
Turquoise And Red Coral, Needs Cleaning But
Good Condition For Age

1001 1882 P Morgan Silver Dollar, BU Condition
With Toning

1002 Beautiful Ring Size 8, 925 Silver Plated With
Accents of Gold Metal, Large Center CZ Stone,
Makes Great Statement Ring, Like New
Condition!

1003 Donald Trump Vote 2020 MS 68 Make
America Great Again .999 1 Oz. Fine Copper

1004 New Mystic Stone Ring WIth Open Lattice
Work Design Band, Size 10, 925 Stamped,
Very Pretty

1005 Trump Build The Wall Commemorative Token
Colorized Goldtone Comes in Protective Plastic
Case

1006 Silvertone 1/2"Diam Butterfly Glass Pendant
And Pirate Skull Ring, Adjustable Size, Good
Condition

1007 1986 S Proof Statue Of Liberty 100th
Anniversary 50 Cent Coin

1008 Sterling Ring Size 12 Marked Statesman Also
Marked LW Ruble 1976, Looks Good, Needs
Inspection To Identify, Looks Like Men's,
Stamped Ster. Good Condition For Age

1009 1909 S VDB Lincoln MS 68 1 Oz. .999 Fine
Copper

101 Vintage Crosscut Buck Saw, Wood and Metal,
Unknown Make Model, Good Condition, 31
1/2"W Max. x 22"H

Lot Title

1010 Perfect Valentine's Day Gift Size 6 1/2 Gold
Plated Pink Topaz With Six CZ Ring, Very
Good Quality, Hard to Tell It's Not Precious
Metal, Three CZ's On Each Side of Large Pink
Stone, All Prong Set, Good Condition

1011 1883 O Morgan Silver Dollar Very Nice
Collectible Coin

1012 New SImulated Opal Amethyst Ring Size 7,
Stamped 925 Delicate Design, Pretty

1013 Four Liberty V Nickels 1903, 1908, 1910, 1911

1014 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6,
Princess Cut CZ in Beautiful Square Setting

1015 1904 S Morgan Dollar, Scarce Date, Many
Were Melted in 1918, San Francisco Mint

1016 Matching Men's and Ladies Rings Silver With
Inlaid Opal, Enamel, Black- Brown- Fire Opal,
Size 6, Size 10 or 12, Rarely Worn, Very Good
Condition, Stamped 925

1017 1920 Canadian 90% Silver Five Cent Coin, 100
Years Old

1018 Silvertone And Turquoise Style Adjustable
Ring, Currently Size 8, Easily Adjusts Smaller
or Larger, Some Rust, Maybe Easily Cleaned,
Good Condition Otherwise

1019 Slabbed Liberty V Nickel 1905

102 Authentic Signed Navajo Sand Art Working
Clock Signed By A. Lee Clock Has New
Battery and Features Natural Turquoise At 12,3,
6, 9 Positions, 12"Sq.

1020 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Large
Teardrop Cut White Sapphire With Teardrop,
Small Sapphires On Each Side, Magnificent
Ring, Size 8

1021 1900 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1022 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6,
Very Brilliant, Round Cut White Sapphire in
White Sapphire Covered Setting

1023 2004 S And 2005 S Lincoln Cents Slabbed
DCAM Gem Proof
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1024 New Stamped 925 Silver Plated Ring Marquise
Cut White Sapphire Band, Gorgeous, Very
Flashy Size 7

1025 1922 Peace 90% Silver One Dollar Coin AU 50
Condition

1026 New Stamped 925 Sterling Silver Plate Ring
Size 10, Round Cut CZ In Elegant Royal Setting

1027 1896 Morgan Dollar, Mint State 90% Silver

1028 New Stamped 925 Silver Plate Ring Size 7,
Multi Marquise Cut White Sapphire Band,
Gorgeous

1029 1879 P Morgan Silver Dollar BU Condition

103 Tall Four Tier Shelf Rolling Table, Needs
Tightening Wobbles, Good Condition Overall,
18"W x 14"D x 40"H

1030 Three Ladies Rings, Silvertone Size 6, Blue
Topaz Size 7, Two Stamped 925, One Lia
Sophia, Good Condition

1031 1894 O Morgan Dollar, Scarce Coin From The
New Orleans Mint

1032 New Stamped 925 Sterling Silver Plate Ring
Oval Cut Emerald Wrapped In White
Sapphires, Absolutely Gorgeous Size 6

1033 2007 Walking Liberty Silver Eagle 1 Oz. Silver
One Dollar Coin, Certified MS 69 By PCGS

1034 Stamped 925 Sterling Silver Plate Ring Size 7,
Round Pink Ice CZ Beautiful Quality Ring,
New With Tag

1035 Two Copper 1 Oz. Rounds .999 Fine Copper
US Air Force F 22 Raptor And M 4 Sherman
Tank US Army

1036 New Silver Plate Ring Size 7, Teardrop Cut Hot
Pink Sapphire Beautiful Ring, With White
Sapphires

1037 1893 CC Morgan Dollar, Rare Highly Sought
After Key Date With Mintage of 677,00 Last
Year The Morgan Dollar Was Minted in Carson
City

1038 New Stamped 925 Sterling Silver Plate Ring
Size 8, Teardrop Cut Blue Sapphire With
Teardrop Cut Amethyst On Each Side,
Magnificently Beautiful

1039 NO SALE - SELLER WANTS $120 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER, 1921 P Peace
Silver Dollar, Rare Date, Choice BU High
Relief Coin <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

104 Dyna Glo Vent Free Gas Wall Heater
#BF10DTG-2, Five Times, Very Good
Condition, Can Be Natural Gas Propane, 27"W
x 7"D x 24"H

Lot Title

1040 New Silvertone Cross Necklace, CZ Run Up
and Down Front of Cross, Looks In Great
Condition, Never Worn, Approx. 18"L

1041 2003 Walking Liberty Silver Eagle 1 Oz. Silver
Dollar Coin, Certified "First Strike" And MS 69
By PCGS

1042 Three Different Rings, Goldtone and Silvertone,
Heavy Wear Shown On All Three, Fair
Condition, Size 7 and 9

1043 1935 Peace Dollar, AU 90% SIlver

1044 New Stamped Sterling Silver Plate Ring Size 7
Oval Cut CZ in Exquisite Setting, Very
Impressive

1045 Two Liberty Quarters, 1926, 1927

1046 New Stamped 925 Silver Plate Ring Size 8,
Emerald Cut Aquamarine Color is Extraordinary

1047 1881 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1048 New Silver Plate Ring Size 8, Teardrop Cut Hot
Pink Sapphire In Beautiful Silverwork Setting

1049 1992 Walking Liberty Silver Eagle 1 Oz. Silver
One Dollar Coin Certified MS69 By PCGS

105 12' Pre Lit LED Christmas Tree, EZ Connect,
1350 Dual Color Lights, Seven Different
Lighting Functions, NEW 12'H x 66"Diam

1050 Trump One Silvertone Metal Commemorative
Token, Comes in Protective Plastic Case

1051 925 Heavy Necklace From India, With Coral,
Jade, Turquoise Inlay, Great Condition, 22"L

1052 Three Different Gold Foil Trump Bills, Marked
24K Gold on Back, Nice Details

1053 Oil Diffuser Lava Stretch Bracelet With Red
Bead Accent And Silvertone, Diffuser Locket is
Paw Print on 17" Silvertone Chain, Very Good
Condition

1054 Two Silver Foil Bills, Features Trump Marked
.999 Silver On Back, Nice Details

1055 Silvertone Purple Elephant Necklace With
Beautiful Stone, 17" Nickel Lead Free Chain,
Matching Stretch Bracelet, With Pearl and
Purple Beads, Both Very Good Condition

1056 Four Different Trump Gold Foil Bills, Marked
24K Gold On Reverse, Great Details

1057 Brand New in Box Beautiful Silver Heart Shape
Pierced Earrings, Overall Each Earring 1" and
Pendant 5/8" x 1/2" Valentine's Day is Coming
Soon!

1058 300 Plus Lincoln Copper Wheat Cents
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1059 Box of Six Pairs of Earrings, With Stones, Blue
Topaz, Crystal Clear, Yellow Amber, Black,
Five Pierced, One Clip, Good Condition, One
Pair Marked 925, Up to 3/4"Diam

106 Vintage Lantern Patio Camper Blow Mold
Seven Light Strand, They Work, Good
Condition, 8' to 10'L

1060 1927 Peace Dollar, Nice Shape, With Mintage
of 848,000

1061 Brand New In Box Beautiful Gold Plated
Sterling Silver Round Pendant Necklace With
Baguette Cut CZ Center, Pendant 3/4"Diam,
Valentine's Day is Coming, MSRP $75., 18"
Stamped 925 Goldtone Chain

1062 Nine Liberty Quarters, Worn Dates

1063 Reed & Barton Damascene 24KT Gold
Electroplate Pure Silver Burnished Copper on
Bronze, Some Oxidation Present, Vintage,
Unknown Age, As Is, Necklace and Cuff Link,
Small Knot In Necklace, Comes with Box and
Original Paperwork, Fair Condition, Box 3
5/8"L x 2 5/8"W x 1 3/8"H

1064 Five 1978 S Proof Dimes

1065 Toy Story Four Button With Disney Backstop,
Quarter Pounder McDonald's Pins, Metal With
Acrylic, 3/4" and 1"L

1066 2019 American Silver Eagle, BU From Fresh
Mint Tube

1067 Copper Penny Cuff Bracelet, People Believe
Pennies Are Symbol of Good Luck and Others
Believe Wearing Copper Eases Pain of
Arthritis, 6" From End to End, Great Condition

1068 1926 D Peace Dollar, Nice Shape, 90% Silver
Denver Mint

1069 Bpx pf Six Pairs Of Silvertone Pierced
Earrings, Various Styles, Some Never Worn
Very Good Condition, Up to 2 1/2"Diam

Lot Title

107 10' x 15' Storage Unit for Sale Due to Non-
Payment of the Rent. Unit is Located at Bay
Area Storage. Unit Contains a Piano, Numerous
Personal Belongings & Household Goods, As
Well As, a Well Built Dining Room Table that
Appears to be in Very Good Condition, The
Table has Two Additional Leaves that Would
Make this Table 9 or 10 Feet Long. Unit Sells
AS-IS - See Photos. Please Call 989-895-7177
to Arrange for Pickup ! All Contents in this
Unit Must be Removed by *SATURDAY,
JANUARY 25!* Please Make Arrangements
for Pickup During Storage Unit Hours Monday-
Friday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and Returned
to Winning Bidder When Unit is Completely
Empty & Clean.) ##

1070 Five Slabbed Early Jefferson Nickels, 1942,
1950, 1951, 1952, 1954

1071 Brand New Goldtone With Rhinestone Betsey
Johnson Butterfly Necklace, 30"L

1072 Trump Colorized Goldtone Commemorative
Token, Comes in Plastic Protective Case

1073 February Birthstone, Glass Heart Necklace
Individually Handcrafted Glass Trimmed in
22KT Gold in Center of Heart is Swarovski
Crystal, 1" on 18"L Goldtone Chain, Accented
With 22KT Gold Model No. JX770-02

1074 1922 Peace Dollar Mint State 90% Silver

1075 Two Silvertone Necklace and Matching Pierced
Earring Sets, New, Abalone Tree of Life
Pendant and Pierced Earrings, Modern Abalone
Pendant And Pierced Earrings, Nickel Free
Lead Free, 16"L

1076 Five 1977 S Proof Dimes

1077 Stunning Vintage Necklace, Goldtone With
Purple Gemstones, Very Good Condition For
Age, 22"L Chain, Pendant 2"L

1078 1884 P Morgan Silver Dollar BU Condition

1079 New Silver Plate Jewelry Set With White
Sapphires, Four Piece Cross Jewelry Set,
Necklace 16 1/2" Chain, Lobster Clasp, Ring
SIze 6 1/2, Pierced Earring With 1" Dangle

108 Edward Hopper Lighthouse Hill Dallas
Museum of Art Poster, Wood Frame Under
Plexiglass, Frame Has Chip, Plexiglass Has
Couple Scratches, Poster in Good Condition,
29"W x 23"H Total Size

1080 Two Slabbed Coins, 1980 S, Kennedy 50 Cent
1977 S, Washington 25 Cent, Both DCAM,
Gem Proof
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1081 Silver Plate New Necklaces- Celtic Necklace
20" Chain, Lobster Clasp, Celtic Colors

1082 1885 Morgan Dollar, 90% Silver

1083 Add Your Favorite Pendant To This 24"
Sterling Silver Cable Necklace, Marked 925,
Very Good Condition

1084 Beautiful Rapalo Wood Handle Fillet Knife,
With Leather Pouch, 8"L Good Condition

1085 Five 1972 S Proof Dimes

1086 Brand New Betsey Johnson Dolphin Necklace,
Also Converts To Pin, 2 1/2"L Pendant, 30"L
Goldtone Chain

1087 Four Different Slabbed 2009 Lincoln Cents,
Brilliant Uncirculated

1088 Silvertone Goldtone And Pewter Look CZ
Crested Crosses With Matching Chains, Great
Condition, 2"L Pendants, 20"L Chains

1089 1880 Morgan Dollar, 140 Years Old, 90% Silver

109 Ornate Sun Shaped Plastic Framed Mirror
13"Diam, Real Good Condition

1090 Small Lot of Estate Jewelry- Some Pins,
Goldtone Necklaces, Kiwanis Pin, Sarah
Coventry Silvertone Pendant 1 1/2"L, Goldtone
Size 7 Ring, Digital Watch, Fair to Good
Condition, Up to 30"L

1091 1879 S Morgan Silver Dollar, Highly Toned,
Nice Details

1092 Large Boho Bracelet, Large Purple Bead in
Center, Two Pink Beads, Wraps Around Wrist,
Really Unique, Great Condition, Silver Plate,
Wood, Plastic

1093 Five 1973 S Proof Dimes

1094 2000 Colorized American Silver Eagle, .999
Fine Silver 1 Troy Oz.

1095 Designer Bone Claw Necklace, With Metal
Design Overlay And Two Stones On Silvertone
Ball Chain, 28"L, Very Good Condition

1096 Four Different Slabbed 2004- 2005 Jefferson
Nickels, Bison, Ocean Brilliant, Keelboat,
Peace All Brilliant Uncirculated

1097 Think Valentine's Day, Very Nice Condition
On This Hinged Mexican Bangle Bracelet With
Stone Accents, Marked Mexico 925, 2 3/4"Diam

1098 New in Box Gia Fiorella Sterling Silver Pearl
Rope Pierced Earrings, 1"L

1099 1924 P Peace Silver Dollar BU Condition,
Great Collectible Coin

11 Antique Wood And Metal Milk Case, Baker &
Sons, Atlanta MI, Very Good Condition For
Age, 14"W x 18"L x 6 1/2"H

Lot Title

110 Wood Cut Out Art Of Buck In The Wood, Very
Good Condition, 8"W x 11"H

1100 Wooden Chair, It Shows Wear But It Is Still
Solid, Fair Condition, 17"W x 18"D x 36"H

1101 Four Displays, Three Rabbits, One Lot, Two
30"H Dressed Rabbits, 50"H Rabbit On A
Carrot, And 38" Duck On A Prong Stake

1102 Box Of Sports Trading Cards, Mostly
Basketball, 15"L Box

1103 Wooden Night Stand, One Drawer That Slides
Well, Wear On The Finish Otherwise In Good
Condition, 23"W x 27 1/2"D x 21"H

1104 Solid Pine Medicine Cabinet With Two Shelves
Inside, No Glass Or Put In A Mirror, A Great
Project, Measures 26 1/4" x 8 1/2" x 33 1/4"H

1105 New In Box! Heavy Duty (24) Bin Set, HDC
Brand, 08258 UPC Code, 12"D x 33"L Shelves

1106 Craftsman Steel Saw/Machine Stant, In Good
Condition, 19"W x 15 1/2"D x 23 1/2"H

1107 Plastic Old Pal Tackle Box With Some Sinkers
And Fishing Line, 7"W x 8"D x 8 1/2"H, One
Shakespeare Firebird Rod/Reel At 67", One
Zebco Z-Glass Rod/Reel At 65", Fiberglass,
Good Condition, One Vintage The Jerk Auto
Fishing Device That Is New In Package, One
Wille 0160 Tattletail That Is New In Package,
Plastic And Metal Materials, All In Good
Condition To New

1108 Small Box Of Misc. Home Improvement Items,
Smoke Alarm, Outdoor Flood, Weather Strip,
And More! In Good Condition To New Old
Stock, 3" To 22 1/2"L

1109 Beautiful Summertime Throw, In Good
Condition, Approx. 50"W x 60"L

111 XL Metal and Brass Coat Hook, Good
Condition, 8"L

1110 Large Broyhill Three Seat Sofa, Tan With
Nailhead Accents, Looks Great! Very
Comfortable, Deep Cushions, Wear And Pet
Hair On Top Corners Otherwise In Good
Condition, 88"L x 37"D x 34"H

1111 Very Pretty Huge Brick Red Sateen Quilt
Comforter Bedspread, Queen/King Size, Really
Pretty Quilt Patterns Of Swirls, Ferns, Plumes,
Gently Used Condition, Measures 88"W x
102"L

1112 (21) New Blank VHS Tapes, TDK, Sony, Fugi,
120's, 7 1/2"L

1113 Antique Solid Wood Chair, Some Wear But
Still In Good Condition, Measures 17"W x
17"D x 36"H
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1114 White Storage Cabinet, Four Open Shelves And
More Inside The Door, Used To Hold Towels
But Would Be Cute In A Nursery Also, Very
Sturdy, In Excellent Condition, 15"W x 14"D x
57 1/2"H

1115 Wheelchair, Invacare Brand, It Folds, In Good
Condition, Measures 25"W x 33"D x 43"H

1116 Five Bundles Of Red Oak Wood, Rough Sawn
Lumber, Use For Crafts, Stakes, Fireplace
Kindling, (120) Pieces total, Measures 1"W x
1"D x 16"L

1117 (17) Pairs of Socks, (13) Men's Socks, Soft,
One Pair Of Slippers, Four Like New Dress
Socks, One Size Fits Most, From New To Good
Condition

1118 Two Solid Wood T-Back Tiger Stripe Oak
Chairs, The Wicker Seat Is Busted, Great
Potential For Fixer Uppers, One Cracked Board
By The Seat Otherwise In Good Condition To
Fix, Measures 18"W x 17"D x 37 1/2"H

1119 Hard Vinyl Flooring, Brown Walnut Color, Six
Pieces, Enough For A Small Entrance,
Doorway, Or Closet Area, Ready To Use! One
Other Piece Has A Notch Cut Out, In Good
Condition, 6"W x 34"L

112 Have An Amoosing Day, Moose Theme, Wall
Plaque With Three Hooks For Coats, Hats, Etc.
Sign 24"W x 9"H, Like New

1120 A Box Of Interior Christmas Decorations
Including: Santa Sign, Seasons Greetings Sign,
Stuffed Snowman, Purple Wicker Trees,
Wicker Star, And More, Fair To Good
Condition, 12" To 21" Long/Tall

1121 Two-Shelf Cabinet, Made Of Pressed Wood, It
Shows Wear But It Is Solid, Great For A
Garage, Sold As Is, In Fair Condition, 23"W x
16"D x 24"H

1122 Mystery Suitcase #2, Grey And Black With
Handle And Wheels, It Rolls Well, The Zippers
All Work, Full Of New Items With Tags And
Like New Items, 17 1/2"W x 10"D x 27"H

1123 Antique Child's Portable Game Table With
Fold Out Legs, It Comes With Accessories,
E.T. Burrowes Co. Of Portland, Maine, In Good
Condition, The Top Measures 39" x 20"

1124 One Cabinet, Six Drawers Or Flip Top Shelves,
Not Sure, Locked, No Key, Sold As Is, 36"W x
17"D x 76"H

1125 Vitapur Water Cooler, Hot And Cold Water,
Powered On, No Further Testing, Cold Water
Came Out, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 11"W x 11"D x 36"H

Lot Title

1126 New In Box! Lot Of Four New Hampton Bay
1" Vinyl Blinds, White Color, 30"W x 48"H

1127 Three Mirrors, Wood Frame, Clean And Use, In
Good Condition, 13 1/2"W x 48 1/2"H

1128 12" Jet Planer, Model #JWP-12-4P, Mounted
On A Board, In Good Condition, 24"W x 12"D
x 19"H

1129 Box Lot Of Ten Stuffed Animals, A Few Bears,
Frog, Armadillo, And Geoffrey The Giraffe, In
Good Condition, Approx. 5" To 20"H

113 Adjustable Canadian Newspaper Stand, Plastic
With Three Wire Shelves, 19"W x 16"D x
52"H, Good Condition

1130 Round Bamboo And Glass Table, In Good
Condition, 42"Dia. x 30"H

1131 Wood Stool With Brown Vinyl Cushioned Seat,
In Good Condition, 13"Dia. x 30"H

1132 Wood Slat Folding Chair, No Make Or Model,
In Good Condition, 16"W x 13"D x 31"H To
The Top Of The Back Of The Chair

1133 Wooden Four-Wheel Pull Cart, Multipurpose,
In Good Condition, 16 1/2"W x 39 1/2"L x 14"H

1134 Metal Conduit 1/2" Pipe For Enclosing Wire
Protection, Three Plug Boxes At The Ends,
Two 1/2" 90-Degree Elbows As Well, One Plug
And One Switch Included, One Is 25"L And
Two Are 52"L

1135 6' Wooden Painter's Ladder, In Good Condition

1136 Four Heavy Duty Steel Shelf Brackets, In Good
Condition, 19"L

1137 Three CB Radios, One Antenna, One Cobra
Classic W709388857, It Lights Up, One RCI
39VHP That Lights Up, One Cobra 19 Ultra,
Not Working, One K-30 Antenna That Is Bent,
Sells As Is, In Fair To Good Condition, 6"L To
40"H

1138 Boyer's Coffee Grinder, It Works Great, Dirty
From Storage Otherwise In Good Condition,
7"W x 15"D x 26"H

1139 Two Pairs Of Vintage Skis, Wood With Leather
Straps, Missing One STrap, Alphorn Winter
Sports Equipment, In Good Condition, 2 3/4"W
x 3/4" At The Thickest Part x 62"L

114 Vintage Solid Wood Desk Painted Very Pretty
Lilac Color WIth Matching Fabric Chair, New
Hardware, Very Nice Piece in Very Good
Condition, Drawers Stick a Little, 55"L x 22"D
x 30 1/2"H
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1140 Leg Magic Fitness Machine, The Minimalist
Workout Machine, Consistency Of A Vertical
Stand With Two Laterally Outgoing Tracks At
The Bottom, You Move Your Legs In And Out
While Gliding On These Tracks, Adjustable
Hand Bar, Trims Your Lower Body, Thighs,
And Hips, Foldable, Sells For $239 Online, In
Real Great Condition, Measures 11"W x 18"D x
27"H

1141 Bay City Central High School 1998 Alumni
Directory, Hardcover Book, In Very Good
Condition, Measures 6 1/8" x 9 1/8" x 1 1/8"

1142 Like New! Hardcover Book, The Art Of War,
Sun Tzu

1143 Boy Scouts Of America Handbook for Boys,
Paperback Book, 1948, Some Wear Otherwise
In Good Condition

1144 Two Misc. Paperback Books "The Night Is
Dark And I Am Far From Home" & "Basketball
Is My Life"  

1145 Lot Of Five Dean Koontz Paperback Books,
Velocity, Intensity, The Eyes Of Darkness,
Brother Odd, Lightning, Plus The House Of
Thunder By Leigh Nichols, In Good Condition

1146 Five Charlotte Macleod Hardcover Mystery
Novels, All Have Dust Jackets, Titles Are: The
Convivial Codfish, Resurrection Man, Plain Old
Man, Recycled Citizen, And An Owl Too
Many, All Are Clean And In Good Condition,
6"W x 8 1/2"H

1147 Like New! Two Hallmark Keepsake Ornaments
Collectors Guides, One Book Contains 20
Years Of Christmas Memories, From 1973-
1993, The Other Book Is A Paperback 1st
Edition From 1985 And It Covers 1973-1985,
Giving Descriptions And Notes About Each
Year, Books Are By Clara Johnson Scroggins,
From A Smoke-Free Home

1148 Better Homes And Gardens, "New Garden
Book" Paperback Book, In Good Condition

115 Two Colorful Art Prints- Fish, Trees, Outdoors,
Both Wood Frames, Painted White, Good
Condition, 13 1/2"W x 11 1/2"H Each

1150 Two Vintage Books, Opalescent Pattern Glass
And American Antique Decoration, Some Wear
But Great Information And Tips, In Fair To
Good Condition

1151 1960 Central Michigan University, The
Chippewa, Hardcover Book, In Good Condition

1152 2001 Guinness World Records Book, Like
Brand New, In Excellent Condition

Lot Title

1153 "Modern Toys" Hardcover Book By Linda
Baker, 1930-1980, In Good Condition

1154 Hardcover Book On Collectible Glassware
From The 1940's, 1950's, 1960's, In Good
Condition

1155 Two Toy Collecting Guide Books, 1993 And
1998, In Good Condition

1156 Two Sylvia Browne Hardcover Books, And
Psychic's Tour Of The Afterlife And Past
Lives, Future Healing, Both Are In Great
Condition

1157 Seven Paperback Books For Collectors, These
Books Contain Information On Masonic
Jewelry, Costume Jewelry, Dept. 56, Ty Beanie
Babies, Boyd's Plush Animals, Celluloid
Collectibles And Girl Scout Badges And Signs

1159 Three Books, Weird US, Michigan Off The
Beaten Path (Travel), Uncle John's Bathroom
Reader For Michigan, In Good Condition To
Very Good Condition

116 Cottage With Floral Path, Print in Oval Plastic
Frame, Minor Flaws, Good Condition Overall,
18"W x 22"H

1160 Webster's Second College Edition New World
Dictionary, In Good Condition

1161 Salt And Pepper Shakers Hardcover Book, In
Very Good Condition

1162 Reader's Digest Prescription And Over The
Counter Drugs, Hardcover Book In Very Good
Condition

1163 Five Books On Doll Values And Doll
Collecting, One Is A Price Guide From 1974 In
Catalog Form With Other Featured Antiques,
Three Of The Five Are About Different Makers,
All Kinds Of Older Dolls And Prices, A
Catalog Shows 2002 Zapf Creations And
Accessories, They Are All In Good Condition
To Excellent Condition, Clean And Smoke-Free

1164 Hardcover Collector's Encyclopedia Of Salt
And Pepper Shakers, 1991, In Very Good
Condition

1165 Four Vintage Magazines, 1963 Life, John F.
Kennedy, May 18-June 1, 2006 Issue, 1,000th
Rolling Stone Special Collector's Edition,
October 30, 1970 Life, Dick Cavett, October
21, 1997 Globe, Jon Benet, The Mom Did It,
Anna Nicole And Princess Diana, All Are Old
And In Delicate Condition, But All Are
Collectible, In Fair To Good Condition

1166 Four Schroeder's Antique Price Guides, 1988,
1990, 1992, 1998, Some Wear But Still In Good
Condition
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Lot Title

1167 Five Books On Woodworking, Workshop,
Plumbing, Wiring, Shop-Made Jigs And
Fixtures, Building Chairs And How To Clean
Practically Anything, Authors, Time/Life,
Consumer Reports, And Handyman Club Of
America, Most Are Hardcover And In Great
Condition

1169 Like New Condition, Hardcover Bill O'Reilly
And Martin Dugard, "Killing Patton"

117 Great Lakes Lighthouses, Oak Framed Poster,
Very Good Condition, 19"W x 26"H

1170 Lot Of Three Books About Thought And
Control, A Short History Of Free Thought By
J.M. Robertson Hardcover Book, Two
Paperback Books, Psycho Cybernetics By
Maxwell Maltz, Central Theory By William
Glasser, In Good Condition, 5 3/4"W x 8 1/2"H

1171 Two Guide Books On United States Coins, One
Is Hardcover And Excellent, The Other A
Paperback Showing Minor Wear To The
Corners, The Hardcover Red Book Is The 49th
Edition, 1996 By R.S. Yeoman, The Black, An
Official 1991 Black Book Price Guide, 29th
Edition By Marc Hudgeons, In Good Condition
To Very Good Condition

1172 The Complete Beka Cooper Trilogy By Tamora
Pierce, Terrier Paperback, Bloodhound
Hardcover, Mastiff Hardcover, All Have Been
Gently Read, They Are All In Good Condition

1173 Rolling Stone Encyclopedia Of Rock And Roll,
Paperback Edition, In Good Condition

1174 Three Hardcover Books, God Is Not Great By
Christopher Hitchens, Science Annual 1995, Do
It Yourself Home Improvement, In Good
Condition To Very Good Condition

1175 Three Vintage Books On Collectible Glassware,
Cambridge, Heisey Glass, Early American,
Spiral Bound, Wear And Tear, In Fair To Good
Condition

1176 Hardcover Coffee Table Book, Milestones Of
The 20th Century, In Excellent Condition

1177 Very Nice Reader's Digest Hardcover Book,
Illustrated Reverse Dictionary, Perfect For
Home Library, In Great Condition

1178 1994 Saginaw's Past History, Hardcover Book
With Dust Jacket, In Good Condition

1179 Three Guide Books On Pottery, Roseville, Hull,
Paperback And Hardcover Editions, All Are In
Real Good Condition

118 Contractors Steel Company Clock, Plastic,
Needs Battery But Does Work, 11"Diam, Minor
Flaws, Good Condition Overall

Lot Title

1180 Two Hardcover Books On Collectible
Glassware And China, In Real Good Condition

1181 Guinness World Records Hardcover Books,
2009 And 2005, Corner Wear, In Fair To Good
Condition

1182 Giant Skoal Showdown Banner, Quality Vinyl,
Made For Indoor Or Outdoor Use, In Good
Condition, 59"W x 47"H

1183 Blond Entertainment Center, Oak And Oak
Look, Some Scratches And Wear Otherwise In
Good Condition, 67"W x 22"D x 55"H

1184 King Size Comforter, Flowered Design,
Unknown Brand, In Really Great Condition

1185 Two Hand Crafted Lap Quilts, Beautiful Shades
Of Blue, Green, Brown, And More, The
Heavyweight Quilt Is 39"W x 55"L And The
Lightweight Quilt Is 30"W x 45"L, Also A
Quilted-Style Picture, Wood Frame With Glass,
"Don't Postpone Joy", 19 1/4"W x 9 1/2"H, All
In A Metal Wine Themed Tin!

1186 Three-Drawer Solid Wood Side Table, The
Drawers Slide Well, In Good Condition, 19
1/2"W x 13 1/2"D x 23 1/2"H

1187 Six Cans Of Various Carpet And Upholstery
Cleaners! Three Cans Of Spray Rug Cleaners,
Woolite, Bissell, Powerhouse, One Can Of
Fabric And Upholstery Cleaner, One Can Of
Kar-Spot-Lifter, One Can Of Bissell Stain Pre-
Cleaner, All Are Full And Unused, 7" To 9
1/2"H

1188 Girl's Jeans, All Size 6, Brands LEI, Justice,
Signature Levis, Carter's, Est 1989 Place, Nike!
Six Pairs, From A Smoke-Free Home, All Are
In Great Condition

1189 Three Very Nice Soft Side Gun Cases, One
Brown Vinyl, One Brown Canvas With Black
Trim, And One Black Vinyl, They Look In
Good Condition, 42" To 46"L

119 Bodner Print on Hardboard Children Playing
On Carriage, Ornate Wood Frame Has Minor
Flaws, Good Condition, 23"W x 19"H

1190 Boat Seat, Fold Down Style, Grey Vinyl
Material, Fair With No Rips Or Tears, 16" x
16" Base And 18"H

1191 Air Glide By Plano Hard Shell Gun Case,
Looks In Like New Condition, Approx. 7"W x
50"L x 11"H

1192 Vinyl Shelving Unit, It Can Be Easily
Disassembled, Very Sturdy! In Good Condition,
33 3/4"W x 14"D x 74"H

1193 Padded Cube, Blue Cloth Storage Box/Seat, In
Good Condition, 15"W x 15"D x 15"H
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1194 Plastic And Metal Ten Shelf Cabinet With
Wheels, Some Drawers Have Chips And The
Cabinet Needs Tightening, Great For Garage,
Looks In Good Condition, Approx. 15"W x
15"D x 38"H

1195 Basket Filled With Clear Glass Vases, Also
Included Is A Black Cat Bottle And A Twig
Doll Bench, This Is A Nice Group, In Good
Condition To Very Good Condition, The Vases
Range In Size From 4" To 10"H, The Cat Bottle
Is 13"H And The Twig Doll Bench Is 14"W x
6"D x 13 1/2"H

1196 Metal Garment Rack On Wheels, In Good
Condition, 37"W x 67"H

1197 Wooden Headboard, In Very Good Condition,
40 1/2"W x 7 3/4"D x 39 3/4"H

1198 Three Strands Of Christmas Tree Garland With
Wire Through The Middle, One Has Lights
That Work Nicely, Made To Wrap Around A
Railing Or Trees Easily, About 30'L Total, In
Good Condition

1199 Thinking Of Getting Honey Bees This Spring?
The American Bee Journals Have Lots of
Information, Some Quite Old, Others Quite
New, In Good Condition

12 Three Pint Fruit Jars, Samco Super Mason,
Leotric Glass Lid, Ball Mason, All in Good
Condition, 5 1/2"H

120 Taxidermy Partridge Wall Mount With Bird
Shown in Flight, Great For Man Cave, 20"
Wingspan, Good Condition, 16"L

1200 Mystery Suitcase #1, Grey And Black Suitcase,
No Tears, Zippers All Work, It Has A Handle
And Wheels, All Good, It Rolls Well, It Is Full
Of New To Like New Items, 17 1/2"W x 10"D
x 27"H

1201 V-Rock VR3 Wheels, Four Wheels, Size 20x9,
Six-Bolt Pattern, Matte Black V-Rock Recon
Series, Missing One Center Cap, 265/40/R20,
Dunlop Winter 3D Tires, Very Used, The Tires
Are Chewed Up Along The Edges, Last on a
2004 Chevy Colorado

1202 Kenmore Smooth Top Electric Stove, White
Color, It Works, Needs A Good Cleaning,
Broken Buttons, 30"W x 26"D x 47"H

1203 Two Wooden Dressers, Brown Color, Both
Show Wear, One Has A Broken Bottom
Drawer, Both Are 30"w X 16"D X 48"H

Lot Title

1204 Vintage Bose Stereo Speakers, A Two-Piece
Set, 901 Series VI, They Came From An Estate,
Do Not Have Proper Amp To Test So They Are
Untested, Highly Sought After, Sold As Is,
Water And Other Stains, Overall Still In Good
Condition, The Box Is 21"W x 13"D x 13"H

1205 Large Dry Erase Board, Two-Sided, Sandwich
Board Style With Adjustable Black Stand, In
Very Good Condition, 32"W x 3"D x 39"H

1206 Boy's And Girl's Jersey Shirt, Size S, Nike
Genuine Merchandise, Detroit Tigers And Nike
On The Front, Ordonez On The Back, Missing
One Button, From A Smoke-Free Home, In
Overall Very Good Condition

1207 Wrangler Relaxed Fit Blue Jeans, 42x30, In
Good Condition

1208 Under Armour Fleece Jacket, Cold Gear, Youth
Size S, In Excellent Condition

1209 Lot Of Three Women's Size 3XL Tops, All
Fashion Bug Brand, All Are Long-Sleeve Style,
Includes: Light Blue With Embroidery 26/28,
Dark Red Two-For Top That Looks Like Cozy
Over-Shirt But It Is One Piece 26/28, Shades Of
Pink Striped Button Front 30/32, All Gently
Worn, In Very Good Condition

121 Brand New Fish Fillet Board, Great For
Fisherman, 23" x 5 1/2"W

1210 DG Pants, Black Color, Size MT With Stretchy
Waist, In Good Condition

1211 Lot Of Three Women's Size 2XL Tops, Two
Button Front Blouses And A Sweater, Kathie
Lee Plus Black With Accents, Stefano
International Sweater, One Size Fits Most,
Fritzi Plus Light Green With Roses, In Very
Good Condition

1212 New With Tags! One Pair Of Men's 38x30
Pants, Black Color, George Brand

1213 Two Child's Green And Red Floral Design
Shirts, Youngland Brand Size 3T, One Size 12
Months, Unsure Of The Brand For The Second
Shirt, In Good Condition

1214 One Pair Of Men's Size 36x30 Jeans, Dark
Taupe Color, Weatherproof Brand, Clean And
In Very Good Condition

1215 Girl's Shirt, Abercrombie Brand, Size 9/10,
Very Cute With Lacy Flower Back, In Good
Condition

1216 Four Pairs Of Ladies' Slacks/Pants, Size 10,
Stretch, Brands Are Tribella, Star City, Etc.,
Clean And In Good Condition
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1217 Purple Columbia Girl's Size 10/12 Fleece, A
Purple Miss Attitude Furry Zip Up, Size 10/12,
Both Are In Good Condition

1218 4 Pairs Of Ladies' Jeans And 1 Jean Skirt, Size
12,  Brands Are Eddie Bauer, Land's End, St.
John's Bay, Bill Blass And Wrangler, All Are
Clean And In Great Condition

1219 Boy's Puma Sweatshirt, Size M 10/12, In Very
Good Condition

122 Buck Picture on Wood Slab Backing, Looks In
Very Good Condition, 8"W x 10"H

1220 New With Tags! Size 4XL Active Leggings
With A Silver Stripe On The Side

1221 Three Boy's Sweatshirts Including: Saginaw
Valley State Pullover Size 8, Fleece Jacket
Xersion Brand Size 8, Gap Brand Sweatshirt
Pullover Size 8, In Good Condition

1222 Child's Size 8/M Old Navy Sweatpants With
Pockets, Fair Condition

1223 Three Boy's Shirts Including: Champion Brand
Size S 6/7, Beast Mode Brand Size S 6/7, Puma
Hoodie Size S 6/7, All Are In Good Condition

1224 Eight Total Men's Shirts, Seven Shirts Are Size
XL And One T-Shirt Is Size XXL, Varying
Styles, Hawaiian, Long-Sleeve, Polos, All Have
Been Freshly Washed And They Are All In
Good Condition

1225 Two Pairs Of Men's Pants Size 42R 38x30,
Blue And Gold Colors, Team Soldier Certified
Gear, In Good Condition

1226 Four Men's Size M Shirts, Long-Sleeve,
Flannel, And Jean Shirts, St. John's Bay, Faded
Glory, Tommy Hilfiger Denim, In Good
Condition

1227 Girl's Union Bay Pullover Hoodie, Sizes 7/8, In
Good Condition

1228 Coke (Coca Cola) Cooler, A Big Round Store
Type Cooler, Dusty But In Good Condition, In
Good Condition, 23"Dia. x 34"H

1229 Bissell Pro Heat 2X Carpet Cleaner, Needs A
Cleaning, Looks In Good Condition, 43"H 
Update, Powers On.  Untested Further. As-Is.

123 Awesome Snowmobile Route Sign, 24"W x
18"H, Real Deal DOT, Heavy Metal Perfect
For The Sled Head, Good Condition

1230 Nice Haier Mini Fridge, Model #HNSE05,
Serial #1008000318, Needs A Cleaning But
Looks In Good Condition Overall, 20"W x
22"D x 32"H  Update, Plugged In And Unit
Hums As If Working As Should.

Lot Title

1231 Alfred Dunner Long-Sleeve FLower Print
Polyester Shirt, Size 40, In Very Good
Condition

1232 HP Laserjet 1200 Printer, It Works And It
Looks In Good Condition, 16"W x 19"D x 10"H

1233 2011 G.M.C. Sierra Original Grill, It Could Use
A Cleaning, In Very Good Condition, 46"W x
15"H

1234 Petmate Vari Kennel, It Has A Paint Spill On
Top But The Inside Is In Fair Condition, Plastic
And Metal Materials, 22"W x 31"D x 22"H

1235 Women's Size M Sweater, Classics By Marisa
Christina, Stars And Stripes, In Very Good
Condition

1236 Mickey Mouse Potty Seat, It Looks Clean And
In Good Condition, 14"W x 14"D x 6"H

1237 Benefit Ball Barbie, Classique Collection,
Designed By Carol Spencer Of Mattel, Never
Removed From The Box, 1992, 12"H

1238 New With Tags! Two Large Tubs Of Multi
Color Cat Toys, Each Has A Bell, Approx.
(150) Toys, 11"H

1239 Twilight Saga Eclipse The Movie Board Game,
A Family Board Game For Ages 13 And Up, 2-
8 Players, The Game Is New And Factory
Sealed, 10 1/2"Sq.

124 Two Cowboy Western Theme Wall Hanging
Art, Plastic Frames and Cardboard Print, Like
New, 13"W x 2"D x 25"H Each

1240 New! Xhilaration Brand Three Pair Of Liners,
Women's One Size Fits Most

1241 New! Men's Size XL 38/40 Pair Of Thieves
Brand Super Soft Trunk

1242 New! Pat And Jack Brand Girl's Size M
Seamless Bra And More Than Magic Size M
Bikinis

1243 Four 1,000 Piece Jigsaw Puzzles, All Pieces
Present When Put Together, Size 20 x 27 To
24x36, In Good Condition

1244 New In Box! Two New Breyer Sets Of Horses,
TSC Exclusive America's Wild Mustangs With
Palomino In A 12" Box, Stablemates Horse
Crazy Four-Piece Gift Set In A 10" Box

1245 Three Games, Candyland, Dominoes, And
Bingo, Unsure If All Complete, In Good
Condition, 7 1/2" To 19"W
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1246 New In Package! Lot Of (15) Assorted Hot
Wheels, Most Are Late 1990's To Early 2000's,
Lot Includes Five Different Batmobiles, Two
Harley Davidson Fords, Oshkosh Cement
Truck, Back To The Future DeLorean, Go
Karts, And More, Vehicles Are 1 3/4" To 3"L

1247 Six New Women's Xhilaration No Show Socks,
7 To 10 Shoe Size

1248 Thirty Golden Books From A 1,200 Book
Collection, Includes: Shazam, Sleeping Beauty,
And Saggy Baggy Elephant, Conditions Range
From Fair To Good Condition Unless Noted On
Enclosed List

1249 Ion iCade Core Controller Game, Works With
Apple iPod Or iPad 2, This Item Is New In Box,
14 1/2"W x 5 1/2"D x 10"H

125 Three Tier Wood Wall Shelf, Nice Fixer Upper,
Has Minor Damage, Fair Condition, 20"W x
8"D x 27"H

1250 New In Package! Lot Of Ten Toys Including:
Digital Camera, Two Winner's Circle, Bobby
Labonte And Johnny Benson, Two Finger
Board Mini Scooters, Flick Trix BMX, Two
Hot Wheels Cars, Two Super Wheels

1251 Never Removed From The Box! Cruella De Vil
Doll, 101 Dalmatians, Power In Pinstripes, In
The Likeness Of Glen Close, Mattel Brand,
Barbie Size, 12"H

1252 Unique Hand-Painted Black Doll With Baby In
A Back Sack, Plus Vintage Plush Dog From
1988, The Dog Is An Edge Sitter With Hanging
Storage Pouch, In Good Condition, 11"L Dog
And 18"H Doll

1253 Girl's Roxy Snow Pants, Size XS, Some Small
Stains, In Good Condition Overall

1254 Collection Of (14) Original Disney Animated
Movies, Dumbo, Aladdin, Tarzan, Etc., They
Look To Be In Good Condition

1255 Army Button-Up Shirt, 18 1/2 To 34, "Darwood
Team Soldier", Needs To Be Washed, In Good
Condition

1256 Xbox 360 With Power Cord, Untested, 11 1/2"
x 10"

1257 Peavey Backstage Plus Guitar Amp, 35W, This
Amp Is Working And In Very Good Condition,
17"W x 10 1/2"D x 16"H

1258 Lexmark E260DN Printer, It Works And It Is In
Good Condition, Measures 16"W x 16"D x
10"H

1259 Like New In Box! James Hardie Irrigation Slim
Dial Six Valve Indoor Controller, For Lawn
Sprinkler Systems, 10"W x 9 1/2"D x 3"H

Lot Title

126 Coors Posting Board For Menu, Hours, Etc.
Great For A Man Cave, Plastic, In Good
Condition, 19"W x 30 1/2"H

1260 Four New Mead Five Star Wide-Ruled
Notebooks, (100) Sheets, Each Is 8"W x 10
1/2"H

1261 Vintage Kodak Disc 6000 Camera Outfit, It Is
Still In The Original Case, It Works And It Is In
Excellent Condition

1262 New! JBuddies Folding Child's Headphones,
MIssing 3-Stickers, Safe Volume, Pink And
Black Colors

1263 New! Sharp Digital Alarm Clock, Two USB
Charge Ports, Tested And It Works, In A Store
Damaged Package

1264 (50) Assorted CD's, Untested But They Look In
Good Condition, Included Are: Shania Twain,
Yolanda Adams, Tamar Braxton, Mariah Carey,
Bryan Adams, R. Kelly, Sara Evans, Sugarland,
Tech Nine, Stevie Stone, J. Cole, CES Cru,
Dizzy Wright, Eminem, 50 Cent, Plus More!

1265 Panasonic Lumix 10X Camera With Optical
Image Stabilization, It Comes With The
Original Battery And Charger Plus Three Other
Batteries That Can Be Used, An AC Adapter,
USB Port, Cables For Hook-Up To TV,
Operating Instructions And Case, You Will
Need A Card For Pictures, It Works Well

1266 Great Lot Of Ink Jet Mailing And Shipping
Labels, Two Boxes Of 2" x 4" And One Box Of
3 1/3" x 4", Also Includes One Box Of Laser
Business Cards, All Are Partially Used, In
Good Condition

1267 New In Package! Nintendo Switch Power Cord
With Manual, Approx. 2'L

1268 Four New Mead (120)-Sheet College Ruled
Composition Books, 7 1/2"W x 9 3/4"H

1269 New! LED Clip Light, Flexible Neck, 15"H

127 Blue Point Rolling Cart, Has Shelves and
Locking Drawer, Key is Taped To Inside Of
Drawer, Used But Has Lots of Life Still To Go,
Heavy Metal, Good Condition, 16"W x 30"L x
36"H

1270 New Old Stock! 36" Reversible Ceiling Fan
Model 296-0730, White Color

1271 1 1/2 Power Cord, Untested, 12 1/2" x 10"

1272 Vintage Canon A-1 35MM Camera With Tons
Of Accessories, Tripod, Lenses, Filters, Flash
And More! Untested, Sold As Is, All Look To
Be In Very Good Condition
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1273 Sharp Electric Typewriter, PA-3100I, Plugged
In And It Seems To Work!! In Good Condition,
17 1/2"W x 15"D x 5"H

1274 Two Digital To Analog TV Connectors,
"Access HD" Brand, Both Look New, 9" x 7"
Units

1275 Swann Security Camera Set, Security
Recording Kit, Used For Eight Years, 500 GB
Hard Drive, It Can Use Up To Four Cameras
(Camera's Not Indluded) , Model DVR4-1200,
Four Channel, SWDVK-412002, May Need
New Cables, Worked When Unhooked, Fair
Condition

1276 Two Fluorescent Lights/Lamps, Both Work, A
Little Surface Rust On One Otherwise In Good
Condition, Each Light Measures 24"W x 24"D
x 5"H

1277 Premium All-Weather Floor Mats For 1st And
2nd Row, Jet Black With Chevrolet Script, Fits
2018-2020 Chevy Equinox, Genuine GM
Accessory In Very Good Condition, 20"W x 28
1/2"L

1278 Box Lot Of Misc. Cords And Components
Including: Electric Knife, Grommet Kit,
Candle, ETc., In Good Condition, The Box Is
20"L x 16"W x 10"H

1279 Hampton Bay 8000 BTU Tabletop Propane Fire
Pit In Antique Bronze, New, Possible Store
Return, Measures 14"W x 14"D x 6.7"H

128 Five 1000 Piece Jigsaw Puzzles, All Pieces
Here When Put Together, All Approx. 27" x
20" In Good Condition

1280 A Box Lot Of Odds And Ends, Included Are:
Fishing Net, Candleholders, Glassware, Etc.,
Sold As Is, Fair To Good Condition

1281 Four-Piece Deal! Included Are: Spaghetti
Cooker/Steamer AT 10"Dia. x 11"H; Stock Pot
With Lid At 10"Dia. x 7"H; Round Griddle At
12"Dia.; Porcelain Coffee Pot That Has Never
Been Used At 7"Dia. x 10"H; Needs A
Campfire, One Sterilite Tote

1282 Vases And Plants Box Set, A Group Of Five
Decorative Vases And Faux Plants, No Cracks,
In Good Condition, Up To 26"H

1283 A Great Collection Of (30) VHS Movies
Including: Lethal Weapon Set, Some Still
Sealed, In Good Condition

1284 Box Of Vintage Dolls, Barbie And Others, With
Several Outfits, In Good Condition

Lot Title

1285 Red Wings Fuzzy Soft Faux Fur Blanket,
Tagless, It Has A Bit Of Wax From A Scented
Wax Burner, Could Be Used As A Wall
Hanging, It Needs Cleaning, Fair Condition,
Measures Approx. 55"W x 7'L

1286 Printer/Copier/Scanner, Canon PC921, It Works
And It Is In Good Condition, 19"W x 18"D x
11"H

1287 Walls Tough Wear Coat, Brown Color, Boy's
Size 12/14, In Good Condition

1288 Set Of Five Pans, Bread, Pie, And Cake Pans,
In Good Condition, 11" To 16"W

1289 Crock-Pot Brand 3 1/2-Qt. Unit With Locking
Lid For Carrying To Parties, 9" x 13" For
Casseroles, Used Only Once, In Very Good
Condition

129 Homelite Chainsaw, 150 Automatic, 16" Blade,
Unknown Working Condition, Barn Find, As Is,
Fair to Good Condition

1290 Rival "Kitcheneer" Combination Meat Grinder,
Food Chopper, Vegetable And Fruit Shredder,
Slicer, Grater, I Believe That All Of The Parts
Are There, Do Not Have The Directions, 10"W
Box

1291 A Box Of Candlesticks, Some Like New And
Some Used, 4" To 10"L

1292 New! Kenmar High Dome Roaster Set By
Gibson Home, Carbon Steel Construction, 16"L
x 12.6"W x 4.13"H

1293 Three-Piece Bake And Serve Food Warmer Set,
The Set Includes: A Chafing Dish At 14 1/4" x
9 1/2" x 2 1/4", Glass Lid At 12 1/4" x 8 1/4", A
Metal Rack At 16 1/2" x 8 3/4" x 3 3/4", the
Overall Dimensions Are 16 1/2"W x 9 1/2"D x
6"H

1294 Six Pairs Of New Foster Grant Reading Glasses
With Case, All Are 2.00 Strength

1295 Two White Plastic Stacking Ice Cube Trays,
They Could Use A Light Cleaning, In Good
Condition, 4 1/2"W x 12"L

1296 Conair "Shiny Straight" Piece, Switches For
Each Side, Close And Slide Blue Piece And It
Transfers To The Other Side, In Good Condition

1297 Cuisinart Mini Grill, "Griddler Jr.", Metal
Material, This Is A Cute Little Griddle For
Quick Meals, Removable Bottom Plate For
Cleaning, In Good Condition, 13"W x 10"D x
6"H

1298 Two Plastic Recipe Card Holders Full Of
Recipes, In Good Condition, Each Measures 4
1/2"W x 7"D x 6"H
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1299 Like New! Mr. Coffee Steam
Espresso/Cappuccino Maker, Comes With
User's Manual, Black And Silver Colors, Four-
Cup Capacity, Approx. 8"W x 8"D x 11"H

13 Five Studio Made 8MM Home Movie Films,
All 200' Each on 5" Reels, "Commandos In
Action" Black and White Movie on Marvel
Metal Reel Case, "Little Match Girl", "Alice in
Wonderland", "Night Before Christmas" and
"Abbott and Costello" All Very Good Condition

130 Bucket With Three Mechanical Cable Come
Alongs and Hooks, Need Repair, Fair
Condition, As Is, 24" to 26"L

1300 New In Box! Three Piece Stainless Steel Bake
And Roast Set, Great For Roasts, Casseroles,
And Lasagna, The Set Includes A Stainless
Steel Pan, Spatula And Removable Rack That
Keeps Food Out Of Grease And Oil While
Cooking, In Excellent New Condition, The Pan
Measures 15 3/4" x 11 1/4"

1301 Biddeford Queen Size Heated Mattress Pad,
Two Controls, In Excellent Condition Except
One Side Controller Only Works On One
Setting, Any Number Is High, The Other
Controller Works Perfectly

1302 Lot Of Six Lint Removers And One Refill,
New, 4" To 9 1/4"L

1303 Seven Tray Electric Dehydrator In Like New
Condition, Comes With Instructions And A
Few Recipes To Start With, 13"Dia. x 15"H

1304 Red Wing Jacket, Boy's Size M 10/12, Genuine
NHL, Needs Cleaning, In Good Condition

1305 Vintage Hand Carved Soapstone Trinket Box,
Zebra Design, Heavy And Solid, Made In
Kenya, Has What Looks to Be Some Sort Of
Handmade Pipe In It, In Very Good Condition,
8"L x 2"H

1306 Vintage 1960's Indiana Glass Hen In White
Milk Glass, It Has An "Open Beaded" Rim
With Small Gaps In Between Each Bead, In
Excellent Condition, 5 1/2"W x 7"L x 5 1/2"H

1307 Three New Stellar Stainless Steel Nesting
Bowls With Black Lids, They Range In Size
From 5 1/2" To 7"Dia.

1308 Metal And Glass Candle Holder, It Holds Three
Candles, 9"W x 16"H

1309 Nice Stainless Steel Tea Kettle With Whistle,
10/10, Stainless Steel, Little Use, In Very Good
Condition, Measures 7 1/4"W x 8"L x 8"H

131 Like New Wrangler 32 x 34 Blue Jeans, Heavy
Duty Not Thin

Lot Title

1310 New In Box! Small Metal Magnetic Trinket
Box, Roulette Wheel With Certificate Of
Authenticity, 4"H Box

1311 Beautiful Clear Cut Glass Platter With A
Starburst And Flower Pattern, A Cut Glass
Stars And Stripes Pattern Fireworks Platter, No
Chips Or Cracks, All Are In Wonderful
Condition, The Platters Are 12 1/2" And 13
1/2"Dia.

1312 Like New! "Fire And Rain Book" And "A
Portrait Of The Contemporary West" Hardcover
Books

1313 Lidded Dish, "Pewter Selandia Norway"
Marked, Good Looking With Some Stains And
Scratches, Otherwise In Good Condition, 4"Dia.
x 7"H

1314 White Frosted Drinking Tumblers, A Set Of
(12), Beautiful And Clean, In Very Good
Condition, 2 1/2"Dia. x 7"H

1315 Gorgeous Block Lead Crystal Vase, This
Would Look Classy In A Formal Living Room
Or On A Fireplace Mantel, It Is In Pristine
Condition, Measures 4"Dia. x 7"H

1316 Set Of Three Stainless Steel Nesting Bowls
With Handles On The Sides, They Range In
Size From 6" To 8"Dia.

1317 Two Clear Glass Pitchers, One Hobnail Design
And One Early American Press Cut, 5 1/2" To
6"H

1318 Vintage 1930's Federal Glass Refrigerator Dish
With Lid, It Has Ribbed Sides And Vegetables
Embossed On The Lid, In Excellent Condition,
4 1/4"W x 8 5/8"L x 3 1/4"H

1319 Three High Carbon Steel Rada Fillet Knives,
7"L

132 Motorcycle Helmet White Orange Bell, Size 7
3/8 With Shield, Vented, No Dents, Good
Condition

1320 New! Swarovski Crystal Candle Holder In
Original Boxes With Original Certificate,
Exquisite Comet Shooting Star Accents,
Includes Comet Shooting Star Candle Holder,
Polished Steel Candle Holder Cup, Two
Candles And A Vial Of Crystals, Original MSP
$186, Measures 5 1/2"L x 1 1/2"H

1321 Gorgeous Wexford Crystal Candy Dish,
Lidded, Criss/Cross Pattern, Made By Anchor
Hocking, In Excellent Condition, 6 5/8"Dia. x 7
3/4"H

1322 Seven Glass Beer Mugs With Handles, One
Etched Bass Design, They Are Very Heavy, No
Chips, All In Good Condition, 7 1/2"H
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1323 Beautiful Heat Resistant Glass Candy Dish, A
Wonderful Way to Display Your Goodies! In
Pristine Condition, 6 1/2"Dia. x 5 1/2"H

1324 Very Cool Silver Plated Folding Travel Clock
From Pottery Barn, Includes Velvet Pouch, In
Great Condition, 3"W x 3"D x 1"H

1325 Four Cute Vintage Crystal Footed Salt Dips, No
Cracks, One Rim Chip Otherwise In Very Good
Condition, 2"W x 1 1/2"D x 1"H

1326 Three Pairs Of Stainless Wiss Sewing Scissors,
8 1/2" To 10"L

1327 Two Cute Tea Filters, One Looks Like A
Teapot, Great For The Tea Enthusiast, Clean
And In Good Condition, 1" To 2"H

1328 New In Box! Mikasa Bud Vase, Cimarron, SN:
067/613, 5 1/4"H

1329 Zanzibar Enamel And Metal Christmas
Pill/Trinket Box, Magnetic Clasp, New In
Original Box With Certificate Of Authenticity,
3 1/2"W x 3 1/2"D x 2 3/4"H Box

133 K2 Rollerblades, New In Box Size 13

1330 New Ladies' Size 6 1/2M Black Shoes, Nine
West Brand, In Good Condition

1331 New! Black Case, Rownyeon Brand, It Has
Four Adjustable Sections, 10"W x 9"D x 4
1/2"H

1332 Four Collectible Silver Pieces, Three Items
From Norway, A Horn And Two Ships, And
One Pitcher From England, It Is Numbered
4429, They Are All In Good Condition To Very
Good Condition, They Range In Size From 1
3/4" To 4 1/8"H

1333 New! Four Clear Glass Tiles, No Chips Or
Cracks, 15 1/4"W x 10 7/8"D

1334 Beautiful Vintage Etched Crystal? Cheese Or
Butter Dish, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 6 1/4"Dia. x 5"H

1335 Two Vintage Glass Electrical Insulators,
Hemingway And Whitall Tatum, 3 1/2" To 4"H

1336 Nice (15) Piece Clear Glass With Silver Etching
Cup Set With Cream And Sugar Bowl, In Good
Condition To Very Good Condition, 2 1/2" To 5
1/2"H

1337 Two Nice Vanity Mirrors, They Are Two
Sided, Featuring Regular And Magnifying
Glass, They Are 8"W x 14 1/2"H And 8"W x
17"H

1338 Screened Dome Tent, Light Navy And Grey
Colors, Not Used In Years But No Tears Or
Rips When Used Last, Fair Condition, 12'W x
12'L x 84"H

Lot Title

1339 Small Pet Carrier And Stainless Bowl, In Good
Condition To Very Good Condition, Measures
11"W x 19"L

134 New Fruit of The Loom Ladies Low Cut Socks,
Four Packs of Six For Total of 24, White With
Multi Color Heel and Toe

1340 Rolling Garage Seat, Metal With Padded Seat
Cushion, "Speedway Series", It Works, Needs
A Gentle Cleaning, In Excellent Condition,
Measures 14"W x 20"D x 14"H

1341 Three-Drawer Plastic Bin, In Good Condition,
13"W x 14"D x 24"H

1342 Clean Steel Pet Crate Cage With Vinyl
Removable Bottom, In Very Good Condition, It
Folds, Measures 23"W x 36"L x 25"D

1343 New! Stars Above Women's Size XXL Heather
Grey Lace Trim Nightgown

1344 Wagner Power Roller Home Interior Painting
System, Automatically Feeds From Gallon
Paint Cans, Get Your Projects Done Quicker So
You Have Time To Relax In Your Man Cave,
Untested, Fair Condition, 17 1/2"H

1345 Metal T.V. Stand With Brackets, For A 32" Flat
Screen T.V., Looks In Good Condition

1346 Baby Jumper Swing, Ingenuity Brand,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
21"W x 30"D x 24"H

1347 Lot Of Toys Including Three Trucks And
Plastic Play Set Pieces, The Dump Truck Is
Missing The Bed, In Good Condition To Very
Good Condition, 8 3/4"H To 22"L

1348 New! Leo Rosi Women's Size M Red Buffalo
Plaid Vest

1349 Six Shelf Hanging Closet Organizer, New In
Open Package, Approx. 11 1/2"W x 11 1/2"D x
5'H

135 Five Pairs of Ladies World Softest Socks, NEW-
 Three Warm Fuzzy Knee High, White, Navy,
Hunter, Burgundy, Two Pair Classic Knee
High, Coral Petal

1350 Brand New And Sealed! Vicks Filtered Cool
Moisture Single Room Humidifier, This Quiet
Running Invisible Moisture Humidifier Is
Recommended For Medium Size Room
Ranging From 250-400 Square Feet In Size,
The 8-Gallon Capacity Tank Provides Up To 20
Hours Of Operation And Features Filtration To
Remove Impurities From The Water, It Can Be
Used With Vicks Vapopads To Add A Soothing
Menthol Scent, The Cold Season Is Upon Us,
Be Prepared! The Box Measures 11 3/4"W x
15"L x 10"H
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1351 Brand New! Pampered Chef Salad And Berry
Spinner, Never Out Of The Box, The Box Does
Show Wear, 10"Dia. Bowl

1352 New! Metal Flip Down Tray For Loft Bed,
Twist Clamp Attach, White Color, 13"W x 11
1/4"D x 4"H

1353 New! Lynk Closet Shelf Dividers, Metal And
Cloth Materials, 2 1/8"W x 8 3/4"D x 13"H

1354 Keurig Coffee Maker, Model B30, Selling
Because Of New One For Christmas, Single
Cup Brew, All Known Parts Present, It Works
Well And It Is In Very Good Condition, 11
1/4"H

1355 Two Candy Dishes And One New Corningware
Platter, In Good Condition To New, 14"Oval To
5 1/2"L

1356 Conair Heat Brush With Interchangeable Parts,
Brushes Are Adaptable, In Great Condition, 5
1/2" To 8 1/2"L

1357 New Old Stock! Glass Corner Shelf Kit, Made
By Ikon/Rubbermaid, Glass And Metal
Materials, White Color, 12"W x 12"D x 1.4"H

1358 New In Box! (290+) Panty Liners, The
Containers Were Broken But They Are All
New, Two Bags Of (54) Each Carefree Brand
Regular, Three Boxes Of (40) Each Always
Brand Extra Protection, (50+) Misc. Liners,
And (12) Always Brand Survival Kit With
Various Sizes

1359 Wigo Ceramic Hair Straightener, Untested,
Sold As Is, Fair Condition, 12"L

136 Nail Trimmer For Pets, Plastic With Abrasive
Drum, Used Very Little, Works, Pedi Paws,
Two C Batteries Included, 6"W x 10"L Package

1360 New In Package! Toilet Paper Holder, White
Finish, 7"W

1361 Brand New! One Plastic Table Cover And One
Plastic Garment Bag, The Garment Bag
Measures 52" x 25" x 4" And The Table Cover
Measures 54" x 108"

1362 Mirro-Matic Nice Vintage Pressure Cooker,
Perfect For A Person Who Likes To Can Foods,
4-Qt. Capacity, In Good Condition, 9"Dia. x
5"H Not Counting The Lid

1363 Beautiful Like New Punch Bowl Set Including
Eight Cups, Hooks, Ladle And Bowl, 3 1/4" To
12"Dia.

1364 Three New Old Stock Packs of Vacuum Bags
For Old Style Canister Vacuums, Hoover Brand

1365 Dazey Short Order Chef Waffle Iron, Tested
And It Works, In Good Condition, 10"W x
12"D x 5"H

Lot Title

1366 New In Box! 1000ML French Press Coffee/Tea
Maker, The Box Is 5 1/2"W x 4 1/2"D x 8 1/2"H

1367 Health Massage Seat Topper With Soothing
Heat, It Worked The Last Time I Used It, In
Good Condition, The Box Is 13"W x 4 1/4"D x
17 1/2"H

1368 Six New Men's Size XL 40/42 Classic Briefs
By Goodfellow And Co., Tagless

1369 New! Two Pack Of Men's Size L Pair Of
Thieves Brand Soft Boxer Briefs

137 Four New Men's Hanes Size M Premium
Tagless T-Shirts, Two Black and Two Gray

1370 New! Four Bundles Of Cedar Shims, (30)
Shims Per Bundle, 1 1/2"W x 3/8" Thick On
One End, 15" To 16"L

1371 Brand New In Box! Energizer Professional 600
Lumens Cordless LED Spotlight, Rugged ABS
Plastic with Durable Rubber Overmold And
Shatterproof Lens Protects The Spotlight From
Drops Up To 23 Feet, Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
"AA" Batteries That Are Included, Measures 9"
From The Bottom Of The Handle To The Top,
6" From Lens To Rear And 4" Thick

1372 Dominoes By Pavilion, Looks In Very Good
Condition, 7 3/4"W x 4 3/4"D x 3"H

1373 Cotton Thugs Women's Size XXL Baltimore
Football Joggers

1374 Two New Biofreeze Gel, Fast Acting Menthol
Pain Relief, 3-Fl. Oz.

1375 Four New Men's Size L 36/38 Hanes Premium
Tagless Boxer Briefs With Long Leg

1376 Nine New Men's Size S 28/30 Tagless Boxer
Briefs, Super Value Pack

1377 Awesome Two Piece Lot For The Fisherman,
Waterproof Hat That Is New With Tags, And A
Stearns Life Jacket, One Size Fits Most Hat
And Youth Size Vest, Model 29-64

1378 One Pair Of Ladies' Size 8 1/2 M Winter Boots
With Fleece Inside, Little Wear, Lots Of Life
Left, Real Nice Pair Of Boots, Mudd Brand

1379 Green Bay Packers 2007 Calendar With Brett
Favre, By John F. Turner And Company, Intact
And In Good Condition, Measures 12"W x 12"H

138 Raiche 3.7 Downhill Ski Boots, Size 28.5 R-2,
Size 10 1/2 US

1380 Five New Men's Size XXL 44/46 Classic Knit
Boxers By Goodfellow And Co., Tagless

1381 New! Men's Size XL 38/40 Pair Of Thieves
Brand Super Soft Boxer Briefs
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1382 Three Pairs Of Khaki Pants, Women's Size 12,
Columbia, Dockers And Gap Brands, These Are
Good Quality Pants! No Stains, In Great
Condition

1383 Four Piece Backpacking Lot Including A Nice
Fanny Pack With Two Bottle Holders And
Cordless Lantern And A Hot Dog Griller, In
Good Condition To Very Good Condition,
Sizes Range From 8"H To 20"L

1384 Lost Your Way? Just Plug In This Garmin GPS
And You won't Be Lost, It Has All Kinds of
Resources And It Works Great, 4"W x 3"H
Screen With Power Cord

1385 New! Women's Dou Size M Dallas Football
Joggers

1386 New! Stake And Cable For Dog, 18"H

1387 Nice Set Of Silencio Hearing Protectors, Great
For Cutting Grass Or Woodworking, In Good
Condition, One Size Fits Most, 8"H

1388 Four New Men's Size XL 40/42 Tagless Classic
Woven Boxers By Goodfellow And Co.

1389 Four Like New Minnow Buckets, Two
Styrofoam, Two Insulated Coleman Wide
Mouth Coolers, The Styrofoam Keeps Water
Oxygenated, This Keeps Minnows Alive And
Healthy, The Insulated Coolers Will Keep A
Dozen Or So Minnows Alive All Day, Just
Give Them Fresh Bay Water After You're Set
Up To Fish, Discard Minnow Water In Hole
For Scent! 9 1/2" To 12"H

139 New Boys Champion Size Small Long Sleeve
Crew and Pant Set, "Baselayer"

1390 Box Of Vintage Coca Cola (Coke) Collectibles,
Souvenirs, Advertising, Pins, And Patches, In
Good Condition To Very Good Condition, 2"
To 12 1/2"Dia./Long

1391 Tatung Desk Fan That Has Been Tested And It
Works, Two Potpourri Cocks, Small Euro-Pro
Corck And Stainless Toaster, Untested, Sold As
Is, Look In Good Condition, 5 1/2" To 11 1/2"H

1392 A Box Of Avon Bottles, Some Missing Tops,
Sold As Is, Fair To Good Condition, 3" To 7"H

1393 All Brand New! Kitchen And Household Box
Including: (20) Piece Cookie Press, Closetmax,
Spoon Straws, Measuring Cups And Spoons,
Veggie Steamer, Two Towels, Two Colanders,
Bowl Sets, 4.3-Qt., Two Packages Of Snack
Clips, 3" To 11 1/2"L/W

1394 Large Box Of Coin Collecting Cases, Books,
Holders, Plastic Pages, This Is A Huge Lot! In
Good Condition To New Old Stock, Items
Range In Size From 7 1/2" To 13" Tall/Long

Lot Title

1395 A Box Of Misc. Items Including: Two 4-Packs
Of Tumblers, Kitchen Scale, And More, In
Very Good Condition To New Old Stock, 4
1/4"H Tumblers

1396 Metal File Drawer With Old Wrenches, Coolant
Tester Light, And More! Untested, Sold As Is,
In Fair To Good Condition, 6" To 24"L Drawer

1397 Hitachi Eight-Track Tape Deck, And (53)
Tapes From The 1960's And 1970's, Classic
Rock, It Works Well And The Tapes Are In
Good Condition, 5 1/4"L To 8 1/4"L

1398 Large Box Of Misc. Treasures, Fishing Line,
Batman, Old Toys, Old Small Bottles, Candle
Stands, Ashtrays, And New Phone Screen
Protector For Cell Phone, In Good Condition
To Very Good Condition, 1" To 8"L

1399 Leapfrog Word Whammer And Fridge Farm
Set, Both Work And They Look In Good
Condition, 2" To 9" Tall/Long

14 Vintage Coca Cola Bank Bag From Bay City
MI, 10"L x 7"H, Good Condition

140 Women's Time and Tru Fabric Shoes With
Rubber Soles Size 9, New Out of Box, With
Memory Foam, Gray Soles

1400 Box Of Christmas Decorations/Decor, I Have
Too Many Decorations, Some Light Up, Some
Handmade, Fiber Optics Santa That Lights Up,
Purchased From Begick's, Snowmen, Santa,
Tree, Etc., In Very Good Condition, 19"W x
13"L x 12"H

1401 Lot Of Six Bird Feeders, Three Plastic And
Three Metal Wire, There Are Suet Cake
Holders, Window Cafe By Aspects, And Two
Hummingbird? Feeders, One Marked Opus,
The Opus Feeder Is Missing The Hanger, The
Rest Are Complete And In Good Condition,
They Need Some Cleaning, 5" x 5" To 10" x 9"

1402 (15) Piece Ladies' Pants, Tops, And Jackets,
Sizes 18-20/22, Most Pants Have Stretch, Some
Are Vintage, Brands Are: Just For Women,
Alfred Dunner, Season Ticket, Covington, Etc.,
All Are Clean And In Good Condition

1403 New! Women's Auden Size XL Unlined Halter,
Baby Doll, Black Color

1404 Dare Products Baling Wire, One Roll, In Good
Condition, The Spool Is 10"Dia., Approx. 1/2
Full

1405 John Deere Air108184 Air Filter And New
Holland E6NN9B618AB Air Filter, Both Are
New In Box, 9"H x 6"Dia. And 12"H x 6"Dia.
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1406 Craftsman E-2 Fix Glue Gun With Owner's
Manual And Lots Of Glue Sticks, The Glue
Gun Works Very Well And It Is In Good
Condition, In A 10"W x 11"D x 5"H Box

1407 Kar Check Timing Light, Untested, Looks Well
Used, In Fair Condition, 9"L

1408 New! Ignite Brand Adjustable Hand Grip
Trainer, 20-90 Lbs., 6"H

1409 Three McKaib Wrenches, 5/8" To 3/4", And
One Other Unbranded Wrench, Older But In
Good Condition

141 Men's Jeans Made in Mexico, Rustler Brand
Size 42 x 30, Very Good Condition, 100%
Cotton

1410 A Dwell Tach Meter, Unused, Looks In Good
Condition, 8"L

1411 New Old Stock! Embassy By Crown 6CE61,
6V6AH, Rechargeable Battery With Charger,
Great For Projects Or Flashlights, 4"H

1412 Hoover Sidewinder Hand Vacuum Cleaner,
S1156, Cord Operated, No Battery Needed,
Works As It Is Supposed To, In Very Good
Condition, 14"L

1413 Black & Decker Sharp And Sand Type-1 Belt
Sander, Sold As Is, 6"W x 4"D x 12"H

1414 Box Of 12V Chargers And Adapters, Great For
Projects Or That Missing One You've Been
Searching For! In Good Condition

1415 New In Package! Four Faultless Dual-Wheel
Casters, 2"Dia.

1416 Heathkit Model 10-12 Battery Eliminator, 0-15
Volts, 6 Or 12 Volts, Working Well And In
Good Condition, AC To DC Power, 13"W x
7"D x 9"H

1417 New In Package! Lot Of (11) Packages Of
Rubber Bumpers For Furniture Legs, Grey
Color, Four In Each Package, 1/2"Dia. x 1/4"H

1418 Brand New In Package! Mighty Cord 15'L
Heavy Duty RV Extension Cord, Three Wire
10-Gauge Cable With A 30-AMP Rating, The
Package Measures 9 1/4"W x 3"D x 10 1/4"L

1419 Working Shop Light, Stainless Steel, In
Different Positions, Handle For Easy Transport,
In Good Condition, 9"W x 9"D x 12"H

142 (8) Drink Cozies, 20th Annual Cheeseburger
Caseville MI, Never Used, New, 4"H

1420 Simplex Ticket Timer With Keys, Steel
Material, Working And In Good Condition,
Measures 5"W x 8 1/2"D x 8"H

1421 Rotozip SL801 Cutting Tool, It Works Great
And It Is In Good Condition, 7"L

Lot Title

1422 New In Package! Metal Cut-Off, Aluminum
Oxide, Reinforced Cut-Off, Wheel, Abrasive
Blade, 7"

1423 All New Condition! Lot Of Stand Offs For
Antenna Or Other Wiring Applications, There
Are Seven Double Stand Offs, 7 1/2"L x 3 1/2"
Single Stand Off, One Package Of Four 3 1/2"
Wood Screws

1424 New In Box! MIBRO 8" Dado Set With
Instructions, 2"H x 9"D x 13"W Box

1425 Reese Tri Ball Hitch Mount, Rusty But In Good
Condition, 2 5/16", 2", 1 7/8"

1426 Vintage Steel Tool Box, A Few Tools, Very
Cool Design! In Good Condition, 19"W x 8"D
x 12"H

1427 New In Package, Chicago Electric Circuit
Tester, 8"L

1428 Home Depot "M" Sweater, Zip Up Style, In
Good Condition

1429 Victoria's Secret Sweatpants, Size XS, Very
Nice! Only Worn A Few Times! In Very Good
Condition

143 (7) Caps Aeropostale House Of Blues,
Whassup! Budweiser, John Deere, Napa Racing
And Laid Back Fisherman's Hat, Great
Condition, One Size Fits Most, Couple Brand
New

1430 Coleman Steel Belted Beverage Container, In
Good Condition, 9"Dia. x 13"H

1431 New In Package! Tabletop Countdown Timer,
Indoor, 1000W

1432 New! Gilmore Two-Way Hose, Split With Shut
Offs, 5 1/4"L

1433 Nintendo 64, It Comes With A Power Cord, It
Does Turn On when Plugged In, Other Than
That Untested, In Good Condition

1434 New! Critter 118 Siphon Gun For Paint,
Lacquer, Etc., Clean And In Very Good
Condition 7"W x 3"D x 8"H

1435 Homedics Shogun Shiatsu Massager, Model
SM-44, It Powers On And Rotates In The Up
and Down Modes, Some Wear, Looks In Good
Condition , 14"W

1436 Two Pairs Of Ladies' Size 7 Shoes, Brands Are
Zoo York Sneakers, Leather, Lots Of Life Left,
In Good Condition, And Earth Spirit That Are
Like New,

1437 Lot Of Six Posting Signs, Two Garage Sale
Signs, Two Beware Of Dog Signs, One No
Hunting Sign And One No Smoking Sign, All
Unused, 10" x 6" To 17" x 14"
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1438 Two New Ice Fishing Rods And Reels, One 33"
Fiberglass Spinning Rod With A Mitchell 300,
An Excellent Reel, One 24" Fiberglass Spinning
Rod With A Zebco RX20 Reel, The Rods Are
Produced By "Fishing Specialities" Of Auburn,
MI, Good Saginaw Bay Walleye Combos, With
Trilene XL Fishing Line, Good Luck!

1439 One CB Radio, 30 Channel, Model 18 Ultra,
Untested, Good Condition, 7 1/2"W x 7"D x
2"H

144 Queen Size Truckers "Rule The Road" Mink
Blanket, New Medium Weight, Machine Wash,
Nice And Soft

1440 Four New Men's Hanes Original Fit Size M
Tagless Boxers, 32/34

1441 Marlboro Lunch Bag, Clean Inside, Dusty
Outside, Looks In Very Good Condition, 10"W
x 8"D x 7"H

1442 Low Rider Books, Lots Of Cars And Ideas For
Car Guys, 2006-2007, In Fair Condition

1443 Whitetail Rattle Sticks In A Bag, Super Easy To
Use With Convenient Carrying Loops, In Very
Good Condition, 12"L

1444 A New Pair Of Leather Snowmobiling Gauntlet
Gloves, Size XXL, Reinforced Suede Leather
On Palm And Thumb For Riding, They Have
Zippered Pockets With Rainproof Glove
Protectors Inside For Riding In The Rain, Real
Nice High Quality Gloves, Great For The Cold
Ride Back In To Shore From The Saginaw Bay!
In Excellent Condition

1445 Three Pairs Of Ladies' Size 8 Shoes, Boots,
And Flip Flops, Brands Like Dr. Scholls,
Predictions, Leather And Rubber Materials, In
Good Condition

1446 Two Car Stereo's NAXA NCD 705 7 1/4"W,
And Chrysler #P05064420AF, Sold As Is, 9
1/4"W

1447 One Partially Used Package Of Kodak Max 400
Film, Each Roll Has (24) Exposures, Four
Unused Rolls, Great Collector's Item! In Good
Condition

1448 New And Unopened! N-Ferno #6823 Hinged
Balaclava Black Face Mask With Soft Fleece
Comfy Inner Layer that Holds Heat And An
Out layer That Is Perfect For A Winter Wind
Barrier, One Size Fits Most

1449 Franklin Brand Ball Maintenance Kit Including:
Pump, Needles, And Pressure Gauge, 11"H
Package

Lot Title

145 New In Package, First Alert Alarms Four Pack,
For Windows or Doors, No Tools Or Wiring
Required, 10"W x 9"H

1450 Very Nice Arctic Zone Cooler, Great For Road
Trips Or Picnics, Clean And In Very Good
Condition, 14"W x 9"D x 8"H

1451 New! Men's Size 7 Wrangler Shoes, Brown
And Black With Memory Foam Inner Soles
And Made Of Genuine Leather

1452 New! Women's Size M Hoodie, Lightweight,
Not Sure Of The Brand

1453 Gas Blower, Echo PB-200, Pulls Over But
Won't Start, Not Running, Sold As Is, 42"L

1454 Pacifica Rolling Luggage Bag With Pull Out
Handle And Rollers With Lock And Key,
Clean, From A Smoke-Free Home, 20"W x
10"D x 28"H

1455 Carefree Awning, Add A Room For RV,
Trailer, This Was Stolen So We Have No Real
Data On It, There Are 8' Sections That May Go
On A 16' Awning, It Has Some Torn Spots,
One Section Has All Large Cuts, Maybe Used
For Parts Or Repair, It Comes With A Bag, In
Fair Condition

1456 Hanging Garment Bag By Grand Plaza With
Handle And Rollers, Ready To Get Away From
This Cold Weather, 25"L x 8"H x 22"W

1457 Hallway/Breezeway Rug, Simple Pattern, Some
Wear, Still In Overall Good Condition, Sold As
Is, 94"L x 64"W

1458 Craftsman Brand Leaf Blower, 32CC, Untested,
Sold As Is, 38"L

1459 New! Women's Size XL Leo Rosi Geneve Top

146 New Six Pack Hanes Premium Original Fit
Tagless Tanks, Size 2XL, 50"- 52"

1460 Great Set Of Serving Spoons, One Pasta Server
And One Microfiber Hand Duster, Perfect For
Any Home, All Are In Great Condition, 12"L

1461 Brand New And Still Sealed! Bayer Contour
Blood Glucose Monitor, This Simple To Use
Glucose Monitor Provides Results In Five
Seconds And Automatically Compensates For
Many Common Interferences, Includes The
Blood Glucose Meter, Lancets, And A Carrying
Case, Bayer Model Number 7151H, The Box
Measures 4 3/4"W x 2 3/4"D x 6 3/4"H

1462 Tappan 1.1 Cubic Foot Microwave Oven, Glass
Tray Included, All Functions On Keypad Work
As They Should, There Is A Small Dent On
Top, Working, Clean, And In Good Condition,
20 1/2"W x 16"D x 12"H
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1463 New! Men's Size XL 38/40 Pair of Thieves
Brand Super Fit Boxer Brief

1464 New Paramour Bra, Size 38D, Carolina T-Back
Style, Buff/Beige Color

1465 New In Package! King Size Six Piece Sheet Set,
White Color, Virah Bella, 2400 Platinum, Four
Pillowcases, Fitted And Flat, Super Soft, No
Pulling, Great Quality!

1466 Two New Light Tan And White Pillow Shams,
20"D x 26"L

1467 New! T-Fal Optimal Technology Non-Stick
Skillet, 12 1/2"

1468 New! White Fleece Blanket, Super Soft, Large
Size, Measures 88"W x 100"L

1469 New! Dupont Valve In Head, Whole House
Water Filter, 14"H

147 (99) Sports Card Pages, Holds Nine Cards
Each, Like New, Pro Gard Etc. Approx. 9"W x
12"H

1470 New In Package! Threshold Black Waffle
Weave Blanket, Full/Queen Size, 94"W x 94"L

1471 New! Auden 46DDD Lightly Lined Wire Free
Bra, Black Color

1472 New! Assets By Spanx Women's Size M
Shaping Girl Shorts, Nude Color

1473 New! Farberware Non-Stick Skillet, 8"Dia.

1474 New! Scotch Brite Three Pack, Two
Washcloths, White Color, White Hand Towel
For Kitchen And One For Bath, 4 1/2" To 25"L

1475 Nice Assortment Of New And Like New Cross
Stitch Patterns And Threads, (11) Pieces Total,
Up to 10 1/2"

1476 Four Total Brand New Nivea Body Lotion, 48-
Hour Nourishing Moisture, You Get Two 16.9-
Oz. Bottles And Two 8.4-Fl. Oz. Bottles, For
Dry to Very Dry Skin

1477 New In Box! Crock-Pot, 3 1/2-Qt. At 9"W x
13"L Stoneware, Programmable, Unopened

1478 New! Bath Rug, Light Grey With Rubber Back,
20 1/2"W x 33 1/2"L

1479 New! Men's Size M 38/40 Hanes Premium
Three Pack Of Tagless Crews, Original Fit

148 Box Lot of Purses, 12 Plus, Various Materials
And Sizes, Most In Good Condition, 6" to 16"W

1480 New! Stainless Electric Salt And Pepper Mill In
Box, 9"H

1481 Cuisinart Coffee Maker, Comes With Filter
And Carafe, In Good Condition, Measures 8"W
x 9"D x 14"H

Lot Title

1482 Six New Men's Size M 32/34 Classic White
Briefs, By Goodfellow And Co., Tagless

1483 New! Maidenform Size XL Boy Shorts
Shapewear, Nude Color

1484 Two Fluted Form Bundt Cake Pans, One For
Microwave, The Other For Oven Use, In Good
Condition

1485 All Brand New! Five Herbal Essences Bio
Renew Shampoos And Conditioner, You Get
Two Argan Oil Repair Shampoos, Two White
Grapefruit And Mosa Mint Volume Shampoos
With One Bottle Of Conditioner, All Large 13
1/2-Fl. Oz. Bottles

1486 Misc. Lot Of Ten Drawing, Coloring And Mad
Libs Books, Some Used And Some Not, Some
In Poor Condition, The Rest Are In Good
Condition To New

1487 New In Box! Four Dublin 9-Oz. Crystal
Goblets, 8"H

1488 Two New Clorox Toilet Bowl Cleaner With
Bleach, 24-Fl. Oz., 10 3/4"H

1489 Very Nice Two-Piece Anchor Hocking Clear
Glass Baking Pans, They Are Both In Very
Good Condition, One Is 9 1/2" x 13 1/2" 3-Qt.
Size Rectangle And One Is A 9"Dia., 2-Qt. Size
With Lid, Both Are In Very Good Condition

149 (20) New Assorted Puzzle Books, Crosswords,
Word Find, Sudoku

1490 New Room Essentials, Body Pillow Cover,
Grey And Light Grey Colors, 20"W x 50"L

1491 Infiniti Pro Flat Iron, Tested And In Good
Condition, 12"L

1492 New Assets By Spanx Women's Size L High-
Waisted Mid-Thigh Short, Very Black Color

1493 New Auden Size 34DD Demi Coverage
Everyday Bra, Lightly Lined T-Shirt Style In
Beige Color

1494 New Sarica Glass Sets, Two Packs, (12)
Glasses, 10-Oz., Two Packs, (12) Glasses, 7-
Oz., Matching, Heavy Duty

1495 Vineyard Metal Black Buffet Rack, Three Blue
Plastic Glasses Included, In Good Condition,
19"W x 15 1/2"H

1496 Three Rugs, Light And Dark Grey Colors,
Bleach Spill Spots Otherwise New, In Good
Condition For Garage Or Entryway, 30 3/4"W x
21 1/2"H

1497 A Box Of (20) Sewing Patterns, Women's Size
8 To 10, Men's Size XL, Crafts, Unused And In
Excellent Condition
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1498 New With Loose Hem! Grey Throw Blanket,
Fleece, Super Soft, Fix And Use, 62"W x 68"L

1499 Philips Avent Double Electric Breast Pump, It
Works Well, I Just Don't Need It Anymore, The
Box Is 13"W x 6"D x 10"H

15 The World in 1965 History As We Lived It
Hardcover Book, Good Condition

150 (14) Brand New Dog Toys, Great Assortment of
Styles, Sizes, 8" to 24"L

1500 New In Sealed Box! Hamilton Beach Big
Mouth Pro Juicer, The Box Is 13"W x 9"D x
16"H

1501 Bella Panini Maker/Press With Drip Tray,
Model GH-815, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 10"W x 13"D x 4"H

1502 New In Box! Lot Of Six Boxes Of Pre-
Moistened Eyeglass Lens Towelettes, (30) In
Each Box, The Boxes Are 3 1/2"W x 1 1/2"D x
5 1/2"H

1503 New! Women's Size L Asymmetrical Snap
Collar Fleece Pullover, Very Soft And Warm

1504 New! Pair Of Headers For Ford F150, Four
Wheel Drive, 4.6V8, 2004 To 2008, Approx.
36"L

1505 Huge Lot Of Depression Glass Collector Guide
Books By Gene Florence, Whitmyer, Hardcover
And One Spiral Bound Paperback Book, In
Good Condition, (20) Total

1506 Empty Clean Paint Pail Full Of Odds And Ends,
Basement Finds, A Variety Of This And That,
In Good Condition, The Pail Measures 11"Dia.
x 14 1/2"H

1507 Box Lot Of Misc. Casters, Plastic And Rubber
Materials, In Good Condition To New
Condition, 1 1/2" To 2 1/2"W

1508 Large Tote Of Plastic Building Blocks, Over
(250) Pieces, The Tote Has One Handle
Missing, Mega Bloks And Others, 17"W x 24"L
x 10"H

1509 New In Box! Two Boxes Of (1,000) Plastic
Storage Bags, (20) Packages, 5"W x 12"L

151 Box of New Unused Sealed Ink Cartridges,
Various Models By HP, Black and Blue Ink, 2"
to 3"L, Unused, Sealed, 15 Plus

1510 New In Box! Paper Coveralls, A Box Of (30)
Size L

1511 Box Lot Of Household Cleaning Supplies And
More Including A Few Spray Bottles Used For
Cleaning Supplies, Also Four Plastic Totes In
Bad Condition With Cracks, Overall Good
Condition, The Totes Are 14"W x 19"L x 8"H

Lot Title

1512 Whirlpool Top Load Washing Machine, Model
WTW5000 DW2, Untested, Sold As Is, It
Needs A Plug, In Good Condition Overall,
27"W x 26"D x 42"H

1513 A Pair Of Useful Folding Metal Chairs, One
Has A Green Padded Seat, In Good Condition,
17"W x 18"D x 30"H

1514 New Teeter 900ia Inversion Machine, It Has A
Store Return Sticker The Reason Has Been
Torn Off, 28"W x 47"D x 76"H

1515 Wooden Gate Leg Table With Side Drawer, In
Good Condition, 42"W x 33"L x 29"H, 13"
Closed

1516 Lot Of Ten Books, Authors Include: James
Patterson, Jennifer Weiner And More, Excellent
Reads! A Mix Of Paperback And Hardcover
Editions, All Are In Very Good Condition

1517 (37) Assorted DVD's, Included Are Movies,
Music Videos, And Others, Jurassic Collection,
Fleetwood Mac, Avatar, And More, All DVD's
Are In Good Condition

1518 A Variety Of Christmas Ornaments, Cloth,
Plastic, Glass, Etc., In Good Condition, 2" To
10"H

1519 Large Lot Of Christmas Candles, Lots Of
Santas, Boot, Tree, And More, Some Paint Loss
But In Good Condition To Very Good
Condition, The Items Range In Size From 5" To
12"H All In A Tote That Measures 15"W x
21L" x 9"H

152 12 Plus Knick Knacks And Misc. Decor Items,
Could Have Chips Or Cracks, Good Condition
Overall, 3" to 8"H

1520 Lot Of Six Assorted Brand Purses Including:
New Corey Basic Purse With Wallets Inside;
Large Coral And Brown Purse That Is Used;
Wicker/Animal Print, Nicole Miller That Is
Used; Vera Bradley Purple And Pink Multi
Color Purse, Large Size, Used; Fossil Brand
Multi Color Bag That Is Used; Franco Sarto
Large Beige Purse That Is Used; All Purses Are
In Good Condition To New, They Vary In Size
From 13" To 15"W

1521 Mystery Box, Lots Of Very Nice Things, You
Won't Be Disappointed, DVD Bloopers, And
Lots More, 13"W x 19"L x 8 1/2"H

1522 (72) Video Games, Included Are: (12) PSP
Games, Four Xbox Games, One Wii Game, One
PS2 Game, One NES Game, One SNES Game,
(20) Atari 2600 Games, Six Gameboy Games,
One Sega Game Gear Game, (25) Nintendo
Gamecube, Selling As Is, Most Are Working
And In Good Condition
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Lot Title

1523 Men's Size S Wilson Brand Black Leather
Jacket, Insulated, This Is A Nice Dress Coat,
Good And Heavy, From A Smoke-Free Home,
Light Wear And Looks Like New

1524 Revive Infrared Light Wand Therapy, Working
And In Good Condition, 8"L

1525 Dell Optiplex 780 Desktop Computer,
Windows 7, The Hard Drive Has Been
Removed, It Needs A Cleaning, Working And
In Good Condition, 7"W x 17"D x 16"H

1526 Lot Of Misc. CD's, Dixie Chicks, Sound
Tracks, Daughtry, Black Sabbath, And More,
Some In Cases And Some Loose, Sold As Is, In
Fair To Good Condition

1527 HP S2031a/20" Color LCD Monitor, It Has
VGA And DVI Interfaces, The Plastic On Top
Of The Monitor Is Slightly Melted In One
Location, Approx. 1", This Does Not Affect
The Operations, This Monitor Is Working And
In Good Condition

1528 Five iPad/Tablet Cases And Sleeves, iPads And
Galaxy, In Good Condition To New, 7" To
11"W

1529 Really Nice Microsoft Wireless Multimedia
Keyboard, Perfect For The Children Or Home
Office, In Good Condition, 9"W x 17"L

153 Mole Trap Nash Product Inc. Good Condition,
9"L x 7"H

1530 JVC Car Radio, Pandora Internet Radio, Serial
#156X0304, Model KD-A925BT, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition

1531 Samlex 3-5 AMP, Regulated DC Power Supply,
110V-120V AC, Model RPS1203, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 5"W x
7"D x 3 1/2"H

1532 Like New! G.E. Speakerphone Answering
System, Model 29897GE1, In Box! Measures 6
1/2"W x 7 1/2"D x 3"H

1533 19" NEC Computer Monitor, Includes Cables,
Plastic Material, Working And In Good
Condition, 16"W x 16 1/4"H

1534 New In Sealed Box! SMC Networks Wireless
Broadband Router, "Barricade G" SMCWBR14-
G2, The Box Is 11"W x 7 1/2"D x 3"H

Lot Title

1535 Brand New And Still Sealed! Iqua Vizor
Portable Bluetooth Hands-Free Device For Car
Or Truck, Clip This Unit To Your Vehicle's
Visor For Instant Hands-Free Calling! Connects
Wirelessly To Your Phone Via Bluetooth
Connection, Provides Up To 20 Hours Of Talk
Time And Up To 500 Hours Of Stand-By
Timer Per Charge, It's Compact And
Lightweight, Take It With You Into Work Or
At Home, The Package Measures 6.9"W x
8.5"L x 2.3"H

1536 Brand New And Unopened! Any Time
Organizer Version 14 Software For Windows
PC, Great For Either Personal Or Business Use,
Loaded With Features Such As: Calendars,
Address Book, Contacts, To-Do Lists,
Reminders, And Mobile Syncing, Easily Create
And Print Pages To Fit The Most Popular Sizes
Of Day Planners, Works With PCs Running
Windows XP Or Higher And Windows Tablets
Running Windows 8 And Higher, 5 1/2"W x 1
1/2"D x 7 1/2"L

1537 New In Package! Targus Coiled Laptop Cable
Lock, Extends Up To 5 1/2'

1538 Brand New And Still Sealed! Polar Loop Black
24 Hour Activity Tracker Band, This Smart
Bracelet Tracks And Guides Daily Activity
Goals And Provides Guidance To Reach Them,
The Stylish LED Display Shows Steps,
Calories, And Time, Can Be Used With Polar
Bluetooth Heart Rate Monitors To Display
Heart Rate, Suitable For Swimming, 3"Dia. In
Package

1539 Phone/Fax Machine, Brother Intellifax 770,
Tested 12/27/19, Phone Works Good, Fax Last
Used A Few Years Ago, All Known Parts
Present, Sold As Is, Looks In Good Condition,
13"W x 11"D x 11"H

154 Two Mini Cupcake Pans, Makes 12 Cupcakes
Each, 2"Diam, Great Condition, 7 1/2"W x 10"L

1540 HP Pro Desk, Hard Drive Removed, Working
And In Good Condition, 7"W x 16"D x 17
1/4"H

1541 Eight Rolls Of New Old Stock 35MM Film,
Meijer And Fuji Color, Dated 2002

1542 Brand New In Box! Sportline Sync GPS HR
Women's Activity Tracker Watch, Sync With
Your Smartphone To Transmit GPS Tracking
Information To The Watch, Chest Strap Heart
Rate Monitor Reports Data To Both The Watch
And Your Phone Via A Bluetooth Connection,
Track Your Speed, Distance, Pace, Heart Rate
And Calories Burned, The Box Measures 5
1/2"W x 2"D x 7 1/2"H
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Lot Title

1543 Brand New And Still Sealed! Polar Loop Black
24 Hour Activity Tracker Band, This Smart
Bracelet Tracks And Guides Daily Activity
Goals And Provides Guidance To Reach Them,
The Stylish LED Display Shows Steps,
Calories, And Time, Can Be Used With Polar
Bluetooth Heart Rate Monitors To Display
Heart Rate, Suitable For Swimming, 3"Dia. In
Package

1544 Dell 21" Monitor, Adjustable Stand, Plastic
Material, Working And In Good Condition, Up
To 20"W

1545 Two DVD Players, One Just DVD Is Sony,
Sanyo Plays Blu-Ray Too, Both Turn On And
Both Eject, Sanyo Model FWBP505F, Sony
DVP-SR210P, Untested On TV, Seems To Be
In Good Condition, 11"W x 8"D x 1 1/2"H

1546 Vineyard Vines Youth Shirt, Size S 8/10, Long-
Sleeves, In Good Condition

1547 Brand New! Rawlings Michigan State
University Heavy Duty Folding Chair For
Camping Or Tailgating, This Is A High Quality
Chair With A Spacious Seating Area And Holds
Up To A 275-Lb. Person, Features MSU Logos
On Front And Back And A Mesh Chair Back
For Comfort, One Extra Large Cup Holder And
One Regular Cup Holder, Powder Coated Steel
Frame Resists Corrosion, The Chair Measures
36 1/2"W x 27 1/2"D x 37"H

1548 Old Navy Size M Cotton "Boston" Hooded
Sweatshirt, Missing Drawstring, Still In Good
Condition

1549 Sharp Carousel Microwave, Model R301FW,
Metal Construction, Needs Cleaning, In Good
Condition, 20 1/2"W x 15 1/4"D x 11"H

155 Metal Cash Drawer Black, Good Condition, No
Key, As Is, 19"W x 17"D x 4"H

1550 Two Sterilite Plastic Ornament Cases, One
Green And One Red, Each Stores (20) Bulbs
And Ornaments, Snap Closure Works Well, In
Very Good Condition, Measures 16 1/2"W x
20"L x 4"D

1551 Pots And Pans Set, Three Pots, Two Glass
Tops, Two Round Pans, And One Flat Square
Pan, They Say T. Fal On The Bottom! All Have
Wear, In Fair To Good Condition, 5 1/2" To
10"W

1552 New! Gevalia 60-Oz. Airpot Vacuum Bottle,
Model TG-719ET, Dusty From Storage, 5"Dia.
x 14"H

1553 New In Package! Plush Faux Fur Luxury
Throw, Checkered Sandstone Hills By Regal
Comfort, Sharp!

Lot Title

1554 Nice Set Of Kitchen Storage Containers, One
Sterilite Cake/Pie Carrier, One Rubbermaid 21-
Cup Storage Container, And One 3 1/2-Cup
Tupperware Bowl With Lid, In Good
Condition, 6" To 12"W

1555 Hanes Seamless Smoothing Size 7/L Hi Cuts
Under Panties In A Dark Pink Color, Never
Removed From Box, In A Non-Smoking Home

1556 Le Creuset Cast Iron Pan, This Is A Nice Pan! It
Has Wear But It Is Still In Good Condition, 10
1/2"Dia.

1557 Two Plastic Water Storage Dispensers, One 5-
Gallon And One 2-Gallon That Is Missing It's
Lid, Overall Good Condition, Approx. 9"H

1558 Small Plastic Container Filled With (76) Wine
Corks, In Good Condition, 1 1/2"L, 6"W x 10"L
x 5"H

1559 Hamilton Beach Egg Cooker, Metal And
Plastic, Works Well, This Is A Great Little
Quick Egg Cooker! In Very Good Condition,
Measures 6"Dia. x 6"H

156 Theatre II Popcorn Popper, Aluminum, Good
Condition, 9"Diam x 7 1/2"H

1560 Loyalty Strength Hooded Sweatshirt, Cotton
Material, No Size Tag, Looks To Be A Men's
Size S, In Good Condition

1561 Two Rabbit Wreath Displays In A Wooden
Rocking Cradle, Some Wear, In Good
Condition, The Wreaths Are 16"Dia. And The
Cradle Is 14"W x 20"L x 11"H

1562 Two Heavy Base Metal Speaker Stands, In
Good Condition, 38"H

1563 FAO Schwarz Giant Dance Mat Piano, Battery
Operated, It Works And It Is In Good
Condition, 5'L, 31"W

1564 Lady Carel Hair Dryer, 1200 Series, It Works,
Needs Cleaning, In Good Condition, 12"Dia. x
11"H

1565 New! Hampton Bay 8000 BTU Tabletop
Propane Fire Pit In Antique Bronze, Requires 1-
Lb. Propane Tank That Is Not Included, 14"W x
14"D x 6.7"H

1566 The Children Will Have Fun With This Plastic
Saucer Sled, In Good Condition, 26"Dia.

1567 Portable Kerosene Kero Sun Omni 15 Heater, It
Does Work, In Good Condition, 14"W x 14"D x
18"H

1568 A Pair Of Becker Acoustic Systems Speakers,
Liquid Cooled, Model 12.3, In Good Condition,
15"W x 10"D x 27"H
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Lot Title

1569 1" Vinyl Blinds, Hardware Included, In Good
Condition, 31"W x 70"L

157 Two Cast Iron Frying Pans, No. 8HG 9
1/8"Diam Made in USA, Wagner Ware, Made
in USA 11 3/4" Skillet, Both Well Seasoned,
Good Condition

1570 Pro Edge Men's Size M Michigan Wolverines
T-Shirt, Long-Sleeves, In Good Condition

1571 Four Garfield Books By Jim Davis, Two Are
Hardcover And Two Are Paperbacks, They Are
From The 1980's, They Are Clean And From A
Smoke-Free Home, They Are In Very Good
Vintage Condition, One Paperback Has A
Name And Some Small Scribbles And Writing
On The Inside Covers, 5 1/2"W x 8 1/2"L

1572 Adorable Vintage Fisher Price Push Pop Tag,
This Is A Fun Toy For Your Toddler, In Very
Good Condition, 8"W x 23"L

1573 Like New! Very Cute Stupsi Doll With Metal
Stand, Comes With Original Box, Perfect For
The Collector, Made In West Germany, 14"H

1574 Fortnite Turbo Builder Set, Missing Raven And
One Gun Otherwise New In Box, 14"L

1575 (29) Hardcover Children's Books, Berry Books
By Joy, Berry Titles Like: Being Forgetful,
Being Rude, Being Bullied, Lying And More,
In Very Good Condition, 7"W x 7"H

1576 Three Teacher Big Books For Shared Reading,
Kindergarten To Grade One, Books Are Used,
They Are Clean Except For School Stamps And
A Name, Loving By Ann Morris, My River By
Shari Halpern And Huggly, Snuggly Pets By
Gwen Pascoe, There Are Stress Marks To The
Spine From Use, But All Are In Good
Condition, 14" To 19 1/2"H

1577 Six Drawing Books, Drawing And Cartooning
Faces By Gauthier 1993, Cartooning with
Simpsons By Groening 1993, How To Draw
Dinosaurs By Smith 1985, I Can Draw Animals
By Tallarico 1984, Drawing For Beginners Art
By Foster 1988, And I Can Draw By Foster
1994, 8 1/2"W x 11"H

1578 New In Box! Star Wars Disney Chewbacca
Ceramic Mug, 4"Dia. x 5"H

1579 Build Your Own "Cyber Arm" Kit By
Discovery Channel, Robotix Series, Instructions
Included, Looks Complete, In Very Good
Condition, The Box Is 14"L

158 Four Vintage Koeze's Drugstore Glass Canister
Candy Apothecary Jars Set With Lids, Different
Styles, Good Condition, No Chips or Cracks, 3
lbs. Each, 9 1/4"H x 4 1/2"Sq. Display Your
Candy or Pasta

Lot Title

1580 Angel's Baseball Backpack, In Good Condition,
12"W x 16"H

1581 New In Box! Lot Of Two Pops Animation
Vinyl Figures, 301 Beth And 303 Summer, 3
1/2"H

1582 New! Bakugan Battle Planet Arena, Battle
Brawlers, 13"W x 13"D x 2 1/2"H Box

1583 Three Chelsea Handler Books, So Funny!! Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition

1584 New Child's Harry Potter Shorts And T-Shirt
Set, Size 6/6X, "Gryffindor"

1585 New In Box! Nintendo Splatoon Refills, A Lot
Of Three, Two Refills Each, 4"H

1586 New In Box! Lot Of Two Pops Animation
Vinyl Figures, 301 Beth And 303 Summer, 3
1/2"H

1587 New! Lego Marvel Avengers War Machine
Buster Set, 76124, In Store Damaged Box That
Is 10 1/4"H

1588 Lot "D" (30) Golden Books From A 1,200
Book Collection, Includes: Raggedy Ann, Road
Runner, And Ronald McDonald, Conditions
Range From Fair To Good Condition Unless
Noted On The Enclosed List

1589 Ultimate Lego Book, DK 1999, Large Book
That Includes History Of Legos And Pictures
Of HUGE Lego Creations! Hardcover Edition,
And Bonus Five Zoo Book Magazines
Included, All Are In Overall Good Condition

159 Bromwell Fireplace Popcorn Popper, Tin in
Good Condition For Age, 7 1/2"W x 24"L

1590 Combination Science Set By Edu Science,
Includes Instructions, Lab Items, CD,
Telescope, And More! In Very Good Condition,
The Box Is 19"W x 15"H

1591 Six Classic Disney VHS Movies, Davy
Crockett, 20,000 Leagues, Little Princess, And
More, In Good Condition

1592 Women's Bling Hats! Distressed Look,
Adjustable Size, From A Boutique! No Studs
Missing, You Will Love These Hats! No Stains
Or Damage, Lightly Worn, In Very Good
Condition

1593 New In Zippered Package! Ty Membership Kit,
Beanie Babies Membership, Official Club,
10"W x 3"D x 8"H

1594 New! BONEZ Men's Size M Impact Resistant
Gloves
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Lot Title

1595 Misc. Children's Craft Supplies, Make Stepping
Stones, Design Dresses, Bracelets, Yarn
Projects, Etc., Booklet Included, Hours Of Fun!
In Good Condition, The Basket Is 13"W x 13"D
x 6"H

1596 Handmade Japanese Style Small Chest Made Of
Clay, Real Cool! Very Heavy! In Good
Condition, 15"W x 10"D x 9"H

1597 Bag Of Miniature Toys, Balls, Whistles, Kazoo,
Etc., Approx. (50) Pieces, In Good Condition
To New, Approx. 1" to 2"L

1598 Great Lot Of Seven McDonald's Ty Beanie
Babies, All Are Sealed In The Original
Packages, Great For The Collectors, The
Packages Show Wear, In Good Condition To
Very Good Condition, 5"L

1599 Two Vintage Troll Dolls, Made Of Hard
Plastic, In Very Good Condition, 3"H

16 (4) Vintage Metal Marx Train Cars, O Gauge,
Colorado & Southern Railroad Refrigerator Box
Car, Northern Pacific General Coal Hopper
#554, Northern Pacific General Coal Hopper
#554, B&LE Bessemer Box Car, Good
Condition, 6" to 7"L

160 Vintage Silver Plate Beauty Set, Ornate Jewelry
Box From Godringer, Heavy Pattern Of
Intertwining Leaves, Plate On Top For
Engraving, Oval Mirror With Padded Gray
Flocked Velvet, 1 7/8"H x 8 7/8"L x 3 5/8"W
Interior 1" Depth, Vintage Silver Plate Mirror,
Very Heavy, Back of Mirror Like A Base, 3
1/2"W x 10"L, Both in Real Good Condition

1600 New In Box! Big Top Cupcake Silicone
Bakeware, 9"H Box

1601 Disney Princess Belle 3D Child's Night Light,
It Comes With A Wall Decal, The Box
Measures 9"W x 3 1/2"D x 12"H

1602 New! Two Packs, Four Pairs Of Thermal Socks,
Women's Size 4 To 10

1603 Star Wars Air Hogs, X-Wing vs. Death Star,
Join The Rebel Alliance And Take Control Of
The X-Wing Drone As You Take On The
Empire! The Rebel Assault From Air Hogs
Makes You The Pilot Of The RC X-Wing
Drone As You Battle Against An Auto-
Hovering Death Star, In Good Condition, 18"L
Box

1604 Two Nerf Guns With Nerf Darts, Plastic
Material, They Work And They Are In Good
Condition, 12"L

1605 WWE Wrestling Belt, Plastic Material, In Very
Good Condition, 16 1/2"W x 8"H

Lot Title

1606 Three Teacher Big Books For Shared Reading,
Grades One To Two, Clean Pages, But They
Have A School Stamp And Name On The
Inside Cover, From A Smoke-Free Home,
Some Light Stress Marks Along The Edge
From Use, Otherwise In Good Condition

1607 Remote Controller For Airplanes, Boats, 64
75.470MHZ, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 6"W

1608 New In Package! Monopoly Cash Grab Game,
11 1/2"L Box

1609 New In Box! Joy Mangano Hand Shell
Manicure Set, As Seen On HSN, Create Perfect
Manicures, Palm Rest, Rotates 360-Degrees, It
Has Three Drawers, 10"W x 10"D

161 Ten Piece Vintage Metal Cookie Cutters
"Holiday" Really Great Condition, 3 3/4"L

1610 New! Three FX Makeup Demon Horns, Super
Durable, Children Used Them And They Didn't
Budge! Comes With Gooey Blood Packet For
FX, The Package Measures 8"W x 1"D x 10
1/2"H

1611 Child's Size M Zip-Up Fleece By Columbia,
Grey And Light Grey, In Good Condition

1612 Mini Porcelain Vases, Cups, Glass And
Ceramic Material, Loosely Packed, Not All
Inspected For Chips, Looks In Good Condition,
2" To 5" Tall/Long

1613 A Pair Of Headlamps, Eagle Eyes Auto,
GM177-B001L, GM 2502188, GMC Sierra
1999, In Good Condition To Like New, 19"L
Box

1615 Box Full Of Mixed Household Cleaning
Supplies, Swiffer Heads, Most New Old Stock,
5 1/2" To 14"L Packages

1616 Vintage Kitchen Mixers With Several Beaters,
G.E., Sunbeam, Sears, Counter Craft, All
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
Approx. 8" To 10"L

1617 Nine War In The Pacific Books, Miracle At
Midway, Raiders Of the Deep, And More, Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition To Very Good Condition

1618 Remstar Pro And Ses Med Breathing Machines
With Hose, From An Estate, Untested, Sold As
Is, They Look In Good Condition, 6"L To 1' Of
Hose

1619 New! Box Lot Of (14+) Large Swivel And
Fixed Casters, Plastic Wheels, 2" To 5"Dia.
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Lot Title

162 Five Chrome Plated Leveling Feet For Cabinet
Bench, Shelves Etc. With Rubber Pads, 3/4"
Threads, With Lock Nut, 3" x 7 1/2"H, Good
Condition

1620 Lot Of (14) Military Books, A Mixed Lot
Including: Camp X, Great Mysteries Of
Aviation, Etc., A Mix Of Both Paperback And
Hardcover Editions, All Are In Good Condition

1621 (10) New With Tags, Infant 0-3 Months Peach
Zip Front Hoodie Sweatshirts, Silver Dragonfly
On Front, Back Says "Be You Tiful"

1622 Box Of Various Back Braces, Knee Braces,
Etc., Some New In Pack, All In Good Condition

1623 Lot Of Military History Books, Hardcover
Editions, Judenrat, Who Defends Home, And
More, In Good Condition

1624 Amazing Collection Of Teen And Young Adult
Nonfiction Including: The Isle Of The Lost,
Girl's Acting Fatty, Doug Chronicles And
More, Both Paperback And Hardcover Editions,
In Good Condition

1625 A Box Of Mugs From All Over, Ceramic And
Glass, They Need Cleaning Otherwise They
Look In Good Condition, 3 1/2" To 5 1/2"H

1626 Boys Under Armour Youth Size XL Coldgear,
Excellent, Like New

1627 12V 1000MA Power Adapter In Box, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 5 3/8"H

1628 HP Windows 7 Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Working And In Good
Condition, 7"W x 16 3/4" x 15"H

1629 Samsung Monitor, It Works And It Is In Good
Condition, 14 1/2"W x 16"H

163 Touch of Elegance For Your Table, Beautiful
Lead Crystal Pitcher, Like New, Possibly
Waterford But No Sticker, 8"H Approx. Nice
Heavy Piece

1630 Three Unopened Packages Of 52X CD-R From
Uline, 6 3/4"H Packages

1631 Nice Group Of Two 3-Ring Binders And One
Legal Pad Folder, Perfect For Home Office, All
In Good Condition, The Binders Are 10"W x
1"D x 11"H And 10"W x 1 1/2"D x 11"H

1632 New! (50) Sheets Of Laminate Paper, 8"W x
11"H

1633 Brother MFC-L2700DW Printer/Fax, From An
Estate, Looks In Good Condition, 16 1/2"W x
16"D x 14"H  WORKS

1634 Dell 17" Computer Monitor, Plastic Material,
Working And In Good Condition, 14 1/2"W x
16 1/2"H

Lot Title

1635 Reseller Lot Of Brand New In Boxes
Digipower Digital Camera And DSLR Battery
Chargers, Includes Four Chargers For Nikon
Brand Cameras, Charges Batteries In Approx.
One Hour And Operates On 120V-240V,
Battery Application Chart On The Rear Of The
Boxes, 9"H Boxes

1636 Office Lot Including: One Magazine
Holder/File, One Package Of Letter Size
Manilla Envelopes, And One Letter Size
Clipboard, Great For Home Office! 11 3/4" To
12 1/2"H

1637 One Brand New Package Of Two Hanging File
Folder Frames, Both Are Letter Size, Great For
Home Office, Letter Size Frames, 16"L Box

1638 Dell Home Theater Speaker System, This
Includes One Bass, Four Satellite Surround
Sound and One Bar Speaker, This Speaker
System Works Great! 9" To 11"H

1639 Case Logic CD Holder Filled With Disc Music
From Dio To Shakira, Lots In There Still, (20+)
CD's, They Look In Good Condition, 11 1/2"L
Case

164 Two Lamps, Drink Pitchers, Engraved On Side
of Each Precision Church Catrine 1837, Lamps
Need Bulbs, Shades, Untested, Heavy Approx.
8 1/2"H, Good Condition, 19" Overall, One
Missing Finial

1640 All New! A Nice Lot Of Six Small Notepads,
Note Cards, And A Note Card Portfolio, Great
For Home Office! Sizes Range From 2 1/2"W x
3 1/2"L To 4"W x 7"L

1641 Magnetek Lighting Ballast, Looks In Good
Condition, 12 1/4"L Box

1642 Samsung Syncmaster 710N 17" Monitor,
Plastic Material, Working And In Good
Condition, 14 1/2"W x 15 1/4"H

1643 HP Z220 Windows 7, Hard Drive Removed,
Working And In Good Condition, 7"W x 17
1/2"D x 17 1/2"H

1644 New! Posture Shaper Brace, Worn Over
Shoulders Like A Backpack And Straps Around
the Waist, Helps Improve Posture And Give
Back Support, Average Size?

1645 New! Dou NY Women's Size XL Joggers,
Black Color

1646 Like New! Converse Shoes, Purple Color, They
Are Just Too Big For Me, Men's Size 7 And
Women's Size 9

1647 Samsonite Nylon Briefcase/Luggage, Mint,
Two Wheels, In Excellent Condition, 16 1/2"
Across x 14 1/4"H x 9 1/2"
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Lot Title

1648 Nike Air Jordan 23 Shoes, Size 10, Slight Wear
Otherwise In Good Condition

1649 New! Maidenform Size 40D Bra, Push-Up
Style, Black Color

165 Two Metal Hanging Oil Lanterns, Both in Very
Good Condition, Nice Vintage Look, 4"Sq. x
8"H

1650 New Women's Size L Jockey Brand Full Slip,
Microfiber Stretch, Nude Color

1651 New Girl's Size S Lace Back Bra And More
Than Magic Size S Bikinis

1652 New In Package! (20) Plastic Garden Plant
Signs, Blue Color, Ten 2-Packs, 3"W

1653 A Bucket Of Older Cell Phones, (43) Total,
Samsung, LG, Lynxy, Kyocera, Alcatel,
Untested, Sold As Is, 4" To 9"H Bucket

1654 Eight Beanie Hats And One Pair Of Gloves,
One Size Fits Most, Lions, Minion, And More,
Clean And Use, In Good Condition

1655 One Brand New Can Of Red Devil Foam And
Fill Sealant, Great For Home Projects, 12-Oz.
Can

1656 New Paramour 36G Bra, Underwire Style,
Black Color

1657 New Women's Size XL Zenana Premium Tie
Waistband Crop Pants

1658 Like New With Original Box, 20'L Sewer Hose
Support

1659 Two Pairs Of Men's Size L Winter Gloves, One
Lightweight Fleece Arctic Cat And One
Thinsulate, In Good Condition To Very Good
Condition

166 1913 Diecast Model T Ford Van Bank With
Imperial Place, Tires Cracked And Falling Off
Rims, Good Condition Overall, 6"L

1660 New! (26) Plastic Garden Plant Stakes, Blue
Color, 3"W

1661 Nine New Old Stock #10 Meat Grinder Blades,
2" To 3"Dia.

1662 Two Pairs Of Hunting Boots, Hodgman
Insulated, Size 12 With Steel Shank And
Hodgeman Size 10 With Leather Uppers And
Felt Liners, Great For Ice Fishing, Old But Still
Warm And Usable, They Look In Good
Condition

1663 New Coleman Classic Family Sized Lantern
That Is Battery Powered, 13"H Box

1664 New! (26) Packages Of 6-Count Snelled
Fishing Hooks, Eagle Claw And Bear Paw, Size
8, 10"L

Lot Title

1665 DresSports Brand Patterned Leather Shoes,
Men's Size 8 1/2 M, In Very Good Condition

1666 Six-Drawer White Plastic Storage Cabinet, In
Good Condition, 14"W x 16"D x 25"H

1667 Really Nice Milano Rolling Suitcase With
Telescopic Handle, Perfect For Spring Break!
Black Nylon Material, In Great Condition,
17"W x 9"D x 28"H

1668 Queen Size Air Mattress, Untested, Sold As Is,
It Needs Cleaning Otherwise It Looks In Good
Condition, Approx. 52" x 70"

1669 Bag Of Styrofoam Packing Peanuts, Ready For
Your Shipping Needs, 21"W x 19"D x 21"H
Bag

167 Four Paper Cut Artwork Pieces From China In
Very Good Condition, Mirror Style Inset
Frames, Measure 5 3/4"w x 6"L And Have
Stands on Back For Easy Display

1670 Small Vintage Hamper, Plastic Material,
Yellow Color, In Good Condition, 13 1/2"W x
10 1/2"D x 14"H

1671 Men's Size XXL Harley Davidson Shirt!
Dickies Style Shirt, It Has A Large Patch On
the Back! This Is An Awesome Shirt! From A
Smoke-Free Home, In Great Condition

1672 CTC Electric Downrigger By The Country
Tackle Co., Came From A Boat We Bought A
Couple Of Years Ago, Said To Be In Working
Order, 42"L

1673 Two Very Nice Pieces Of Canvas Luggage,
One Eddie Bauer Hanging Wardrobe And One
Large Green Rolling Duffle Bag, They Look In
Good Condition, 25"W x 36"L And Larger

1674 Light Stand For Work Lights, In Good
Condition, 24 1/2"H x 17" When Open

1675 Men's Size XL Under Armour Loose Fit
Turquoise Short-Sleeve Microfiber Shirt, This
Is A Beautiful Shirt! In Good Condition

1676 New! Fieldcrest King Size Fitted Sheet And
Two King Pillowcases, Grey Stripe Fabric

1677 Hobnail Lot Including: One Imperial Basket
And Two Fenton Baskets, In Good Condition, 4
1/4" To 9"H

1678 White Wicker Magazine Rack, In Good
Condition, 16 1/2"W x 13"W

1679 New! Six Ceramic Photo Frames, Black And
White Coordinating Patterns, Three Chevron
And Three Dots, They Hold 4"W x 6"H
Pictures, They Measure 7"W x 9"H

168 6" Cast Iron Frying Pan, Very Good Condition
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1680 Seven Beautiful Crystal And Cut Glass Vintage
Cigar Ashtrays, Four Are Approx. 6"Dia. And
Three Are 2 1/4"W x 3"L Individual Personal
Ashtrays, All Are In Very Good Condition
With One Having Some Chips

1682 Vintage Pyrex #024 2-Qt. And #23 1 1/2-Qt.,
White Milk Glass Lidded Round Casserole
Dishes, Both Bowls And Lids Are In Perfect
Excellent Condition

1683 Vintage Set Of Anchor Hocking Ribbed Glass
Bakeware, 1932 Design, Both Are Oven,
Microwave, And Freezer Safe, In Excellent
Condition, They Measure 9"Sq. x 3 1/4"D And
4 1/2"W x 8 1/2"L x 3 1/4"D

1684 Beautiful Vintage Mikasa "Royal Suite" Crystal
Sugar And Cream Set With Tray, The Creamer
Is 3"Dia. x 3 1/2"H, The Sugar Bowl Is 4
1/4"Dia. x 4 1/2"H, The Tray Is 9 3/4"L x 5"D,
Also A Beautiful Mikasa 9"Dia. Snack Dish,
Christmas Themed With 3D Design Of Santa,
Bells, Stars, And Holly, Swirl Pattern, No Chips
Or Cracks, All Are In Excellent Condition, The
Bowl Is 9"Dia. x 2"H

1685 Very Nice Vera Bradley Black, Red, And White
Design Purse, Clean And In Very Good
Condition, Measures 11"W x 10"H

1686 (20) Piece Dinnerware Starter Set, Table Setting
For Four, Made By Gibson, Dishwasher,
Microwave, And Oven Safe, No Chips Or
Cracks, In Wonderful Condition, Included Are:
Four 10 1/2"Dia. Plates, Four 7"Dia. Dessert
Plates, Four 6 1/4"Dia. Bowls, Four 6" Saucers,
Four 3"Dia. x 3"H Coffee/Tea Cups

1687 A Pair Of Lamplight Farms 110 Chamber Oil
Lamps, Stamped 5 On The Bottom, Beautiful
Design And In Excellent Condition, 4 1/2"Dia.
Without The Handle, x 12"H

1688 Two Beautiful Vintage Fire King Swirl Milk
Glass 1 1/2-Qt. Lidded Casserole Baking
Dishes, There Is One Tiny Flea Bite On One Of
The Lids Otherwise They Are In Pristine
Condition

1689 Beautiful Milk Glass Vase, Perfect For A Large
Bouquet Of Flowers, In Great Condition, 6"Dia.
x 8"H

169 Stove Pipe 6"Diam Standard, All Steel Damper,
Made By Griswold Inc. USA, Good Condition,
Ready To Use

1691 Men's Size 10 1/2 Dress Shoes, Very Nice
Quality! Brand Name Bates Uniform Footwear,
Looks Warm! In Great Condition

Lot Title

1692 Stunning Vintage Trio Of Glass Serving
Platters, An 11"Dia. Clear Platter With Molded
And Embossed Grapes And Leaves With
Scalloped Rim, A Gorgeous Heavy Frosted
Etched Raised Roses And Floral Glass Platter
Serving Tray With Handles, Scalloped Edges,
Smooth Interior, Raised Exterior, 10 1/2"W x
15 1/4"L, A Slight Chip On One Of The
Handles, Also A Beautiful 9 1/2"Dia. Clear
Pressed Glass Beaded Thousand Eyes Hobnail
Daisy Serving Platter

1693 A Pair Of Very Nice Modern Porcelain
Rectangular Serving Dishes, Also A Beautiful
Clear Glass With Rope Design Rim, All Are In
Wonderful Condition, They Measure 7"W x
2"D x 12 1/2"L And 10"Dia. x 3"D

1694 Ky Tactical Walking Stick, Looks Great,
Mostly Aluminum Construction, 34"L Closed

1695 Land's End Corduroy Pants In A Brownish
Grey Color, Size 10P 28L, Also Two Land's
End Turtlenecks, The Cherry Red On Is Size
S/P Size 6/8 And The Ocean Blue One Is Size
S/P 6/8

1696 Like New! Godinger Vintage Liquor Pump
Novelty Liquor Bottle, Made Of Plastic, Glass,
And Metal, Never Used, 7"W x 5 1/2"D x 14
1/2"H Box

1697 New In Box! One Pair Of Women's Size 9
Skechers Flex Memory Foam Shoes

1698 Two Pairs Of Ladies Shoes,Both Size 10,
Skechers Shoes And Route 66 Slippers, Both
Are In Great Condition

1699 New! Size 16 Blue Jeans With Tags, Hannah
Brand

17 Two Vintage Rawlings Baseball Gloves/Mitts,
Both Left Hand, One Model RBG60 Nolan
Ryan Small in Very Good Condition, Other
GJ59 Reggie Jackson Unknown Size, Good
Condition With Wear, Approx. 12"L

170 Vintage Victor Adding Machine, 10"W x 17"L
Good Condition, For That Vintage General
Store Collection

1700 New In Package! Medical Sponges, Fluff Rolls
And Sport First Aid Kit, 4"Sq. To 4 1/2"W x 4-
Yards Long

1701 Three Pairs Of Ladies' Size 5 And 5 1/2
Sneakers, These Are Stylish Sneakers, Brands
Are Flash Wright And Athletech, They Could
Use A Cleaning, In Good Condition

1702 New In Package! A Nice Lot Of Donruss
Baseball Cards, 1990-1993, Series 1 And 2, Six
Packs In The Lot
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1703 Two Teacher's Big Books For Shared Reading,
Call Of The Wolves, 1995, Life In The
Rainforest 1993, Both Books Are By Melvin
Berger, Clean And From A Smoke-Free Home,
One Has A Name On The Inside Cover, In
Good Condition, 14"W x 20"H

1704 New! Two Three-Piece Bath Sets For Men,
Comes With Body Wash, Shampoo, And
Washcloth, 3.38-Oz.

1705 Brand New And Still Sealed! Sportline Cardio
Connect Men's Activity Tracker Watch, Sync
With Your Smartphone And Transmit Data To
Both Your Phone And The Watch, Tracks Heart
Rate, GPS, Speed, Distance, Calories Burned,
And Altitudes, Water Resistant, The Box
Measures 6 1/2"W x 2 1/2"D x 8 1/2"H

1706 New In Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel High Quality BBQ Tools Set, Includes
Heavy Duty tuner, Tong, And Brush, This Is A
Very Nice Set Of Tools Originally Priced At
$30, 20 1/2"L

1707 Lot Of New And Like New Shoe Laces, (20+)
Items

1708 Set Of Two Plastic Dumbbells, 6.6-Lbs. Per
Weight, In Good Condition, 10"L

1709 New In Box! Dr. Scholl's Women's Size 9 1/2
Black Athletic Shoes, Gel Cushion Technology,
Lightweight Outsoles And Flexible For
Comfort With Flex Grooves

171 Metal Bucket Tub of Galvanized Steel Zinc
Coated, Good Condition, 14"Diam At Top x
8"H

1710 Five Piece Workout Items Including: Two Five
Pound Hand Weights, Spin Gum Basics DVD,
The Biggest Loser Sculpt And Burn Kit That
Has Never Been Used, And Richard Simmons
Farewell To Fat Items Included Are: Two VHS
Tapes And Toning Cardio, Other Items Listed
On The Box, Backside Are Crossed Out Not In
Box, A Great Lot Of Items For Someone Trying
To Get Fit, An Older Item Lot, In Good
Condition, 6"L To 15"L

1711 Multi-Colored "Smoke" Design Leggings, Like
New Condition, No Brand, No Tag, One Size
Fits Most? 34" Total Length

1712 Many Different Shapes And Sizes Lead
Sinkers, All Appear To Be Unused, Clean And
In Good Condition, Up To 3"L

1716 Women's Size S Coat! Amazing Wool Jacket
With Plaid Inside, American Eagle Brand, From
A Smoke-Free Home, Love This Coat!

Lot Title

1717 (12+) Unicorn Figurines, Ceramic, Resin, Etc.,
Loosely Packed, May Have Chips, In Good
Condition Overall, 4" To 7"H

1718 Home Improvement Box Lot Including: Rug
Pad, Vent Cover, Aluminum Ruler, Outlet
Timers, And More, In Good Condition To New
In Package, 4" To 24"L

1719 Box Lot Of (20+) Paperback Books Including:
Jaws, Vampire Kiss, And More, They Show
Wear But They Are In Overall Good Condition

172 Eight Vintage Medicine Bottles, Rare Dilaudid
Hydrochloride, 4" to 5"H

1720 Ladies' Misc. Item Box, Teapot With Four
Cups, One Cup Has A Chip, Wall Decor,
Christmas Tree, Music Box, Purses And More,
Nice Quality Items, Box Measures 11"W x
17"L x 9 1/2"H

1721 Misc. Box Lot Including: Toys, Barbie Doll,
Strainer, Clips, And So Much More! In Good
Condition, They Come In A Plastic Bin That Is
15"W x 22"L x 11"H

1722 New In Box, (200) Paper Protective Arm
Sleeves, Medical Or Farm Use, Or Use Them
Your Way, 18"L

1723 Box Lot Of (12+) Books, Gray's Anatomy,
Healthy Living Book, Medical Books, And
More, In Good Condition

1724 Great Mix Of (20+) Cassette Tapes, Artists
Like: Ratt, The Doors, Led Zeppelin,
Supertramp, And More, In Good Condition

1725 Box Lot Of Swivel Casters, Several Sizes,
Approx. (50+), Mostly New, 2" To 3"Dia.

1726 Four Jack Stands, Two 2-Ton Duralast, One 2-
Ton Delco, And One MVP Pro Lift, In Good
Condition, 12" To 18"H

1727 Box Of Ten 17-Oz. Betco "Winning Hands"
Hair And Body Shampoo, Expires 10/2021

1728 Four Pairs Of Men's Jeans, Size 36x30, Rustler,
Levi, Etc., In Good Condition To Very Good
Condition

1729 Two Boxes Of Vintage Car Phone And Cell
Phone Accessories, Cases, Cords, Antennas,
Etc., In Good Condition, 4" To 14"L

173 Two Piece Hand Tooled Ladle And Spatula,
Vintage Metal, 15"L, Makes Great Decor
Pieces, Good Condition Overall

1730 Amazing Assortment Of (20+) Vintage
Cookbooks, Fannie Farmer, Diabetic, Fat Free,
Etc., In Good Condition
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1731 Kitchen Box Lot Of Utensils, Measuring Cups,
Drink Containers, Etc., In Good Condition
Overall, 16"W x 17"L x 9"H

1732 Boston Bruins Center Ice Jersey, Men's Size M,
Looks In Very Good Condition

1733 Acer Aspire One Laptop, 9" Screen Diagonal,
Windows 7, 1GB Memory, 144GB Hard Drive,
3XUSB, VGA External Port, Network, This
Laptop Is Working And It Is In Very Good
Condition

1734 Lot Of Two Panasonic "Super Woofer"
Speakers, Untested, Looks In Good Condition,
9"W x 9"D x 13"H

1735 Fujifilm Finepix A205 Digital Camera With
Manuals, Cords, And Original Box, 2
Megapixel, In Real Good Condition, 4"W

1736 Yamaha Pro Mix 01 16-Channel Audio Mixer
With Automated Faders, The Unit Was Pulled
Working From A Church, Have Not Tested All
Of The Channels Recently, Untested, Sold As
Is, In Good Condition Overall, 17"W x 19"D x
4"H

1737 Lloyd's AM/FM Cassette Radio, Powers On
But Untested Further, A Little Dusty From
Storage, Looks In Good Condition, 19"W x 7"H

1738 GBC Electric Punch Stapler, #3230ST, It
Works And It Is In Very Good Condition, 17"W
x 8"D x 6"H

1739 Office Lot Of Misc. Items Including 399 Ruled
Page Contact List With Pen Holder, Ten Tile
Organizers, Pencil Pouch And Weekly Planner,
In Good Condition To Like New, Up To 12"W
x 9"H

174 New With Tags NIKE Leather Belt, Tags Says
$36. Measures Approx. 43 1/2" To Buckle,
Black

1740 Three Digital Cameras, Sony Cybershot 6 MP,
Tested With Batteries And Took A Picture,
Nikon Coolpix S550, 10 Megapixel, Powered
And And Took A Picture, Comes With Extra
Battery And Charger, Canon Powershot 12.1
Megapixel, Lights Up With USB But Needs
Battery Charged, It Comes With Four Batteries,
Untested Further, All Sold As Is, As Listed, In
Good Condition, 4"W

1741 Behringer Xenyeh 1204 USB 8-Channel Audio
Mixer, The Unit Has Four Dedicated And Two
Shared Channels With Phantom, All I Ever
Used Was Two Channels And A Line In, The
Rest Are Untested, Used Three Months Ago,
Selling As Is, In Real Good Condition, 10"W x
13"D x 4"H

Lot Title

1742 Nice Group Of Scissors, A Compass, And
Rulers, Great For Home Office, (12+) Pieces,
Worn, Sold As Is, In Fair To Good Condition,
4" To 12"L

1743 MP3 Compact Disc Digital Audio CD-R/RW
10-Disc Changer, Verge Brand, Model VFM
MP3, 12 Volt With Audio Adapter, Working
Once Hooked Up, For Auto, Truck Or Camper,
9 1/2"W x 7"D x 3 1/4"H

1744 G.E. AM/FM Cassette Radio, Powers On,
Untested Further, In Good Condition, 20"W x
7"H

1745 HP Printer, Laserjet 4000, It Works And It Is In
Good Condition, 15"W x 16"D x 12"H

1746 Nine Switch Plates, A Couple Are New In
Package, Metal, Ceramic, Brass, And Plastic
Materials, Three Are Painted Antique Plates,
Various Sizes, In Good Condition To New In
Package, 4 1/2"L

1747 Ladies' Pink Pumas, Suede Leather Shoes, Size
5C, In Real Good Condition

1748 New Victoria's Secret Two-Tone Purple
Slippers, Size M

1749 New In Package! Two Cute New Old Stock
Battery Operated Toys, Weasel Ball, Magono
Gorilla, 4" To 6"H

175 Minolta Camera, Vintage With Carrying Case,
Unknown Working Condition, As Is, Good
Condition Overall, 5"W

1750 New! Off The Hook Jenni Doll, 8 3/4"H Box

1751 X5C Explorers 2.4G, 4CH Remote Control
Quadcopter, One Blade Missing But It Still
Works, Hobby Shop Said This Was OK, Box Is
12"W x 21"L

1752 Metal Art Pumpkin Figure On Horse, This Is A
Nice Home Or Yard Decor, 13"L x 18"H

1753 New In Package! Lot Of Four Nintendo
Splatoon Refills, Two Bottles Each, 2.29-Oz.,
4"H

1754 Six Children's Books, Garfield With Heathcliff,
Two Books Are 1st Editions, Most Books Are
In Real Good Condition, One Has Stickers, But
They Have Been Placed On The Inside Covers,
These Books Are From A Smoke-Free Home,
Most Are From The 1980's, In Good Condition

1755 (30) Golden Books From A 1,200 Book
Collection, Includes: Rudolph, Snow White,
And Puss In Boots, Conditions Range From
Fair To Good Unless Noted On The Enclosed
List
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1756 New In Box! Turbo Jetts Brand Razor, Max
Weight Is 176-Lbs., Quick Change Battery
Pack, Foot Activated Control, Adjustable Fit
Up, To 10 MPH, Run Time Is 30 Minutes,
Awesome For Any Adventurous Child, 20"W x
7"D x 7"H

1757 "Big Sarah's Little Boot" Teacher Big Book
With Five Individual Student Books, These Are
all Like New Except For A Name And A
School Stamp On The Inside, Great For 1st And
2nd Grad, Shared Or Group Reading, Books
Are From A Smoke-Free Home, 1987
Copyright, 1st Scholastic Editions, Up To
15"Sq.

1758 Two New Women's Pink Cookie Sale Sayings
Socks Size 4-10, Living My Best Life Rubber
Grip Bottoms And Eat More Hole Foods

1759 New Fortnite Lunch Bag, Nylon Outside, Easy
Clean Inside Liner, 9 1/2"W x 7 1/2"D x 4
1/2"H

176 Autographed 1958 First Edition of Modern
Short Stories From Korea, By In Sob Zong,
Very Good Condition, 6 1/4"W x 9"L And
Personalized Inscription Is From Oct. 18, 1964,
Published By Munho-Sa In Seoul Korea, Bid
With Confidence, Hardcover Book

1760 New In Package! Lot Of Two Code 3 Police
Diecast Cars, New York State, They Are 9"L

1761 Plastic Pony Ride-On Toy, Vintage Fisher Price
Made In USA, It Could Use A Bath, In Good
Condition, 17"L x 17"H

1762 Two New Women's Pink Cookie Sole Saying
Socks, Size 4-10, Can't Even Right Meow
Rubber Grip Bottoms And I Like Cats More
Than People

1763 New! Disney Finding Dory Six Piece Dive Set
For Pool, Planning A Getaway Or Spring Is
Right Around The Corner, 11"H Package

1764 Nice Assortment For the Young Lady Crafter,
Like New Crochet Needles, Loom, And
Loppers, And a Scrapbooking Kit, All In Very
Good Condition, Up To 12"Sq.

1765 New Minecraft Light Box, Create Your Own
Message, (105) Pieces, 7 1/2"W x 2 1/2"D x 5
1/2"H

1766 Fisher Price Barn Playset With Eight Animals,
In Very Good Condition, 13"W x 7"D x 14"H

1767 New Men's Size L Nap Chat Sleep Set, Long-
Sleeve Shirt And Pants With A Deer Design

1768 Ladies' Black Sequin And Beaded Fancy
Sweater, Like New And Lovely, Size L, Jenny
Brand

Lot Title

1769 CTC Electric Downrigger By The Country
Tackle Co., It Came From A Boat We Bought
A Couple Of Years Ago, Said To Be In
Working Order, Untested, Sold As Is, In Good
Condition Overall 42"L

177 Metal Armour Car Bank, 3"H x 6"L 1974 Made
In Chicago, Very Good Condition For Age

1770 (38) Piece Hartz Animal Quilted Pads, They
Won't Leak, Block Odor, Clean Powder Scent,
Flash Dry Gel, Size 21" x 21"

1771 Stromberg Carlson RV/Camper With Locking
Step, The Legs Fold Under, Non-Slip Top, In
Very Good Condition, 24"W x 16"D x 9"H

1772 (60) Large Brand New Heavy Reusable Plastic
Coke (Coca Cola) Cups With Lids, 4"Dia. x
7"H Each

1773 Drive Fully Collapsible Walker With Tray And
Cup Holders, In Very Good Condition, 22"W x
36"H

1774 Massive Mystery Box Packed Full Of Estate
Find Goodies, Something For Everyone! 21"Sq.
x 17"H

1775 Beautiful Vintage Solid Wood Three-Drawer
Dresser, It Looks In Very Good Condition
Overall, In Good Condition, 32"W x 21"D x
38"H

1776 Cool Vintage Rolling T.V. Cart, It Rolls Great!
Wood And Wood-Look Construction, In Good
Condition, 16"W x 29"L x 27"H

1777 Paw Patrol Toddler Tent Bed, Homemade PVC
Bed With Crib Mattress, Currently Not Glued,
Could Also Be A Pet Bed, 32"W x 56"L x 45"H

1778 Great To Use As Decorations, A Large Lot Of
Plastic Eggs And Carrots, Approx. (11) Pieces,
In Very Good Condition, Sizes Range From 8"
to 12"L

1779 Five-Drawer Solid Pine Chest, Brown Color,
The Finish Is Worn And Flaking On Top, A
Couple Of Drawers Need To Be Repaired, In
Fair Condition, 30"W x 16"D x 48"H

178 Nice Large Lead Crystal Covered Candy Dish,
Very Ornate Pattern, Footed and Ornate Finial,
Stands Approx. 10 1/2"H, Like New Condition

1780 Johnson 9 1/2-HP Outboard Motor, 1969
Model, Used It Once In June Of 2019, It Ran
Fine, Can't Get It To Start Now, Sold As Is,
Shows Wear, Come Preview, In Fair To Good
Condition, 39"L
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1781 Five-Light Floor Lamp, Silver And White
Colors, It Works, Includes Bulbs, Metal And
Plastic Materials, The Lights Are Flexible, In
Good Condition, 11"Dia. Base x 50"H From
Base To The Lights, x 17 1/2"

1782 Hoover Steamvac Deluxe Model #F5583-900,
Missing The Accessory Hose, Sold As is, Looks
In Good Condition, 45"H  Update, Powers On.

1783 Pro-Com Gas Wall Furnace, runs On Natural
Gas, Found In Storage Unit, 5" Pipe Insert for
Input Side, Two Main Screws Mounting,
Untested, Fan Tested And It Works, In Good
Condition Overall

1784 Very Nice White Wicker Five-Tier Shelf, Clean
And In Very Good Condition, 24"W x 12"D x
77"H

1785 Frigidaire Smooth Top Electric Oven, Black
Color, It Works, Needs To Be Cleaned, In Good
Condition Overall, 30"W x 27"D x 47"H

1786 Two Bright Color Chalk Boards, Lime Green
And Orange, Polka Dot Foam Board For All
Your Pictures, Lime Magnetic Board, Minor
Flaws, In Good Condition Overall, 11 1/2"Sq.
To 15"W x 22"L

1787 Attends Classic Briefs, Size L, All Brand New!
(24) Briefs In Each Package, Three Packages,
You're Getting (72) Briefs Total If You Win!

1788 Rectangular Metal Folding Table, Great For
Camping Or Crafts, In Good Condition, 24"W x
60"L x 29"H

1789 Vintage Snow Sled, Decorative Sled Made Of
Wood And Metal, In Good Condition For
Display, 20"W x 42"L x 8"H

1790 Small Child's Size Picnic table, It Could Be
Used As A Yard Decoration, Weathered, In
Good Condition Overall, 47"W x 40"L x 18"H

1791 Gi Guitars Button Down Camp Style Shirt,
Men's Size L, In Good Condition

1792 New In Package, (32) Wings Fluff Underpads,
Good For People Or Pets, 28"W x 36"L

1793 Six Pairs Of Men's Jeans, Members mark,
Levis, Etc., Worn, In Fair To Good Condition,
34" Waist, 29" to 34" Inseam

1794 Box Lot Of (15+) Coin Collecting
Display/Storage Books And Cardboard Sleeves,
In Good Condition, 8" To 14"L

1795 Five Pairs Of Men's Jeans, Size 36/30, Some
Fraying Cuffs, Lee, Levis, Etc., In Good
Condition To Like New

Lot Title

1796 Collection Of Misc. Electronics, Wyse Elec.,
Cord For Devices, Wireless Keyboard, Vintage
Telephone, And More, Untested, Sold As is, In
Good Condition, 6" To 19"L

1797 New! Case Of (200) White Paper Protective
Arm Sleeves, For Medical Or Farm, Use Your
Way, 18"L

1798 Four Fieldcrest Towels, Store Damaged/Bleach
Spill, Otherwise new, Good For Extras Or
Camper Springs, Comfy As Is, Large Size,
62"L x 32"H

1799 Men's FLeece Columbia Vest, Size L, Zips up
With Two Zip Pockets! In Great Condition!

18 Three Emb 1/2 Pint Milk Bottles From
Michigan- Hope Farms Kalamazoo MI, ME
Albrecht Coopersville MI, Sullivan Dairy Battle
Creek MI, 5 1/2"H, Good Condition

180 (37) Medical And Self Help Books- Various
Topics, Home, Medical Encyclopedia, Cures
and Treatments, Breast Cancer, Debt Proof
Living, Dale Carnegie Book of Dreams, Over
The Counter Drugs, Teenagers And Child
Advice, Etc. All in Great Condition

1800 Four Large Tablecloths For A Rectangular
Table, One For Fall And Thanksgiving And
Three For Christmas, Very Big, Sold As Is, All
Are In Good Condition, Approx. 6'W x 8'L

1801 Easter Tree From Kmart, In Original Box,
Looks In Good Condition, 18"H Box

1802 Like New! Plastic Wreath Case, Keeps Your
Wreath Protected, Made By Homz, 23"W x
23"D x 4"H

1803 (12) Assorted Holiday Mugs, Ceramic Material,
In Good Condition To Very Good Condition,
4"H

1804 Set Of Eight Brand New Napkins, Red And
White Color, WithEight New Red Napkin
Rings, And Eight Gold Napkin Rings, Approx.
2" To 2 1/2"Dia., The Napkins Are 18"W x
18"L

1806 Super Cute Christmas Turtle Tape Dispenser,
He Would Look Cute On Your Desk
Throughout The Year, Made Of Ceramic
Material, 2 1/2"W x 5"L x 2 1/2"H

1807 Mom And Dad Snowman Glass Figurine With
Working Candle, In Good Condition, 7"H

1808 Like New! Ceramic Snowman, Handmade,
1999, 13"H

1809 Like New Condition! Beautiful Holiday
Elegance Porcelain Doll, Comes With Original
Box, Perfect For The Doll Collector, Approx.
17"H
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181 (40) DVD Movies- Good Playing in Good
Condition, Live Free or Die, Red Hook, Rush
Hour, Perfect Victim, Many More

1810 Two Marionettes And Doll, Wood And Cloth
Materials, Looks In Good Condition, 10" To 17
1/2"H

1811 New In Box! Lila Grace White Cranberry
Vanilla Foot Care Set, Seven-Piece Set Includes
Foot Wash, Foot Scrub, Foot Soak, Heel
Cream, Foot Lotion, Foot Brush And Slippers,
Bid For Yourself Or For That Special Person
Who Likes To Pamper Their Feet! 12 1/2"W x
11 1/4"D x 2 3/4"H

1812 Really Cool Avon Bottle From July 4, 1974,
Features A Woman "Betsy Ross" Sewing The
American Flag, It Still Has Perfume In It, In
Very Good Condition, 4"W x 2 1/2"D x 5"H

1813 New In Box! Decorative Ceramic Snowman
Candle Holder, Candles Included, 8 1/2"W x
8"H

1814 All New! Four Elvis Presley Christmas
Ornaments Or Display With Your Elvis
Collection, By Carlton Cards, The King Of
Rock And Roll, Plays "All Shook Up", Elvis
Plays Blue Hawaii, By Heirloom Collection,
Plays "I'll Be Home For Christmas", Graceland
House Lights Up, They All Work, 5 1/2"H
Boxes

1815 Great Large Lot Of Unburned Candles, Many
Are Taper Candles And Others Are Pillar,
Approx. (23) Candles In Various Sizes, 4" To
10"H

1816 Three Ladies' Handbags, Kathy Van Zeeland,
Kathy White Cloth 14"W x 8 1/2"H, Kathy
Burgundy Vinyl 15"W x 8 1/2"H, Kathy Brown
And Silver 13 1/2"W x 8"H, All Are In Good
Condition

1817 New! Lot Of Six Metallic Plush Throw
Blankets, Porcelain, Blue And Silver, 50"W x
70"L

1818 New In Package! Get Ready For Valentines
Day! Raspberry And Blackberry, Mini Box Of
Love! Bubble Bath, Shower Cream, Body
Butter, And Body Puff, 4 3/4"W x 4"D x 4
1/2"H

1819 Nice Lot Of Holiday Hostess Christmas Tree
Plates, Made In Japan, In Good Condition, 7
1/2"Dia.

182 12 Plus Pieces of Miniature Dollhouse
Furniture Pieces With Attached Acc. Good
Condition, 3" to 7"L

Lot Title

1820 Brand New With Tags! Hawke And Co. Men's
Size M Heavyweight Synthetic Down Filled
Jacket, This High End Jacket Is Designed To
Keep You Warm And It Will Last For Years! I
Features A Heavyweight Shell, Heavy Duty
Metal Zipper, Heavy Duty Metal Buttons, Wind
And Water Resistant Fabric, Soft Touch
Synthetic Down Fill, And An Inside Zippered
Pocket, MSRP $150

1821 New In Package! (20) Plastic Garden Plant
Signs, Blue Color, 3"W

1822 Men's Dickies Black Shorts, Size 34/32, Could
Use A Hem On The Base Of The Shorts, Looks
Like They Were Cut, Great Condition Aside!

1823 New Old Stock, Six Pack Of Solar Lights By
Smart Chip Solar, Approx. 12"H

1824 New In Box! Lot Of Six Boxes Of Pre-
Moistened Eyeglass Lens Towelettes, (30) In
Each Box, 6"L

1825 Lot Of Seven Vietnam War Books, Hardcover
Editions, Good Reading! Survivors, The Raid
And More, In Good Condition

1826 Brand New With Tags! University Of Michigan
24-Can Capacity Soft Side Cooler, Inner Lining
Is Heat Sealed And Leak Proof, Includes An
Adjustable And Removable Shoulder Strap,
Features Mesh Pockets On Each End, A Large
Zippered Storage Pocket On The Front Side,
And An Integrated Bottle Opener, Measures 8
1/2"W x 12"L x 11"H

1827 One New Pack Of Automobile Deer Alerts And
One Deer Grunter Call, New Old Stock To In
Good Condition, 2" To 3 3/4"L

1828 Five Pairs Of Hanes Comfort Flex Size M
Whitey tighties, Never Worn, In Excellent
Condition

1829 New In Package! Two Canvas Totes, Great For
Beach Or Groceries, One Is 19"W x 13"H And
One Is 21"W x 15"H

183 (8) Brand New Plastic Modular Tip Out Bins
For Organizing And Storing Small Parts, Bins
Have Clear Front To Show Contents, Can Be
Attached Together In Any Combination With
Dovetail Edges, Unit Can Be Hung on Wall or
Freestanding, Each Bin 4"W x 3"D x 4"H

1830 Rockport Pro Walkers, Men's Size 9 1/2, New!
Never Worn!

1832 Two Hockey Skates, One Pair Of Bauer Air 50,
The Other Pair Are Bauer 75, Impact Youth
Skates, Size Unknown But Approx. 7 1/2, Also
A Jofa Goalie Mask Size 6 3/4" To 9 3/8",
Usable, Fair To Good Condition
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Lot Title

1833 A Box Of Gun Cleaning Supplies, Oil And
Rods, In Good Condition To New, 3 1/2" To
12" Long/Tall

1834 Two Rawlings Baseball Gloves, In Good
Condition, 10" And 10 1/2"L

1835 One Can Of Camping Propane, Perfect For A
Coleman Lantern, Looks In Good Condition,
4"Dia. x 7"H

1836 Lot Of Eight Vietnam War Books, Long Time
Passing, War Story And More, Good Reading!
In Good Condition

1837 Magic Kit, Lots Of Fun For Children, In Good
Condition, 19"W x 13 1/2"D x 5 1/2"H Box

1838 (12) Low Rider Books, Lots Of Cars And Ideas
For Car Guys, In Fair Condition

1839 New! Maidenform Size 34C tightly Lined
Underwire Bra, Black Color

184 Boxful Of Children Toys, Place and Trace,
Eyeborgs, Fisher Price Train, Leap Pad Books,
Many Reading Activity Books, Blanket "Cars"
Loads of Kiddy Dough, Working, Great
Condition, 20"W x 14"D x 14"H

1840 Nike Air Jordan Size 6 1/2, Rubber, Plastic,
And Leather Materials, In Great Condition

1841 Vintage Norelco Genie Wet And Dry Vac, 6-
AMPs, 5-Gallon Capacity, It Works And It Is In
Good Condition, 19"H

1842 Mystery Box For The Crafter Or Decorator,
Items Vary From Vintage To Modern, 14
1/2"W x 10"D x 13"H

1843 New! Hampton Bay 8000 BTU Tabletop
Propane Fire Pit In Antique Bronze, 14"W x
14"D x 6.7"H

1844 Pink Baby Alive Child's Stroller For Dolls,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 10"W x
17"D x 22"H

1845 Mystery Box Packed Full Of Vintage, Antique,
And Many Like New Items, All From An
Estate, 16"W x 16"D x 15"H Box

1846 Oil Change Catch Pan, Plastic Material, Black
Color, Blitz USA, Inc., It Works And It Is In
Great Condition, 18"Dia. x 7"H

1847 Pusser's West Indies Hawaiian Button Down
Shirt, 100% Silk, Men's Size XL, In Good
Condition

1848 Dr. Scholls Foot Bath Massager In Original
Box, Looks In Good Condition, 15"W x 7"D x
18"H

Lot Title

1849 Homelite 3816L Chain Saw With Case And
Extra Chain, The Chain On The Saw Is New,
30.00, 18" Bar, Starts, Runs And Cuts
Perfectly! Just Tested Out 1/8/20, 2015 Model,
In Good Condition, 12"W x 32"L x 12"H

185 1970 St. Stephen High School Interlude
Saginaw MI, Very Good Condition

1850 CTC Electric Downrigger By The Country
Tackle Co., Came With A Boat We Bought A
Couple Of Years Ago, Said To Have Worked,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 41"L

1851 Like New! Motorcycle Cover, Black Color,
Commercial Sewing Inc., Model: Harley Full
Canvas, 7'L

1852 Men's Under Armour Size XXL Fitted
Coldgear Microfiber Fabric, Long-Sleeves,
Mock Neck, Black Color, In Good Condition

1853 Brand New And Still Sealed! Six Packages Of
Canon Pixma PG-50 Black High Capacity
Inkjet Cartridges, These Are Genuine New
Canon Cartridges, Not Remanufactured, Fits
Several Pixma Printers And Fax Machines, See
Compatibility List On The Side Of The Package
To Ensure It Works With Your Printer Or Fax,
5 1/2"H Package

1854 Nice Pack Of Kodak CD-R Discs, Partially
Used, Great For Saving Digital Images, (40+)

1855 One New Set of Solar Lights, Westinghouse
Brand, Eight Count, 12"H Box

1856 Three New Old Stock Decorative Lights, Two
(50) Count White Miniature And One (100)
Count Multi-Color

1857 Magnet Hanging Mountable Light Switch LED
Lights, Good If You Want To Save On Your
Electric Bill, Fairly Bright! In Good Condition,
3"W x 4 1/2"H

1858 New In Package! (20) Plastic Garden Stakes,
Blue Color, 3"W

1859 Vintage Metal Card File Box, Holds 4" x 6"
Cards, In Good Condition, Measures 12 1/2"W
x 6 1/4"D x 5"H

186 Holland Mold Jesus Bust, Very Good Vintage
Condition, Displays Well, But Has Very Fine
Hairline Crack, Ceramic, Very Good Condition
Overall, 7 1/2"H

1860 Philips Radio And Co., With Two Speakers
And Remote, In Very Good Condition, 9 1/4"H

1861 Nice Group Of Four Paper Holders, Made Of
Plastic, Perfect For Home Office, In Good
Condition, 13 1/2"W x 10"D x 12 1/2"H

1862 Vintage Square D Tester, Untested, Looks In
Good Condition, 7 1/4"L
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Lot Title

1863 Lot Of Ten Anne Klein Eyeglass Cases, In
Good Condition, 6 1/2"L

1864 Two Portable Radios, They Both Turn On!
They Need Batteries, Both Glass Pieces Are
Out Where The Tape Player Is, They Look In
Good Condition, 13"L GPX And 11"L Craig

1865 Asus Wall Mounted TV, It Works And It Is In
Good Condition, 22"W x 13 1/2"H

1866 Nice Group Of Three Plastic Paper Holders,
Perfect For Home Office, In Very Good
Condition, 11"W x 13"D x 9 1/2"H

1867 Collection Of CD's, Bob Gunn, Christmas
Classics, Amos And Andy, And More, They
Look In Good Condition

1868 IBM Wheel Writer 1000, Electric Typewriter,
Working And In Good Condition, 18 1/2"W x
17"D x 5 1/2"H

1869 KDS Monitor, It Works And It Is In Good
Condition, 16 1/4"W x 16"H

187 Three Tier Metal Fruit Basket Stand, Three
Metal Baskets Are Removable, Very Nice, But
Down Sizing, Very Good Condition, 10"Diam x
25"H

1870 New In Package! Lot Of Two Packages Of 2"
50MM Twin Wheel Casters, Four Casters

1871 Wagner Paint Sprayer, 6.6 GPH, Optimus Plus
Project Power, The Painter Comes With
Owner's Manual And Quick Start Guide, It has
A Container Clip For The Tubing And quick
Flush Lid And Suction Tube With Filter,
Comes With Oil Lubricant And Cleaning
Brushes, Great For Home Projects And
Painting, Comes With Nice Carrying Case,
13"W x 12"D In Size

1872 New In Box! (1,000) Plastic Storage Bags, Ten
Packages, 5"W x 12"L

1873 Two Like New Spackling Paste, 4 1/4" And 5"H

1874 Like New In Original Box! Raptor Schutz
Spray Gun, 6"L

1875 Mixed Household Lot, Includes Package Of
Scroll Saw Blades, Pack Of Butterfly Clips,
Pack Of Tub Treads, And One Pack Of Ear
Candles, 5 1/2" To 10 1/2" Long/Tall

1876 XL Double Stitched Work Gloves, Leather
With Velvet Inside?? In Good Condition, 10"L

1877 New! Luna Pro Indoor Light Fixture, Chrome
Finish, 10"H Box

1878 New! (1,000) Plastic Bags, Can Be Heat Sealed,
5"W x 12"L

Lot Title

1879 Stack Of Old But Good Condition Saw And
Dado Blades, They Look In Good Condition To
Very Good Condition, 5 3/4" To 8
1/2"Dia./Long

188 Beautiful Mahogany Bulova Mantel Clock With
Westminster Chime, Very Good Condition,
9"W x 12"H

1880 Brand New! 4'L Aluminum Level, Features A
Bubble At Each End And One In The Middle,
There Is A Cutout In The Edge Of The Level
For Viewing The Center Bubble, Features Both
Standard Inches And Metric Centimeter
Measurements

1881 Digital GB Multimeter And Circuit Alert,
Looks To Be New Old Stock, 5" And 5 1/2"H

1882 Three Cans Of Clean Air, Each Can In 6.9-Oz.,
Perfect For Cleaning Dust Out Of Electronics,
6.9-Oz. Cans

1883 Craftsman Auto Lock Pliers, Ridgid, Robo Grip
Pliers, Thanle Allen Wrench Set In A Wooden
Block, All In Great Condition, 10"L To 11"H

1884 Dynamite Mega 1 AC/DC Quick Charger,
Untested, Looks In Good Condition, 7"L

1885 10'L Water Hose, Possibly For A Washer? Or
Whatever, Durable And Strong Water Hose, In
Great Condition

1886 Acu-Edge Adjustable Dado Set With
Instructions, Carbide Tipped, Wide Cut,
Adjusts From 1/4" To 13/16", In Very Good
Condition, 7"W x 7"D x 1"H Case

1887 New In Package! (20) Plastic Garden Plant
Stakes, Blue Color, 3"W

1888 New In Package! (1,000) Plastic Storage Bags,
Ten Packages, 5"W x 12"L

1889 Load Leveling Device For Lifting Automotive
Engines, Metal With Chains, "Power Life"
Hydraulics, 1,500-Lbs., The Bar Is 20"L, It
Works And It Looks In Good Condition

189 Steubenville Ivory Antique Covered Dish,
10"W x 11"L, Comes With Lid, No Chips or
Wear, Great Condition

1890 New In Package! Lot Of (12) Rubber Bumpers,
Grey Color, Four Bumpers Per Package, 1/2" x
1/4"

1891 Ripack Gun In Case, It Looks In Good
Condition, 20 1/4"W x 14 1/2"D x 4 1/2"H

1892 Johnny Cotton International Beers Button
Down Shirt, Men's Size XL, Made In The
USA, In Good Condition
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Lot Title

1893 A Box Of Christmas Items Including: Large
Ornament That Is Approx. 7"H, Soup
Dispenser, Wine Glasses, And More, Some
Need Cleaning, In Good Condition To New Old
Stock, 8" To 9"H

1894 Bath And Beauty Items Including: Bath Pillow,
Lighted Lighthouse, Hair Brush, Wall Rack,
And More, 7" To 12 1/2" Tall/Wide

1895 (12) Glass Wine Bottles, All Sizes, In Good
Condition, 10 1/2"H

1896 New! Box Lot Of Misc. Casters, Several Sizes,
They Range From 2" To 5"Dia.

1897 New In Box!! (250) Windowed Mailers, 10"W
x 6 1/4"L

1898 Box Packed Full Of Interior Decor Items, Great
Lot For The Crafter Or Decorator, Loosely
Packed, In Good Condition To Very Good
Condition, 4" To 9" Dia./Tall

1899 (56) DVD Movies, A Nice Mix Of Comedy,
Action, Drama, And Children's Movies,
Peeples, Meet The Brown, Good Deeds, And
More, Not All Inspected, They Look In Good
Condition

19 Unique Vintage Westinghouse Thermometer
Set, Comes in Original Box, Perfect Collectors
Piece, 9"L x 4"W

190 Two Unique Collectible Porcelain Mugs, One
Features Pope John Paul and Other Norman
Rockwell Scene, Both Have Gold Trim, Very
Good Condition, 3"Diam x 4"H

1900 New in Box, (250) 10"L x 6 1/4"W Window
Mailers

1901 Box of New Old Stock Older Style Light Bulbs,
Flood Lights and More, Ten Plus, 4" to 24"L Or
Tall

1902 Mystery Box Filled With Goodies From
Modern Age To Vintage, From Estate, 14"W x
23 1/2"D x 11"H

1903 Three Gallons of Culture Plus Herbicide, One is
Partially Full, 12 1/2"H Approx.

1904 Box of Hardcover And Paperback Books,
Prayer And Study Guide, Hope, Spanish and
English Dictionary and More, New Webster's
Collegiate Dictionary in Wrap, Good To New

1905 Mystery Box Filled To The Gills With Vintage
To Modern Knick Knacks, and More! All Estate
Finds, 19"W x 24"D x 11"H

1906 Partially Used Box of TSP-PF All Purpose
Heavy Duty Cleaner, 6 1/2"H, 16 Oz. Box

1907 Like New Shower Wand Adjustable Spray
Control, 4'L Approx.

Lot Title

1908 Four New Copper Oven Liners, Cooking
Sheets, 19.7" x 15.7" Keeps Oven Clean, Heat
Resistant Up to 500 Degrees, Easy Cleaning
And Dishwasher Safe, Non Stick Cooking
Sheet, Two Packs of Two Liners Each

1909 New in Box Three Piece Bake and Serve Food
Warmer Set, Holds 64 Oz. Le Regalo Brand,
Also Can Be Used in Oven As Casserole Dish,
9"Diam x 13"W

191 Kalamazoo Michigan Cheracol Pharmaceutical
Bottle, The Upjohn Company, Exempt
Narcotic, Very Good Condition, 5 1/2"H

1910 Nice Vintage Rival Crock Pot Slow Cooker, in
Good Condition, Perfect For Heating Up Nice
Pot of Chili On Cold Day, 10 1/2"Diam x 6
1/2"H

1911 Generation Knife Set, 14"L Box and Two New
Tramontine 4" Steak Knives, All New In
Packages

1912 Unique Ceramic Bread Warmer, New in Box,
Would Look Nice As Display, 6 1/2"W x 4
1/2"D

1913 Brand New Never Opened, Three Eight Oz.
Bottles of Grow Girl Fresh Rinse Of Bel Hair
Regrowth Conditioner, Stimulates Hair Growth
With Blend of Calendula, Lavender, Essential
Nutrients, Improves Hair Thickness and Texture

1914 Adorable Lambs and Ivy Brand Baby Diaper
Holder, Approx. 21" x 11" Cute Valance 15" x
52", Airplanes and Teddy Bear In Three Shades
of Blue, 3D Design, Beautiful Stitching, Good
to Very Good Condition

1915 Three Ludlow Navy Velvet Throw Blankets,
New in Packages, 50"W x 60"L Soft

1916 Four Piece Milkshake Glass Set, All New, 7
1/2" Box

1917 Anchor Glass Four Cups Measuring Cup, 5
3/4"H, Good Condition

1918 Two Yorkville Six Piece Steak Knife Sets, 8"L,
Good Condition

1919 New Auden XL Bandeau Bra, Padded and
Seamless, White in Color

192 Authentic Brown Suede Leather Coach Purse,
Shows Some Wear, Good Condition Overall,
11"W x 7"H

1920 Lot of Craft Thread in Good To New, 1 1/4" to
5 1/2"L

1921 Like New Mini Cupcake Maker, Tested and
Works, 11 1/4"H Box
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Lot Title

1922 Two Thermos Decanters, White Thermal Plastic
For Hot or Cold Drinks, Has Lids, Levers To
Pour Work, Good Condition, 5" x 9"H

1923 Brand New Never Opened, Apothecare
Essentials The Equalizer Shampoo And
Conditioner, Juniper Berry, Tea Tree Oil,
Cypress Ingredients Help To Provide Balance,
Nourishment For Dry Hair, Free of Parabens,
Dyes, Silicones, Each 12 Oz.

1924 Revlon Essentials Volume Booster Hair Dryer,
Teal and Black, Model RVDR5036 1875W
Ionic Technology With Cool, Warm To Hot
Switch and Off, Low High Switch, 60" Cord
With Reset And Test Buttons at In Cord, Like
New, 9"L

1925 Brand New Never Opened, Three 6.8 Oz. Tubes
of Dove Dermaseries Eczema Relief Soothing
Body Lotion, For Dry, Itchy, Irritated Skin,
Fragrance and Steroid Free

1926 Four New Bras All Size 34B, T-Shirt and Push
Up

1927 Brand New Never Opened, Pantene Pro V
Blends Micellar Shampoo And Container,
Includes One 17.9 Oz Bottle Of Gentle
Cleansing Water Shampoo and Five 17.9 Oz.
Bottles of Gentle Moisturizing Milk Conditioner

1928 Two Clear Glass Lemonade Pitchers, Good
Condition, 9 1/2"H

1929 Nice King Size Corduroy Duvet Cover, Very
Good Condition, Would Warm Up and Dress
Up Any Bedroom, 96" x 106"

193 Very Cool Vintage Porcelain Soo Locks Salt
and Pepper Shakers, Perfect For Collectors, One
Has Tiny Chip Near Bottom, Very Good
Condition Overall, 3"H

1930 Infiniti Pro Conair Curlers, In Case/Holder,
Looks Good, Untested, As Is, 13"W x 6 1/2"D x
5 1/2"H

1931 Brand New Never Opened, Three 8 Oz. Bottles
of Grow Girl Fresh Rinse of Bel Hair Regrowth
Conditioner, Stimulates Hair Growth With
Blend of Calendula, Lavender, Essential
Nutrients, Improves Hair Thickness and Texture

1932 Brand New Never Opened, Three 6.8 Oz. Tubes
of Dove Dermaseries Eczema Relief Soothing
Body Lotion, For Dry, Itchy, Irritated Skin,
Fragrance and Steroid Free

1933 Three Children's T-Shirts Two Size M and One
Small, Minion, Teenage Mutant Ninja Turtles,
Batman/Superman, Good Condition

Lot Title

1934 Stadium Checkers Marble Game From 1952
Complete Set in Good Condition, in Original
Box, Very Old Milton Bradley Jackstraw Game
in Original Box, 7" to 10 1/2"L Boxes

1935 Minecraft Mask Fits Like Helmet, Cardboard
Construction, Tabs Were Taped And Stapled
For Added Support, Good Overall Condition,
12"Sq. x 12"H

1936 Large Tasmanian Devil Looney Tunes 2001,
Has Loop on Back to Hang It, Very Good
Condition, 21"W x 8"D x 21"H

1937 My Little Pony Pinkie Pie 3D Children's Wall
Mount Night Light, New in Box LED, Three
AA Batteries, Not Included, 8 1/2"W x 51/2"D
x 11 1/2"H

1938 New With Tags, Captain Marvel Five Piece
Children's Backpack Set Includes Backpack,
Zippered Utility Case, Snack Tote, Water
Bottle, Carabiner, 8"L x 3 3/4"W x 1 1/2"D,
7"W x 4"D x 10"H, 17"H x 12"W x 5"D

1939 Popeye Cartoon Kit 1957, Few Missing Pieces,
Box in Fair Condition, 13"L Box

194 Nice Solid Wood Vintage Trinket Box With
Sliding Top, Very Good Condition, 4"W x 9
1/2"L x 2 1/2"H

1940 Tootsie Toy Collection, 1970's- 80's, Fair to
Good Condition, Cast Metal and Plastic, 20
Plus Pieces, 3" to 10 1/2"L or Wide

1941 Like New In Box The Dog House Tamales, Ice
Cream, Soda Pop and Treats, Cafe Was The
Place to Stop For "Eats" No. 01619, Measures
8"H

1942 New in Box Lot of Two Pops Animation Vinyl
Figure, 301 Beth, 303 Summer, 6 1/4"H Box

1943 Mr. Potato Head Silly Suitcase Acc. Pack,
Looks In Good Condition, 11"H

1944 Brand New Still Sealed Two Dreamgear
Shadow 6 Wireless Rechargeable Controllers
For PS3, Dual Rumble Motors, Customized
Analog Stick Placement, Enhanced L2/R2
Buttons, Sixaxis Compatibility Provides The
Ultimate Gaming Experience, Built in
Rechargeable Battery Means You'll Never
Have To Replace The Batteries In Your
Controller Again, Includes Micro USB Cable
For Charging Internal Battery, 5"W x 6"L

1945 Silver Bears Baby Feeding Set, Four Silver
Plate Pieces, New Unused Original Package, 7
1/2"W x 8"D x 3"H
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Lot Title

1946 Wizard of Oz Trinket Box- Six Items, Each One
is Titled Turner Entertainment Co. Out of
Cannon Falls, Two All Porcelain And They
Have The Little Trinkets Inside, Amazing
Condition, Perfect Collectible Items

1947 Nice Fievel Mousekewitz From American Tail,
1986 Universal Studios, Tags Still Attached,
Very Good Condition, 12"W x 10"D x 21"H

1948 Two Furby Boom Toys, Interactive Toy, Talks
and Reacts To Your Commands, Working, 10"H

1949 Three Adorable Mickey And Minnie Mouse
Plush Toys, Good Condition, Great For
Collectors, 6" to 7"H

195 Six Brown Glass Bottles, 16 Oz. Good For
Display or Crafts, Boston Amber With Metal
Caps

1950 Harry Potter Kids Nightgown Size 6, With Cut
Out Shoulder, New With Tags

1951 Kool Aid Bag of Children's Items- Lot of Toy
Story Four Mcdonalds Toys and Boxes, Books
Eleventh Hour (New) Cinnamon's Day Dot
(New) Children's Business Book, Hunchback
Puppet and Other Disney Toys, Bag 7"W x
11"D x 14"H

1952 Adorable Plush Tiger With Heart, Says "Err"
Great Condition, Just in Time For Valentines
Day, 9"H

1953 Three Children's Size Large T-Shirts, Includes
Paw Patrol, Jordan, Batman, Good Condition

1954 Pet Cage, Plastic With Metal Gate Needs
Cleaning, As Is, Fair Condition, 23"H x 27"D x
17"W

1955 CTC Electric Downrigger By Country Tackle
Co. Comes With Fuse Block and Wiring
Harness, Was With Boat We Bought A Couple
Years Ago, Said to Work, Looks Good, 41"L

1956 Brand New Never Used, Michigan State
University 9' x 9' Canopy, High Quality Heavy
Duty Canopy Structure, Provides 81 Sq. Feet of
Coverage, Gives Protection From Sun and
Elements, Easy Set Up and Take Down in Less
Than Three Minutes, Provides 6' Clearance
And 9' High At Center Fully Extended, Perfect
For Parties, Tailgating, Includes Canopy,
Frame, Carry Bag, Tie Downs, Stakes, Folded
And Stored Measures 43"L x 8"W x 8"H,
Originally $199.99

1957 Four Plastic Wash Basins, 10"W x 12 1/2"D x 4
3/4"H to 19"Diam x 9"H

1958 HP Desktop Computer Prodesk, Working, Hard
Drive Removed, Good Condition, 7"W x 17
1/4"D x 16"H

Lot Title

1959 Blue Generator 2XL Tall New With Tags,
Men's Long Sleeve Button Up Shirt

196 Very Nice Finger Oil Lamp, Antique With
Flowers Embossed And Little Gold Overlay in
Foot Bottom Pattern, Wick Goes Up and Down
Easy, Very Good Condition, Approx. 14"H

1961 Wood Look Two Tier End Table, 21"W x 31"D
x 22 1/4"H

1962 New in Box 200 Paper Protective Sleeves, 18"L

1963 Wood Wall Mount Shelf, Quaint Shelf Can
Really Brighten Your Kitchen, Needs New
Towel Rod, 34"W x 11 3/4"D x 39 3/4"H

1964 Pine Five Drawer Wood Dresser, Some Sagging
On Bottom Drawers, Otherwise Slide Good,
Matches No. 1965, 30"W x 16 1/2"D x 48 1/2"H

1965 Wood Dresser Could Use Some TLC, Matches
Lot #1964, Five Drawers Slide Good, Some
Bottom Sagging, Otherwise Good Condition

1966 Two Vinyl Padded Rolling Kitchen Office
Chairs, Both Look in Good Condition, No Rips
or Tears in Vinyl, Matches No. 1979, Measures
19"W x 19"D x 32"H

1967 Guardian Collapsible Walker, Looks in Very
Good Condition Overall, Vinyl Padded Seat and
Bumper Bar, Brakes, 21"W x 29"D x 37"H

1968 Office Chair on Casters, Cloth Seat And Back,
Seat Lift Not Working, Sits At 27"W x 24"D x
17"H Off The Floor

1969 Roll Away Metal Bed Frame on Wheels, Good
Condition, 48"W x 74 1/2"L x 13 1/2"H

197 Antique Keebler Windmill "Cookie Shop"
Cookie Jar, Some Chips And Wear, Otherwise
Good Condition, 6"W x 11"H

1970 12" Girls Huffy Bike, Good Condition

1971 Nordictrack E 5.7 Elliptical With Stride Adjust
Incline With Stride Adjust Incline Ramp Up to
20 Degree Incline, Works, Ipod Compatible
With Ifit and Google, Works Well, 26"W x
70"L x 65 1/2"H

1972 Hoover Wide Path Plus With 13 1/2" Path,
Needs Cleaning, But Looks in Good Condition
Overall,Sold As Is, 43"H  Update, Powers On. 

1973 Nice Cloth Padded Rolling Office Chair, With
Swivel Base, Looks In Good Condition, Just
Needs Cleaning, Dusty From Storage, 21"W x
21"D x 39 1/2"H

1975 Misc. Collection of Tools- 2" Carb Tipped
Scraper, Heavy Duty Battery Terminal And
More, Good To New Old Stock
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Lot Title

1976 50 Plus CD Box Lot- Some Christmas, Julie
Andrews, Brooks And Dunn, 98 Degrees, Non
Christmas Includes John Mayer, Weezer, B-
52's, Scratches Are Noted on Enclosed List, No
Empty Cases

1977 Really Nice HP Deskjet F4140 All in One
Printer, Needs New Ink Cartridges, Great For
Home Office, Looks Good, 16"W x 10"D x 7"H

1978 Nice Wood Coffee Table, Mid Century Modern
Light Wood, Very Good Condition, 36"W x
18"D x 15"H

1979 Two Vinyl Padded Rolling Kitchen Office
Chairs, Both Look in Good Condition, No Rips
or Tears in Vinyl, Matches No. 1966, Measures
19"W x 19"D x 32"H

198 Two Vintage Lacotta Terra Cotta Pan Clay
Cookers, Steak, Chop, Frying, Searing Pan,
Directions and Statement Enclosed, 6 1/2"W x
9"L And 11"Diam, Very Good Condition

1980 Misc. Household Decor- Wood Shoe, Copper
Cup, Glass Vase, Long Metal Tray and More,
Good To Very Good Condition, 4" to 22"

1981 Automotive Transmission Lift Dolly, Screw
Operated (Scissor) No Make or Model, Metal in
Good Condition, Works, 16"W x 17"D

1982 Canplas Backwater Valve Installation Kit, New
in Box, 17"H Box

1983 Victoria Secret Lot- Bra Size 34C Very Sexy
Side Crystals, Bra 34C Coral Angels
Collection, Bra 34C No Wire Body by Victoria
Blue, Bra 34C Body By Victoria Ipex Black,
Orange Summer Dress Size Small, Green and
White Bra Tops, Green and White Summer
Dress

1984 Two Brown Spotty Print Fuzzy Throws, 5' x
45"W

1985 Two Throw Pillows- I Love Lucy 16"Square.
and Stripe 18"Sq. Both in Great Condition

1986 Worx Gutter Cleaner Attachment, 11' Reach,
Two Home & Garden Plaque 22"H x 6.9"W,
Plant Stand 21"L Box

1988 (20) Brand New Rain X Fusion Hybrid Wiper
Blades, Fusion Wiper Blades Designed To
Handle Harsh Winter Climates, Feature Heavy
Duty Construction And Resist Snow Ice
Buildup, Includes Following Sizes and
Quantities, Three 16" Blades, Three 17" Blades,
20" Blade, Two 21" Blades, 22" Blade, Three
24" Blades, Seven 28" Blades

1989 Formica Top Table 60"L x 30"W x 30"H, Dark
Grain Color With Adjustable Feet, Good
Condition

Lot Title

199 100 Years Of West Branch History, 100 Voices
Through 100 Years, Hardcover 539 Pages,
100's of Early Pictures, Like New, Great Local
History, 9" x 11 1/2"

1990 Vintage Vinyl Padded Metal Frame Office
Chair, 17"W x 17"D x 32 1/2"H, Clean and
Use, Dusty, Good Condition

1991 Schwinn 12" Bicycle With Good Tires and
Brakes, Good Condition

1992 (20) Cake And Jello Molds, Various Sizes,
Fish, Basket Of Fruit in Gold Color, (18) Food
Storage Containers 4 1/2"Sq. x 4 1/4"H, With
Lids And Up, 11 1/2"Diam x 8"H, Three
Cutting Boards, Serving Container, Much
More, Take a Look to See All of Them,
Everything in White Laundry Basket 27"L x
18"W x 12"H

1993 Box of Office Supplies Labels, Pens, Etc. Paper
and Plastic, Very Good Condition, 2" to
8"Diam or Tall

1994 Hot Wheels Orange Track And More, 2" to
21"L, Good to Very Good Condition

1995 Box of Assorted Automotive Oil Filters- 173-4,
PZ-3, L10III and More, 3" Plus, New Open
Boxes

1996 Something For Everyone in This Box! Toys,
Vintage And Antique Items, Some Like New,
14"W x 14"D x 9"H

1997 Mystery Box Filled With Many Items For The
Crafter, Home Decor, 13"W x 16"D x 13"H

1998 Three New 16 Oz. Spray Audi Car Care Tire
Shine

1999 Riggings Hawaiian Style Button Down Shirt,
Men's Size L, Good Condition

2 "Washing Machines Repaired" Vintage Metal
Sign, With White Paint, Rusted, Good
Condition, 28 1/2" x 13"H

20 Booklet Part 20 One Hundred Crowned
Masterpieces Gebbie & Co. Photogravures
From The Greatest Modern Paintings Of All
Nations, Selection From Public and Private
Galleries, Niagara By FE Church, Fishing Boats
At Rochelle Marie Auguste Flameng, An
Autumn Afternoon By Jules Masure, Chill
October John Everett Millais, Toning of Paper
And Browning To Edges Of Photographs,
Otherwise Good Condition For Age, 12"W x
17"H

200 1953- 2003 "Fifty Years of St. Thomas Aquinas
Diocese Of Saginaw" Paperback, Good
Condition

37/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

2000 26" Silvertone Chain WIth 2017 Liberty Silver
Dollar Novelty Coin Pendant in Good Condition

2001 1925 Standing Liberty Quarter Fine Shape, 90%
Silver

2002 Brand New in Box Lumineux Designs Silver
Plate Hoop Earring, With Single CZ Gemstone,
Hoop Diameter Approx. 1 1/4" Valentine's Day
Is Coming, MSRP $75. Stamped 925

2003 1905 Barber Half Dollar

2004 Brand New in Box, Sterling Silver Pierced
Earrings With Four Accents On Each Earring,
They Measure 5/8"Diam, Valentine's Day Is
Coming!

2005 Two Slabbed Ancient Coins, Constantine The
Great Era, Roman Empire 330 AD, Ancient
Greek Bronze Coin 300 AD

2006 Brand New in Box! She Rocks Silver Plate
Necklace With Pendant "Here's To A Strong
Woman" On One Side, Other "May We Know
Them, Be Them, Raise Them" 18"L Chain,
Round Pendant Measures 1/2" Diam,
Rectangular Pendant Measures 1/8"W And
3/4"L Valentine's Day is Coming, Tell Her She
Rocks! MSRP $40. Approx. 18"L

2007 Five 1979 S Proof Dimes

2008 1888 Morgan Silver Dollar, Novelty Coin
Pendant On 26" Silvertone Ball Chain
Necklace, Good Condition

2009 2005 PR 69 Silver Kansas Quarter, 2008 PR 69
SIlver Oklahoma Quarter, 1968 S PR 69
Lincoln Cent, 1958 P & D MS 65/66 Lincoln
Cents, Five Total Coins

201 Large Oval Glass Platter, Heavy With Vine
Design, 13" x 17 1/2"L, Plus Small Plastic Dish
With Wood Fruit, 6"W x 12"L, Good Condition

2010 Three Watches- Caravelle Ladies 10KGF With
Two Diamond Chips, Timex Ladies Water
Resistant, Geneva Men's Quartz, Non Working,
All Stretch Bands, Up to 1"Diam Faces, Look
in Good Condition

2011 1907 Barber Half Dollar

2012 Five Piece Women's Fragrance Collectibles,
Rare Find, All New Never Used, Collectible
Minis Sold in Upscale Dept. Stores, Alien By
Thierry Mugler, Givenchy Very Irresistible,
Joop, Jones NY, Le Secret, Angel Demon
Givenchy, Up to 1/8 Oz.

2013 1927 Standing Liberty Quarter, Fine, 90% Silver

2014 Older Style Charm, Lad and Gent, Possible
Stone or Gem Setting, Just Cheap Glass But
Still Neat, Clover On Back? Shows Some Wear
But Still Good Condition, 2 1/2"L

Lot Title

2015 Five 1950 D Jefferson Nickels MS 65/66

2016 Brand New in Box! She Rocks Silver Plate
Necklace With Pendant "She Has Fire in Her
Soul and Grace in Her Heart" 18"L Chain,
Larger Pendant 5/8" Diam, Small 1/4"Diam,
Valentine's Day is Coming, Tell Her She
Rocks! MSRP $40.00

2017 1934 D Early Washington Quarter, Scarce Fine
Shape, Denver Mint, 90% Silver

2018 Bag of Odds And Ends Jewelry- Pierced
Earrings, Missing Backs and Mates, Lots of
Pieces, Rings Stamped 925 Size 6-7, 14KT
Gold Hoop Pierced Earring, Goldtone Necklace
and More, Up to 26"L, With Melting Down For
Jeweler, As Is, Fair to Good

2019 (8) 1981 S Proof Washington Quarters

202 Vintage Covered Native American Made
Seagrass Basket, Very Good Condition, 4"W x
5 1/2"L x 2"H

2020 Two Avon Charms, 2018 Silent Night Series,
1/2" Gold Color Peace Bead, 3/4" Gold Color
Star (Not Counting Clasp) New Never Worn

2021 1923 P Peace Silver Dollar, BU Condition

2022 New On Cards, Hildie & Jo, Two Silvertone
And Goldtone Barrettes, (7) Goldtone Hair
Pins, Set of Three Vieste Hair Pins, Lots Of
Different Colored Rhinestones, 2"W

2023 1935 S Early Washington Quarter Scarce Date,
Very Fine, San Francisco Mint

2024 Four Pendants- Dichroic Glass, Smokey Topaz,
Yellow Amber Rarely Worn, Three Wrapped in
Silvertone Wire, Very Good Condition, Up to
2"L

2025 1908 Barber Half Dollar

2026 High End Costume Hinged Goldtone Bracelet,
Necklace 19", Earrings 1" x 1" All Clean and
Very Good Condition, No Discoloration, Good
Quality

2027 Three Limited Edition Silver Strike Casino
Tokens, Each Contains .6- .7 Oz. .999 Fine
Silver And Solid Brass Outer Ring

2028 2018 Novelty Coin, Liberty Silver Dollar Coin
on 26"L Ball Chain, Silvertone Necklace, Good
Condition

2029 Five 1974 S Proof Dimes

203 Seth Thomas Small Brass Clock, Needs Battery
And Cleaning, As Is, Looks in Good Condition,
4"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H
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Lot Title

2030 New in Box Max 204 Three Sets Of Pierced
Earrings, Goldtone Round With Pearls,
Goldtone Squares And Set of Pearl Colored, Up
to 1/2"Diam

2031 1936 D Early Washington Quarter, Scarce Key
Date From Denver Mint

2032 Brand New Betsey Johnson 30"L Goldtone
Necklace With 4"L Pendant

2033 1908 S Barber Half Dollar

2034 New Jewelry Set- Beautiful Moonstone And
White Sapphire Rose Goldtone Set, Pink Stones
Are Gorgeous, 20"L With Lobster Clasp,
Earrings Hang 1 1/2" to 2"

2035 Four Canadian 90% Silver Quarters, 1942,
1960, 1963, 1965

2036 Brand New In Box Beautiful Sterling Silver
Drop Post Earrings With Six CZ Gemstones on
Each Earring, Overall 3"L And Ellipse 1 1/2"L
x 1"W, Valentine's Day is Coming, MSRP
$175.

2037 1937 D Early Washington Quarter, 90% Silver,
Fine Shape, Denver Mint

2038 Brand New In Box Women's Armitron Sutton
Watch With Black Leather Band, Stylish
Goldtone Housing With White Face And Gold
Band Accents, Numbers At 12, 2, 4, 6, 9, 10
Positions, Watch Face Measures 1.125"Diam

2039 260 Plus Pre 1940 Lincoln Wheat Back Copper
Pennies

204 Seth Thomas Mantle Clock With Key,
Movement Looks Good, May Just Need
Cleaning, Not Working, As Is, 10"W x 7"D x
14"H, Looks in Good Condition

2040 Red Box Full of Vintage Goldtone Cufflinks,
Broken Pair of Older Glasses, Four Watches,
Acqua, Geneva, GM And Caravelle, All Look
in Good Condition, Up to 9"L

2041 1896 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

2042 Jewelry Lot- Avon Baby Bracelet, Cloud And
Stone Goldtone Scorpio Charm Bracelet,
Vintage Goldtone Floral Earrings and Necklace,
Two Watches (Repairs Needed) Some New in
Boxes, Pieces Up to 18"L

2043 1940 s Early Washington Quarter, Very Fine
90% Silver

2044 Brand New in Box Men's Armitron Sutton
Battery Powered Watch With Expanding Wrist
Watch For Easy On/Off, Large Easy To Read
Face With Numbers At 6 and 12, Features
Japanese Quartz Movement With Date Display
At 3 O'Clock Position, Watch Face 1 1/2"Diam

Lot Title

2045 1902 P Barber Half Dollar

2046 Brand New in Box, Women's Armitron Pro
Sport Digital Display Watch, Features Alarm,
Dual Time, Lap Time, Countdown TImer, Date
And Backlight, Black Resin Strap With Buckle
Style Closure, Face Approx. 1.375"Diam

2047 (20) Discontinued Casino Tokens, Value $1.

2048 Four Nintendo Gameboy Games- Barbie, Mary
Kate and Ashley, Rugrats, Deer Hunter, All
Look Good

2049 Five 1976 S Proof Dimes

205 Silverware Display Box, Antique Style Wood
With Hinged Lid, Inlay Top, Lining is Rough
But Could Have New Lining Put In, Overall
Good Condition, 16"W x 11"D x 4"H

2050 Two Sega Genesis Games- Power Rangers Fair
Condition and Jungle Book, Good Condition

2051 1945 S Walking Liberty Extra Fine Shape, San
Francisco Mint

2052 Two Nintendo DS Untested, One Has Scratched
Screen, Model USG-001, Model NTR-001,
Looks in Fair to Good Condition, Up to 6"L

2053 1947 D Walking Liberty Very Fine 90% Silver
Better Date, Denver Mint

2054 (23) Nintendo DS Games With Six Cases, Flash
Focus, Skate It, Fisherman's Tour and More,
Untested, Look in Good Condition

2055 1876 Seated Liberty Quarter

2056 Five 1970 S Proof Dimes

2057 30 GB Ipod Model A1136 With Portable
Speaker, Charging Cord, Earbuds, Works Good,
Up to 6"L

2058 Five 1971 S Proof Dimes

2059 Two 1980 Six Coin US Mint Proof Sets

206 Bamboo Butterfly Set of Six Coasters, Pressed
Butterflies Nested in Bamboo/Rattan Plastic
Circles, Vintage 1970's, Very Good Condition,
3 1/4"Diam x 3/4"H

2060 30 GB Ipod Model A1136 With Earbuds and
Charging Cable, Works Great, Good Condition,
4"L

2061 2015-W MS69 American Silver Eagle
Burnished, "W" Mint Mark

2062 Fitbit Charge 2 Watch, Tracks Steps, Distance,
Calories Burned, Floors Climbed, Active
Minutes And Hourly Activity, Tracks How
Long And How Well You Sleep, Track
Activities Like Walking, Biking, Elliptical,
Weights, Set Up on Fitbit Website, Includes
Charger and Extra Wristband
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Lot Title

2063 2008-W MS69 American Silver Eagle
Burnished, "W" Mint Mark

2064 1905, 1905 S, 1907, 1908 D, 1911 D Barber
90% Silver Dimes

2065 Archer Amplified VHF, UHF, FM Portable
Antenna, Untested, As Is, #15-1607, 5"L

2066 1889 Seated Liberty Dime

2067 Five 1975 S Proof Dimes

2068 Very Old Antique Toy Cast Indy 500 Race Car
That Has Seen Better Days, Found in Old Barn
Trunk, 8" x 3", Fair Condition

2069 4 1/2"L New Vinyl Covered Flask, Stainless
Steel 5 Oz. "Lets Fiesta Like There's No
Manana"

207 Pretty Wood Jewelry Box With Tapestry Inlay,
Good Condition, Great Way to Store Your
Precious Jewelry, 7"W x 5"D x 2 1/2"H

2070 2013-W MS69 American Silver Eagle
Burnished, "W" Mint Mark

2071 Four GU10 + C Halogen Bulbs, Like New, Just
Switched To LED, These Suckers Are
Expensive, Low Hours For Your Own Price, 50
Watt, Two Prong, 2"Diam, Very Good
Condition

2072 1922 P Peace Silver Dollar BU Condition,
Great Looking Coin

2073 1908 O Barber Half Dollar

2074 Jewelers Loop, Perfect For Jewelry, Coins,
Stamp Collectors, Brand New Hands Free
Model, 1 1/2"D

2075 1976 Proof National Bicentennial
Commemorative Coin

2076 Polished Lake Superior Agate Collection Stone,
Polished, Very Good Condition, Up to 1 1/2"D

2077 New Pair of Mitten Flask, Thumb Holds Little
Something For Those Chilly Moments, One
Size Fits All, 9"L Comes with Funnel To Fill
With Your Favorite Spirits

2078 Jim Everett 3000 Yard Club Collectible Players
Card

2079 2011-W MS69 American Silver Eagle
Burnished, "W" Mint Mark

208 Michigan Hardcover Book, Throughout The
Years in Genesee By Alice Letherbridge, Very
Good Condition

2080 Four Pairs of New Reading Glasses +4.00 And
Two Pairs of Circular Lens Sunglasses, New,
5"L

2081 Two Barber Quarters, 1914 D, 1916

Lot Title

2082 Pair of New in Box CE Rohs 12V 48W 16 LED
Works or Driving Lights, Box 3" x 5" x 1"

2083 1900 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

2084 1982 S Proof 90% Silver George Washington's
250th Birthday Commemorative Coin

2085 Five Pairs of New Reading Glasses, +3.75
Measure 5"L

2086 1996 Silver Proof Set, PF 69

2087 Four Vintage Pocket Knives, Yellow Two
Blades Imperial USA 5 3/4" Wood Handle
BKC Germany, Two Blades, 4 3/4", Stag
Handle Utica Cutlery Co. NY Two Blades Nice
Silvertone Corners 4 3/4" And Ice Handle
Boker USA Two Blades, All Tight And Have
Nice Pins, No Broken Blades, Just Need Oiling,
Cleaning, Good Condition For Age

2088 1899 Barber Quarter

2089 Vintage Meriden Knife CO. Gold Filled 2 1/4"
Closed Pocket Knife, Vintage Small Tack
Hummer 11"L With Nail Tack Puller, Can't
Make Out The Patent Number, Vintage
Craftsman Scissor in Good Working Condition

209 Buckingham Palace Official Souvenir Guide
Paperback Book and Prince Charles Princess
Diana, Ceramic Soap Dish And Permanent
Picture Soap Set, 1981 Marriage of Prince
Charles and Lady Diana, Collectibles, New in
Package, 3" to 11"L

2090 1992 Silver Proof Set PF 69

2091 Three Vintage Carving Sets- One Black Stag
Handle, One Marked Chrome USA, Other Sets
Are Black Stag And Amber Bakelite, Little
Cleaning, Sharpen With Sharpener in Set, All
Blades 8"L Good Condition For Age, 13"L

2092 2008 S Proof Bald Eagle 50 Cent Coin, Limited
Mintage of 750,000

2093 New Heavy Metal Bottle Opener With
American Flag Design in Glitter, Dress Up
Your Bar With Patriotism, 7"L

2094 1912 Barber Quarter

2095 Crosman BB's, 3/4 Full and Small Bag of
Pellets

2096 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

2097 (23) Loose Ammo Includes 18 Luger 9MM
FMJ (4) Winchester 270, (1) .44 Remington
Magnum

2098 2006 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set
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Lot Title

2099 Authentic Wenger Swiss Army Knife, Key
Chain Size, Has One Blade, Nail File Scissors,
Tweezers And Toothpick, Also Has Ring To
Attach to Your Keychain, Very Good
Condition, 2 1/2"L

21 Hinckley Myers Steel Mechanical Press, 10 Ton
Bench Press, T 894 A Works, Paint Peeling Off
But Otherwise Good Condition, 16"W x 6"D x
20"H

210 Wood Knick Knacks, Bamboo Kleenex Box,
Seiko Shelf Clock, Salt and Pepper Mill, Golf
Sign, Candle Base, Piano And Music Sign
(Piano Needs New Legs) 2" to 8"L, Fair to
Good Condition

2100 Five Piece Cancer Patient Items- Four Caps,
One Size Fits All, Under Shirt Size 1X Wear
Ease Brand, All in Good Clean Condition

2101 Great Selection of Six Cookbooks, Mostly
Hardcover With Couple Spiral Bound, Dump
Cakes, Comfort Foods, Church Suppers, and
More, Good Condition

2102 Six Bakers Racks and Hanging Fruit Basket,
All Steel, 10"W x 16"L to 12"Diam, Good to
Very Good Condition

2103 Brand New Never Opened, Pantene Pro V
Blends Charcoal Activated Shampoo And
Conditioner, Includes Two 17.9 Oz. Bottles of
Purifying Root Wash Shampoo, Four 17.9 Oz.
Bottles of Renewing Cream Rinse Conditioner

2104 Very Nice Six Piece Rada High Carbon Steel
Kitchen Knives, And Sharpening Tool, 3 1/2" to
13"L, Good Condition

2105 Three Piece Bakeware Lot- Two Dozen Muffin
Cupcake Pans 10"W x 14"L, Rectangle Cake
Pans 14"L x 11"W, With Silicone Handles Built
In, Good Condition

2106 Royal Seasons Stoneware Set- Four Mugs, Salt
and Pepper Shakers, Creamer, Sugar Bowl,
Covered Butter Dish, Gravy Bowl and Saucer,
Two Candlesticks, Napkin Holder, Cute
Snowman Collection, As Is, 2" to 8"L, Very
Good Condition

2108 Nice Girls Beauty Lot, Includes Hair Ties, Nail
Polish, Nail Dryer, Earrings, Skin Toner and
More in Carry Case, Good Condition, 7"W x
7"D x 5"H

2109 Six New Gillette Venus Swirl Refill Cartridges,
Five Blade, 2 1/2"W

211 Vintage Pitcher And Basin Made of Plaster or
Clay? No Chips or Cracks, Basin 12"Diam,
Pitcher 10"H, Has Paint Wear, Overall Good
Condition

Lot Title

2110 Kmart Brand Bras, All Four New Size 34B,
Two Push Up, Two T-Shirt Style

2111 Tupperware Set in Good Condition, Classic
White, Six Section Divided Food Tray With Lid
and Detachable Handle, 13"Diam and Two
Cereal Storage Containers With Pourable Lids,
8"H

2112 Two Purses- Tan Cloth Shi By Journey 13"W x
14"H And Peach Vinyl By Nine West 11"W x
11"H, Both New in Package

2113 Two Chick Can Racks For Cooking
Chicken/Meat With Beer, 7"Diam x 5"H, NEW

2114 Two Plastic Food Containers Divided Plate
With Lid, 9"Diam x 2"H, Steamer Tray 7"W x
10"L x 2 1/2"H, Both in Good Condition

2115 Two Hardcover Cookbooks, One For Preparing
Fish and Wild Game, The Other For Canning
Veggies, Both Very Good Condition

2116 Octime Arcoroc Glass Mugs and Dessert Plates,
Eight Each, 3" to 7 1/2"Diam, Good To Like
New

2117 Keurig Coffee Maker, Only Used A Few Times,
Works Great, Good Condition, Model K Classic
K 50, 1500W, 9"W x 12"D x 13"H

2119 Brand New Never Opened, Apothecare
Essentials "The Booster" Shampoo And
Conditioner, Rosehip Oil, Geranium, Aloe Vera
Ingredients Help to Provide Dynamic Volume
For Fine and Flat Hair, Free of Parabens, Dyes,
Silicones, Each Bottle is 12 Oz.

212 Vintage Wicker Wood Metal Victorian Baby
Doll Buggy Carriage Stroller, 19"L x 25"H, No
Broken Slats or Damage, Inside Lining is Little
Dirty, Otherwise Very Good Condition

2120 Two 10"W x 14"L Rectangle Cake Pans With
Plastic Lid, Good Condition

2121 Boy's Spirit Hockey Sweatshirt Size XXS,
Very Heavy and Warm, Very Good Condition

2122 Silicone Purse Phone Case, 3"W x 5 1/2"L New
in Package

2123 Five Puzzles, Sailboats, Horses, Lighthouses,
Coast Line, Bernard Maine Lobster Traps and
Mallorca Spain, All Should Be Complete, 500
to 1000 Pieces, Good Condition, Approx. 18
1/2" to 26"W

2124 Small Rocking And Riding Pony, Plays Music,
Like New, Cloth And Plastic, Needs Batteries,
9"W x 20"L x 14"H

2125 Large Blue M&M Ceramic Mug, 4 1/2" x
4"Diam, Needs Cleaning, Good Condition
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Lot Title

2127 Really Fun Wood "Live" Snake Toys, Just
Shake and They Wiggle Like Real Snake, All
New, Lots of Fun For The Kids, 20"L

2128 (16) Great Assortment of Children's Books,
Some Vintage, Others Newer, Dr. Seuss,
Beatrix Potter, Disney And More, Good to Very
Good Condition

2129 (12) Large Picture Display Cardboard Circles
With Various Girls Toys on Them, 17"Diam,
Care Bears, Bratz, My Little Pony, Hello Kitty
and More, Good Condition

213 Wood Jewelry Box, Three Drawers Plus Lift Up
Top With Mirror, Light Wear, Good Condition,
11"W x 5"D x 9"H

2130 Princess Globe Plays "Dance of The Flute" and
She Turns Around, Pink With Clear Globe 6"H
x 4"Diam, Necklace, Bracelet, Ring Rack,
Ballerina Wearing Pink Gown, 14"H x 6"Diam,
Music Jewelry Box With Ballerina Going
Around 4 1/4"Sq. x 4"H, Couture Soiree Paris
#5 Notepad Book With Pencil, 5 1/4"Sq. x 1
1/8"D, Beautiful Pink Lamp With Shade,
Works Good With 68" Power Cord, All Very
Good To New, Plastic and Glass

2131 Lot of Code 3 Police Diecast Cars, All NY City
Police, 8 1/2"L, All New

2132 New 300 Piece Puzzle And Three Bell Playing
Card Packs, 3 1/2" to 9"L Box/Packs

2133 Misc. Collection Of Toys, Blocks, Animals,
Cars and More, 20 Plus Total, 3/4" to 6"W, Fair
to Good Condition

2134 Adidog Tracksuit For Dog, Light Pink Size 2X
Large Mfg. The Pawwag Co. New With Tags,
Really Nice With Hood, Four Legs And Snaps,
Real Soft And Warm

2135 Three Vintage Handheld Video Games, The
Basketball Powers On The Others Are
Untested, But Look in Good Condition, 3 1/2" x
6"L

2136 Hello Kitty Microwave, Super Cute And
Functional, Working, Needs Cleaning, 18"W x
12"D x 11"H

2138 Ladies Black Leather Coat Size XL, Zip Out
Faux Fur Lining, Good Condition

2139 HP Desktop Computer Working, Good
Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H, Hard Drive
Removed

214 Three Wall Plaques, 3D Design, Heavy
Material, Possibly Sandstone, Beige- Burnt
Orange, 6"Sq. Good Condition

2140 Two JBL 10" Speakers, Mobile Authority,
16"W x 8"D x 13"H, Work, Good Condition

Lot Title

2141 Pair of Leather Goalie Pads, 34"L Vaughn
Vision Goalie Pads, Black and White, Fair
Condition, No Rips or Tears

2142 Metal Pet Case, Kennel With Plastic Tray,
22"W x 36"L x 24"H, Some Wear, Good
Condition

2143 Small GE Brand Countertop Microwave, Fair
Condition, Works, Melted Door Front, Needs
Cleaning

2144 HP Windows 7 Desktop Computer Hard Drive,
Removed, Working, Good Condition, 7"W x
17"D x 15"H

2145 Boy's Winter Coat, Zara Boys Collection Size
13/14, Very Nice, Very Good Condition

2146 Three Packages of Prevail Bariatric Adult
Diaper Lot, Up to 100" Waist, All New, 10 in
Each Pack, Total of 30 to The Winner of This
Lot

2147 Large Metal Midwest Homes For Pets
Cage/Kennel, Metal Tray Bottom, Rusty But
Solid, Could Paint, Good Condition, 23"W x
36"L x 25"H

2148 Vintage Canvas Hammock, Has Wear and Few
Small Holes, 30"W x 74"L, Good Condition,
For Use or Repurpose

2149 Radio Flyer 2266 LE Model 625 Red Caster
Ziggle "Twist and Wiggle To Glide And
Giggle" Very Good Condition, Only Used A
Few Times, 21"W x 31"L x 20"H, Ages 3-8

215 Ten Old Keys in Vinyl Case, All Kinds, Few
Look Real Old, Great For Crafts or Displays, 1"
to 2 1/4"L, Good Condition

2150 HP Desktop Computer Windows 7, Working,
Good Condition, Hard Drive Removed, 7"W x
16 1/2"D x 5"H

2151 Nice Faux Leather Rolling Suitcase With
Telescopic Handle, Great For Collector, Small
Tear on Front Pocket, Otherwise, Good
Condition, 14"W x 8"D x 20"H

2152 Pacific Legend Hawaiian Shirt Flamingo Palm
Tree Print Men's Size XXXL (3XL) Good
Condition

2153 Vintage Prescription Glasses And Cases, Great
For Costumes, Ten Total, Fair to Good
Condition, 5" to 7"L

2154 Laser Printer HP 4P Comes With New Toner
Cartridge, Tested and Working, Includes Clean
Test Print Made With Used Cartridge, Power
Cord, Low Page Count, Toner 92274A (74A)
Fits Following HP Laserjet 4L, 4ML, 4MP, 4P,
Canon EP-P, LBP- 430, LBP-PX, LBP-PX II,
Apple M2045G/A, 15"Sq. x 7"H
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Lot Title

2155 HP Windows 7 Desktop Computer In Good
Condition, Hard Drive Removed, Working,
7"W x 17"D x 14 3/4"H

2156 HP Printer Ink Cartridges and Corded Mouse,
(7) Blue 92 Series HP C8774W, (3) Yellow 02
Series HP C8773W, (5) Pink 02 Series HP
C8775W, New in Packages

2157 USB Water Bottle Speaker, 2 3/4"Diam x 3"H,
And Unknown Battery Operated Sound Light
Machine, Possibly For Stroller or Pack N Play,
Both Untested, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 3 1/2"H,
As Is, Looks in Good Condition

2158 (20) Plastic Garden Plant Stakes, Blue 3"W x
3"H, New in Package

2159 Magnavox Model MPDK5 10" Portable DVD
Player, Tested and Works, Good Condition

216 Oval Vegetable Bowl, Amber Patrician
Depression Glass, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 10"L x 2"H

2160 HP Business Inkjet 2800 Printer, Working,
Takes Large Paper Up to 17", Good Condition,
Plastic 27"L x 8"H x 13 1/2"W

2161 Large Office Supply Lot- Misc. Items, (6)
Scotch Clear Tape, Scotch Expression Tape, (8)
Pink, (4) Unopened Post It Multi Colored,
Pencil Sharpener, Three Pack of Unopened
Erasers, 2 x 8 Pack Mechanical Pencils, And
More, All in Clear Bin, Good to New, 7"W x
12"D x 4 1/2"H

2162 Six Sony Speakers, Range From 4"W x 4"D x
4"H, 2"H x 4"W x 12"L, Untested, As Is, Good
Condition

2163 Brand New OIC Package of Two Sets of Letter
Size Hanging Folder Frames, Great For Home
Office, 27"L x 10"W

2164 Memorex Five Strip Cut Paper Shredder, Plastic
12 1/2"W x 8"D x 15 1/2"H, Works, Good
Condition, Barely Used

2165 Uniden Security Camera With Two Monitors,
All Look in Good Condition, But As Is From
Estate, 6" to 9"L

2166 HP Desk Computer Windows 7 Working, Hard
Drive Removed, Good Condition, 13 1/4"W x
15"D x 4"H

2167 Cream "The Sak" Purse, Crochet Look, Very
Good Condition, 10"W x 3"D x 11"H

2168 Like New In Box Raymond Waites Hampton
Garden Cookie Jar, Elegant Hand Painted
Ceramic, 9"Diam x 12"H

2169 Three Planters- Painted Terra Cotta Clay, Some
Chips, Overall Good Condition, 6" to 14"

Lot Title

217 Vintage Wood Sugar Flour Scoop, 8"L, Some
Wear, Good Condition

2170 Two Adorable Plush Dolls, One Boy and One
Girl, Both in Good Condition, Perfect For Doll
Collector, 10" to 11"H

2171 Antique Brush Set, Three Pieces, Comb, Brush
and Mirror, Silver With Floral Design, Mirror
14"l x 5 1/2"W, Brush 11"L x 3 1/2"W, Comb 7
3/4"L x 2"W, Gloves 8"L, Mirror Compact 2
3/4", Purse 5 1/2"W x 5"H, Berry Wreath With
Letter of Person Who Made it Years Ago, Very
Touching Story, 6"Diam, Very Good Condition

2172 Metal Arch Tea Light Holder, With Glass
Holders, One Is Chipped But There's Spare,
Overall Good Condition, 9"W x 3"D x 3 1/2"H

2173 Handmade Crochet Lace Basket, Very Good
Condition, 17" Round x 6"H x 9 1/2" With
Handle

2174 (24) Wooden Pieces For Unknown Use? Look
Unused, 4 1/4"L x 3/4"Thick, NEW

2175 Vintage Metal Wire Basket With Wax Fruit
Pieces, Good Condition, 10"Diam x 3"H

2176 Ceramic Sunflower Dish, Small Tiny Chip, Fair
Condition, Room Retreat Brand, 6"Diam

2177 Beautiful Small Brass Bell With Violet Flowers
and Leaves Handle, Very Good Condition And
Working, 4"H x 3 5/8"W

2178 Gorgeous Group of Two Mikasa Dishes, One
Creamer And One Sugar Bowl, All Very Good
Condition, Creamer 3"H x 3"D x 4"W, Sugar
Bowl 3 1/2"Diam x 3"H

2179 New Cute Wood Birdhouse, 7"W x 6"D x 8"H

218 Vintage Lighted Letters, From Empire Motel on
Washington Ave. Bay City MI, All Stainless
And Porcelain, Fair Condition, Untested, As Is,
17"H

2180 Large Vintage Original Holly Hobbie Friend
Heather Knickerbocker Cloth Rag Doll, 27",
Some Stains, Good Condition Overall

2181 Three Adorable Ceramic Geese, All Good
Condition, Perfect For Decorating, 5" to 6 1/2"H

2182 Bath & Body Works, Fresh Lemon Gentle
Foaming Hand Soap, 8.75 Oz. New Unused, 7
1/4"H x 2"W x 2"D

2183 Ceramic Bird Bath Pedestal Frog Sign And
Frog Figure, 2" to 15"H Good Condition

2184 Vintage The American Family Food Scale, All
Metal in Good Condition, 7"W x 8"D x 8"H

2185 Plastic Composite Bird Bath, Has Crack in
Bowl, Fair Condition, Fixer Upper, As Is, 12"H
x 13"Diam
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2186 Three Glass Candle Holders, With Metal
Accents, 3" to 4"Diam, Good Condition

2187 Three Bags of Decorative Heart Shaped Floral
Ornaments, Approx. 20 Total, 2 1/2" to 3
1/2"W, Good Condition

2188 Three Piece Hydraulic Fluid Lot, All Used But
At Least 1/2 Full, 32 Oz. and 2 1/2 Gallon,
Good Condition

2189 Tote of Glass Lamp Shades, Several Designs,
Like New, 3" to 6"Diam

219 Women's Lot of Small And Medium Sizes-
Earth Angel PJ Capri Set Size S, Five Jeans
Petite Size 4, 6, 8, Eight Shirts, Two Zip
Hoodies, Five Pairs of Shorts, Old Navy,
Sonoma, Loft, Route 66, North Crest, Old
Navy, B Design, Everlast, (20) Pieces

2190 Two Glass And Brass Ceiling Light Shades, 9"
and 13"Diam, Very Good Condition

2191 New Cloth Gift Bags, Over 20 Total, 18"W x
21"H

2192 Riviera Automatic Coffee Pot With Spigot And
Sunbeam Small Humidifier, 13" and 15"H,
Untested, As Is, Fair Condition

2193 (36) DVD's Great Movies, Iron Man, Saw,
Brake, Friends Season 4, Final Destination,
Hancock, Mighty Heat and Many More, Good
to Very Good Condition

2194 Great Large Lot of Mason Jars, Lids, Rings,
Good Condition, Approx. 18 Quart Size

2195 Boy's Winter Coat, 2 in 1 With Zip Out Fleece
Lining, "Place Est. 1989" Brand, Size M 7/8,
Warm and Very Good Condition

2196 Misc Pots- Five In Fair to Good Condition,
Four Tramontina and One Unmarked, 7 1/2" to
9"Diam

2197 Eight Easter Cottontail Cottage Ceramic Pieces,
5"H, Good Condition With Boxes

2198 Very Heavy Mystery Box, Bid To Win, 15"W x
20"D x 16"H

2199 Dark Blue Aquarium Stone, Used For Decor,
Good Condition, 12"Diam x 12" Bucket, 1/3
Full

22 Motorcycle Lift Repair Stand, Foot Operated
Hydraulic, Works, ATV Lift Very Good
Condition, 20"W x 35"L x 16"H, 1250 lb.
Capacity

220 (21) Disney Movies on VHS, Jungle to Jungle,
102 Dalmatians, Pooh, Melody Time and More,
Good Condition

Lot Title

2200 Collection of Vintage Star Wars Toys, Most
Need Cleaning Or Minor Repair, 6" to 14"L in
Fair to Good Condition

2201 Box of Picture Frames (Mostly Wood With
Glass), Seat, Coffee Pitcher, Cards, And More,
4" to 17 1/2"

2202 Girls Under Armour Sweatshirt Size 7/8 Youth,
Some Wear By Logo Otherwise Very Good
Condition

2203 Four Screwdrivers and Staple Gun, Good To
Very Good Condition, 5 3/4" to 13"L

2204 Three New Old Stock Pro Stripe Automotive
Trim Packs, 15"W x 15"D Boxes

2205 Plastic Tool Box With Carry Tray Inside, Tape
Wrenches, And More, Good To Very Good
Condition, 20 1/2"W x 10"D x 9 3/4"H

2206 Faded Glory Size 14 Men's Shoes, Good
Condition

2207 Five Grip Pliers, Adjustable Vise Grip, CRV
and Three Unmarked, 5 1/2" to 8 1/2"L

2208 Drill Bit Lot, Ten Plus, Wood and More, One
Irwin, 4" to 6 1/4"L

2209 New Roach Control (12) 8"L Box and Five
Pack Fly Ribbon, 2 1/4"H

221 Box of Sewing Notions and Craft Items,
Unused Acc. Including Pins, Velcro, Trims,
Etc. Box 13 1/2"Sq. x 5"H Filled, Very Good to
New, 1" to 24"L

2210 Five Gallon Paint Sticks, Plus Pail Opener, 4
1/2" to 21"L

2211 (22) Mini Size Wrenches For Unknown Use,
Tools Have Surface Rust, Majority Are 3"L x
1/4"W, As Is

2212 New RV Easy Drain, 21"L Pack

2213 Men's Rubber Boots, Size 10, Some Wear,
Otherwise Good Condition

2214 Three Like New Boxes of Self Tapping Screws,
1" to 1 1/2"L

2215 (12) Packages of Rubber Bumpers, 1/2" x 1/4",
Four Per Package

2216 Appliance Hose 2 1/2 to 3'L, Approx. in
Package, Like New

2217 Chefmaster Propane Camp Stove, Unable to
Test But Looks in Good Condition, 13 1/2"W x
13 1/2"D, Just Need Cleaning

2218 12" Crescent Wrench, Seven Punches, 4" to
7"H, Good to Very Good Condition

2219 Infocus System Projector Working Condition,
Good Condition, With Case on Wheels, Metal
and Plastic, 23 1/2"W x 15 1/2"D x 11"H
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222 (285) 45 Records, Various Artists Like Prince,
Billy Idol, Michael Jackson, Elvis, Bob Seger,
Johnny Horton, Stevie Wonder, The Supremes,
Much More, Most Have Sleeves, Some Picture
Sleeves, Good to Very Good Condition, Two
Boxes, Good Condition

2220 (8) Ceramic White Duck Napkin Rings, 3 1/4"L
x 2 1/4"H

2221 Ceramic Dishes, Most Rosette China, Loose
Packed, May Have Cracks Or Chips, Good to
Very Good Condition, 4 1/4" to 15"L

2222 Victoria Secret Rush Perfume 2.5 Oz. Rush
Lotion 2.5 Oz. Romantic Parfumee 2.5 Oz.
Romantic Lotion 2.5 Oz. New in Box 11 1/2" x
8" x 2 1/2", Use As Beautiful Gift For You Or
Loved One

2223 Vintage Set of (7) Champagne Sherbet Glasses
From Cristal D'Arques France Rosaline Pattern,
Discontinued, Has Pink Swirl Pattern, Stamped
France on Bottom, All In Very Good Condition,
3 3/4"Diam x 4 3/4"H

2224 Brand New With Tags, Two Wood Clipboard
Photo Frames With Wire Coffee Mug Icons,
Use As Photo Frames or Perfect To Display
Menus At Coffee Shops, Restaurants, Great To
Use As Recipe Holders, 10 1/4"H x 7"W x .3"D

2225 New Lilly Pulitzer Four Piece Barware Set,
Three Wine Stoppers And Corkscrew,
Goldtone, No Package, 4 1/4" to 5"L

2226 Scarce (14) Complete Child's Set, Modern
Tone Tea Set, Includes Sugar, Creamer,
Beautiful Pastel Colors, Great Condition, 2 3/4"
to 5 1/2"Diam or Long

2227 Vintage Unique Cranberry Colored Glass Vase,
Very Good Condition, Would Look Gorgeous
In Curio Cabinet, 6"H x 5"D

2228 Like New Doesn't Appear to Have Been Used,
Vera Bradley Handbag, Gorgeous, 15"W x 12"H

2229 Three Carousel Bell Ornaments, Very Good
Condition, No Chips or Breaks, 4"H Box

223 Board Game Lot- Guesstures, Pictionary,
Balderdash, Cards and More, Good Condition,
3" to 22"L

2230 Authentic Coach Purse in Red Leather and
Fabric, Good Condition, 13"H x 15"W

2231 Ceramic And Cloth Mask, Three Total, Wall
Hung, Good Condition, 7" to 10"H

2232 Four Ladies Antique Hat Collection, Various
Sizes and Conditions, Mostly Good, 8" to 10"
Approx. Diam

Lot Title

2233 Decorative Birdcages/Plants, Two Small
Decorative Pieces and Faux Plant and Wreath,
Each Approx. 1'H, Very Good Condition

2234 Ladies American Eagle Floral Spandex
Workout Pants Size Small, Very Good
Condition

2235 Victoria Secret I Love Shimmer Love Spell
Fragrance Mist 2.5 Oz. And Shimmer Mist 2.5
Oz. Packaging A Little Torn But Products,
Never Has Been Out of Bag, Smell Good and
Shimmer

2236 New in Box Victoria Secret Bombshell Mist
and Lotion, Mist 2.5 Oz. Lotion 3.4 7 1/2"W x
6"D x 2 3/4"H, This Would Make Great Gift, in
Box With Sequins In It, Very Fancy

2237 Floral Plate With Almost Watercolor Painted
Look, Artist Signed, Has Holes For Wall
Hanging Made Into It, Good Condition, 3
1/4"Diam

2238 New In Box Precious Moments Indian Boy
1978 Jonathan & David E-1380/B "O How I
Love Jesus" Includes Tag, 5"H

2239 Bath & Body Works, Dark Kiss 24 Hour
Moisture Ultra Shea Body Butter, 8 Oz. 3"W x
8"H

224 (23) VHS Movie Tapes, Kids and Movies, Plus
Great Oldies Like Thin Man, Saturday Live,
Oceans 11, Horse Whisperer, Etc. Good
Condition

2240 Four Ceramic Masks, Wall Hanging Style,
Good to Very Good Condition, 4" to 7"H

2241 Brand New In Box Rolling Carry On Suitcase,
Purple 20"L x 14 1/2"H x 9"D Expandable,
Lightweight 360 Degree Spins, Meets Most
Airline Carry On Regulations, Travelers Club,
Chicago Collection

2242 Pet Carrier With Handle, Two Food Containers
12"Diam x 8" x 12"H, Carrier 17"W x 28"D x
21"H, Good to Very Good Condition

2243 Folding Bathroom Convenience Chair,
Adjustable Height, Needs Wipe Down, Overall
Good Condition, 23"W x 19 1/2"D x 25 1/2"H

2244 Playset "Doc McStuffins" Nursery Set, Not
Complete, With Marker Scribbles, Good
Condition Otherwise, 28"W x 12"D x 35"H

2245 HP Windows 7 Working, Hard Drive Removed,
7"W x 16 1/2"D x 15"H, Good Condition

2246 Under Armour Size 2XL Long Sleeve Grey
High Tech Fabric Shirt, Good Condition

2247 Two Vintage Minnow Nets, Both Will Need
Repair or For Display, Fair to Good Condition
to Fix, 54" to 87"L
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2248 Antique Wood Spoke Wagon Wheel, Brass
Hub, Some Spoke Damage, Rare Find,
44"Diam, Fair Condition, Reuse or Repurpose

2249 Children's Wood Picnic Table, Good
Condition, 41"W x 21"D x 17"H

225 Antique Eastlake Solid Wood Turn of the
Century Bed, Little Larger Than Full Size, Very
Good Condition, Complete With Mattresses,
Great Detail, 60"W x 79"L x 59"H

2250 Ten Car Truck Toy Collection, Diecast and
Plastic Different Model Shapes and Size,
Mystery Open Box 1 of Ten Different Listed
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good Condition, 4 1/2" to 7"L

2251 Six Beautiful Solid Oak? High Back Kitchen
Chairs, All Have Ornate Cutout and Backs Are
Solid In Very Good Condition, 20"W x 20"D x
40"H, Five Matching, One Little Different Seat?

2252 Climex Adjustable Walker, Looks in Good
Condition, Folding Wheels in Front, 21"W x
19"D x 35 3/4"H

2253 Attends Classic Briefs Size L, 44" - 58" Waist,
All Brand New, (24) Briefs In Each Pack,
You're Getting 72 Total!

2254 Metal Frame Step Stool With Single Padded
Handle, Perfect For Stepping In And Out Of
The Shower, Looks In Very Good Condition,
18"W x 13"D x 9"H Stool, Bar is 34 1/2"H

2255 Six Drawer Plastic Storage Cabinet, With Top
Tray, Good Condition, 12"W x 14"D x 24"H

2256 Universal Vending Machine, For Pop, Chips,
Candy, And Bill Changer, Works Excellent, No
Keys, As Is, 28"W x 33 1/2"D x 61 1/2"H
Machine, Changer 22"H

2257 Ten Car Truck Toy Collection, Diecast and
Plastic Different Model Shapes and Size,
Mystery Open Box 1 of Ten Different Listed
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good Condition, 4 1/2" to 7"L

2258 Ten Car Truck Toy Collection, Diecast and
Plastic Different Model Shapes and Size,
Mystery Open Box 1 of Ten Different Listed
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good Condition, 4 1/2" to 7"L,
Some Dusty

2259 Very Nice Solid Wood Hutch, Laminate Top,
Looks in Very Good Condition Overall, 34"W x
17"D x 79"H

226 (12) Dual Notch Trowels 3/16" Flat V And
Square Notch, New, Metal With Plastic Handle,
4"W x 9"L

Lot Title

2260 New in Box 1000 Plastic Bags, Ten of 100
Each, 5"W x 12"L

2261 Quarry Tile 6"Sq. Lava Red Color, Roughly
162 Tiles, Good Condition, Unbroken As Far
As I Can Tell, Three Unopened Boxes

2262 Magnavox DVD Player With (28) DVD's,
Some Really Good Movies, Looks in Good
Playing Condition, Tested and Works, Titles
Are American Pie, Snitch and More

2263 Huge Lot of Christmas Decor, Tins, Red Tree
Candle, Ceramic Dish, Ceramic Lamb and
More, 2 1/2" to 9"L Or Tall, Good to Very
Good Condition

2264 Collection of Point And Shoot Camera Cases,
Approx. 5"L, Mostly Sony

2265 Case of 200 18"L Disposable Sleeves, New, 10
1/4"H

2266 Authentic Classic C Pattern Coach Clutch Purse
Shows Wear, 10"W x 7"H, Fair Condition

2267 Great Lot of Vintage Wood Clothes Pins, All
Good Condition, Great For Crafter, 4"L

2268 Kee Teck Jewelry Bar Tool Set, Brass and
Wood Bar Tools Including Jigger, Ice Strainer,
Ice Tong, Knife, Etc. Wood Case, Good
Condition, Complete, 13 1/2"W x 8"D x 3"H

2269 Amazing Possibly Handmade Wood
Lighthouse, Looks in Very Good Condition,
10"Diam x 25"H

227 Long Pink Runner Rug, Woven Rag Style,
22"W x 148'L, Some Wear In Overall Good
Condition

2270 Really Nice Picture Frame 8" x 10" Very Good
Condition, Has Storage Spot on Backside For
Momentos, Good Quality Item, Wood Look
With Glass, 11 1/4"W x 13 1/2"H

2271 Bag of Fur Strips and Pieces, Great For Making
Bait or Crafts, Various Sizes, 5 1/2" to 16"L,
Good Condition

2272 Authentic Classic C Pattern With White Stripe,
Shows Wear, Otherwise Good Condition, 11"W
x 12"H

2273 Three Brass Picture Frames With Glass, All
Very Good Condition, Great For Family
Photos, 3"W x 4"H to 8" x 10"

2274 Large Size Granite Cutting Board in Great
Condition, 22 1/2"L x 15 1/2"W x 1"D

2275 Two Picture Frames- Metal and Glass, One
With Holder, 6"Sq. and Tree For 4"W x 6"H
Pictures, 10"Diam x 11 3/4"H Good to Very
Good Condition
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2276 Beautiful Angel With Dove Figure, "May Peace
Fill YOur Heart" On Lower Front "Peace on
Earth" Jim Shore Design Inc. Heartwood Creek,
2006, New in Original Box, 10 1/2"H x 4 1/4"L
x 2 1/2"W

2278 Two Stoneware Extra Large Salt and Pepper
Shakers, Butterfly Theme Pattern, 5"H, One
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition

2279 Three Piece Angel Planter That Hangs On Wall,
Ceramic 4 1/2" to 6 3/4"H, Very Good
Condition

228 Box of Misc. Matches And Matchbooks, Bob
Evans, Harley Hotel, True Worth and More,
Good Condition, 1 1/2" to 4 1/2"L

2280 Authentic Brown Leather And Fabric Classic C
Coach Purse, 15"W x 9"H, Fair Condition

2281 Ten Record Albums, Peter Frampton, Four
Seasons, Beach Boys and More, Look In Good
Condition

2282 Two Vintage Collectible Whiskey Decanter,
Both in Good Condition, 6 1/2" to 8 1/4"H

2283 Table Lamp With Gold And Wood Finish Cute
Paris Lamp Shade, Good Condition, 27"H,
Untested, As Is

2284 Fiber Optic Angel, Good Condition, Works, 12
1/2"H

2285 Brass Birdhouse, Round At Door, 11 1/2"H x 6
1/2" Wide At Bottom, Good Condition

2286 Deluxe Home Decorators Flatware Silverware
Box Chest, Particle Board With Faux Wood
Finish, Drawer On Bottom For Serving Pieces,
Some Scratches on Top, Overall Good
Condition, 17"W x 11 1/2"D x 6"H

2287 Sentries Over Sedona By C. Lumm Oil, Wood
Look Frame, Good Condition, 28"W x 24"H

2288 3D Cloth Wolf Picture in Nice Wood Frame,
17"Sq. Good Condition

2289 Beautiful Gold Lettering, Widmen Bros.
Mirror, Has Story About Brewery In Gold
Lettering, Plus Gold Pictures of Founders,
Great Addition To Man Cave, Rare Item, 23"W
x 19"H, Crack in Wood Frame Otherwise Good
Condition

229 Vintage Handmade Car Top Wood Carrier,
Nice to Use or Repurpose, Good Condition,
30"W x 48"L x 12"H

2290 Bar Be Que Forever Tin Sign Plaque, 12"Sq.
New in Package

Lot Title

2291 Ram Head Mount Large Curled Horns, Older
Shows Wear But Good Condition Otherwise,
Look At Top Of The Horns, He's Won a Few
Fights

2292 Tin Grandma's Babysitting Service Sign, 12"W
x 16"H Very Good Condition

2293 Texas Hold'em Picture Mirror of Playboy
Bunny, Minor Chips, Frame Needs Repair,
Good Condition, 16"W x 18"H

2294 Bar Be Que Forever Tin Sign Plaque, 12"Sq.
New in Package

2295 Grapeshot By Currier & Ives Awesome
Nautical Wood Frame Print With Glass, Mat
Has Water Stain, Would Look Nice in Cabin,
22"W x 18"H

2296 Flower Art Black Frame, New 9 1/4"W x 12
1/4"H

2297 Antique Picture of Beautiful Lady From 1800's
Wood Frame With Bubble Glass, Frame Has
Few Cracks But Overall Very Good Condition
For Age, Has Writing On Back of Who She Is,
18 1/2"W x 26 1/2"H

2298 Wicker Cabinet With Two Doors, 14"W x 7"D
x 20"H, Waste Basket 10" x 7", Good Condition

2299 Fenton Hobnail Milk Glass Baskets, 11
1/2"Diam x 3 1/2"H, 8"Diam x 3 1/2"H,
Hobnail Bell By Avon, Good to Very Good
Condition

23 Vintage 1970's Texaco Road Atlas, Very Good
Condition, Compact Size, 4"W x 11"L

230 (3) Pairs of Women's Jeans- Dark Denim Size
16R And 16W, Sonoma, LL Bean, Charter
Club, Average Length, Like New, Plus Pair of
Liz Claiborne Beige Pants, New With Tags Size
16

2300 Antique Metal Teapot With Articulate Design
On Handle Spout and Top Lid, Unknown Metal
Type, 8"H x 6"Diam, Good Condition

2301 Vintage Atlas Mason Jar, With Jar Gripper,
Both In Very Good Condition For Age, 3
1/2"Sq. x 7"H

2302 Vintage All Steel "Rival" USA, Made in
Saginaw MI Lufkin 25' Reel Tape Measure,
Works, Real Good Condition, 3"Diam

2303 Huge Lot of Various Size Mason Jars, Pints,
Quarts, And More, Good Condition, Approx.
30, Measure 2 1/2" to 4"Diam, 5" to 7"H

2304 Misc. Box of Clear Glass, Two Card Jards, Six
Champagne Glasses, Three Cocktail Glasses,
Serving Bowl, Good Condition, 3 1/2" to 9"H
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2305 (77) Misc. CD's New and Old Brands, CD's of
Nature Sounds, Some Titles Are Eric Clapton,
Jimi Hendrix, Led Zep (Two CD's) Sly and The
Family Stone Higher! Dire Straits, The Who, 38
Special, The Beatles, Etc. Good Condition

2306 Super Christmas Decor Lot- Four Nice Length
White Light Strands, Mikasa Bon Bon Dish,
Santa Shimmer Lamp 13 1/2"H Holiday Lane
Macy's Brand, Al Working, Good Lot

2307 Plastic Bin of Shammys, Sandpaper, Snake
Light, Gloss Wood Finish, Painters Tape, And
More, Good to New, 18"W x 14"D x 14"H

2308 Glass Dish, Good Condition, 7 1/2"L x 6"H

2309 Three Signed Photographs of Detroit's
Heidelberg Project, All Matted, Just Need
Frames, Good Condition, 8" x 10"

231 Four Shelf Little Bookshelf Or Cute Nightstand,
Would Work In Bathroom or On Top of Desk
For Organizing, 15"W x 13"D x 26"H, Used
But Not Abused, Heavy Cardboard, Floral
Pattern Including Roses in Shades of Pink, Blue
and Yellow on Black, Good Condition

2310 Solid Wood Tea Box, Wood That Has Been
Painted And Could Be Repainted, Comes With
Many Tea Flavors, Good Condition, 12"Sq. x
4"H

2311 Vintage Carved Garland On Alabaster Marble
Table Lamp From Italy, All Original, Works
Fine, Good Condition, 26" to Top of Harp

2312 Very Nice Pig Condiment Large Cookie Jar,
Ceramic, No Chips or Cracks, Comes With
Matching Salt and Pepper Shakers, Very Good
Condition, 8"W x 8"H x 10"L

2313 Vintage Etched Jam Jar WIth Silver Lid and
Spoon, Surrounded By Pretty Etched Flowers
3"Diam x 4 1/4"H, Vintage Clear Glass
Condiment Jar With Lid, Beautiful Design, 2
3/4"Diam x 4"H, Vintage Cut Glass Beautiful
Pattern Single Flower Vase 2 1/2"Diam x 6"H,
All in Good Condition

2314 (45) Vintage Cookie Cutters- Star, Angel, Tree,
Gingerman, And More, 3" to 4 1/2"L

2315 (12) Clear Glass Tumblers Include Four Short
Whiskey Glasses, (8) Tall Drink Glasses, All
Good to Very Good Condition, 3 1/2" and 5
1/2"H

2316 Great Lot of Beautiful Milk Glass, Two
Beautiful Vases, One Pretty Dish, Very Good
Condition, 7" to 9"

2317 Two Glass Dishes, Two Clear Plastic Salt and
Pepper Grinders, Good Condition, 8 1/2"Diam
x 8 1/2"H, 7"Diam x 3"H, Shakers 4 1/2"H

Lot Title

2318 Ladies Boots, Black Style & Co. Size 7M,
Good Condition

2319 Oval Wicker Mirror, 17 1/2"W x 21 1/2"H, No
Chips or Cracks, Great Condition

232 Automatic Hospital Style Bed Base With
Charging Ports, No Remote, Unable To Test,
Classic Brands LLC Model 126010-5020, New
No Remote, 38"W x 78 1/2"L x 10 1/2"H

2320 Beautiful Vintage 1970's Avon Clear Cut Glass
Candy Dish With Lid, 5 3/4"Diam x 4 1/4"H,
Plus Vintage 1970's Avon Moonwind Powder
Sachet 1.25 Oz. Empty 2 1/4"Diam x 3 1/2"H,
All Very Good Condition

2321 Mikasa Cinnamon Bud Vase, Original Box, 5
1/4"H, Very Good Condition

2322 Kitchen Magnet Frame, Has Three Sections For
Junk, Things, Stuff, 37"W x 14"H, Good
Condition

2323 Nice Wood Picture Frame, Lighthouse D.
Morgan 2,000 He is The Keeper Of Eternity,
17"W x 13 1/2"H Very Good Condition

2324 Heart Plaque, 19"W x 2"D x 7 1/2"H, Good
Condition

2325 Nice Wood Picture Frame, Let's Run Away To
A Beautiful Place, Good Condition, 12 1/2"W x
16 1/2"H

2326 Stenciled Mirror With Pink Playmate Cursive,
Good Condition, Some Chips, 18"W x 5"H

2327 Peace Plaque 19 1/2"W x 1"D x 7 3/4"H, Good
Condition

2328 New Flower Art Picture Design, Black Frame, 9
1/4"W x 12 1/4"H

2329 New Flower Art Picture Design, Black Frame, 9
1/4"W x 12 1/4"H

233 Beautiful Upholstered Antique Settee And
Small Footstool Sewing Box, Burgundy In
Color, Good Condition, Wonderful Carved
Wood Details, 52'W x 34"D x 37"H, Foot Stool
is 11"W x 14"L x 12"H

2330 Welcome Thankful Harvest Metal With Written
Out Pieces, Very Good Condition, Each 8"W x
3"H

2331 The Last Supper on Stone? Plaque, Hang on
Wall, Minor Chips, Good Condition, 24"W x
10"H
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2332 Brand New in Box, Battery Powered Neon
Hello Sign, Caption Bubble Illuminates Purple
and Letters Illuminate White When Powered
On, Test Button On Package Doesn't Work,
Simply Slide Power Switch On The Battery
Pack to On Position To View, Batteries Are
Included, But Maybe Weak From Sign Being
Turned On, Sign 16"L x 1/2"D x 12"H

2333 2006 Roy Rogers Calendar 12"Sq. Nice Photos
Inside, Good Condition

2334 Heavy Steel Metal Embossed Hippie Parking
Only Sign In Green and Blue,High Quality
Made Not Tin, Older Reproduction, Very Good
Condition, 12"W x 18"H

2335 Bethesda Metal License Plate, Good Condition,
12"W x 6"H

2336 Flower Art Picture Design, New Black Frame, 9
1/4"W x 12 1/4"H

2337 Barbeque Forever Sign Plaque, 12"Sq. New in
Package

2338 Picture Frame 4" x 6", Away We Go Plaque,
10"H x 6"W, Good Condition

2339 Three Adjustable Camera Tripods, All Look In
Good Condition, Just Dusty From Storage, 26"
to 33" Higher Adjusts

234 Very Nice Assortment Of Alhambra Stainless
Silverware, Over 40 Pieces Total, Variety Of
Patterns, Good Condition, 6" to 10 1/2"L, Nice
For Crafts or Repurposing

2340 Sledge Hammer With Heavy Duty Plastic
Handle, Good Condition, 6"W x 32"L

2341 Mic Stand, Adjustable, Good Condition, 34" to
63"H

2342 Folding Razor Scooter, Metal With Graphite
Wheels, Silver in Good Condition, Needs
Cleaning, Few Rust Spots, Base 23"L x 4"W

2343 One 2 1/2 Gallon Jug of Amway Mop Mate,
This Will Cover A Lot of Floor Space, 9"W x
7"D x 14"H, Good Condition

2344 Horse Saddle Pad, Black 26"W x 45"L in Good
Condition

2345 White Wood Computer Cart With Slide Out
Keyboard Tray on Casters, 40"W x 22"D x
37"H, Includes Large Hanging Wall Cabinet
With Door And Shelves, and Hanging Files,
21"W x 14"D x 32"H, Good Condition, Minor
Wear, Needs Cleaning

2346 Three Metal Stars (Dark Green- Blue) Two 16"
And One 10 1/2", Good Condition

2347 Framed Woodcock In Flight Print By Noel
Dunn, 25 1/2"W x 19"H, Very Good Condition

Lot Title

2348 Cadillac Escalade License Plate, Never On A
Vehicle, Just Has Been On Display, Looks Like
A Mirror, 11 3/4"L x 5 3/4"H, Silver With
Black Raised Emblems 1/8"H, Aluminum and
Plastic, GM Licensed Product Tag on Back,
Very Good to New

2349 Two Currier And Ives Prints, Autumn and
Winter, I've Owned These For 40 Years, 18
1/4"W x 1 1/2"D x 14 1/2"H, Good Condition

235 Three Bundles of Maple Boards (75) Pieces
Total, 1"W x 1"D x 16"L Wood Sticks, Rough
Sawn Lumber, New, For Crafts, Stakes,
Fireplace Kindling, Cutting Boards

2350 Man Cave Clock, Plastic, 15"Diam, Works
Good

2351 New Plaque Place To Put Picture In Your Love
is Better Than Pumpkin Flavored Anything,
13"W x 1/2"D x 5 1/2"H

2352 Picture Let it Be 12"W x 15"H Frame, Good
Condition

2353 Outdoor Expressions Two Sided Round Wall
Swivel Clock, Previously Used Indoors Only,
Black Finish, Glass Face 12.2"H x 4 3/4"W,
Extension 11 1/2", Good Condition

2354 New Out of Box Glass Statue, 12"H x 6"W

2355 New International Silver Company Desk Clock,
8 1/2"W x 4"D x 10"H

2356 Garden Totem, No Chips Or Breaks 12"H,
Glass Decor, Good Condition

2357 (8) New Jar Candles, Spiced Woods,
Cinavanila, Patchouli, Snowday, Espresso,
Mistletoe Holly, Woodland Retreat, Tobacco
and Cardamon, 3" to 7"H, Nice

2358 Cat Lot- Eight With Largest 10"L No Chips or
Cracks, Cat Vase 7"H (Small Chip on Flower)
Two Metal Cat Candle Holders, Cat Ornament,
2" to 7"H, Good Condition

2359 1000 5" x 12" Plastic Bags, Use With Heat
Sealer or Other Uses, New

236 28' Winter Pool Cover, Silver King Round
With 4" Overlap, New in Box, Unopened

2360 German Made Grundia KS 880 WE AM/FM
Stereo Cabinet, With Turntable Works, Needs
Some TLC, Missing Screw on Bottom Leg,
Clean From Smoke Free Home, Good
Condition, 62"W x 17"D x 31"H

2361 Large Box and 55 Gallon Bag of Assorted Cell
Phone Cases, New Plastic and Fabric, 21"W x
21"D x 24"H
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2362 Two Adjustable Shower Chair and Stool Lot,
One With Back And Other To Set Supplies On
Like Shampoo, Soap, Etc. Both Need Light
Cleaning, Otherwise Good Condition, 19"W x
11"D x 15"H, and 19"W x 15"D x 32"H

2363 Wood Small Heart Cabinet, Three Shelves, Two
Doors and Rod, 8"W x 4"D x 18"H, Hangs on
Wall, Can Put Items in Heart Openings, Good
Condition

2364 Japanese Hummingbird Painting, Brass Frame,
Silk Screen, Minor Wear, Good Condition,
24"W x 20"H

2365 Dolphin Picture, Lights Up and Makes Sounds,
Glass and Mirror, 18"W x 2 1/2"D x 12"H

2366 New Picture Frame With Heart Inside, You
Hold The Key to My Heart, 9"W x 2"D x 9"H

2367 Chicago Cubs Canvas Wall Decor, Brand New
With Tags, Officially Licensed MLB Product
Measuring 10"W x 1 1/4"D x 30"H, Made By
Artissimo Designs and Features Stretched
Canvas Over Wood Frame

2368 Ready To Frame Wall Decor Picture, Venice
Canal By Vadik Suljakov, 22"W x 28"H, The
Print Itself Measurement, Very Good
Condition, Sealed in Plastic, Against Styrofoam
Board

2369 Three Curtain Rods, One With Tapestry of
Flowers, 55"W x 30"H, Good Condition

237 Double Point Knit Needles, 10 1/2" and 13"L,
Size 5 Long Needles, Hat Loom, Plus Large
Stack of Knitting And Craft Books, Good
Condition

2370 Temco Model 570 Tire Balancer, Connects to
Air Compressor, Works, Good Condition,
24"hx 17 1/2"Diam Base

2371 Evenflo Wood Safety Gate, Very Good
Condition, 22"- 40"W x 23"H

2372 Grey Adjustable Office Chair, Arms Adjust,
Good Condition, Some Wear, 24"W x 18"D x
35"H

2373 Vintage Metal Green Planter, Freshly Painted,
Very Good Condition, 7"W x 15 1/2"L x 14
1/2"H

2374 Mirror 23"W x 12"H and Print 19"W x 16"H,
Print Has Flowers With Bamboo Look Frame,
Good Condition

2375 Headboard And Rails For Twin Or Full Size
Bed, Headboard Is Solid Wood, Few Surface
Scratches, Overall Good Condition, 64"W x
42"H

Lot Title

2376 Very Large Sterilite Tote, Green With Red
Handles, 31"L x 19"W x 15 1/2"H, Used But
Good Condition, Very Sturdy

2377 Hoover Vacuum, Four Stage Allergen,
Filtration, Looks In Good Condition,Sold As Is,
12"W x 13"D x 45"H  Update, Powers On. 

2378 Commercial Grade Pegboard, Factory White
Finish is Washable, Nine Pieces 18 3/4"W x
36"H, Very Good Condition, Useable

2379 Bar Be Que Forever Sign, New In Package,
12"Sq. `

238 Antique Look Bath Vanity With Faucets, Solid
Dark Wood, Sink 22"W x 20"D x 34"H, Good
Condition

2380 Beautiful Wood Hanging Shelf, Good
Condition, 13"W x 9 1/2"D x 20"H

2381 Art Woman Abstract With Gold Frame, Good
Condition, 24"W x 20"H

2382 School Bell, This is The Real Deal, Works
Great, If You Have Someone Hard to Wake Up,
This Will Do The Job! 9 1/2"Diam, Good
Condition

2383 Wonderful Vintage Drawing of Hunting
Beagles on Hunt, Circa 1932, From Covent
Garden, London, Professionally Framed in
Beautiful Detailed Wood Frame, Matted in
Superb Condition, 14 1/2"W x 16 1/2"H

2384 Vintage Ideal Twin Metal Wash Tub With
Cover, Good Condition, No Dents, Just Paint
Peeling, 33"W x 20"D x 29 1/2"H

2385 Box of Small Lego Pieces, Good Condition
7"W x 18"L x 3 1/2"H

2386 (200) Paper Protective Sleeves, 18"L New in
Box

2387 Two 55 Gallon Bags of Assorted Cell Phone
Cases, 31"W x 24"D x 24"H, (Tote Not
Included) New F60 LS66/MS 395, G 386,
Galaxy S3, LG L5 660 and More

2388 K2 Escape Mod 5500 Men's Skis With Boots,
Red, Yellow K2 Skis, With Black, Purple And
White, Raichle Rx 670 Boots, 52"L, With Two
Poles

2389 Hide Stretchers, Two 48"L x 10 1/4"W, Three
21 1/2"L x 6 1/4"W, Good Condition

239 Snap On Propane Grill, Double Cover, Insides
Have Rust, Works Fine, Drawers Are Tight,
Needs Cleaning, No Tank, Good Condition
Overall, 48"W x 24"D x 47"H

50/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

2390 Solid Wood Bed Frame With Head And
Footboard Frame, Slots Fair Condition, Good
Fixer Upper Or For A Rustic Look, Fair
Condition, 54"W

2391 Two Partial Sheets of Stone Design Wallboard,
42"W x 72"L, 32"W x 71 1/2"L, Good
Condition

2392 Beautiful Oak Framed Mirror, 23 1/2"W x 37
1/2"H Overall Size, 27 1/2"W x 41 1/2"H, in
Great Condition

2393 Metal Four Step Bunk Bed Ladder, Sturdy For
Repurposing, Good Condition, 56"H x 12"W

2394 Bapco Happy Hop Pogo Stick, Vintage Toy,
Good Condition For Age, 18"W x 48"H

2395 1000 Plastic Bags 5" x 12" Can Be Heat Sealed,
Multiple Uses, New

2396 King Size Set of Sheets, Pillow Shams, And
Comforter, Really Good Condition

2397 1000 Plastic Bags, 10 Packs of 100 Each, 5" x
12" New in Box

2398 Queen Size Comforter Reversible Tan With
Flowers, Clean and Very Great Condition

2399 Like New Mario Kart 8 Anti Gravity Racer,
Remote Control, Works Great, 8 1/2"L

24 Polaroid Onestep 600 Instant Camera, Vintage
in Very Good Condition, 4"W

240 Kolpin Plastic Gun Boat IV Hard Shell Gun
Case, Looks Very Good, 10"W x 50"L

2400 Light Color Press Wood Entertainment Center,
Shows Wear, But Still Solid, Metal Support
Posts, Good Condition, 55"W x 20"D x 43"H

2401 Very Nice Vintage Ingraham Quartz Wall
Clock, Golf Theme In Wood Case, Takes 1 AA
Battery, Has Two Golf Theme Pictures That
Hang On Each Side, Very Good Condition,
Clock 14"W x 2 1/4"D x 24"H, Pictures 9
1/2"W x 17 1/2"H

2402 Two Grand Wood Picture Frames With Mats,
Each Holds Two 8" x 10" Pictures, Dusty But
New Condition, 21"W x 13 1/2"H

Lot Title

2403 Series Of Four Prints- "The Voyage of Life"
Created By Thomas Cole in 1842, They
Represent Allegory of Four Stages of Life,
Childhood, Youth, Man Hood and Old Age,
Depict Voyager Who Travels in Boat, Along
The River Of Life, Through The Mid 19th
Century American Wilderness, Includes
Detailed Description Of Each Print And Have
Been Professionally Framed, One Has Glass
Damage on Lower Corner From Transport To
1BID.US, 18 3/4"W x 14 1/2"H All in Very
Good Condition, Are Mounted Beautiful
Detailed Frames (Wood)

2404 Bar Be Que Forever Sign, New In Package,
12"Sq. `

2405 Two Beer Signs- Jack Daniels Tennessee
Whiskey, and Zima Clear Malt Beverage, Both
in Very Good Condition, Jack 16"L x 12 1/4"H,
Zima 30"H x 8 1/2"W Metal

2406 Beautiful Large Print Depicting Wild Horses
And Cowboy By Pond With Background Of
Gorgeous Mountain View, Mounted In Wood
Detailed Frame Under Glass, Double Matted in
Lovely Light Blue And Cream Color, Very
Good Condition, 30"W x 24"H

2407 Large Painting Of Autumn Scene, Oil Painting
On Canvas, Painted Locally, Good Condition,
With No Tears, Looks Like Karen Dujak 75,
Oak Frame 48"L x 30"W

2408 Three White Shelves Corner Unit, Composite
Wood 32"H x 16 1/2"W Curved Shelves, Dusty
But Good Condition

2409 Nice Wood and Two Door Mirror Medicine
Cabinet, 30"W x 6"D x 27"H Each Mirror Door
14"W x 16 3/4"H Bottom Two Shelves 14"W x
5"H x 5 3/4"D Top Shelf 28 5/8"W x 5"D x 2
3/4"H, Inside Two Adjustable Shelves, Quality
Cabinet By Miami Carey, Wood and Mirrors in
Good Condition, Some Damage To Finish on
Wood

241 Five Piece Junior Girls Shorts And Jeans Size 3-
6, Brands Lazer Jeans, Aeropostale, Chicos
Platinum, Rafaella, Roxy, All Clean in Good
Condition

2410 Samsonite Metal Folding Card Table With
Vinyl Top, Some Wear and Rust, Good
Condition, 33"Sq. 27"H

2411 Bathroom Vanity Mirror With Inside Storage,
Wood Grain Box, Three Section Mirror, 30"W
x 5"D x 30"H, Can Be Inset in Wall, Good
Condition
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2412 1871 Chromo Litho From Zoological Society
Of London Mintem Bros. One is Anthias
Chrysostictus PZS 1871 Plate #LVI The Other
is Litho Pagrus Bocagii Gthr W. West Imp.
Both GH Ford And Were Custom Framed For
Daytons Hudson Corp. Style P1636 on Both,
Labels Are on The Back, Very Good Condition,
20 1/2"W x 17"H

2413 Vintage S Nakamura Mountain Bluebird
Limited Edition, 372/1000 Hand Signed
Lithograph in Bamboo Looking Frame, Matted,
Under Glass, Very Good Condition, With
Vibrant Colors

2414 Vintage Wood Four Pane Window, 29 1/2"H x
22"W No Cracks, Great For Crafts or Display,
Good Condition

2415 Gorgeous Cherub Children With Lamb, Margot
De Paris Framed Needlepoint, Very Intricate
Piece, Mounted in Beautifully Detailed Vintage
Wood Frame That Does Have Minor Chips,
29"W x 23"H

2416 Hand Colored Flower Art in Black Frame,
NEW 9 1/4" x 12 1/4"

2418 Two Pairs Of Ladies Size 18 Pants/Jeans, Red
Velvet Ralph Lauren Just in Time For
Valentines Day, and NY & Co. Jeans, Both
Clean in Very Good Condition From Smoke
Free Home

2419 New Chalk Pens, Chalkboard Labels, Wood
Stakes/Mini Signs, Card and Envelopes, Two
Package of Scrapbook Cardstock Paper, All
New, Great Craft Lot! 4" to 6"

242 Unused Fancy Memory Album, Two Packs of
Refill Pages, Gone Fishing Kit With Stickers,
Almost Unused Block Card Stock, Plus
Calligraphy Kit With Special Pens, Good to
New, 7" to 13"L

2420 Dual Mar16B AM/FM Marine Radio Antenna,
New Condition, 16 1/2" With 54" Cable

2421 (25) Nail Polishes With Files, Nail Ink Pen,
Decals, All Great Colors, Not Dried Up or
Gummy, Just Switching Out My Colors, Good
Lot For Girls Young to Old!

2422 Wood Look Entertainment Center, Multiple
Shelves and Door, Some Wear, Overall Good
Condition, 43 1/2"W x 14 1/2"D x 46 1/2"H

2423 (7) Piece Rooster Decor Lot, Wall Signs,
Plaques, Standing Figure, Wood and Metal, 6"
to 13 1/2"H, Good Condition

2424 New in Box Abstract Glass Statue, Clear And
Blue, 12" x 6"W, Lot of Two

Lot Title

2425 Ten Plastic Blue Fish Serving Bowls, 7"L x 4
1/2"W x 3"H, Good Condition

2426 Two New In Box Abstract Glass Statue, 12"H x
6"W

2427 Stunning Vintage Indiana Glass, Blue Carnival
With Garland Pattern, Pedestal Compote Fruit
Candy Dish Centerpiece, Very Good Condition
But Few Very Tiny Rim Chips, 8 1/2"Diam x 7
1/2"H, Base 4"H

2428 New In Package Black Cherry Merlot Made
With Essential Oils White Barn Candle, 2
3/4"Diam x 3 1/2"H

2429 Three Crystal Castles, Looks Like Swarovski
Crystal, Each Designed Differently, Heavy
Weight, Amazing Collectibles, Very Good
Condition, 2 1/4" to 3 1/2"H

243 U of M Football Package, 1958 Program, 1967
Program, 1977 Plus Book- Tales From
Michigan Stadium, Super Bowl 40th
Anniversary Program, 8 1/2" to 12"L, Good
Condition

2430 Blue Glass Block, Made in Germany, New 7
5/8"H x 7 5/8"W x 3"D

2431 Blue Pyrex Casserole Dish, 6"W x 3"H, Butter
Print Design, #473 1 Qt. Faded Color And
Scratches, Good Condition Overall

2432 (14) Blue and Green Plastic Fish Serving Trays,
14"L x 10 1/2"W, Good Condition

2433 Adorable Decorative Basket With Colorful
Cloth Lining, Good Condition, Has Many
Different Uses, Woven Paper Raffia, 10"L x
7"W x 6"H

2434 Vintage 1930's Hazel Atlas Cobalt Blue Shirley
Temple Children's Pitcher, Image Of Shirley
Temple and Her Signature Etched on Side, Has
Honeycomb Pattern, Very Good Condition, Cup
and Bowl To Finish The Series, 2 1/2"Diam x 3
3/4"H

2435 Beautiful Pair of Vintage Aqua Light Blue
Ribbed, Footed Candle Holders, Fits Tapered
Candles, Very Unique, I Can't Find Any Info
on Them, They Look Like Carnival Glass in A
Way, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 3"H,
Base 4 1/4"Diam

2436 (12) Green and Blue Plastic Fish Serving
Bowls, Good Condition, 7"L x 4 1/2"W x 3"H

2437 Small Blue Pyrex Casserole Dish, 6"W x 2"H,
Butter Print Pattern, #471 1 Pt. Some Scratches,
Good Condition Overall

2438 Amish Beautiful Pyrex Turquoise Butterprint 1
1/2 Cup Refrigerator Dish With Lid (Light
Chips) Overall Good Condition
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2439 New In Box Abstract Glass Statue, 12"H x 6"W

244 Tyco RC Car, No Remote, Plastic Off Road
Truck, Memory Game, 7" to 10"L, Fair to Good
Condition

2440 Vintage Pales Si Porcelain Figures, Made in
Spain, Sells Online FOr $85. Each Very Rare,
Beautiful Work, Amazing Art, Great Condition,
All Approx. 11"H

2441 Two Three Piece Luxury Bath Sets, Comes
With Body Wash, Cream, Body Ball
Cedarwood and Lime Blossom, Both New For
Women, 3.38 FL. Oz.

2442 Beautiful Vintage Viking Art Bluenique
Pedestal Compote, Candy Nut Dish, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 3 3/4"H

2443 Bath & Body Works, Magic In The Air, 3 Oz.
Shower Gel, 3 Oz. Fragrance Mist, New Never
Used

2444 Bath & Body Works, Gingham Fine Fragrance
Mist 8 Fl. Oz. New And Unused, 7 3/4"H x 1
1/2"Diam

2445 Vintage Glazed Pottery Milk Pitcher, Marked
190, Good Condition, 7 1/2"W x 3"D x 7"H

2447 Beautiful Green Pattern Vera Bradley Purse In
Like New Condition, Zipper Closure With
Front Pocket, Zippered Pocket On Inside, 19"
From Top of Handle to Bottom x 13" At
Widest, No Rips or Stains, From Smoke Free
Home

2448 Just in Time For Valentine's Day, Two
Beautiful Heart Shape Dishes, One Is Crystal
And One Is Ceramic, Both in Very Good
Condition, Crystal Heart 5"W x 5"D x 2"H,
Ceramic Heart 7 1/2"W x 5"D x 1 1/2"H

2449 Four Corningware BLue Cornflower P 41 Petite
Pans, All in Very Good Condition, 5"Sq. x 1
1/2"H

245 Misc. Electric Parts, Two Pole 70 AMP
Breakers, Tester And More, Some Used, Some
Good to New, 1" to 7"L

2450 Stunning Vintage Indiana Glass, Blue Carnival
Starburst And Diamond Pattern With Ruffled
Shape Candy Fruit Bowl, Interior Is Smooth,
Exterior Has Very Detailed Dimension Pattern,
Very Good Condition, 10 1/4"Diam x 1 3/4"H

2451 (17) Vintage Avon Bottles, Cars, Barrel, Chess
Piece, Log and More, Loose Packed And Dirty,
Needs Cleaning, Some Chips, Fair To Good
Condition, 2 1/2" to 6"H

Lot Title

2452 Telephone Adapters, Couplers, Line Cord, Wall
Plates, Also Modular Crimping Tool, Many
Plug Ends, Some of The Wall Plates Are DSL
Filters, Radio Shack and Gigaware, New
Condition, Telephone Cord 25' Other Pieces 2"
to 7"L

2453 Box of Misc. Camping Gear- Cooler, Plastic
Tent Stakes, Food Umbrellas, And More, Good
to New, Approx. 7" to 14"H

2454 Kitchen Misc. Box Lot- Plastic Placemats,
Spaghetti Container, Measuring Cups, Pitcher
And More, Good Condition, 2 1/2" to 17"W

2455 Box Full of Pegboard Hooks and Organizers, 5"
to 10"L, Good Condition

2456 Two Vinyl Clad Hardcover History Books,
National Geographic History and The Great
Southwest, Both in Good Condition

2457 Two Beautiful Ceramic Coffee Cups Adorned
With Gorgeous Artwork By Famous Artist
"Terry Redlin" No Chips or Cracks, Approx. 3
1/2"Diam x 4"H, Good Condition

2458 Two Gorgeous Japanese Decorative Pieces,
Both in Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 3
1/2"H

2459 "The Sak" Dark Blue Crochet Style Purse, Very
Good Condition, 11"W x 9"H

246 Craft Jewelry Wire Lot, Solid Copper, 60%
Copper, Leather, Chain and More, New,
Approx. 10" to 15 Yards Long

2460 Beautiful Vintage LE Smith Glass Company
Blue Glass Divided Relish DIsh, Blue Moon
and Stars Pattern, It's Divided Into Three Parts,
Heavy Solid Glass, Has Wonderful Deep Blue
Color, No Chips or Cracks, 8 1/4"DIam x 1
1/2"H, Very Good Condition

2461 Small "The Sak" Dark Blue Crochet Style
Purse, 7"W x 6"H, Very Good Condition

2462 Great Lot of Blue Willow Plates In Various
Sizes, Good Condition, 6" to 10"Diam, (11)
Total Pieces

2463 Two Pretty Decorative Dishes, One Floral
Ceramic With Lid, One Handmade Pottery
Style Bowl, Both in Good Condition, 4
1/2"Diam x 3"H and 4 1/2"Diam x 2"H

2464 Great Large Wood Hand Crafted Angel With
Beautiful Long Hair, Good Condition, 9"W x
12"D x 24"H

2465 Ceramic Drinking Water Dispenser on Wood
Stand With Plastic 2 1/2 Gallon Jug, Good
Condition, 10"Diam x 28"H
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2466 Lovely Handmade Peace Wall Hanging, Very
Good Condition, Would Look Nice On Any
Wall, 15"Diam

2467 Very Nice Brown Metal Shower Caddy, Very
Good Condition, 10"W x 5"D x 23"H

2468 New Ladies "The Fresh Coast" Michigan
Hoodie, Size XXL But Looks More Like XL,
Never Worn, But Tags Removed (Was A Gift)
Great Color, Great Style!

2469 Electrolux "Ergorapido" Cordless 2 in 1
Vacuum, Can Be Used As Hand Held With
Dust Buster, 10"W x 45"L, Or Upright With
Vacuum, Works, Good Condition

247 Four 8" Salad Plates, Pink American Sweetheart
Depression Glass, No Chips or Cracks, Very
Good Condition

2470 Vintage Large Decorative Wall Mirror, 40"W x
30"H, Good Condition, Some Silverware

2471 (8) Pairs of Men's Jeans, American Eagle,
Faded Glory, Carhartt and Arizona, Size 28/32
and 29/32, Stains And Wear, Need Washing,
Fair to Good Condition

2472 Office Machine Table Fax, Printer Etc. Faux
Wood With Side Extension, 26" x 24" x 26
1/2"H, On Wheels, (One Broken) Otherwise
Good Condition

2473 Very Large Vintage Mirror, Beveled Glass On
Particle Wood Backer, No Chips or Cracks,
Good Condition, 60"W x 36"H

2474 Very Nice Palm Tree Theme Framed Mirror,
Wood And Metal, Very Good Condition, 16
1/2"W x 20"H

2475 Cute Wall Mount Of Bell With Red Glass Ball
on It! Cast Iron Rustic Look, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 7"D x 14"H

2476 Natural Looking Vase- Leaf Print in Plastic
Frame, Good Condition, 17 1/2"W x 20 1/2"H

2477 Wood Display Unit With Light, Needs
Cleaning, Locked No Key, Good Condition,
24"W x 20"D x 39 1/2"H

2478 Three Used Hockey Sticks, Two Right Hand,
One Left Hand, RBK, Sher Wood, Bauer, 66"L,
Fair Condition

2479 Men's Size XL Under Armour Light And Dark
Grey Waffle Weave Long Sleeve Shirt, This
Great Shirt Layers Well In This Cold Weather!
Good Condition

248 Three Metal Candle Centerpiece With Faux
Greens and Seed Pods, 32"L, 7"H Center
Candle Stand, Good Condition

Lot Title

2480 Vintage Tall Six Drawer Chest/Dresser, Particle
Wood And Solid Pine, 63"H x 38"W x 20"D,
Some Wear in Good Condition

2481 Vintage Nice Medium Size Mirror, Very Heavy
Glass, No Chips or Cracks, Rounded Corners,
Good Condition, With Composite Wood Back,
48"W x 28"H

2482 Vintage Shadow Box Shelf Mirror With
Crackle Looking Glass, Nice Molded Wood
Details, Good Condition, 28"W x 5"D x 24"H

2483 Vintage JS Ducks Art Print, Gold Tone Plastic
Frame, As Is, Good Condition, 16"H x 20"W

2484 Hand Colored Flower Art Print in Black Plastic
Frame, New, 9 1/4"W x 12 1/4"H

2487 Three Vintage Pictures Raggedy Ann and Andy
Needlepoint Flower Watercolor Print, Black
and White St. Michael, Kurz And Allison
Chicago Print Etching? 16" to 23"H, Fair to
Good Condition

2488 Hand Colored Abstract Art Print, Black Plastic
Frame, NEW 9 1/4"W x 12 1/4"H

2489 Brand New With Tags Decorative Wall Canvas
With Wood Hoop Surround, Features Cactus
and Phrase "It's The Little Things" 10
1/2"Diam x .03" Deep

249 Purple Glass Vase 20"H With Purple and White
Long Stem Faux Roses, Plus Brand New Wall
Sticker That Are Safely Removable, 23"W Roll,
Very Good Condition

2490 Pair of Black Metal Double Wall Candle
Sconces, Each Holds Two Candles Up to
3"Diam, Very Good Condition, 9"W x 5"D x
11"H

2491 Pair Of Church Photos in Matching Wood
Frames, Nicely Matted Behind Glass, Very
Good Condition, 13"W x 16 1/2"H

2492 Solid Wood Frame Mirror, 34"W x 1"Thick x
31"H, Frame Has Scratches, Overall Good
Condition

2493 (9) Glass Shades For Light Fixtures, 4" to 5"L,
Three Matching, Four Matching, Two
Matching, Good Condition

2494 Two New Boxes Of 1000 Plastic Storage Bags,
Each 5"W x 12"L, (20) Packages

2495 Nice Assortment Of Tools and Home
Improvement Items- Caulk, Screws, Work
Light, Ear Protection and More, 3" to 19"L,
Good to New

2496 Very Nice "Super Stone" Calzone, Personal
Pizza Pan, Marked SFS 1635 Measures 14"L x
12"W, Looks in Very Good Condition, Just
Needs Cleaning
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2497 175 Watt Outdoor Mercury Light, No Cord,
Untested, As Is, Looks In Good Condition,
16"W x 8"D x 18"H

2498 Cast Iron Pot With Three Legs, Handle and
Original Lid, Crack on Bottom, Still Good
Condition For Decor/Display, 8 1/2"H x
14"Diam

2499 Nice Prism Leather Utility Pouch Belt, 43"L
Adjustable Belt, 11"W x 9"H, Good Condition

25 Six Vintage Hardcover Books- 1952 Fifth
Printing Introd. To Hawaiian Language, 1912
Cheery Ideas By Everett Thornton Brown, 1894
Oral Arithmetic By Grades Book 2, 1917 The
Ideal Catholic Literary Readers Book 2, 1930
Health And Happiness, England Printed Story
of Saxon, Norman Britain Told in Pictures, Fair
to Good Condition For Age

250 Very Unique and Cute Touch Lamp, Metal
Porcelain and Plastic, 12 1/2"H x 8 1/2"W, Cute
in Baby's Room, All The Way To Teens, Pink
and Clean Petals Stand Out in Light, Touch
Base Control, Three Levels, Works Well, Good
Condition

2500 Air Rifle Pellet BB Ten Pump Gun, Plastic
Stock, Works Great, No Rear Sight, 38"L,
Overall Good Condition

2501 Eight Drawer Lift Top Kennedy Tool Box,
With Some Tools, No Key, Kennedy Lock
#K116, Can Get You A Key, All in Very Good
Condition, 27"W x 9"D x 14"H

2502 DWK Full Body Wolf Lamp New With Tags,
20"H Nice Details, Inline Switch, Resin Body

2503 Two Eagle Statues, Made Very Well, Fiber
Optic Light Up, Works Well, Cords Included,
With Wood Bases, Just Dusty From Shelf
Sitting, 19", Two 13 1/2"H, 13"W, 8", Two 6
1/2"Deep, Twin Eagle Statue Has Broken Toes
and Minor Chip

2504 Two Wall Pictures, With Mirrored Gold Metal
Frames, Very Good Condition, 30"W x 24"H

2505 Really Nice Resin Lighthouse Lamp, Works
Great, Put It On Your Night Stand Or Where
You Need to Light Up Your Collection, Good
Condition - Chain Not Attached in All Spots,
7"W x 19"H

2506 DWK Six Shooter Gun Lamp, New With Tags,
19"H, Nice Details, Inline Switch, Resin Body

2507 Hand Carved Walking Stick in Very Good
Condition, 58"L

2508 Ten Gallon Ceramic Crock, Minor Chips
Inside, Real Good Condition Overall, 16" x
17"H

Lot Title

2509 Large Fish Spear, 8' Handle, Nine Times,
10"W, Good Condition

251 Two Frosted Glass Plates, Some Pastel
Coloring To Each One, Very Good Condition,
Absolutely No Chips or Anything, Great
Decorative Decor, 8" and 10"Diam

2510 Vintage Yankee Clipper, Wood and Metal,
Children's Size, Nice For Display Or Great For
The Grandchildren, 21"W x 53"L

2511 1926 Kuniholm Mfg. Co. Folding Red Stroller
Metal, Chrome Nice Patina All Original,
Normal Wear For Age, Folds Down Flat, Very
Good Condition, 20"W x 36"L

2512 Antique Wheat Scythe, Very Good Condition
For Age, 29"W x 62"L

2513 Ten Car, Truck Toy Collection, Diecast And
Plastic, Different Models, Shape, Sizes,
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good to New In Package, 3" to 6"L

2514 Sturdy Steel One Drawer File Cabinet, Clean
From Smoke Free Home, Good Condition,
14"W x 28"L x 12"H

2515 Older Antique Barb Wire Winder, Cast Iron,
From Old Mid Michigan Farm, 22"H, Nice Age
Patina, Good Condition

2516 Vintage The Great Band Era, (37) Top Bands
Play Ten Years Of Top Tunes, 1936 to 1945,
Ten 33 1/2 Albums in Original Sleeves, All
Paperwork, Nice Box Case, Collectors Edition,
By Readers Digest And RCA, Looks Like
Made in 1965, Like New, Never Been Played

2517 Collectible Diecast Cars 1/24 Scale, Jada 1970
Firebird, Jada 1969 Pontiac GTO Judge, Jada
1967 Shelby GT 500KR, Jada 1969 Chevy
Chevelle SS, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 8"L

2518 1990's Harley Motor Oil Glass Beer Mug, 3
1/8"Diam x 6"H, Good Condition

2519 Vintage Coleman Diamond Logo, 1960's, Very
Good Condition For Age, 22"L x 14"W x 16"H

252 Five Small Glass Perfume Bottles, One Pink
and One With Floral Top, Iridescent, Two With
Bird Tops, 2 1/2" to 5"H, 1 3/4" to 3"W, All
Glass With No Chips or Cracks, Very Good
Condition

2520 Motorcycle Rear Fender Light Assembly,
Metal, Plastic Lenses on Lights, 19"L x 7"W,
Fair Condition, Unknown Working Condition,
As Is

2521 Giant Vintage Nail Puller, Crescent Tool CO.
Jamestown NY, Good Condition For Age, 18
1/4"L Extends To 23 1/2"
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2522 Two Soap Box Derby Tires and Wheels,
Official Ones, 12"Diam, Good Condition

2523 Two Bud Light Mugs, Glass In Good
Condition, Very Well Made, 4"Diam x 8"H

2524 (7) Yooper Gag Lot- Autographed Picture, Nut
Scratcher, Roadkill Helper, Noise Maker, Butt
Crack Caulk, Bulls &*# Repellent, Yooper
Flashlight, 5" to 15"L, Good Condition

2525 Chuck Wore Chalk Statue, Man With Top Hat,
WC Field, Fingers Are Missing Chunks, Fair to
Good Condition, 18"H

2526 Coca Cola Wood Bottle Box, Fair Condition, 18
1/2"L x 4 1/2"H x 11 3/4"W

2527 Two Cute Wood Recipe Card Holders, Would
Look Cute In Any Kitchen, Very Good
Condition, 4"W x 11"H and 9"W x 10"H

2528 Cast Iron Rooster Bell (Broken For Parts or
Repair) Fair Condition, 4"Diam Bell, Overall
9"W x 11"H

2529 Gasoline Can Five Gallon Round Screw Caps
and Handle, Galvanized Seamless Drawn Body,
Double Seam Bottom "Eagle" Paint Coming
Off Top, Good Condition Overall, 12 1/2"Diam
x 12"H

253 Absolutely Gorgeous B&S Austrian China
Platter, Good Condition, Would Be Great on
Display Shelf, Light Paint Wear, 16 1/2"L x
11"W

2530 Maisto Enzo Ferrari, Maisto Ford GT90,
Burago Aston Martin Vanquish, Maisto
Mercedes Benz SLR Mclaren, Minor Flaws,
Good Condition Overall, 1/24 to 1/18 Scale, 7
1/2" to 10"L

2531 Two Piece Enamelware Basin, 13 1/2"Diam x 3
1/4"D, 3 Pt Sauce Pot With Lid, 6 1/2"Diam,
Minor Enamel Chips- Rust, Good Condition
Overall

2532 Saginaw GM Plant 3 Collectible Plastic Mug,
Marked Ford Q1 Dec. 4, 1992, 3 1/2"Diam x
3"H, Worn, Stained Fair Condition

2533 Two Collectible Soda Bottles, One Gallon
A&W and Pepsi Bottle, Nice Colors, In Good
Condition, 9 1/2" to 11"H

2534 Very Nice Sunbeam Hanging Barometer,
Thermometer, Humidity Weather Station, Very
Good Working Condition, Wood Back Has
Minor Chip, 6 1/2"W x 16"L

2535 Two Vintage Wall Hangings With French Metal
Emblems, Mounted on Black Velvet in Wood
Frames, Very Good Condition, 12"W x 12"H

2536 Bar Be Que Forever Sign, New In Package,
12"Sq. `

Lot Title

2537 Very Cute Weiner Dog Metal Weathervane,
Great Condition, 27"L x 24"H

2538 (12) Empty Bottles of Three Stooges Beer From
Panther Brewing 1998, With Cardboard Cases,
Very Good Condition, Emptied And Washed
For Trip to 1BID.US Screw On Tops Are
Mostly Different, Nyuk, Nyuk, Nyuk, Nyuk!
9"H

2539 Magikooler Leisure Chest, Vintage Cooler,
16"H Including Handle, 11"W x 9"D x 16"H,
Good Condition For Age

254 Fenton Ruffled Edge Handle Basket, 6 1/2"H x
4"W x 5"L, Very Good Condition

2540 Two Piece Set of Metal Tractor and Trailer,
Made in Mexico, John Deere Look, Approx.
17"L x 10"W x 10"H, Trailer 13"L x 10"W x 6
1/2"H, Very Good Condition

2541 Metal Gasoline Can, Rectangle With Plastic
Spout, "Gasmaster" Two US Gallon, Great
Condition, Few Scratches, Few Small Dents,
11"H Without Spout

2542 Two Budweiser Mugs, Glass "King of Beer"
Very Heavy, No Chips, Great Condition,
4"Diam x 8"H

2543 Old Timer Gas Can, Metal Flip Top Lid,
Believe To Be From 1950's Area, Maybe Good
Display Piece From Time Period, No Leaks,
Fair Condition, 12"Diam x 16"H

2544 Old Pal Woodstream Minnow Bucket, Metal
With Minor Flaws, Good Condition, 9"Diam x
8"H

2545 Vintage Baby Scale, Cool Blue Dial Says Sani
Babe, Made in USA, 7"W x 7"H x 8 1/2"D,
Tray 13"W x 19"L, Great Condition For Age

2546 Two 1998 Wood Boxes, Coca Cola 3 3/4"W x
7"L x 4"H, Good Condition

2547 Sawzall Metal Case, Some Scratches From Use,
Good Condition, 10"W x 4 1/2"D x 24"L

2548 Six Gallon Boat Gas Can, Rusted Badly Inside,
Fair Condition, As Is, 11"W x 18"L x 10"H

2549 Metal Vintage Gas Can, Bottom Says Central
Can Co. Chicago IL, "Shell Oil Company" Five
Gallon Size, Painted Over, Fair Condition,
11"Diam x 14"H, Includes Handle, Both Caps,
Spout- Vent

255 Two Collectible China Plates, Small 7"Diam,
Plus Glass Nativity Vase, 4 1/2"H x 5" Across x
8 1/2"L, Good to Very Good Condition

2551 Old Pal Galvanized Minnow Pail With Strainer,
9"Diam, Five Gallon Galvanized 9 Gauge Metal
Bail Handled Pail, 12"W x 16"L x 11"H
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2552 Napa Toy Truck Carrier, 25 1/2"L Ron
Hornaday Dale Earnhardt Inc. Made in USA By
Nylint, All Plastic, New in Box

2553 Cool Coca Cola Zipper Lunch Bag, Perfect Size
For Kids, Good Condition, 9"W x 6"D x 6"H

2554 SELLS TO HIGHEST BIDDER - WOW! A
Great Display Piece For Your Man Cave,
Complete Cast Iron Clydesdale Set, All You
Need is Brackets To Mount To Wall, Check It
Out, Beautiful Rare In This Condition, Very
Good Condition, Horses Pulling Beer Wagon,
27"L x 8"H, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2555 What'll Ya Have? Comical Ornamental One
Shot, Two Shot, Bar Jiggers From 1950's, Box
Shows Wear, Shot Glasses Appear Unused,
Eight Ceramic Pieces, 2 1/2" to 3 1/2"H

2556 Four Milk Crates, Plastic, Great For Storage,
Good Condition, 7"W x 8"L x 6"H to 13"Sq. x
11"H

2557 Vintage Milk Delivery Box, Some Rust, Good
For Age, Metal 13 1/2"Sq. x 19"L

2558 Size Medium Leather Dog Harley Davidson
Cycle Jacket, Like New, 15"L

2559 Five Vintage Silhouette Pictures, Good
Condition, Santa Picture Needs Glue, Frame
Repaired, 4 1/2"Sq. to 8"W x 10"H

256 Beautiful Purple Glass Vase, 7"Diam x 12"H,
Very Good Condition, Search This Auction
Using Word Purple For More Decor Items

2560 Vintage 14"L Phonograph Horn, Black and
Brass, Good Condition, Minor Creases on Edge,
7"Diam x 14"L

2561 Vintage Minnow Trap, Vintage Fish Basket,
Both in Very Good Condition, j9"Diam x 18"L
and 12"Diam x 17"L

2562 Small Wood Stove For Tent, Good Condition,
3" Exhaust Pipe, Great For Deer Blind, 7"W x
12"D x 14"H

2563 Lot of Vintage Photos- ALl Very Cool to Look
Through, Looks Like Children's School
Pictures, From 1930's- 40's, 80 to 100 Pieces,
Mostly 1 1/2"W x 2 1/2"H, Good Condition

2564 Two Cast Aluminum Wall Decor Pieces, Water
Bucket, Oil Lamp, Good Rustic Decor, Needs
Paint, Good Condition, 7" to 8"

2565 Five Vintage Silhouette Pictures, Good
Condition Overall, 4 1/2"W x 6"H to 7"W x 9
1/2"H

2566 Vintage Aluminum Military Serving Dish,
Several Layers, Great For Picnics, Some Rust,
Overall Good Condition, 8"Diam x 13"H

Lot Title

2567 Graniteware Roaster With Lid, Approx. 17"L x
11"W x 8"H, Good Condition, Lid Lip Bent in
One Spot

2568 Three Aluminum Stockpots, Made in Ann
Arbor MI, 13"Diam x 9"H, Good Condition

2569 Stainless Steel Ashtray Minor Rust and Pitting,
Good Condition Overall, 12"Diam x 20"H

257 Three Piece Matching Purple Glass, Fruit Bowl
8"W x 10"L x 5"H, Fruit Bowl And Two
Candle Holders, 4"W x 5"L x 2 1/2"H,
Beautiful In Very Good Condition

2570 Underwood Vintage Typewriter, Keys Move
Freely, Shows Age, Good Condition Overall,
14"W x 12"D x 10"H

2571 Chevrolet Vehicle Plaques, Two New 2500 HD
Unopened, Lettering in Good Condition, GM
Corp,. Genuine GM All About 13"L

2572 Four Glass Ink Bottles, With Original Ink,
Different Manufacturers, Like Carter, Sanford,
Superior, All in Good Condition, 2" to 2 1/2"H

2573 Four Old Livestock Hoof Tools, Pig, Horse, 7"
to 8"L, Good Condition For Age

2574 Three Piece Vintage Reel To Reel, Bell &
Howell Projector and Speaker Box, 16" to
55"L, And Movie Screen, Unable to Test,
Missing Power Cord, But Appears in Good
Working Condition

2575 Two Scientific Scales, Broken Panes on Each,
Chicago Apparatus and Sargent Brands, Fair
Condition, As Is, 10"W x 18"L x 18"H

2576 Graniteware Kettle With Lid, Good Condition,
12"Diam x 7 1/2"H

2577 Nice Lot of Clear Glass, Salad Bowls, Trays, 5"
to 9"Diam, Ten Plus Pieces, Good Condition

2578 Four Black Ceramic Kitchen Canisters, Two
With Spoons, Real Good Condition, 5" to 8"H

2579 Misc. Silverware And Kitchen Utensils in
Wood Box, On Scale And Little Over 5 lbs.
Silverware In Wood Box, Box Measures 12"L x
8"W x 3 3/8"H, Very Good Condition

258 Vintage Ceramic Compote Painted With Four
Pieces Of Plastic Fruit Added, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 7"H x 12"W,
Will Look Great on Your Coffee Table

2580 Very Nice Vintage Fire King 1.5 Qt. Swirl Milk
Glass Casserole Dish With Lid, Fire King 1.5
Qt. Clear Glass Casserole Dish With Pyrex Lid
and Large 20 Ct. Egg Platter, Made in Italy, Has
Chicken Wire Design, 14 1/2"L x 11 1/4"W,
One 7 1/2" x 6 1/2" Fire King Lid, All in Very
Good Condition, Three Pieces
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2581 Six Vintage Train Theme Glasses, 6"H, Good
Condition

2582 6" Heel Ladies Shoes Size 7 1/2 Black

2583 Beautiful Four Piece Fire King Milk Glass
Mixing Bowls, Very Good Condition, 6" to
9"Diam

2584 Cool Group of Salt and Pepper Shakers, Two
Sets of Clear Glass Shakers, One Set Of Two
Cute People, 3 1/2"' to 4 1/2"H, Good Condition

2585 Ladies Shoes Size 7 Black 3" Heel, Zipper on
Side, Good Condition

2586 Ceramic Jar With Lid From Kohl's White
Ceramic Jar With Lid, Rooster Decoration on
Top, Chalkboard Patch on Front, No Chips in
Very Good Condition, 10"H x 6"W x 6"D

2587 Pyrex Embossed Clear Covered Casserole And
Metal Holder With Eight Custard Cups, 8"Diam
x 8"W x 15"L

2588 Steel Frame Rack with Particle Bottom, Great
for Firewood, Extra Storage, Etc., Heavy, 2
Cross Bars Center Bottom and Sits 6" Off
Ground, 46"W x 72"L x 79 1/2"H

2589 Minerva Brand Sports Stopwatch, 2"Diam Face,
Quality Made, Winds Up And Seems To Work
Good.

259 Blown Glass Cranberry Textured Vase, Unique
Smooth Outside, Ribbed On Inside, 5 1/2"H x
5"Diam, Very Good Condition

2590 New in Box Five Red Mosaic Glass Votives, 2
1/2"H Each

2591 Desktop Lamp, Bulb in It Is To Strong, Started
To Melt, Still Good Condition, Tested,
Working, Need Smaller Bulbs, 19"H

2592 Like New Wrought Iron Christmas Tree Shape
Candle Holder, With (12) New Candles

2593 Two Hanging Metal Candle Lanterns, Very
Good Condition, 5"Diam Hex x 11"H

2594 Silvertone Metal Lamp With Shade, Shade
Slightly Cracked But Lamp Fully Functional,
Tested, Working in Fair Condition, Minor Rust,
22"H

2595 Acrylic Painting Small 27"W x 21"H, Large
42"W x 27"H, Wood Frames, Home Decor
Very Vintage Looking Painting, Good Condition

2596 White Wicker Basket, Approx. 36"L x 9"W,
Good Condition

2597 Wood Frame Large Mirror, No Cracks, Good
Condition, 36" x 48"

Lot Title

2598 Brand New 16"Sq. Wood Sign With Raised
Message "Grace Upon Grace" By Creative
Products Inc. of Grand Rapids, Metal Saw
Tooth Style Hanger on Back of Sign Provides
Easy Hanging On Nail or Screw, Retails For
$50.

2599 Vintage Art Deco Style Metal Desk Lamp,
Working, Good Condition, 18"W x 12"H

26 Five Beer Mugs, Budweiser, Lowenbrau, Old
Detroit, Lewis and Clark Birth of A Nation By
Miller, Very Good Condition, 5" to 7"H

260 Pink Strada Purse and Lime Green Lina Purse,
Both Crochet Like Design, Good Condition,
10"W x 6"H

2600 The Secret Garden Organic Earl Gray Black
Tea, (50) Bags, New and Unopened, in
Beautiful Brown Tin, .05 Oz. Each Bag

2601 Beautiful Like New in Box Silver Wreath, Use
For Winter Wonderland Decor, Christmas Or
Silver Theme Decor, Comes With Box,
24"Diam

2602 Jewelry Box, Wood Five Drawer, Two Door,
13"W x 5"D x 12"H, Minor Flaws, Good
Condition Overall

2603 Small Wood Cake Plate With Glass Dome Lid,
7 1/2"Diam Comes With Two Sets, Salt and
Pepper Shakers, Glass and Ceramic, All in
Good Condition

2604 Awesome Vintage Cast Iron Soap Dish, Very
Good Condition, Perfect in Rustic Cabin or
Farm House, 5 1/2"W x 4"D x 4"H

2605 Pair of Lamplight Farms Oil Lamps, Can't Find
Any Info Or Any Like These On The Web,
Have Textured Bronze Bottoms With One
Having Some Paint Chipping, Overall Good
Condition, 4 1/2'Diam x 14"H

2606 Miniature Vintage Oil Lamp, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 5 1/2"H

2607 Decoy Owl, Plastic Owl to Deter Birds, Hollow
Base Could Be Mounted To Anything, Good
Condition, 15"H

2608 Five Brass Handles, 4"W x 2"H, Good
Condition

2609 Two Vintage Lamps That Look Like Coffee
Grinders, Brass and Wood, Need Cleaned,
Good Condition Overall, 35"H

261 Three Brand New Designer Reading Glasses,
With Cases By JM NY, Spring Temple, All
+3.50 5 1/2"L
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2610 Four Vintage Candy Cookie Tins, Red With
Holly Berries, Round 10"W x 3 3/4"H, Gold
With Flowers Round 10"W x 2 1/2"H, Brown
and Gold 4 1/2"W x 6"H, Square With Vintage
Postcards on It, 9 1/2"W x 3 1/2"H, Good
Condition

2611 Beautiful Granite Egg With Solid Wood
Holder, 2"Diam x 2 1/2"L, Very Good
Condition

2612 Unique Pineapple Grenade Shape Carved Wood
Candle Holder With Glass Insert, Good
Condition, 5"H

2613 Three Piece Paper Mache- Lady, Man, And
Lady & Man Together, All About 13"H, Very
Good Condition

2614 Wood Incense Burner, With Lift Top Storage
Includes Some Incense, Good Condition, 12"L

2615 Six Piece Porcelain Sake Drink Set, With Six
Salt and Pepper Shakers, Good Condition, One
Cup Is Chipped on Rim, 1 1/2" to 5"H

2616 Four Piece Vintage Gold Colored Glass, Two
Stem Vases 8"H, Fruit Basket 7"W x 13"L x
9"H, Pitcher 8"H, Very Good Condition

2617 Antique Buttons And Thread Each in
Decorative Glass Jars, Filled To Top, Assorted
Sizes and Colors, Wood Spools, Plastic
Container That Pivots For Pins, Needles, Acc.
Jars 9 1/2"H x 5"Diam, Pivot Cont. 5"W x 5"H

2619 Five Wood Bed Risers, Could Be Used As
Candle Holders, 3" Hole in Centers Perfect For
Pillar Candles, 5"W x 5"H Overall Good to
Very Good Condition

262 Precious Moments "His Burden is Light" 1977
Jonathan And David E-1380/G Indian Girl New
in Box With Paperwork, Very Good Condition,
Porcelain Figure 5 1/2"H

2620 New Super Soft Crossbody Leather RFID Bag,
Lots of Pockets, Light Brown 7"W x 9"H

2621 Five Older Wood Carvings, Decor Pieces, 5" to
8"L on Most, Look in Good Condition, Fish
Has Broken Fin

2622 Coach Purse Light Brown Bought At St.
Thomas on Island While on Vacation, 21"L x
11"H Clean, Leather is Peeling Along The
Zipper, Fair to Good Condition

2623 Two Vintage Goldtone Wire Mesh Hanging
Shelves, Vintage Wood Door Bell Ringer, Very
Cool Old Cowbell On It, 8 Oz. Orange Scooby
And Scrappy Thermos Vintage With Lid,
Vintage Bullocks Box (Gift) Has Condition
Issues, Steam Line Metal Railway Train, Fair
To Good Condition, 6 1/2" to 17"L

Lot Title

2624 Small Vintage Mink Collar Stole, Approx.
30"L, Good Condition

2625 Three Decorative Pillar Candles With Raised
Design, 5"H, They Sit on Ceramic Pedestals,
3"Diam, All Good Condition

2626 Nice Set Of Two Corner Shelves, Made Out Of
Wood And Wrought Iron, Very Pretty, Very
Good Condition, 16"W x 3 1/2"H x 8"D

2627 Cute Little Piggy For Great Decoration In
Farmhouse Or Farm Style Motif, Tin With
Wood Base, 13"W x 3"D x 7"H

2628 Three Pictures With Frames In Basket, Two 10"
x 12" With Watercolors, 10" x 16" With Print,
One Home Plaque, Good Condition on All

2629 Ten Car, Truck Toy Collection, Diecast And
Plastic, Different Models, Shape, Sizes,
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good to New In Package, 5" to 6"L

263 Pretty Floral Wall Hanging, Perfect For Your
Porch, Good Condition, 24"L x 9"W

2630 Two Wood Pieces, Heavy Dovetailed Oak Box,
Oval Yarn Holder, Good to Very Good
Condition, 5"Sq. x 5 1/2"H, to 8"W x 12"L

2631 Nice Set Of Two Corner Shelves, Made Out Of
Wood And Wrought Iron, Very Pretty, Very
Good Condition, 16"W x 3 1/2"H x 8"D

2632 (9) Pieces of Misc. Milk Glass Perfume Bottles
By Avon, Some Chips, Fair to Good Condition,
2 1/2" to 5"H

2633 Two Concave Glass Picture Frames, Holds
Three Pictures Each, Real Good Condition,
17"W x 5"H

2634 Five Place Metal Candlestick With Glass
Votive Holders, 20"W x 10"H

2635 New in Box Victoria Secret Crush 2.5 Oz. Mist,
3.4 Oz. Lotion, 7 3/4"H

2636 Three Ladies Handbags- Simply Vera Wang
12" x 8", D&G Dolce And Gabbana 13" x 9",
Guess (Little Soiled) 13 1/2" x 8 1/2", All Good
Condition

2637 New Opal House Peach Bath Rug, Rubber
Back, 19 3/4"W x 33 1/2"L

2638 Two Boxes Of New Wedding Invitation Kits,
(40) Invites, Envelopes Per Box, 6"W x 9"L

2639 Large Vintage Original Holly Hobbie Friend
Carrie Knickerbocker Cloth Rag Doll, 27"L,
Good Condition

264 Pair of Porcelain Cathay Collection Kissing
Boy and Girl Sitting, Very Good Condition,
16"H
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2640 Purple Glass Lot With Gold Color Trim, Six
Bowls, Two Cups, One Dish, Good Condition,
4"Diam to 7"H

2641 Vintage Fascino Stoneware Japan, 7 1/2"L x 2
1/2"Diam Butter Dish, Salt Shaker 3"Diam x 3
1/2"H, Vintage Mikasa Fire And Ice "Silk
Flowers" With Lid, Round Casserole Bowl 8
1/2"Diam Dishwasher, Oven, Microwave Safe
All Three Items in Very Good Condition

2642 New in Box Godiva Mug, Beautiful White With
Gold Lettering, Includes Hot Cocoa, Box 4 1/4"
x 5 1/2" x 4 1/4", Add A Gift Card and You Are
All Set For Your Next Gift

2643 Two Glass Cracker Jars Coffee Press, Very
Good Condition, 6"Sq. x 8"H

2644 Three Matching Metal Candle Holders, 8 1/2"W
x 5"H, And Metal/Glass Candle Holder 12"H,
Good Condition

2645 Lift Top Wood Side Table, Leg Needs
Tightening, Top Has Scratches, Fair to Good
Condition, 15"W x 30"L x 22"H

2646 (1000) 5" x 12" Bags, Plastic New, Can Be
Heat Sealed Plus Other Uses

2647 Box of Vintage Games Pieces, Spirograph, Pit,
Yahtzee, Keyword, Metric Changeover,
American Logs, Erector, Box 12"L x 9 1/2"W x
11"H, Fair (Worn) To Good Condition

2648 Box of Goodies, Calculator, Zipper, Reading
Glasses, Tools and Much More, Fair (Worn) To
Good Condition, 2" to 8"L

2649 Hawkeye I Timing Light, Blue RTV Silicone,
Other Misc. Tools, Untested, As Is, Good to
New in Package, 3" to 19"L

265 Rustic Wood Lamp Made from Real Sticks,
Features Translucent Red Paper Lamp Shade,
Good Condition, Working, 16"W x 30"H,
Including Shade

2650 Large Multi Box Lots of Older Collectibles,
Paper Items, Advertising Products, Pharmacy
Labels, WWII Photo, Bank Caboose, Stock
Certificate And Much More, Large Box 20"W x
24"L Good Condition

2651 Box of Two Scrabble Board Games (All Pieces
Here) Small Show Box of Really Cool
Monopoly Wood Game Pieces, Vintage Money,
Two Decks of Vintage Card Games, Vintage Pit
Card Game Cards in Original Red Box Parker
Bros. Vintage Cootie Game, 9" to 14"L

2652 Vintage Genuine Antique Person, Hat With
Pins, Buttons, Unsure if Worn, Very

2653 Antique Bear Archery Quiver in Good
Condition, 21"L

Lot Title

2654 Four Antique Book Lot- Vintage 1972 Second
Print Selections From Brian Wildsmith's
Mother Goose- 51 Favorite Rhymes Book,
Antique 1920 Die Bucher Der Rose, Goethe's
Mutter Book, 1894 Metcalf's English Grammar
and 1891 Makers of America Life of General
Houston 1793-1863 By Henry Bruce NY Dodd,
Mead and Co. Good Condition Overall For
Age, Come Preview

2655 Keep Your Ammo Dry, WWII 50 Cal Ammo
Box Over 75 Years Old, Comes With Patina,
Original And Works Good, 6"W x 12"L x 7
1/2"H

2656 Old Milk Jug From Saginaw Creamery On
Side, Five Gallon, 11"Diam x 20"H

2657 Stainless Steel Ice Fishing Charcoal Stove and
Baked Potato Maker, Vented, 10 1/2"H x
7"Diam, Good Condition

2658 Six Brown Boston Amber Medicine Style
Bottles, Large 32 Oz. Bottles, All Have Caps,
Good For Displays or Crafts, Storage, 8 1/2"H

2659 Trio of Vintage Victor Musical Masterpiece
Albums, Beethoven Concerto No. 5 in E Flat
Major Emperor Op. 73, Includes Brochure And
Five Records, 78 and In Very Good Condition,
Some Minimal Wear to Covers Edges, 14" x 12
1/2"

266 Pair of Colonial Couple Figures, 1950's,
Female in Very Good Condition, Male Has
Neat Repair On Waist Otherwise Good
Condition, Green Crossed Sword Mark on
Bottom, Grey, Pink, Yellow And Green,
Figures 3"W x 6 1/2"H

2660 Cute Four Piece Alaska Collectibles, Tin
Coaster, Tray Set, Patches, Etc. 3 1/2" to
11"Diam Up to 12"W x 18"L, Ten Items

2661 Plastic Daisy 4 x 15 Scope Untested, 10 5/8"L,
Weston Master II Light Exposure Meter, 3 1/2"
x 2 1/4" Untested, Good Condition

2662 Vintage 22 Caliber CO2 Air Gun, With Wood
Stock, Bolt Lever is Broken Missing Handle,
Has Rust, Fair Condition, 34"

2663 Antique Coffee Grinder, Wood Base and Metal
Grinder, Works Very Well, 4 1/2"W x 6 1/2"H
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2664 Antique Car Bookend Set, Set of Three 150
Year Old Antique Books, Written By
Washington Irving, 1870 Irving's Works
Wolferts Roost JB Lippincott & Co.
Philadelphia People Edition, 1870 Irving Works
Knickerbocker JB Lippincott & Co.
Philadelphia People's Edition, 1871 Irving
Works Crayon JB Lippincott & Co.
Philadelphia People Edition, Slight Wear For
It's Age, But Inside Each Book Is Very Good
Condition, Perfect For The Collector, Come
Take a Look To Add This to Your Collection

2665 Oblong Metal Tub With Handles, "Old" Fair
Condition, Seam Open on Bottom, Still Great
Rustic Display Piece, 23 1/2"W x 13"D x 14"H

2666 (7) Vintage Glass Jim Beam Bottles, Five Have
Animals On Label, Two With People, All
Empty, One Bottle Label Says 1976 Good
Condition, With No Chips or Cracks, 8 1/2" to
11"H

2667 Antique Holy Bible With Color Photos, Good
Condition

2668 (15) Railroad Spikes, Never Used, Light
Surface Rust, 6 1/2"H Great To Repurpose,
Very Good Condition

2669 Three Tobacco Pipes Fair Condition, Plus
Leather Mug Holder Marked "Dale Poor Man's
Stein" 4 1/4"H x 2 1/2"Diam, Good Condition

267 Vera Bradley Laptop Computer Case With Side
Compartments, Clean From Smoke Free Home,
Light Wear in Very Good Condition, 17"W x 2
1/2"D x 12"H

2670 Set of Boxed Dominoes With Airplane Design
on Each, Original Box in Fair Condition, Pieces
in Good Condition, 3"W x 16"L

2671 Vintage Rawlings Baseball Glove, Dick Groat,
Fair Condition, Good For Displays, 10"L

2672 New in Box Model Train Car HO Military
Action Series, Molded In Official Army Olive
Green Drab Color, 11"L

2673 Three Old Mason Tool Trowels, One Marked
Little Town PA Each 5 3/4"L Another Marked
Cleveland Ohio, Two Old Hooks, Big One 8",
Smaller 6"L x 3 1/2"W, Good Condition

2674 (15) Old Books- Hawthorne Tales, Tennyson's
Poems, Etc. Fair to Good Condition, Some
Worn and Torn

2675 8MM Keystone Projector Model K 108, Very
Good Condition, 11"W x 16"H

2676 (7) VIntage Ammo Boxes, Remington,
Winchester, Western, Fair to Good Condition, 2
1/2" to 3 1/2"L

Lot Title

2677 Brass Kettle, 14"Diam x 14"H, Good
Condition, Minor Dents

2678 Six Jim Beam Bottle Decanter, All Dog Theme
Collection, Antique in Good Condition, All Still
Have Lids, No Chips, Part of Large Collection,
Wife Making Me Downsize Collection, 11"H

2679 Ten Old Medicine Bottles, Plus Two Small
Tins, Some With Embossed Lettering, 2" to 5
1/2"H

268 Water/Milk Pink Pitcher, Depression Glass, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 4"Diam
x 5 3/4"H

2680 Very Old Photos, Good Condition, 20 Plus, 5"
to 8"L

2681 Nice Four Office Lot, Includes One Wood
Pencil Holder, Two Letter Openers, One
Appointment Card Holder, All In Good
Condition, Pencil Holder, 2 1/2"Sq. x 4 1/2"H

2682 Four Comic Books- Classic Illustration Comic,
Classic Automotive Picture Set, Time Bin
Laden 10-1-2001 Orlando Cover Page, Good
To Like New

2683 Beautiful Cast Iron And Wood Bench, Slight
Wobble Otherwise Good Condition For Project
or As Found, 50"W x 27"D x 32"H

2684 Ten Car, Truck Toy Collection, Diecast And
Plastic, Various Models, Shapes, Sizes,
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good Condition, 4" to 8"L

2685 Fun Box Lot of Mixed Doll Clothing, All Types
Of Items From Dresses To Shoes, Fair to Good
Condition, Clothes Stained, Various Sizes in
9"W x 12"L Box

2686 Ten Car, Truck Toy Collection, Diecast And
Plastic, Various Models, Shapes, Sizes,
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good Condition, 4" to 8"L

2687 Five Gallon Jeep Style Gas Can, All Steel With
Heavy Duty Flex Neck Spout, Good Condition,
6"W x 14"L x 19"H

2688 Bucket With Eight Vintage Oil Cans, Metal, No
Makes or Models, Good Condition, Misc.
Styles, 5" to 15"L

2689 Very Nice 60 1/2"H x 48 1/2"W NY City Wall
Picture, Very Good Condition

269 Over 125 Various Cookbooks- Polish, Amish,
Desserts, Paula Deen's, Lazy Gourmet,
Seasonal Recipes, Old Fashioned Favorites,
Diet, Casseroles, Vegetables, Rachael Ray, Etc.
Paperbacks and Hardcovers, All In Very Good
Condition, Three Boxes Full
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2690 Gorgeous Textured Painting in Amazing Gold
Frame, Signed M. Scott, Must See in Person,
3D Effect, Very Good Condition For Age,
Frame Has Couple Chips, Approx. 52"W x 41"H

2691 Scarecrow In Wheelbarrow And Harvest Theme
Sign, Both Super Cute, Very Good Condition,
16" to 28"H

2692 Vintage Tupperware, Large Round Burgundy
With Lid, 8 1/4"Diam x 10 1/2"H, Kool Aid or
Juice Pitcher With Lid Burgundy 5 3/4"Diam x
8"H, Both in Very Good Condition

2693 Baldwin Candlesticks, Two Wire Baskets, 7"H
and 8"W x 12"L to 9"W x 12"L, Great
Condition

2694 Nice Ceramic Pumpkin With Removable Lid,
One Wood Pumpkin Welcome Sign, Both in
Great Condition, Sign 7"W x 6"H, Pumpkin 4
1/2" x 5 1/2"

2695 Three Handmade And Painted Pottery Pieces,
Three Candles, Some Scratches, Fair to Good
Condition, 6" to 5 1/2"

2696 Six Figurines And Cat Tape Holder, Ceramic
and Resin in Good Condition, 3 1/2" to 6"

2697 Large Wood Framed Mirror, Good Condition,
28"W x 38"H

2698 Set of Corelle Dishes, (14) 10" Plates, (2)
Serving Platters, (7) 6 1/2" Plates, (7) 6" Bowls,
(3) 8 1/2" Serving Bowls, Great For Starting
Out of College Students

2699 New in Box Modern Art Glass Statue, 6"W x
12"H

27 7 UP Bottle Crate, Wood and Metal, Good
Condition For Age, 12"W x 18"L x 4"H

270 Box of Cut Fabric Lengths, Various Materials,
From 1/2 To Approx. 3 Yard Lengths, Ten
Pieces, All Unused, Primarily Blacks and
Purple Colors, NEW

2700 Very Nice (41) Piece Impressions By Danielle
Riverside Genuine Stoneware Plate and Saucer
Set, 3 1/2", 6", 7 1/2", 10"Diam, Very Good
Condition

2702 Pyrex 1.3L 5 1/2 Cup #8301 Divided Dish, Set
of Pyrex Mixing Bowls 2.5L #325 And 1.5L
#323 Plus 10"Diam x 2 1/2"H Blue Stoneware
Pottery Bowl Signed Wachowski, All in Very
Good Condition, Four Pieces

2703 Very Nice Set of Anchor Hocking 2.5 Qt.
Casserole Dishes, With Lids, Very Good
Condition, 8 1/2"Diam

2704 New in Box Modern Art Glass Statue, 6"W x
12"H

Lot Title

2705 Very Nice Set of Interpur Stainless Silverware,
Floral Pattern On Handles, Very Good
Condition, in Nice Wood Case, 15"W x 11"D x
3"H

2706 New Size 6 Bond 18 Slim Leg Pants, Pretty Red

2707 Nice Four Piece Smoke Glass Anchor Hocking
Lot- Two Casserole Dishes With Lids, One
Dish Missing Lid, Baking Dish, 8 1/2"Diam to
8" x 12"L, Good Condition

2708 Three Bowls- One New 11"Diam, Pottery 10
1/2"Diam x 4"H, Silver Bowl Reed And Barton
3 1/2"H x 7"Diam, Good Condition

2709 Vintage Resin Lady Lamp, 5"W x 19"H, Good
Condition

271 Five Pairs of Ladies Sneakers and Shoes Size 8
1/2, Brands LA Gear, Basic Edition, I Love
Comfort, Aerosoles and Dr. Scholls, All Show
Wear, Good Condition Overall

2710 Misc. Pieces of Homer Laughlin Dishes, (12) 8"
to 10"Diam, Fair To Good Condition, Some
Stained

2711 Boyds Bear Figurines, Resin And Three
Collectible Mini Spoons, Good Condition, (13)
Pieces, 3" to 5"

2712 (8) Vintage Pyrex Cups in Good Condition,
One With Some Scratches Inside, Various
Patterns, 3 5/8"Diam x 2 5/8"H

2713 Large Wicker Basket, Well Made in Very Good
Condition, 17"W x 23"L x 10"H

2714 Bobrick Surface Mounted Napkin Tampon
Vending Machine, 10 Cent Operation, Working
Order, Stainless Steel, 12"W x 7"D x 26"H

2715 Nice Assorted Baking Pans, Six In Like New
Condition, Non Stick and Stainless Steel, 8" to
10"Diam

2716 New With Tags Trailmaker Nylon Backpack,
13"W x 17"H

2717 Spades For Dummies Card Game and Spanish
For Dummies Book, Both in Good Condition

2718 Great Lot Of Leather Working and Sewing
Tools, Mallets, Scissors, Stretcher and More,
Real Good Condition, 3" to 12"L

2719 Women's Size 9 Leather and Vinyl Boots, Very
Good Condition

272 Box of Very Old Pictures and Postcards From
1930's to 70's, Cool For Crafts and More, Good
Condition, 2" to 10"H

2720 Twilight Saga Series Books, Four in Good
Condition, Only Read Once, Lots More
Reading Available, Plus Divergent Book As A
Bonus!
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2722 Over 500 1998 Upper Deck 23 Michael Jordan
Trading Cards and 14 Oz. Glass From Jordans
Restaurant in Chicago, 9 1/4"l x 2 3/4"W, No
Chips or Cracks, Cards in Very Good Condition
With Sharp Corners and Trading Card Box

2723 (12) New American Flags, 12"W x 18"L x 29"H

2724 Two Vintage Realistic TRC 217 40 Channel
Citizens Band With Acc. Units Untested, As Is,
Look in Very Good Condition, Batteries Were
Removed Prior to Storage

2725 Bag of Misc. Scout Items, Girl Scout Vest Size
14 With Patches, Ten Plus 1960's to 2012, Real
Good Condition

2726 Health O Meter 300 lb. Max. Scale, Good
Condition, 11"W x 17"L

2727 1979 Topps Baseball Near Complete Set
Loaded With Stars, Over 40 Years Old, 15"L

2728 J Max Size XL Half Face Motorcycle Helmet,
Good Condition

2729 (12) Misc. Books, Spiritual, Dieting Etc. Good
Condition

273 (60) Novels, Mysteries, Love and Adventure
Books- Davinci Code, Harvard Classics,
Devil's Elixir, Seven Deadly Wonders, Etc.
Paperback and Hardcovers, Authors Dean
Koontz, Bill Cosby, J. Suzanne Frank, Reader's
Digest and More, Good Condition

2730 AFX XL Open Face Helmet, With Visor, Looks
in Good Condition

2731 Four Pursuit Fishing Rod Holders, For Trolling,
Plastic 2"Diam x 14"L

2732 Five Men's Adjustable Hunting Hats, Camo,
Bay Archery, Jack Hume, 84 Lumber, Etc.
Good Condition

2733 Four Boxes of 1970's, Football, Baseball,
Hockey Cards, Unsearched Nice Collection,
Storage Find, 10" to 13"L

2734 Children's Size 7 Snow Boots, Kamik Brand in
Good Condition

2735 Mule Deer Antler Lamp, 26"H, Very Good
Condition, Untested, As Is

2736 Two Metal Frame Landing Nets, Great For
Trout Fishing, 11" to 15"W x 24"L

2737 Show Your American Pride With These Five
Decals, And Magnet, Display on Your Vehicle,
Fridge or Anywhere You Like, Magnet 4
1/2"Sq. Decals 3 1/2"W x 6"L

2738 Boy George Collectible Album, Full of
Articles, Pictures, Etc. Great 1980's
Memorabilia, 4" Thick Binder (Binder Fair
Condition) Collectibles In Good Condition

Lot Title

2739 HD TV Antenna With U Clamp For Mounting
To Pole, 21"W x 14"L

274 Set of Vintage Steel Adjustable Shoe Trees,
With Little Rust That Give Them Character, 8"
to 11"L x 2 1/2"W, Good Condition

2740 Extreme Shoulder Holster, Like New In Box,
Size 3 Auto, Fits Guns With 2 1/2" to 3 3/4"
Barrels

2741 Swintec SF12051 Fax Machine, Untested,
Looks in Good Condition, 9"W x 12"L

2742 "Great Taste Low Fat" Hardcover Cookbook,
Real Good Condition

2743 McDonalds Clear Coffee Mugs, Batman Series
From 1995, Two Batman, Three Riddler, 3" to
4"H, Good Condition

2744 1847 Rogers Bros Silverware Set in Wood
Case, Real Good Condition, 12"W x 16"L x 3"H

2745 Heavy Duty Folding Table With Laminate Top,
30"W x 48"L, Real Good Condition

2746 Very Nice EEZ In Vinyl Padded Metal Folding
Frame Boat Chair, Matches Another in This
Auction, 26"W x 32"H

2747 Huge Box of Misc. Toys- Trucks, Cars, Balls
and More, 20"W x 36"L x 10"H

2748 Two Green Metal Hose Mounts For Side of
House, Good Condition, 11"W x 10"H

2749 Folding Plastic Cart For Selling or Trade
Shows, Turns Into Box On Wheels, For
Transporting Items, Was Used At Gun Shows,
Real Good Condition, 17" Cube

275 Adorable Clear Glass Dog Figure, Very Good
Condition, Perfect For Your Curio Cabinet, 2
1/2"W x 2"D x 5"H

2750 Hiking Backpack. Features A Lightweight
Aluminum Frame W/Padded Back Support. In
Like New Condition.  14"w x 35"h

2751 Fulton Kushion Aire Dock Bumper, Corner
Shaped, Real Good Condition, 9"W x 16"Sq.

2752 Collection of Sockets in Plastic Case, No
Brand, Fair (Some Light Rust) To Good
Condition, 14"W x 16"L, 1/4" and 3/8" Drive

2753 Box of Christmas Gift Bags, Greeting Cards
And More, Good to New in Package, 11"W x
23"L x 8"H

2754 Collection of Paperback and Hardcover Books,
12 Plus, Veronica Roth Insurgent, JD Vance,
Etc. Good Condition

2755 Three Vintage Electric Stove Top Burners,
Untested, As Is, Fair to Good Condition,
Worn/Rusty, 8"Diam - 9" Wx 18"L
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2756 Huge Tote of Avon Men's and Women's
Perfume and Bath Items, Very Good Condition,
15"W x 25"L x 12"H

2757 Very Cool Vintage Blue Canvas Bag, Just
Needs Cleaning, Good Condition, 5"W x 20"L
x 14"H

2758 Four Large Suitcases, Brown, Red and Yellow,
One Soft Side, Blue Hard Case, Fair (Shows
Wear) To Good Condition, 24"W x 16"H to
28'W x 20"H

2759 Cute Christmas Decor Box Lot, Table Top
Decor, Wood Sleigh, Pinecones, Etc. 10"W x
22"L

276 Long Twisted Neck Two Tone Contemporary
Art Glass Vase, 24"H x 4"Sq. Base, Clear Glass
Over Black Glass, Original Sticker On Bottom
$39.99, Very Good Condition

2760 Plastic Tool Box Full of Various Tools For
Drywall Projects, Screwdrivers, And More,
Good Condition, 7"W x 16"L x 8"H

2761 Collection Of Clutches Change Purses, Ten
Total, 5" to 7"W, Very Good Condition

2762 Folding Card Table And Two Folding Chairs,
Good Condition Overall, 30"Sq. x 29"H

2763 Vintage Pyrex Lime Green 2 Qt. Baking Dish
With Lid, Pyrex 2 Qt. With Lid, Very Good
Condition, Both 8 1/2"Diam

2764 One Vintage Green Glass Butter Dish, Very
Good Condition, Would Be Amazing In Your
Kitchen, 6 1/2"L x 3 1/2"W x 2 1/2"H

2765 Beautiful Ceramic Rendition of Highland "Cape
Cod" Lighthouse in Mass. Top is Broken Off,
Fair Condition, 7"W x 6"H

2766 Small Glass Jar Container With Plastic Lids,
Needs Some Cleaning, (16) Jars Total, For
Your Use, Good Condition, 1 1/2"Diam Each

2767 Beautiful Antique Porcelain Trivet, Made in
Germany, Very Good Condition, Would Be
Nice in Curio Cabinet, 6 1/2"

2768 Adorable Cast Iron Flying Piggy Bank, Very
Good Condition, Perfect Conversation Piece,
5"L x 3"W x 4"H

2769 Very Cool "Hand" Ring/Bracelet Holder, Glass
is Cracked on Thumb But Holding Together,
Fair Condition, As Is, 4"W x 8"H

277 Like New Women's Dress Boots Size 7M,
Black Croft & Barrow From Kohl's, Worn
Once, But Not Outside, 3" Heel With Side
Zipper, Man Made Material

Lot Title

2770 Pyrex Pan Set, Smokey Glass 9"Diam Pie Plate
With Cinderella Handles, Clear Glass Bowl
With Lid, Clear Baking Pan 11"L x 7"W, Good
Condition

2771 Pyrex 4 Qt. Bowl With Handles, Marked #444
and 6 Good Condition, 10"Diam x 4"H

2772 Steel File Drawer, Sturdy, Clean From Smoke
Free Home, Drawer Glides Need Oiling, Good
Condition Overall, 28"L x 14"W x 12"H

2773 Floral Ceramic Vase, Hand Painted With Small
Knicks From Age, Filled With Small Casters
and Other Stuff, Good Condition, 8"H

2774 Brand New With Tags Beautiful Faux Harvest
Floral Display In Metal Planter With Handles,
Floral Arrangement With Pinecones and
Pumpkins, Base 12"Diam, Overall 10"H

2775 Adorable Dept. 56 Snowbabies Light Up
Bisque Clip on Ornament, Like New, Great For
Your Collection, 3 1/2"L

2776 Super Cute Jadeite Glass Salt and Pepper
Shaker Set, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 4"H

2777 Light Green "The Sak" Purse Heavy Knit
Construction, Like New, 10"W x 11"H

2778 Two Fish Shaped Bowls, Plastic in Good
Condition, 16 1/2"L x 13 1/2"W

2779 Vintage Two Tulip Light Desk Lamp, Works,
No Chips or Cracks, Good Condition, 16"H

278 Small Metal Garden Table With Mesh Top,
Needs New Paint Otherwise Good Condition,
18"W x 14"D x 18"H

2780 Small Hull Pitcher With Original Sticker, 7"H,
Very Good Condition

2781 Cute Resin Perpetual Calendar, Holds Two
Wallet Size Pictures As Well, Good Condition,
8"W x 5"H

2782 Glass Bowl With Metal Holder, Looks Like It
Fits A Large Candle, 7"Diam, Good Condition

2783 Antique Beaded Clutch Purse, Beautiful For
Displaying, Fair Condition Overall, Shows
Wear/Fraying, As Is, 6" x 6"

2784 Dept. 56 Adorable Snowbabies "Frosty Frolic
Friends" Ornament 2000, Like New Condition,
With Original Box and Tags, Great Collectible,
Ceramic 4 1/2"L

2785 Pyrex Ovenware 2 Qt. With Lid, 474-B 30
Good Condition, 7 1/2"Diam

2786 Vintage Fish Salt and Pepper Shakers, Ceramic,
2 1/2"H, Very Good Condition
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2787 Lovely Jadeite Nesting Chicken Dish, Very
Good Condition, Perfect For Your Collection,
5"W x 5"D x 6 1/2"H

2788 (8) Plastic Fish Shaped Serving Bowls, 7"L x
3"H, Green One Is Cracked, Otherwise Good
Condition

2789 Ten Car, Truck Toy Collection, Diecast And
Plastic, Different Models, Shape, Sizes,
Vehicles of Yesteryear From Different
Companies, Good Condition, 4" to 8"L

279 Contemporary Design Society Brand Hand
Blown Glass Vase, Shaped Like Purse, Light
And Dark Purple Swirl, 9"H x 7"W, Has Cracks
on Both Sides By Handle, Otherwise Good
Condition

2790 Very Nice Anchor Hocking Encore 2 Qt.
Baking Dish With Lid, 11 1/2"L x 8"W x
2"Diam Plus Casserole Dish With Lid 10"Diam
x 4"H, Both in Very Good Condition, No Chips
or Cracks

2791 Steel One Drawer File Cabinet, Sturdy, Clean
From Smoke Free Home, 28"L x 14"W x 12"H

2792 (12) Older Used Clamps, Most Look Decent,
Others Need Little TLC, Small And Large Size,
Includes Blink Cotton No. 146, Two 3 Way
Black Clamps, Adjustable No. 1440-4" Judd
Red Clamp And Others, Fair to Good
Condition, Rusty, 2" to 6" Clamp Size

2793 Plastic Jars For Storage- (12) Large 40 Oz.
Capacity, (5) Small 18 Oz. Capacity, Good For
Storing Nails, Screws or Other Hardware, Or
Use For Kitchen Dry Goods, Good Condition,
5" to 7"H

2794 Misc. Box of Goodies- Calculators, Knife
Sharpeners, Voltage Meter Power Cords, Knick
Knacks, More, Good Condition, 10"W x 14"L x
2"H

2795 Two Like New in Package Ceramic Base Table
Lamps With Glass Globes, 13"H, One is
Broken and Needs Repair

2796 Small Bin Full of Lincoln Logs With Acc.
Pieces, Real Good Condition, 10"W x 13"L x
7"H

2797 Misc. Box of Goodies- Ipod 20GB Untested,
Staplers, Remotes, Power Cords, Selfie Stick,
Calculators, And More, Good Condition
Overall, 12"W x 16"L

Lot Title

2798 (12+) Large Lot of Dancewear, Daughter No
Longer Dances, All Small/Medium Tights
Transitional Foot 4 Capezio, Two Tan, Two
Pink, Three Body Wrappers- Two Tan, One
Pink, Three Tie Ballet Skirts- Black Capezio,
Other Floral Pink, Third is Body Wrapper Blue
Floral, Small Body Wrapper Unitard in Purple
and Black, Motionwear Medium Lilac Leotard,
Solid Black Leotard Used For Auditions, Good
Condition

2799 Three Pieces Primware New in Box- Two
Serving Tray Wine Glass Holding Plate Sets
With Stand, Plus Wooden Six Bottle Wine
Rack, 6" to 14"L

28 Vintage Framed JH Lyday Photogravure Co.
Print From 1930's of Meadows Farm Scene in
Very Good Condition, 12 1/2"W x 25 1/2"L
And Markings "7870" Company Name in
Lower Right Corner, Professionally Framed By
Manistee MI Shop That Has Been Closed Over
50 Years

280 Crystal Candy Dish, 6"H x 6"W By Gorham
Made in Germany, Floral Shape, No Chips,
Very Heavy, Very Good Condition

2800 Vintage Kenmore Sewing Machine With Foot
Pedal, Looks in Good Condition For Age,
Needs Cleaning, Untested, As Is, 16"W x 8"D x
12"H

2801 Mark Charles Misilli Electric Egg Boiler
Poacher, New 8"Diam x 6"H

2802 New In Box (6) Boxes Of Pre Moistened
Eyeglass Lens Towelettes, 30 in Each Box,
4"W x 6"H

2803 New Stainless Shower Grab Bar, 22"L

2804 New In Package Victoria Secret Ultimate
Moisture To Go Shea, Smoothing Scrub Wash
Cotton Moisture 3.4 Oz. Ultra Rich Cream
Wash Cotton 3.4 Oz. Hydrating Body Lotion
Cotton 3.4 Oz. Weightless Body Oil Cotton 3.4
Oz. 9 1/2"W x 5 3/4"H x 2 3/4"D

2805 (6) Piece Health Craft 5 Ply Nicromium
Surgical Steel Pan Set, Very Well Made, All
Need Cleaning But Very Good Condition
Otherwise, 8" to 11"Diam

2806 Nice Lot of Vintage Tupperware Containers,
Good Condition, Eight Pieces, 5 1/2" to
12"Diam

2807 Six New Push Up Bras, Size 40B, All New

2808 New in Package (8) Rubber Bumpers, 1/2" x
1/4" Gray, Four Bumpers in Each Package

2809 Six New in Package 1" Felt Pads, Threaded
Stem
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281 Two Metal Serving Trays, Rectangle "Shelton
Ware" 12"W x 17"L, Round Wrought
Farberware Hammered Aluminum, 14"Diam,
Good Condition

2810 (8) Hardcover Kitchen Cookbooks- Better
Homes and Gardens, Good Condition

2812 Anchor Hocking- Pyrex Lot, Four Oven to
Refrigerator Pans With Lids, Five Sundae Cups,
Good Condition, 4" to 10"L

2813 Two Glass Pyrex Measuring Cups, 1 Cup and 2
Cup, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 3
1/2"H, Other 4 1/2"Diam x 4 1/2"H

2814 Five Lids For Pots and Pans, 6" to 8 1/2"Diam,
Good Condition

2815 Three New In Package Knives, Two 4" Steak
Knives, One Pampered Chef Grapefruit Knife

2816 Ten Pantech USB Chargers, 110V, 2 1/2"W x
2"L, NEW

2817 Nice Janome Brand Sewing Machine, With
Foot Pedal, Cover, Looks In Good Condition,
Untested, As Is, 16"W x 9"D x 12"H

2818 Real Small Crockpot With Stuff Inside Like
Broken Jacob's Ladder, New Strap Cord Holder
and Clip, Etc. Good Condition, 6"Diam x 4
1/2"H

2819 New in Box Lot of Six Boxes Of Pre Moistened
Eyeglass Lens Towelettes, 4"W x 6"H, (30) in
Each Box

282 Black Marble "Bull" For Bull Market, Very
Good Condition, 6"H x 14"L

2820 Two Metal Adjustable Canes, Both in Good
Condition, Approx. 35"L

2821 Vintage Paymaster Adding Machine, Looks in
Good Condition, With Slip Cover, Untested, As
Is, 7 1/2"W x 9"D x 8"H

2822 Snowboard Lot- Two Piece- Ride Fleetwood
Snowboard, Blue K2 Viper Snowboard,
Approx. 61"L Each x 11 1/2"W, Good
Condition

2823 Three Piece Cute Wood Rabbit Family Display,
Good Condition, 33" to 49"H

2824 Wood and Glass Display Unit With Inner
Adjustable Glass Shelf, 36"W x 13 1/2"D x
12"H, Scratches And Wear But Good Condition
Overall

2825 Two Glass Mugs- Heavy Glass Michelob and
German Beer Mug, 4"Diam x 8"H, No Chips,
Good Condition

Lot Title

2826 Indoor Waterfall Fountain With Cascading
Rock and Other Water Rock For Decor,
Untested, As Is, Good Condition, Beautiful In
Your Home! 9"Diam x 8"H

2827 Glass and Wood Display Unit With Adjustable
Shelf, Cracked Top Glass, Fair Condition,
36"W x 13 1/2"D x 12"H

2828 Gorgeous Nine Drawer Solid Oak Dresser,
Looks in Very Good Condition Overall, With
Hardly A Scratch on It, 72'W x 19"D x 32"H

2829 Beautiful Solid Wood Six Drawer Dresser,
Laminate Top, Looks in Very Good Condition,
Lighted Mirror Hutch Top, 52"W x 19"D x
77"H

283 Babson Bros. Surge Milker Tank, Cover and
Four Connectors Included, Made of Non
Magnetic Metal, Rubber Hoses on Lid Show
Dry Rot, Two Welding Spots on Back Side of
Lid, Overall Good Condition, 16"Diam x 11"H

2830 Three Tier Corner Shelf of Press Wood and
Plastic, Needs Cleaning, Good Condition, 16"W
x 16"D x 30"H

2831 Vintage Yellow And Blue Samsonite Hard
Suitcases, Good To Repurpose For Decor,
Needs Cleaning, Fair to Good Condition, 19" to
24"W

2832 Nice Handmade Nursery Blanket, New
Measures 58"L x 48"W, Use In Child's Room
Or When Grandparents Come To Visit For
Naptime, Bid to Win!

2833 Super Cute "Perfect Petzzz" Dog on Doggy
Bed, Untested, As Is, Looks in Good Condition,
12"W x 8"D x 4"H

2834 Miss Me Jeans Size 30 and Reign Jeans Size 7,
Some Wear in Good Condition

2835 Three Hobo Pie Makers- Campfire Cookers,
Need Cleaning, Overall Good Condition, 26" to
32"L

2836 Dewalt 10" Table Saw Model DW744, Runs
Good, But Don't Have A Rip Fence, Has
Folding Stand in Good Condition, 27"W x 23"D
x 35"H ***Located Next to 2879***

2837 Three Victoria Secret "Pink" Sweatshirts-
Hoodies, One Small and Two Mediums, Some
Wear, Overall Good Condition

2838 Nice Metal Frame Futon Mattress, Cover Could
Use a Wash, Some Pet Hair, Otherwise Very
Good COndition, Wooden Arms 81"W x 38"D
x 38"H
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2839 Vintage Hotpoint Electric Cooktop Range,
Requires 220V, Works Good, Removed During
Renovation, 29"W x 19 1/2"D x 5"H, Needs
Cleaning, Looks in Good Condition

284 Camping Cooking Tray, All Aluminum Labeled
B & K Saginaw MI, 22 1/2"L x 10" Across,
3"H And Cover, Custom Made, Only A Few,
Includes Metal Ladle, Good Condition

2840 Small Black Footstool, Lid Lifts Off For
Storage, Not Perfect But Real Good Solid
Condition, 13 1/2"W x 11"D x 13"H, Overall
Size, Would Go With Any Decor

2841 Steel One Drawer File Cabinet, Sturdy, Clean
From Smoke Free Home, Drawer Is Sticky In
Front, Overall Good Condition, 28"L x 14"W x
12"H

2842 Elite Graphite Bow in Soft Case, Includes
Lightning Reel of String, Attached To Arrow,
44"L, Untested, As Is, Looks in Very Good
Condition

2843 Nice All Wood King Size Bed Frame With Six
Underside Drawers, Looks in Good Condition
Overall, Painted Plywood and Solid Wood
Parts, 77"W x 81"L x 17"H

2844 (12) Geometrical Puzzles, 8+ Cardboard and
Plastic, New in Box, 4"W x 5"L x 1/2"H

2845 Small Camouflage Stool Style Folding Chair,
Very Good Condition, 18"W x 16"D x 28"H

2846 Keep The Kids Busy On Snowy Day With This
Lot of Cards, Crayons, Paper and More, in Nice
Basket, Fair to Good Condition, Basket 9"W x
13"L x 7"H

2847 Six Misc. Frying Pans and Square 11" Griddle,
8" to 14"Diam, Fair to Good Condition

2848 Two Black Simpson Dura Vent 24"L Sections,
New in Box, 6"Diam

2849 Box of (12) Geometrical Puzzles, 8+ Cardboard
and Plastic, New in Box, 4"W x 5"L x 1/2"H

285 Two Nice Schwalbe Push Cart Tires, Very
Good Condition, 3 1/2"W x 10"Diam

2850 Two Boxes of 1000 Plastic Storage Bags, 20
Packages, New in Box, 5"W x 12"L

2851 Lot of Vintage Super Soaker Water Guns and
Two Nerf Guns, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 4 1/2" to 26"L

2852 Very Nice Vintage Pfaltzgraff Stoneware Butter
Dish, Made in Japan, Marked on Bottom, Blue
Stripe Edge, 7 3/4"L x 4"W x 2 1/2"H, Vintage
Hazel Atlas Glass, Ivy Pattern Covered Butter
Dish 7"L x 2 3/4"W x 2"H, Vintage Glass Oval
Butter Dish With Dome Lid, All Very Good
Condition

Lot Title

2853 Lularoe Fleece Leggings, Brown and Teal,
Marked One Size, Fits Small Adult or Teen?
Bid To Win, Good Condition, 25"L From Waist
To Bottom of Leg

2854 Pyrex Blue Horizon 1 1/2 Qt. Casserole Dish,
Aqua Blue With White Lid and Dark Blue
Floral Design, Comes With Wicker Basket
Holder, Very Good Condition, #043, Measures
7 1/2"W x 10 1/2"L x 5"H

2855 Rare Vintage Jeanette Glasbake Grecian Cameo
2 Qt. Baking Casserole Dish #J514, Comes
With Hard To Find Original Lid, Blue Grey on
Milk Glass, Made in USA, Very Good
Condition, Plus 9" Glass Jeanette Glasbake Pie
Plate #J2407 in Very Good Condition, No
Scratches or Chips, Cracks

2856 New Bath & Body Works Creamy Body Wash,
Moonlight Path 8 Oz.

2857 Corelle Blue Cornflower Casserole Dish and
Cream and Sugar Set With Microwave
Browning Grill, 3" to 12"W, Good Condition

2858 Large Vintage Original Holly Hobbie
Knickerbocker Cloth Rag Doll, 24"H, Good
Condition, Some Wear

2859 (26) Yamaka Spring 541 China Made in Japan
Dishes, Saucers, Small and Large Plates,
Serving Bowl, Serving Platter, 6" to 14"W,
Very Good Condition

286 Grey Graniteware Coffee Pot, Metal- Wood
Handle, Steel Construction, Surface Rust,
Displays Well, 8 1/2"Diam x 10 1/2"H, And
White Enamel Steel Teapot, Metal - Wood
Handle, Interior Stains, Broken Knob on Lid,
8"H x 10 1/4"Diam Base, Overall Good
Condition

2860 Great Browning Skillet By Corning Made in
USA, Good Condition, 12"W x 9"D x 3"H

2861 Religious Mother Mary Print, Applied to Wood
With Jesus Art With Flowers and Sparrow, 8
1/2"Sq. and 8"W x 9 1/2"L, Good Condition

2862 Two Lovely Small Size Jewelry Boxes, One
Plastic With Mirror, Other Is Covered In Fabric,
Both in Good Condition, Perfect For Storing
Smaller Jewelry, 4 1/2"W x 3"D x 1"H, And
6"W x 4"D x 1"H

2863 Very Cool Vintage Pescevino Fish Bottle, Very
Good Condition, Great Collectible, 4 1/2"W x
13"H

2864 Three Lovely Porcelain Vases, Two Feature
Birds, Other Monterey California, They Are in
Very Good Condition, Perfect For Your
Collection, 6" to 6 1/2"H
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2865 Two Round Tables, Cute Three Foot Wood
Pedestal In Light Aqua Paint and Wood Top
Metal Frame Modern Style, Both in Good
Condition, Approx. 14" x 22"

2866 Two Goebel Hummel Porcelain Figures, "A
Child's Prayer" Matching Boy Sold in Last
Weeks Auction, and Dolly Dingle Series, Made
in Germany, Both 5 1/2"H Good Condition

2867 Adorable Homco Circle of Friends By
Masterpiece Titled "Hopscotch" Circa 1992,
Very Good Condition, Ceramic, Perfect For
Little Girl's Room, 6"W x 3 1/2"D x 4"H

2868 New in Box Abstract Glass Statue, 12"H x 6"W

2869 Stunning Iridescent Blue Carnival Glass Water
Pitcher, Three Water Goblets, Made By Indiana
Glass Co. Harvest Grape Pattern, Beautiful
Colors of Blue, Green Purple, Very Good
Condition, Can Find Replacement or Additional
Goblets, Pitcher 6"Diam x 10"H, Goblets 3
1/2"Diam x 5 1/4"H

287 1962 Indians Jacks & Pines By Stuart Gross,
Saginaw MI History, Hardcover in Good
Condition

2870 New in Box Abstract Glass Statue, 12"H x 6"W

2871 Adorable Porcelain Doll With Blue Outfit,
Comes With Box, Perfect For Collectors, North
American Doll of The World, Good Condition,
16"H

2872 Four Anchor Hocking Goose Print Glasses,
Good Condition, 3"Diam x 6 1/2"H

2873 New in Box Abstract Glass Statue, 12"H x 6"W

2874 Lovely Decorative Lot- One Cute Decorative
Metal Picture, Depicting Two Children Under
Umbrella, Two Porcelain Vases With Floral
Designs, Good Condition, Picture 2 1/2"W x
3"H, Vases 4 1/2" to 6 1/2"H

2875 Beautiful Vintage Porcelain Hurricane Lamp,
Shade Has Blue, Yellow, Pink Flowers With
Green Leaves, Raised Yellow Dots, Very Good
Condition, Working, 11 1/2"Diam x 22"H

2876 Very Cute Weighted Cloth Chicken, Just Little
Dusty, Could Be Used For Door Stop, Very
Good Condition, 8"W x 15"L x 12"H

2877 Vintage Black Forest German Cuckoo Clock,
Untested, Disassembled, For Parts or Repair,
Good Condition, Main Piece 11"W x 7"D x
16"H

2878 Awesome Huge Tool Estate Collection- Torch,
Driver, Absolute Fantastic Variety, Box 16"L x
13"W x 3"H, Fair to Good Condition, 1" to 12"L

Lot Title

2879 Three Trays of "The Leiter International
Performance Scale" All in Boxes, Trays,
Blocks, Pieces, Looks Like New Inside, Boxes
14 1/2"W x 22"L x 1 1/2"H

288 Mower Blades For Cub Cadet (Unknown
Model) Two 16"L, One 14 1/2"L, NEW

2880 Six Storm? Window Glass Inserts, Metal Frame
With Rubber Gasket on Back, No Markings, 12
1/2"Sq. Very Good Condition

2881 Espey Model 100 WWII Multi Range Tester
Dual Sensitivity Analyzer, Untested, As Is,
10"W x 9"D x 6"H, Wood Case, Good
Condition

2882 Super Cute Faux Christmas Tree For Office or
Smaller Spaces, Comes Decked With Christmas
Ornaments, Good Condition, 26"H

2883 Bath & Body Works Beautiful Day 24 Hour
Moisture Ultra Shea Body Cream, 2.5 Oz. New

2884 Over 75 Loose CD's- Phish, Jim Morrison, U2,
Country Classics, Sheryl Crow, Some
Computer Programs Mixed In, All Show Wear
and Scratches, Untested, Fair to Good Condition

2885 Heavy Duty 4' Folding Table, Formica Over
Composite Wood Top on Metal Legs, Good
Condition, 30"W x 30"H

2886 Two New Packs of Attends Disposable Briefs,
Unisex, Size Small 25" to 34", (24) Per Pack for
(48) Total

2887 Three Ladies Size 14 Jeans, Brands Include
Lands End, Eddie Bauer and Riders, Clean in
Good Condition

2888 Four Piece Ladies Clothing Lot- Brands Like
Day Trip, Rephyllis, Susina, Faithful, Dresses
and Tops, New With Tags, Size XS and Small

2889 Men's Size XL 32 Degrees Heat Long Sleeve
Black T-Shirt, Good Condition

289 Steel Galvanized Anchor, Danforth S920,
Approx. 31"L x 18"W, Very Good Condition

2890 Men's Size XL Greg Norman Blue Short Sleeve
T-Shirt, Good Condition, Super Soft

2891 Men's Size XL Eddie Bauer Red Short Sleeve
T-Shirt, Good Condition, Super Soft and Comfy

2892 Steve & Barry's Classic Hawaiian Shirt,
Tropical Drinks Men's Size L, Good Condition

2893 Men's Size XL Under Armour Coldgear
Reactor Royal Blue Long Sleeve 1/4 Zipper
Shirt, Beautiful Color Looks Good on All,
Good Condition

2894 Ladies St. John's Bay Stretch Denim Jacket,
Simple Classic Style in Good Condition, Size
1X
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2895 Girls MTA Zip Up Fleece Hoodie, Very Soft,
Size 7/8 Very Nice in Very Good Condition

2896 New With Tags Beautiful Dressy Dress, Long
Style Size 12, Light Orange, Beaded on Front,
Two Piece With Jacket, Ann Gerlin Brand

2897 New With Tags Olivianne NY Dressy Suit,
Three Piece Size 10, Beautiful Black Suit

2898 New With Tags Beautiful Chancelle Brand
Dressy Dress, Size 18, 100% Polyester, Light
Mauve

2899 (8) Vintage Transformer Toys, Circa 2000's,
Some Wear, Overall Good Condition, 1 1/2" to
6"H

29 Matted and Framed Pierre Henri Original
Watercolor Signed Jamaican Scene In Very
Good Condition, Beautiful Colors and Insight
From This Recognized World Artist, 9 3/4"W x
12 1/2"L

290 Four Awesome Vintage Medicine Glass
Bottles, Morphine Carbolic Acid Drug Store In
Mt. Pleasant, Glyco Thymoline, 4 1/2" to 5
1/2"H, Good Condition

2900 One 2 1/2 Gallon Jug of Amway Durashine
Floor Polish, This Will Cover A Lot of Floor
Space, 15"H

2901 Six Piece Women's Tops, Size Small, All Clean
And Great Used Condition, Fashion Bug, Eddie
Bauer and More

2902 15 Plus Pieces Of Craft Wood Pine? Good
Condition, 3 1/2"W x 21 1/2"L, 3 7/8"W x 30
3/4"L

2903 Tote With Bread Pan, Plastic Cutting Board,
Tongs, Cups and Glasses, And More Kitchen
Supplies, 4" to 12"L

2904 Powerwinch Electric Winch or Hand Crank,
Untested, As Is, Looks Good, 14"W x 12"D x
8"H

2905 Five Women's Purses, Leather, Cloth, Vinyl,
Two New, Some Use on A Couple, 13"W x
13"H to 9"W x 5 1/2"H

2906 Amity Leather Indexer Billfold NEW 4 1/4"W
x 3 1/2"H

2907 Van Heusen Blue Jeans, Size 10 Short,
Womens? Look Good

2908 Two Prints of "The King" Both in Good
Condition, 8"W x 10"H

2909 Two Beautiful Hanging Porcelain Ornaments,
Both Vintage And Have Some Discoloration,
Otherwise Very Good Condition, 7" to 12"L

Lot Title

291 Musical Lighted Nativity Scene, New Plays
"Silent Night" Works Great, Clear Plastic, 7"W
x 5"D x 8"H

2910 One New Package of Ten N2O Cylinders For
Whipping Cream, Perfect For The Chef, 3
1/2"W x 1"D x 2 1/2"H Box

2911 Two Adorable Ceramic Figures Of Little Boys
With Their Dogs, Both in Great Condition,
Perfect For Collectors, 2 1/2"W x 4"H and 3"W
x 2 1/2"D x 4 1/2"H

2912 Two Harley Davidson And Triumph
Motorcycle Belts, Size Small/Medium

2913 Silver Jeans Brand Size 25 x 32 Women's Suki
Surplus Style, Look Good

2914 Princess House #401 Chip Dip Bowl, Hand
Blown Crystal Etched Pattern, 12/94 Paperwork
In Box Item Has Never Been Used, Box is Bit
Dirty But Item is Mint, 11 1/4"Diam x 3 1/4"H

2915 George Brand Women's Capris, Four Black
New With Tags

2916 Older Bottle Cap Press Wood And Steel, Good
Condition, Wear From Age, 5"W x 10"D x 19"H

2917 Beautiful Piece of Hull Pottery, No Chips or
Cracks, Very Pretty Flower Design, Very Good
Condition, 6"W x 3"D x 8"H

2918 New in Box Glass Statue, 12"H x 6"W

2919 Colorful Royal Copley Planter, Ivy Motif, 4"H
x 3"D x 7"W

292 8" White Lamp Globe Cover, Glass 4"
Opening, Very Good Condition

2920 Three New 16 Fl. Oz. of Spray Audi Car Care,
Tire Shine

2921 New Bath & Body Works, Dark Kiss Fine
Fragrance Mist. 8 Oz. 7 3/4"H x 1 3/4"D

2922 USA Made Belleville Leather Boots Size 9W,
Real Good Sole, Probably Brush to Real Good
Condition

2923 Women's Levi Strauss Blue Jeans Size 5 Short
and Reign Size 5 Tall, Some Wear Otherwise
Good Condition

2924 Very Cool Vintage Men's Or Women's Shirt,
Size L, Portrays The Cartoon Character, "Bugs
Bunny" Size Large

2925 Metal Floor Lamp With Plastic Shade, Looks in
Good Condition, 11"Diam x 70"H

2926 One Wix Auto Valve Part Store Shirt Size M,
Aftermarket Jackpot Las Vegas Parts Shirt
Straight From Las Vegas Size M, Good to Very
Good Condition
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2927 New Women's Size 24 Polka Dot Capris, Black
Pattern

2928 California Surf Malibu Beach And Smiley
World T-Shirt Lot, Cool Graphic T-Shirts,
California T-Shirt Size XXL, Smiley World T-
Shirt Size M, Plenty of Life Left In These Cutie
Pies, Bid to Win, Good Condition, Made to
Look Faded

2929 Nice Black Futon, Folds Flat into Twin Size
Bed, Sturdy, Some Spots, Otherwise Good
Condition, 71"W x 35"D x 32"H

293 Two Crystal Trinket Jewelry Boxes, Looks Like
Swarovski Crystal, Both in Very Good
Condition, Heavy, One With Dragonfly And
One With Butterfly, 2 1/2" to 3"L

2930 Men's Size L Flannel Button Shirt- Black and
White, Double Pockets, Blue And Grey Single
Pocket, Both Size 46-48 Shirt, Good Condition,
Stay Warm In These This Winter

2931 Three Men's Size XL and 2XL Tommy
Bahama Shirts, Save Hundreds, Good to Very
Good Condition

2932 Starter Black Label Jacket Adult Chicago Bulls
Logo, Some Wear, But Still Good Condition
Overall, Size Large

2933 Broncos Sweatshirt, Good Condition, Some
Wear, Size Large

2934 Boy's Broncos Sweatshirt NFL Team Apparel,
Size 10/12, Good Condition, Very Nice And
Warm

2935 Ladies Lularoe Size L, Knitted Cover Up
Sleeveless Multi Colors of Blue And White,
Clean in Very Good Condition

2936 Boys Under Armour Hockey Sweatshirt, Size
Youth Medium, Very Good Condition

2937 Boy's Sweatshirt Adidas Size Medium, 10/12,
Like New

2938 Boy's Sweatshirt Jordan Size Medium, 10/12 In
Very Good Condition

2939 Boy's Louisville Slugger Pullover Youth Size
L, Very Good Condition

294 Stack of Antique Black and White Photographs,
From 1930's to 40's, Good To Very Good
Condition, 3" to 7"L

2940 Ladies Size M Lularoe Long Knit Cover Up
With Long Sleeve And Pockets, Navy With
Pink Polka Dots, Very Good Condition, Clean

2941 Boys Under Armour Sweatshirt Size Youth
Medium, Very Good Condition

2942 Girls Justice Shirt Size 10, Good Condition

Lot Title

2943 Tommy Hilfiger Size Large, Fleece Pullover In
Good Condition

2944 Honda Four Wheeler TRX 125, Barn Find,
Unknown Condition, As Is, No Paperwork,
Looks Like Good Project Piece, 36"W x 65"D x
37"H

2945 Alford Angels New With Tags, 6625 Style, Size
10 Spaghetti Strap, Multi Color, Ladies Dress

2946 Girls American Eagle, Zip Up Sweatshirt
Hoodie, Size 7/8, Good Condition

2947 Boy's Jacket Size M 10/12 Zeroxposur, Very
Good Condition

2948 New With Tags Size 4X Dress, Retail $89.00

2949 Hula Kai Men's Hawaiian Button Down Shirt
Hawaiian Men's Or Women's, Size XL, Good
Condition

295 Lenox Fine Crystal Vase 10"H, Made in
Germany, Sticker Attached, Looks New, Very
Heavy Piece

2950 Girl's Coat! Size Small 7/8 Brand Basic
Editions, Great Condition, Looks New, 70%
Polyvinyl Will Keep You Warm And Water
Resistant, Smoke Free Home, Some Wear On
Brass Zipper, Needs Cleaning

2951 Koman Palm Trees, Sailboats, Hawaiian Button
Down Shirt Men's Size XL, Good Condition

2952 Ladies Pale Pink Long Bathrobe Size XL,
Brand Is Miss Elaine Collette, Clean in Very
Good Condition, Hardly Used Condition

2954 Four Girls Shirts 10/12 Perfect Sweatshirt, The
Place Long Sleeve T-Shirt, Xersion Zip Up
Fleece, Old Navy Sweater, Good Condition

2955 Men's Sweater Lot- Black XXL Animal Planet
Hoodie, Long Sleeve, Dark Blue XL Highland
Sleeveless Hoodie, XXL Grey Long Sleeve
Sweater, 3XL Blue Mapei New Sweater, All
Very Good Condition, Some New

2956 New With Tags, Chance LLE Brand, Dressy
And Beautiful, Two Piece Skirt and Jacket,
Green Size 10

2957 Very Nice EEZ In Vinyl Padded Metal Folding
Frame Boat Chair, Matches Another is This
Auction 26"W x 26"D x 31"H

2958 Two Person The Clam 2000 Ice Fishing Shanty,
Plastic and Nylon, Some Wear Otherwise Good
Condition, 46"W x 71 1/2"D x 59 3/4"H, Open
Size

2959 Vintage Hand Made Gas Airplane, 48"W x
39"L, Good Winter Project Piece, Looks Good,
As Is
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296 Cool JFK Coin Bank, Missing Key, Plastic and
Metal, Overall Good Condition, 5"W x 1"D x 5
1/2"H

2960 Two New Packs of Attends Disposable Briefs,
Unisex, Size Small 25" to 34", (24) Per Pack for
(48) Total

2961 Woven Blanket Southwestern Style, Good
Condition, 45"W x 70"L Approx.

2962 Four Piece Nurse Uniforms Size Small, Two
Tops, Two Bottoms, Colors Black and Navy,
Brands Black Star, Dickies, Great Condition

2963 Bed Frame Double Box Spring And Mattress,
58"W x 78"D x 26"H, Full Size? Looks Good

2964 Weber Portable Grill Stand, Folds For Nice
Storage, 26"W x 18"D x 25"H

2965 Wood And Wood Look Mirror, Top Separation
Otherwise Good Condition, 44 1/2"W x 45
1/2"H, Not Counting Brackets

2966 Boys Under Armour Sweatshirt Size Youth
Large, Very Good Condition

2967 Boy's Fleece Pullover "The Place" Size 7/8
Medium, Very Good Condition

2968 Wood and Wood Shelves, Good to Very Good
Condition, Some Finished Some Raw Wood,
16"W x 20"D to 31 1/2"W x 7"D

2969 Oak Frame Mirror For Dresser, Two Sides,
Move In Very Good Condition, 56 1/2" x 42
1/2"H, Not Counting Brackets

297 Larin 6" Jaw Heavy Duty Bench Vise, Has
Anvil Back With Mounting Hardware Included,
Looks in Very Good Condition, 16"L x 6"W x
7"H

2970 Fiberglass And Aluminum Ladder, 6' Good
Condition

2971 Currency Detecting With LED Microscope And
Light, 60X Magnification, New Great For
Viewing, Coins, Currency, Stones, Jewelry, Etc.
3"L Box

2972 Vintage Footrest For Wood Desk Chair, 16"W
x 27"L, Looks Good

2973 American Eagle Size 28 x 32 Blue Jeans, Men's
Size Good Condition

2974 Oval Table Formica With Metal Legs, Good
Condition, 39 1/2"W x 29 1/2"D x 29 1/2"H

2975 Girls Zip Up Hoodie, The Place Size 10/12,
Very Good Condition

2976 Metal Folding Step Stool, Two Steps and Grab
Bar, 14"W x 20"D x 39"H

Lot Title

2977 Vintage White Wicker Hamper By Redman,
Baskets Flip Top Clean And Use Good
Condition, 21"W x 12"D x 19"H

2978 Boys Under Armour Sweatshirt Size 7, Very
Good Condition

2979 Vintage Tupperware Green, Celery Container,
Good Condition, 12 1/2"L x 6"W x 5"H

298 Pair of Harley Saddle Bags, Good Condition,
Locked, No Keys, As Is, 7"W x 20"D x 12"H

2980 Hardcover Book Discover Michigan, From
Burline Elementary School Library, Some Wear
Otherwise Good Condition

2981 Steel One Drawer File Cabinet, Used and
Sturdy, Clean From Smoke Free Home, Good
Condition, 13 1/2"W x 27 1/2"D x 12 1/4"H

2982 Four Purses, De Rossi Green, Leather Look,
Vinyl, Good to Very Good Condition, 13 1/2"
to 14 1/2"W

2983 Two Plastic Fish Trays, Good Condition, 14" x
10", 20"L x 14 1/2"

2984 Don't Forget God Bless Our Troops, Hardcover
Book With Dust Jacket, Very Good Condition,
Jill Biden

2985 Vintage Floral Ironstone In The Flora Pattern,
Sold By Sears Made in Japan, Has Scalloped
Edges, (8) 10 1/2" Dinner Plates, (6) 3
1/2"Diam x 3"H, Tea Coffee Cups, All Very
Good Condition, But Three Cups Seem To
Have Staining In The Bottom

2986 Tupperware Celery Container And Colander,
14"W x 6"D x 4 3/4"H, Good Condition

2987 Lexington Safety Products, Horse Riding
Helmet, Made in Kentucky, Looks Very Good
But Maybe Used A Few Times, Please Inspect
This Item Before Use, Comes With Original
Box, Can't Tell Size But Hat Measures 12
1/4"L x 8 1/2"W x 6"H, Looks Good

2988 Two Garden Stepping Stones, Green and White,
11"Diam, Good Condition

2989 Authentic Green Leather And Fabric Coach
Purse, Good Condition, 16"W x 13"H

299 US Standard Metal Funnel Can, Good
Condition, 5"Diam At Base x 9 1/2"H

2990 Vintage Pyrex Verde Green and Dark Olive
Color, Patterned Cinderella 1.5 Qt. Casserole
With Lid, Baking Dish, Plus Vintage 2 1/2 Qt.
Pyrex Verde Green Square Flower Casserole
Dish With, Both Are In Very Good Condition,
Both 11"L

2991 Five Wine Bottles, 12" to 19", Three Green,
Two Blue, Great For Crafts, Good Condition
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2992 Steel One Drawer File Cabinet, Sturdy and
Clean Smoke Free Home, Good Condition,
28"L x 14"W x 12"H Approx.

2993 Misc. Old Tools and Hammers, Between 8" to
9"L, One Stanley Miter Saw Part, Two Other
Unknown Tools, Most Look Good

2994 Black & Decker Industrial Heavy Duty, 14"
Chop Saw, Looks In Good Condition, Powers
On

2995 Shop Light 500 Watt "Works" Metal and Glass,
Regent Lighting Corp. Model PQ33, Good
Condition, Needs Cleaning, 8"L x 9"W x 13"H

2996 Two Metal Lawn Sprinklers, Both in Good
Condition, 10" to 12"H

2997 Ten Partech USB Chargers, 110V Black 2
1/2"L, NEW

2998 Mad Bomber Rabbit Fur Trapper Hat, With Ear
Flaps, Chin Strap, One Size Fits Most

2999 Two Staple Guns, Four Boxes Of Staples, 4" to
6"L, Steel in Fair Condition, Working

3 SELLS TO HIGHEST BIDDER - Rare Elto
Evinrude Motor And Stand, Rudder Twin
Outboard Knuckle Buster, Rolls Over, Lots of
Aluminum to Polish For Great Display, When
You Can Find One $600. to $700. In This
Shape, 39"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

30 Budweiser Mirror With Black Frame, 5/2013
Manufacturer Date, A/B Item No. #1070947,
Good Condition, 33"W x 23"H

300 Pair of (7) Power Binoculars 50MM Lens 372
Feet At 1000 Yards, Model 0004 JC Penney
With Case and Instructions, Clean Missing One
Eye Cap, Otherwise Very Good Condition, 7
1/2"W x 7 1/2"L

3000 Two Cool Pocket Knives By Frost Cutlery,
Like New Condition, Great For Any Hunter Or
Fisherman, 3" Blade, 4" Folded Position

3001 1898 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

3002 Vintage Olsen Filet Knife Made in Howard
City, Coho On Wood Handle, Comes With
Leather Sheath, Michigan Made, Very Good
Condition, 11"L

3003 New 5 Oz. Stainless Steel Flask With Vinyl
Wrapped Covering, "Lets Fiesta Like There's
No Manana" 4 1/2"L

3004 2003 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set

3005 New Wallet Ninja 26 in 1 Multi Tool, Bottle
Opener, Screwdriver, And More, 3 1/4"W x 2
1/4"D

3006 1898 Barber Quarter

Lot Title

3007 Vintage Kamp King Three Blade Pocket Knife
With Gorgeous Mother of Pearl Handle, 3"L,
Very Good Condition For Age

3008 1896 O Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Coin

3009 (15) 16 Gauge Vintage Paper Shotgun Shells,
Two Peters, (13) Winchester, 7 1/2 Super X

301 Nice Lot of Three Jewelry Dresser Boxes, All
Good Condition, Each Different, Wood and
Metal, Range 4" to 6"L, Good Condition

3010 2002 P & D US Mint 20 Coin Uncirculated Set

3011 Four New 50 Count Packs of Remington .22
Thunderbolt Ammo, 3"L Pack

3012 1891 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

3013 Yu Gi Oh Shonen Jump Vol. #1 Book With
Five Cards That Have Ten Star Rating With
Four Bonus Cards and Dog Tag, Great Lot The
Five Cards Alone Any Given One is Rare And
Expensive But These Are Fair Quality And
Played, I Think The Book Reads Backwards

3014 Two 2007 S Proof State Quarter Sets

3015 New Old Stock Box of Peters High Velocity 16
GA 2 3/4" Shotgun Ammo, Seven Rounds Have
Been Replaced With Winchester 16 GA 7 1/2
Super Speeds To Make The Full Box of 25,
4"W x 2 1/2"D x 4"H

3016 1899 Barber Half Dollar

3017 (33) Russia Hooks and Jigging Spoons,
Swedish Pimples, Northern Wobbler, Buck
Shot And Many More, Box 5" x 8" x 2" Good
Condition

3018 Two 2009 S US Mint DC And Territories Proof
Quarter Sets

3019 1902 O Morgan Silver Dollar, Great Collectible
Coin

302 Five Boys Sweatshirts- Two Under Armour
Size Small 5/6, Spiderman Size 6/7, Circo Zip
Up Size 4/5, Fox Zip Up Sweatshirt Size S,
Good Condition

3020 New Crosman .22 Caliber 500 Count Premier
Hollow Point Hunting Pellets, 5"W x 5"H

3021 2001 P & D US Mint 20 Coin Uncirculated Set

3022 Two Vintage Rapala Fillet Knives With Sheaths
And Makers Mark, Both Blades In Good
Condition, One Knife is 12 1/4"L Other 11"L

3023 1880 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Coin
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3024 Car Code Reader, Kobra Brand, Fix Your Own
Car, The Reader Will Tell You What's Wrong,
Turns Off Dash Trouble Lights, New Never
Used, 4 1/2"L

3025 2000 P & D US Mint 20 Coin Uncirculated Set

3026 Buck Knives Brand Folding Knife, Nice Rubber
Grip, Approx. 5"L When Folded, Sharp Blade
But Could Use Light Cleaning, Good Condition

3027 1891 O Morgan Silver Dollar, Very Nice Older
Coin

3028 Three Packs .22 Caliber Ammunition, One Pack
Winchester .22 Long Rifle NO. 12 Shot, Looks
Full and Unused, One Pack Remington Hi
Speed 22 Long Rifle Cartridges Full, One Pack
22 WMR Shotshells, Two Missing From Pack,
All Look in Very Good Condition, 2" to 4"L

3029 Two 1999 S Proof State Quarter Sets

303 Box of (17) Items- Wendell August Forge
Honey Bear Handmade 8" Plate, Four Vintage
Insulated Tumblers Mid Century Modern, Six
Vintage Avocado Green Textured Juice
Glasses, Amber Glass Mid Century Modern
Textured Glass Pitcher, Two Cast Iron Hot Pan
Pads Very Decorative, Two Vintage Wagner
Cat Iron Frying Pan, Larger is Marked Wagner
5, Blue Ball Mason Jar, Very Nice, Good to
Very Good Condition, 3 1/2" to 8 1/2"H

3030 Aimshot .223 Caliber Laser Bore Sight For All
Guns In Original Box With Woven, Zip Up
Case, 9"L Looks in Very Good Condition

3031 1890 S Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Coin

3032 Very Sharp CRKT Brand Fish Filet Knife In
Sheath That Can Float Kommers Big Eddy,
Hollow And Taper Ground Blade, 3008 Taiwan
On The Blade, Slot On Plastic Sheath To Loop
Belt Through, Approx. 7"L Blade, 5"L Handle,
Very Good Condition

3033 Two 2004 S Proof State Quarter Sets, With
Michigan State Quarter

3034 Four Boxes of Speer Target 38 Plastic Reload
Shells, Two CCI Large Pistol Primers Magnum
No. 350 And Winchester 6 1/2- 116 Small Rifle
Primers

3035 1879 P Morgan Silver Dollar, Great Condition

3036 Vintage Rostfrei Solingen German Dagger With
Leather Sheath, Stag Handle 10 1/4"L Very
Good Condition

3037 1984 S To 1988 S US Mint Five Coin Proof Sets

Lot Title

3038 Brand New Winchester Super X .22 Long Rifle
Plated Hollow Point Rounds, Pack Contains
100 37 Grain High Velocity 1330 TPS Rounds,
2"W x 6"H

3039 1880 O Morgan Silver Dollar BU Condition

304 (8) Pairs of Ladies Shoes, Sneakers, Slippers,
Some Leather, Size 9, Brands Are I Love
Comfort, Skechers, Dr. Comfort, George,
Michelangelo, All Show Wear in Fair to Good
Condition

3040 Two CCI Maxi Mag High Velocity .22 WMR
Ammo, One Pack of Full 50, Other Contains
38, All Very Good Condition, 2"W x 4"H

3041 Three 1978 S US Mint Proof Sets With Last
Year of IKE One Dollar Coin

3042 New Old Stock Box of Remington Express, 2
3/4" 16 GA Six Shot Ammo, Full Box of 25

3043 1884 O Morgan Silver Dollar BU Condition

3044 Vintage New in Package Three MEPPS
Spinners, All Model 54409 Aglia Killer Nice
For Bluegills, Crappie, Trout Or Vintage Tackle
Boxes, 1 3/4"L

3045 1969 P & D US Mint Set

3046 Vintage Helin Tackle Co. Detroit MI Wood
Fish Cake Made in 1956, Model #11 2 1/4"
Good Condition For Age

3047 Three 1982 S US Mint Five Coin Proof Sets

3048 Vintage Bud Steward Tackle Co. Flint MI
Crippled Mouse Hand Carved Of Wood With
Small Metal Ears, Two Hook Styles, Made in
1930, 3 1/2", Good Condition For Age

3049 1890 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

305 (14) National Geographic Society And More
Books On The River Nile, Sunset Coast The
Ocean Realm, Lakes, Peaks And Prairies,
Revolutionary War, Canada, Isles of The South
Pacific, Wild Lands, Scenic Highways,
Mysteries of the Ancient World, And Many
More, Paperbacks and Hardcovers, Good
Condition

3050 Vintage Dave Brodie Carver And Signed His
Lures Are Scarce, He Lived In Case Island And
Fenton, Brodie Is of Native American Descent,
He Lived A Short Distance From Legendary
Lure Maker, Bud Steward, Takes Some Of His
Forms, Again Google His Work, 3 1/2"L Good
Condition For Age

3051 1922 P Peace Silver Dollar, BU Condition
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3052 Vintage Heddon Triple Teazer Nice Metal Lure
Made to Look Like School of Minnows In
Water, Lots of Detail In Lure, Each Minnow Is
Made With Maker And Name Of Lure, You
Don't Find These Lures From 1929, Original
Chicken Feather on Tail, 6"L

3053 1923 P Peace Silver Dollar, BU Condition

3054 Two Blacksmith Made Knives- Small is Made
From Model A Car Leaf Spring 6 1/2"L With
Wood Handle, Larger 9"L Made From
Carpenters Flat Bar With Rubber Clipped
Handle, Both Razor Sharp, Both in Good
Condition

3055 Three 1992 S US Mint Proof Sets

3056 Vintage Heddon Crazy Crawler Wood Lure,
Mint Condition, Two Piece Hook Hardware
Made in 1940, 2 1/2"L

3057 1924 P Peace Silver Dollar, BU Condition

3058 Vintage New in Box Penn n Senator Fish Reel
Model Number 113H Comes With Paperwork,
Made in USA, Nice, Never Used Reel, Box 5" x
6 3/4", 3"Diam x 3"L

3059 1925 P Peace Silver Dollar BU Condition

306 Five 8"Diam Easter Baskets, Lots of Plastic
Eggs, in Nice Tote, Good Condition, 18"W x
23"L x 17"H

3060 Vintage Paw Paw Jointed Pike Minnow Painted
Tack Eyes On This Wood Lure, Dated To
1930's, 4 1/2"L Nice Lure, Very Good
Condition For Age

3061 1968 P & D US Mint Set

3062 Dowagiac Heddon Wood Glass Eye Crab
Wiggler, #1800 Made in 1916, 4"L Good
Condition For Age

3063 Three 1990 S US Mint Proof Sets

3064 Vintage Hand Carved Wood Cripple Wiggler
Made By Bud Steward Tackle Co. Flint MI,
Made in 1930's Has Hook on Back For Pork
Rind, 2 1/2"L Well Known Extraordinary
Styles, Shapes, Color, Do Your Research on
This Lure, Good Condition For Age

3065 1965 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3066 Vintage Heddon Hi Tail #305 Very Collectible
Lure Black Hi Tails Are Hard to Find, This One
is Near Mint Shape, Made in 1960, 1 5/8"L
Nice To Add to Your Collection

3067 1971 S US Mint Proof Set

Lot Title

3068 Vintage South Bend Bait Co. South Bend IN,
Midget Pike Oreno #974, The Eyes Version
And Single Hook Made of Wood in 1924, 3"L,
Good Condition For Age

3069 Three 1996 S US Mint Five Coin Proof Sets

307 (11) Civil War Books- Illustrated History,
American Heritage The Epic Struggle Of the
Blue And Gray, Images Of American Tragedy,
Etc. Plus Vintage Uncle Tom's Cabin, Very
Good Reading In Good Condition, Hardcover
and Paperbacks

3070 Dowagiac Heddon Near Surface Wiggler #1700
Wood With Glass Eyes, Metal Diving Plane Lip
and Multi Depth Worm Line Tie, 4"L Nice Lure
From 1915, Some Wear But Good Condition
For Age

3071 1972 S US Mint Proof Five Coin Set

3072 Vintage Mint in Box Shannon Yellow Tail
Spinner Model #112 2"L Made in USA By
Shannon Lure CO. Chicago IL, Pre Zip Code

3073 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

3074 20"L LF & C Universal Knife With Wood
Handle, Notches In Blade For Better Cutting
Power, 14"L Blade, Some Wear But Good
Condition For Age

3075 1968 S US Mint Proof Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3076 Vintage Wood Creek Chub Husky Pikie 8"L,
Three Treble Hooks, Great Shape

3077 2007 S US Mint 14 Coin Proof Set With First
Year Of The Presidential Series, 4- 1 Dollar
Coins

3078 1999 S US Mint Proof Nine Coin Set

3079 (26) Remington Peters Marked 3" Steel 2 12
GA Shotgun Ammo, All in Very Good
Condition, In Divided Plastic Box, 10 1/2"W x
7"D x 1 1/2"H

308 (30) Horse And Pony Bits, Hackamores, Great
For Decor or Use, Metal, Some Very Old, Milk
Crate Full, 7" to 14"L, Some Rust, Good
Condition

3080 Vintage Garcia Mitchell Reel in Box, Made in
France, Model NO. 300-N 1101 With Extra
Spool and Paperwork, What Makes This Rare
on Reel Garcia Product Has Yellow Label On
Reel When Red Label In Common, Box 5" x 6
1/4", Very Good Condition For Age

3081 Five Boxes Of Shotgun Shells With Variety Of
Shells in Boxes That Don't Match, Some Very
Odd Looking Old Shells, All Boxes Partially
Full, 10 and 12 GA, Good Condition
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3082 Vintage Florida Fishing Tackle Barracuda
Reflecto Spoon Model #4 Spoon 3 1/2"L Great
Shape For Age, Box 1 1/2" x 5"

3083 2001 US Mint Ten Coin Proof Set

3084 Vintage South Bend Bait CO. Midget Pike
Oreno #974, The Wood Without Eyes Version,
Single Hooks Made in 1924, 3"L, Good
Condition For Age

3085 2006 US Mint Ten Coin Proof Set

3086 Vintage Paw Paw Minnow Wood With Painted
Eyes, Unsure if Original Box, Paw Paw Didn't
Label All Their Boxes, Made in 1935, 4 1/2"L,
Good Condition For Age

3087 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

3088 33107 Columbian Seven Piece Titanium Coated
Forstner Bit Set, Two Bits Were Used, Very
Good Condition, Ten SKF HSCO Jobber Drills,
Heavy Duty 6.10 New in Wood Case, 8" x 5" x
2", Up to 4"L

3089 2004 S US Mint 11 Coin Proof Set With
Michigan State Quarter In Set

309 100 Sports Card Pages, Each Has Nine Pockets,
Like New, Pro Ultra Etc. 9"W x 11"L

3090 Gun Locks, Walkie Talkie, 32 Auto 60 GR
Point Bullets (Open Box) Value Pack, 22 Long
Rifle Stock Open Box, 9MM Clip Bullets,
BMC 9MM Open Box, Winchester 45 Auto
Bullets, 357 Magnum Bullets, SP Cartridge
Open Box, 11" x 16" Box, 22 Shells Loose 7.62
x Mark 39 Wolf, Glock 4Ss Clip, 9MM Luger
Clip, Two Smith & Wesson Unknown Caliber,
9MM Luger 11s Open Box, Uncle Mike
Sidekick Holster Unknown Clip

3091 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

3092 Vintage New in Box Creek Chub Husky Pikie
Wood With Glass Eyes, Model NO. 2302,
Made in 1925, 6"L, Nice Shape For Age

3093 Four Consecutive Numbered Depression Era
1930's, 1 Dollar Script Certificate From
Fostoria Industrial Corp. Drawn On 1st
National Bank of Fostoria Ohio, 6 3/4"L, Good
Condition For Age

3094 Web Slinging Lot of (11) Issues of The
Amazing Spider Man, #301 Through #311 in
Very Good to Fine Condition, All Feature Todd
McFarlane Artwork, Individually Bagged And
Boarded

3095 Vintage Wood's Doodler Painted Tack Eyes,
Goldfish Pattern Model #611, Made By Wood
Manufacturing CO. El Dorado AR, 3 1/2"L Box
Size 2"x 5", Good Condition For Age

Lot Title

3096 1982 Bahamas Uncirculated 1 Dollar Bank
Note in Unopened Envelope

3097 Vintage Garcia Mitchell Reel Model No. 306
Made in France, With Extra Spool, 5" x 5 1/2",
Mint Condition

3098 Four Vintage Detroit Tigers Player Photograph
Cards, Willie Horton, Bill Freehan, Al Kaline,
Maye Smith, Wrinkled, Fair Condition, 4" x 7"

3099 1982 Bermuda Uncirculated 1 Dollar Bank
Note In Unopened Envelope

31 Charlton Heston Picture, Good Condition,
Signed By Heston, 9 1/2" x 11 1/2"

310 Pair of Snow Ski Boots, Black Size 9 Men's,
Snow Jam Brand, Real Good Condition, Just
Needs New Laces and You're Ready To Go

3100 Kenmore Sewing Machine, Fair Condition,
Untested, As Is, Needs A Good Cleaning, 17"W
x 7 1/4"D x 12"H

3101 (134) Oyster Shells, Polycoated All In Good
Condition, 2"H

3102 Two Aqua Cast Aluminum Sauce Pans, Some
Wear Otherwise Good Condition, 5 3/4" to 7
1/2"Diam, Needs Cleaning

3103 Milwaukee Corded Drill With Chuck Key, 9
1/2"L, Some Rust and Wear, Looks Good

3104 Two Kwikee Swivel Casters, 6", NEW

3105 Smaller Three Drawer Plastic Unit, Good
Condition, 11"W x 13"D x 10"H

3106 Women's Baccini Blue Jeans, Size 12, Good
Condition

3107 Kitchenware- Rubbermaid Microwave
Cookware 3 Qt. 2.8L Up to 400 Degrees, New
Never Used, Four Gibson Elite Plates Approx.
11" and Three Bowls 8" Dishwasher And
Microwave Safe, Three Orange Rachael Ray
Square Center Plates, 9", Great Condition

3108 Small Kerosene Garage Heater, Works, Looks
Good, 21 1/2"W x 11"D x 19"H

311 Like New Topsy Turvy Upside Down Tomato
Planter, 9"Diam

3110 Boy's Winter Coat Faded Glory, Size S/M Size
8, Under Armour Sweatshirt Youth Medium,
Puma Zip Up Jacket 10/12, Sweatshirt Size M,
Faded Glory Size 8 Lined Sweatshirt With
Skull Face, Good To Very Good Condition

3111 Skein of Yarn, Untested Light, Two Water
Bottles, Back Brace (One Size) And More, Fair
to Good Condition, 5" to 13"L or Tall

3112 Misc. Tools, Hardware Workbench Cleanout,
Pry Bar, Squeegees, Nails, Hammer Handle,
And More, 2" to 19"L or Tall
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3113 Wood Rack For Fireplace, Metal 13"W x 21"D
x 10 1/2"H

3114 Five Pairs Of Men's Dress Pants, 34 x 30, 4,
XL, 32 x 30, Good Condition

3115 Three Pairs of Shorts, Two Blue Pairs, One
Tan, Size 9/10, 10, 34" Brands Include J Crew,
Liz Sport, And More

3116 Women's Paisley Sky Size 4 Blue Jeans, The
Sweetheart Blue Jeans Size 4

3119 Ten Jewelry Cases and Wood Boxes, Empty,
But Good For Display, 3 3/4" to 10"L Or Wide,
Good to Very Good Condition

312 (8) Like New Game Tracker Lot of Four New
in Package, 2500' 17 lb. Test Nylon Line and
Four Plastic Holders, 5"L, Good Condition

3121 Great Folding Utility Style Table, Made of
Steel, Has Carrying Handle, Some Wear From
Use, Good Condition, 60"W x 24"D x 30"H

3124 Pan Lids, Muffin Pan, Bread Pan, Grater And
More, Good To Very Good Condition, 6" to 14
1/2"L

3125 Nice Pair of Wanted Size 8 Women's Boots,
Fur and Suede Look in Very Good Condition

3126 Vintage Pyrex Butterfly Gold Cinderella
Mixing Bowls, Daisy Cinderella Mixing Bowl,
2 1/2 Qt. #443, 1 1/2 Qt. #442, 1 1/2 Pt. #441
All in Wonderful Condition, No Chips or
Cracks, 6" to 8"Diam

3127 Adorable Aluminum Decorative Milk Jug, Has
Fall Harvest Farmers Market Painted On It,
Great Condition, 10"Diam x 14"H

3128 Vintage Set of Pyrex 1.5L #402 Green Crazy
Daisy Mixing Bowl, 1 1/2 Qt. #402 Golden
Butterfly Pattern Mixing Bowl, 2 1/2 Qt. #403
Primary Yellow Mixing Bowl, All Nest Nicely,
No Chips or Cracks, Yellow Bowl Has Minor
Marks, Wonderful Condition, 7" to 8"Diam
Approx.

3129 Ten Large Wood Serving Bowls, Looks in
Good Condition, 10"Diam x 2 3/4"H

313 Three New Instant Heat Packs, 8"L x 3"W

3130 Unique Collage of Vintage Tigers Baseball
Cards, Plus Oakland A's Rollie Fingers Figure,
3 3/4"H Figure, New Old Stock

3131 Authentic Yellow Leather Coach Purse, Shows
Wear, Otherwise Good Condition, As Is, 12"W
x 8"H

Lot Title

3132 Vintage Pyrex Cinderella Nesting Bowls, 2 1/2
Qt. #443 Primary Yellow, 1 1/2 Qt. #442 Daisy,
1 1/2 Pt. #441 Primary Yellow, All in
Wonderful Condition, No Chips or Cracks, 6"
to 8 3/4"Diam

3133 Four Matching Light Green Steins, Marked
USA, Good Condition, 7 1/2"H

3134 Very Cool "Bridges" Hardcover Book, History
of The World's Most Famous And Important
Spans, (Back Dust Cover Has Rip)

3135 Four Pyrex Primary Color Bowls, 1950's in
Very Good Condition, Yellow #404 10 1/2"W x
4 1/2"H, Green #403 8 3/4"W x 4"H, Red #402
7 1/4"W x 3 3/4"H, BLue #401 5 3/4"W x 3
1/2"H

3136 Misc. Collectible Items- Metals 2 1/2"Diam,
Small Trinket Box 2" x 1 3/8", Bracelet Marked
Kay Jones, Plus Other Things, Good to Very
Good Condition, 2" to 8 1/4"L or Wide

3137 Vintage Pyrex Beige And Brown Speckled 1 Pt.
Casserole Dish With Lid #471 and Vintage
Pyrex Town And Country Made in 1963 With
Lid 1 Pt. Casserole Dish #471, Both in Very
Good Condition, 6 1/4"Diam

3138 Four Corsica Home Ceramic Plates, 11
1/4"Diam, Harvest Gold Color

3139 Vintage Pyrex 1 1/2 Qt. #043 Honeysuckle
Pattern Casserole Dish With Lid, Very Good
Condition, Has Small Chip in Corner of Lid,
Has Vintage Pyrex #024 2L Amber Casserole
Dish With Lid, Lid Has Chips on Underside, 10
3/4"L

314 New Cherish Size Medium Tummy Control
Leggings, Leather Look Finish

3140 New Eight Plus Silk Flowers, 18"H

3141 Beautiful Cream Colored Floral Candy Dish,
Very Good Condition, 7"Diam x 5 1/2"H

3142 Hardcover Book, A Series of Unfortunate
Events By Lemony Snicket, Some Wear From
Library, Otherwise Good Condition

3143 Authentic Yellow Leather And Fabric Coach
Purse, 19"W x 12"H, Fair Condition

3144 Four Pyrex Refrigerator Dishes, Two Red 4
1/2"L x 3 1/2"W x 3"H, Blue 7"L x 4 1/2"W x 3
1/2"H, Yellow 8"L x 6 1/2"W x 4"H, Very
Good Condition, No Chips or Cracks
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3145 Vintage Pyrex in Primary Yellow, 1 1/2 Qt.
Divided Oval Baking Dish With Clear Lid,
Color Still Shiny, Plus Vintage 10" Pyrex Clear
Glass Bundt Baking Dish, Has Slight Bluish
Tint To Edges, Marked Pyrex France 25 CM,
10 1/4"DIam x 2 3/4"H, Both in Very Good
Condition, No Chips or Cracks

3146 Three Long Wicker Baskets, With Handles,
Very Good Condition, 22 1/2"W x 10"D x 8"H

3147 Vase In Good Condition, Marked on Bottom A
68, Measures 11 1/2"H x 6"Diam

3148 Beautiful 33"W x 55"H Abstract Wall Picture
In Very Good Condition, Wood With Glass
Frame

3149 Flag Pole Kit, No Flag, Bracket And Three
Poles, 4 3/4 to 23 1/2"L

315 Two Piece Hot Shot Reversible Knit and Fleece
Hat, Matching Gloves in Tan Camo, Both New
With Tags, Men's L/XL Gloves

3150 Round Mirror With Wood Frame, Ornate Trim,
Mirror is 28" Across and Overall 35" in Good
Condition

3151 Boys NIKE Sweatshirt, Size 7, One Spot On
Pocket, Otherwise Very Good Condition

3152 Boy's Coat, Great Condition, Says 18M But
Fits My 2T, From Smoke Free Home, Zipper
and Velcro

3153 Antique Hardcover Webster's New
International Dictionary, Some Wear,
Otherwise Good Condition

3154 Gorgeous Carnival Glass Vase and Candy Dish,
Both Pieces in Very Good Condition, Great
Addition To Your Collection, 6"W x 3 1/2"D x
4"H to 3 1/2" x 7 1/2"

3155 Two Gold Leaf Wall Shelves, Could Be Painted
Unsure of Material? Good Condition, 7 1/2"W
x 3 3/4"D x 8 1/2"H

3156 (7) Shopping Bags, Cloth in Good To New
Condition, 10"W x 14"H to 17"W x 6"D x 18"H

3158 Nice Kitchenware Lot, Multiple Pans, New
Griddle Pan, Small Frying Pans Farberware,
Margarita Glasses In Both Plastic and Glass,
Good to Very Good Condition, 2" to 19"L

3159 Pair of Beautiful Indiana Glass Marigold
Carnival, Basket Weave Pattern, Bread Or
Vegetable Serving Dishes, Very Good
Condition, 10 1/2"L x 5"D x 2 1/4"H

316 Vinyl Padded Ice Fishing Bucket Seat, Fits 5
Gallon Pail, 12 1/2"Diam x 4"H, Good
Condition

Lot Title

3160 Beautiful Lenox Shelburne Tray With 24 Karat
Gold Accents, Very Good Condition, Would
Make Wonderful Valentine's Gift For Your
Sweetheart, Very Good Condition, 8"W x 4
1/2"D x 1 1/2"H

3161 Beautiful Vintage Deviled Egg Dish With Gold
Trim Ruffled Edge, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 10"Diam

3162 Two Very Nice Ornaments, Small Brass Eagle
Key Rack, 5"L x 4 3/4"H, Metal Heavy
Paperweight Screw on Bottom Horse Ornament,
Not Brass? Good To Very Good Condition, 3
3/4"L x 4"H x 7/8"W

3163 Gorgeous Doric Jeanette Marigold Carnival
Glass Clover Shaped Candy Dish, Stunning
Color in Very Good Condition, 7"L x 6"W x
1"H

3164 Large Aluminum Tray, 36"L x 7"W x 2 1/2"H,
Great For Table Centerpiece, Good Condition

3165 Very Old Set of Four Kitchen Measuring
Spoon, Copper Under All That Patina, Looks
Good, 5 1/2" Longest

3166 Beautiful Vintage 1960's Indiana Glass,
Marigold Carnival Sunflower Pattern, Oval
Candy Nut Dish With Handles, Smooth Interior
And Etched Exterior, Has Iridescent Shimmer,
Very Good Condition, 9 1/2"L x 4 3/4"W x 1
1/2"H

3168 Nice Four Piece Assortment of Copper and
Rose Colored Cake- Bundt Pans, For Decor or
Wash and Use, Good to Very Good Condition,
6 3/4" to 9 1/2"Diam

3169 Vintage 1970's Lily Pons Iridescent Marigold
Carnival Sunflower Pattern Bowl, Stunning
Goldtones, Very Good Condition But Minimal
Wear To Some Color, 7"Diam x 2 3/4"H

317 TV Antenna 8 1/2"Sq. Drunken Tower Game
With Wood Pieces and Shot Glasses, Both
Look in Good Condition, Antenna Untested, As
Is

3170 Inland Glass Vintage Warming Carafe, Sells
Online For $48. 11 1/2"H, Good Condition

3171 New in Box Victoria Secret Angel Gold Eau De
Parfum 2.5 Fl. Oz. 4 1/2"W x 2 1/4"D x 5 3/4"H

3172 GC Fragrance Vanilla Brown Sugar High
Fragrance Diffusers, 4 1/2"W x 2 1/4"D x
10"H, New in Box, This is Really Nice,
Because You Don't Need to Plug It In Or Use
Batteries, Diffuser Oil Included
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3173 Beautiful Vintage Indiana Glass Marigold
Carnival With Diamond And Floral Pattern,
Pedestal Candy Dish, 6 1/2"L x 4 1/2"W x 3"H,
Gorgeous Vintage Amber Glass Basket Candy
Dish, 6 1/4"L x 5 1/4"W x 6"H, Both in Very
Good Condition, No Chips or Cracks

3174 Beautiful Vintage Indiana Glass Co. Marigold
Carnival Basket Weave Pattern Large Bowl,
Interior is Smooth, Exterior is Textured,
Gorgeous Color, Both in Very Good Condition,
9"Diam x 3"H

3175 Boys Zip Up Sweatshirt, Bring The Heat, From
Children's Place, Size 7/8, Spot on Pocket,
Wear On Logo, Otherwise Good Condition

3176 Two Super Cute Baby Girl Complete Outfits,
New With Tags, Size 18M Kitty Pink and
Black, Size 24M Fox White and Print, She
Grew Too Fast

3177 Metal Plant Hanging Holder, Two Clay Pots,
Good Condition, 17"W x 4 1/2"D x 11"H

3178 Metal Plane Music Box, Not Working,
Otherwise Good Condition, 13"W x 11 1/2"D x
6"H

3179 Beautiful Vintage Glassware Lot- Pair of
Yellow Footed Depression Glass Candle
Holders 4 1/2"Diam x 1 1/2"H, Federal Pioneer
Yellow Amber Fruit Bowl, Fluted And
Scalloped Edges Embossed Bottom, Diamond
And Star Pattern Separate The Flutes, 7
1/4"Diam x 1 3/4"H, 1950's Hazel Atlas
Yellow Amber Pear Shape Flower Blossom
Candy Dish 8"L x 5"W x 1"H, Indiana Glass
Olive Green Honeycomb Pattern Handle
Serving Dish, 7 1/2"Diam x 1 1/2"H, Vintage
Red Leaf Shape Glass Dish, 6"W x 6"L, All in
Very Good Condition Except Leaf Dish Has
Couple Scratches

318 Shoei RF Motorcycle Helmet, Black and Gray
Size XL, Missing Face Shield, Fair Condition,
Paint Chipped on Side Near Face Shield
Connection

3180 Very Nice Group of Vintage Glass Kerosene
Lamps, All Very Good Condition, Would Look
Nice in Cabin, One Needs Shade, 6" to 10"H

3181 Metal Trash Can, Some Wear Otherwise Good
Condition, 10"W x 8"D x 13 1/4"H

3182 Vintage Ornate Hollywood Regency Crystal
Candy Dish, Compote With Gold Cast Metal
Footed Base, Has 5790 Stamped on Bottom,
Very Good Condition, 6"Diam x 9"H

3183 Metal Storage Cabinet, Six Flip Up in Shelves
With Hammer, Some Wear, Otherwise Good
Condition, 37"W x 20"D x 76 1/2"H

Lot Title

3184 Solid Wood Gun Rack, Holds Five, Wall Hang
or Floor Sit, Clean and Use, Good Condition,
26"W x 10"D x 42 3/4"H

3185 Ten Bundles of Campfire Wood, Dry, Clean,
Debarked, Burns Hot! 11" to 14"L, Very Good
Condition

3186 Eight Old Esquire Magazines From 1950's,
Men's Pictorial Magazine From Top Writers of
The Day, Includes Matthew Brady Civil War
Photos in One Issue, Fair to Good Condition

3187 Ten Car, Truck, Toy Collection, Diecast and
Plastic, Different Model Shapes, Sizes, Mystery
Open Box, Vehicles of Yesteryear From
Different Companies, 4" to 6 1/2"L, Some
Dusty, Otherwise Good Condition

3188 Vintage Wood Framed Trout Net, Very Good
Condition, 12"W x 22"L, Vintage Action Steel
Rod Pistol Grip in Good Condition, 60"L

3189 Vintage Scrapbook Hillbilly And Western
Stars, Neat Book Features Likes of Gene Autry,
Jimmie Rodgers, Eddy Arnold, And More, Very
Good Condition, 11"W x 8 1/2"H

319 HD Vision Visor 2 in 1 Day and Night Visor,
New in Box For Your Vehicle, The Only Sun
Visor That Reduces Glare and Turns Your
Visor Into High Definition, Easy to Install,
Clips Onto Any Sun Visor In Seconds, 12"L x
6"W

3190 Vintage Authentic Large Royal Doulton Toby
Mug, Beefeater 1946 Has Rim Chip, Still Great
Color, Good Display Piece, 6 3/4"H

3191 Huge 20 lbs. Very Heavy Sledge Hammer, Iron
With Vintage Head, 3"W x 9"L x 3"D, Good
Condition

3192 Wood Folding Book Holder, Very Good
Condition, 12"W x 7"D x 6 3/4"H

3193 Solo Chord Trainer, For Learning To Play
Guitar, Has Screen, Metronome, Easy To Carry,
NEW, 12"L x 2"

3194 Antique Oil Lamps and Parts, Brass Tone And
Copper, Mostly Ceramic, Drunk Pair, Fair to
Good Condition, Needs Cleanup, But Still Very
Good Lot, 2" to 10 3/4"H

3195 Cowboy Boots, Ladies Size 8 1/2, Smoky
Mountain Boots in Good Condition

3196 Tile Top Wood Box, Flip Top Wood Box,
Small Set of Wood Books, Good to Very Good
Condition, 2 5/8" to 9 1/2"L or Wide

3197 Vintage Thick Roll of Twin With Awesome
Natural Aged Look, Perfect For Crafts, 30',
Approx. Very Good Condition
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3198 Unmarked Milk Bottle, Coke Mug, Two Mason
Jars, All Glass In Good to Very Good
Condition, 5 1/4" to 5 1/2"H

3199 (7) Jim Beam Collectibles, All Glass, Still With
Lids, No Chips, Variety With Pictures on Front,
Part of Large Collection I Had, Wildlife
Themes, 10 3/4" to 12"H, Good to Very Good
Condition

32 Beautiful Saying About God On Cast Iron
Trivet, Can Sit or Hang, 6"Sq. Good Condition

320 New Cherish Women's Size Large Tummy
Control Leggings, Leather Look Finish

3200 Two Older Antique Canisters, One For Sugar
and One Flour, Have Some Scratches on Them,
Fair Condition, Clean Inside, 7 1/2" and 8 1/2"H

3201 Vintage Zenith Clock Tube Radio, Painted
Bakelite, Clock Works, Radio Doesn't, As Is,
Model A515L Zenith 1950's, Good Condition
No Cracks, Needs Cleaning, 13"W x 6"D x 6"H

3202 Old Blue Canning Jars, One Glass Bird House,
Jars #1, X, 4, 7, 6?, Good Condition, 6 3/4" to 8
1/2"H

3203 Really Cool Half Gallon Glass Water Jug, Very
Good Condition, Would Be Great With Marbles
In It, 4 1/2"Diam x 10"H

3205 Granite Roaster With Lid, Large Size, Dented
and Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, Lid Doesn't Fit Exactly, 16 1/2"W x
12"D x 4 1/2"H

3206 Globemaster World Globe, Plastic Base, Like
New Condition, 15"Diam

3207 Three Glass Bottles, Green, Clear and Amber,
Two Oil Bottles, Good to Very Good
Condition, 3" to 7 1/4"H

3208 Panasonic Model RE 784A Vintage Radio,
Wood Finish Powers On, Looks Good, Just
Needs Cleaning, 17 1/2"W x 6 1/2"D x 8 3/4"H

3209 Small Older Metal Folding Stool, Rather
Unique, 12"W x 6 1/2"D x 13"H, Some Rust
and Wear, Otherwise Good Condition

321 Cobra Handheld Scanning Receiver, Ten
Programmable Channels, 11 Band Coverage,
Barn Find, Unknown Working Condition,
Looks in Good Condition, 8"L, With Original
Packaging

3210 Replogue Platinum Series Globe, 12"Diam x
15"H, Good Condition

3211 Alaskan Guide Three Burner Propane Stove,
Needs Gas Line, Clean and Get Going, Looks
Good, 28"W x 13"D x 7"H

Lot Title

3212 Flower Art in Plastic Frame With Glass, NEW
9 1/4"W x 12 1/4"H

3213 Tree Art By The Lake, Plastic Frame With
Glass, 15 1/2"W x 13 1/2"H, Good Condition

3214 Deepwater Horizon Abstract Painting, New
Wood Frame, Very Good Condition, 18"W x
22"H

3215 Unique Vintage Aluminum Matchstick Holder,
Good Condition, Perfect For Hanging, 3"W x
3"D x 6"H

3216 New Coat Rack, Heavy and Sturdy, 15"W x
4"D x 3/4"H

3217 Three Gasoline Cans- Coleman Fluid Can,
Various Sizes, All Hold Fluid, Steel One
Gallon, To 6 1/2, Some Dents, Wear, Otherwise
Good Condition, 10" to 18"H

3218 1970's Pressed Steel Tonka Truck, 11060
Pickup Red Original Paint, 5"W x 14 1/2"D x 5
3/4"H, Some Wear, Otherwise Good Condition

3219 Very Cool Vintage Leather Water Bag, Depicts
Scene Of Venice On It, Looks Good, 9"L x 9"H

322 Tennis Balls and Plastic 18" Thrower For Dog
Play, Some Wear in Good Condition

3220 Vintage Lot of Karen Staiwas And Polka Teen
Metal Buttons, Collect or Repurpose, 2
1/4"Diam

3221 Cast Iron Technique Lid For Unknown Pot,
Very Nice, 8 1/2"Diam, Use as Meat Press As
Well

3222 One Unique And Hilarious Can of IMA Bull
Shietter Shoe Polish, Makes Great Conversation
Piece, Made in USA, 4"Diam x 1"H

3223 Vintage Tonka Trencher 1960's Front Loader
Backhoe, 22"L, Good Condition

3224 Project Group of Four Hubley Model Cars, All
Need Repairs, Some Assembly Required, Good
to Fix or Repair, 1" to 12"L

3226 (7) Jim Beam Bottles Decanters, Vintage, Some
Still With Boxes, All Have Lids, Good
Condition, Part of My Collection, My Wife is
Making Me Clean My Man Cave, Bird Themes,
10" to 11 3/4"H

3227 Flower Art in Plastic Frame With Glass, NEW
9 1/4"W x 12 1/4"H

3228 Beautiful Stained Glass Welcome Sign, Wood
Frame, Very Good Condition, 20 1/2"W x 14"H

3229 Flower Art in Plastic Frame With Glass, NEW
9 1/4"W x 12 1/4"H

323 Under Armour Men's High Top Basketball
Shoes Size 10, Very Good Condition, Only
Worn a Couple Times
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3230 Beautiful Framed Farmhouse Print Signed
Cindy Sampson, Wood and Plastic, Good
Condition, 22 1/2"W x 18 1/2"H

3231 New Heavy Duty 90 Degree Bracket, White on
Steel, 10"H x 15 1/2"L

3232 New Holiday Editions Boy's Suit Set Size 12
Months, Tan and Blue

3233 (17) Like New Arrow Shafts, in Home Made
Rack, Three Gold Tip 5575 Carbon, Ten Easton
A/C/C Superlite Carbon and Four Aluminum
Practice Shafts, All in Very Good Condition,
Few Have Slight Damage to Fletching, 28 1/2"L

3234 Two Vintage Spanish Dolls, Both Look in
Good Condition, Overall 10"H

3235 (24) Assorted Out of State License Plates, 12" x
6", Good To Very Good Condition, Tennessee,
Ohio, Georgia, Alabama, PA, TX, Illinois, ND,
WI, AZ, FL

3236 Two Vintage Orbex Hand Warmers, With Carry
Bags, 3 1/2"H, Appear in Very Good Condition

3237 Plews Oiler New Old Stock, Model N 911, New
in Box, Box is Fair, Made in Minneapolis MN,
9"L Box

3238 Six Vintage Catalogs, Five Model Railroading
Acc. Lionel, AHM, Tyco, Kibri HO, Another
Has Model Railroading And Other Hobbies,
Airplanes, Radio Control, Cars, Ships, Etc. All
Good Useable Condition, From Smoke Free
Home

3239 Two Old Tool Heads, 14 lbs. Large Sledge
Hammer Head 7 3/4"L x 3"Diam, Rusty And
Dented, 8 lbs. Axe Head 9"L x 4" At Blade,
Axe Head Looks Good

324 Spicy Games- Four Game Set New in Box,
Also Three Separate Games, (7) Total, All New
in Box, Ages 8 Plus, Lots of Fun, 6"H

3240 Car Chains For Tire? Unsure? All As Is, Rusty
And With Dirt, Otherwise Looks Good, As Is,
10"W x 36"L Approx.

3241 Two 1964 NY World's Fair Puzzles, Two
Different Scenes, One In Original Package,
10"H x 11"W, Good to Very Good Condition

3242 Ten Car, Truck, Toy Collection, Diecast and
Plastic, Different Model Shapes, Sizes, Mystery
Open Box, Vehicles of Yesteryear From
Different Companies, 4" to 6 1/2"L, Some
Dusty, Otherwise Good Condition

3243 Cigar Box of Goodies- Coasters, Puzzle,
Ceramic Dog, Shriner Cufflinks, AP Tie Tack,
Lighter, Harmonica, Horseshoe, 5 1/2"D x 8
1/2"W x 2 1/2"H, Items 2" to 4"L

Lot Title

3244 Brand New Man Cave High Quality Regulation
Size Dartboard, Features High Density Coiled
Fibers, Mounted to Durable 20" x 22" Backer
Board, Display Words "We Aim To Please"
And "Man Cave" Includes Eight Metal Tip
Darts, Two Missing From Package, An
Awesome Addition To Man Cave, Garage, Shop

3245 Flower Art in Plastic Frame With Glass, NEW
9 1/4"W x 12 1/4"H

3246 Antique Crafting, Sewing, Embroidery Hoop,
23"Diam x 1"Thick, Good Condition

3247 Flower Art in Plastic Frame With Glass, NEW
9 1/4"W x 12 1/4"H

3248 (12) Arrows in Nice Homemade Display, Seven
Easton XX75 2216, Two Carbon Gold Tip And
Three Easton Eagle 1916, 30" to 33"L, Good to
Very Good Condition

3249 Hank Williams Jr. Electronic Dancing and
Singing Statue, Untested, As Is, Dusty
Otherwise Good Condition, 20"H

325 (16) Pairs of Men's Lo Cut Socks, New in
Package, Six Fruit of The Loom 12-16 Black,
Six Sof Sol Multi Sport Lite, Four Sof Sol
Running Select

3250 Heinz 1 1/2 Gallon Condiment Pump Dispenser
Honey Mustard 8699 in Good Condition, 6
1/2"W x 16"D x 18"H

3251 Two Cans Of Partially Used 3 in 1 Household
Oil, 3 Oz. And 4 Oz. Partial Liquid Wrench,
Good Condition, 5 1/4"H

3252 Like New Measuring Cups, With Slide Up, Lot
of Three, 3" to 6"H

3253 Display Case Full of Small Collectibles, Painted
Egg Shells, Woven Wickers, Black Figure, Old
Car Market Guide, Shoe Horn, And More,
<B>***Doesn't Include The Case*** Measures
2" to 6"L or tall

3254 Two Spot Lights, 18"Diam, Good Condition,
To Repair or Fix, As Is

3255 Plastic Hose Reel, Hosemobile Brand Name,
Works, Needs Washing, Appear To Be New,
Cart 33 1/2"H x 18"W

3256 Antique Cast Iron Sink and Washboard, Some
Wear and Chips Otherwise Good Condition,
Approx. 42"W x 20"D

3257 Fireplace Wood Look Mantle, 35 1/2"W x 9
1/2"D x 39 1/4"H, Some Wear, Otherwise Good
Condition

3258 Adidas Men's Reversible Coat, Size M, Hooded
With Zipper Front, Black Outside, Grey Inside,
Large Logo on Back, Great Clean Condition
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3259 Girl's Purple Fleece Zip Up "The Place" Size
7/8 Very Good Condition

326 Two Piece Hot Shot Reversible Knit and Fleece
Hat, Matching Gloves in Neon Camo, Both
New With Tags, Men's L/XL Gloves

3261 Aluminum Wind Chime, Could Use Some
TLC, But Works, 4'H

3262 Mystery Box Filled WIth Mysteries Beyond
Your Wildest Belief! 18"Sq. x 17"H

3263 Black & Decker Grass Hog Electric Trimmer,
Works Good, 41"L Good Condition

3264 Three Wood Picture Frames, No Glass, 13
1/4"W x 16 1/4"H to 19 3/4"W x 27 1/2"H,
Good to Very Good Condition

3265 Metal Storm Door, Comes With Three
Mounting Bars, Good Condition, 32"W x 80"H

3266 Motorcycle Hauling Hitch, Two Pieces, 76"L
Aluminum And 83"L Steel, Good Condition,
Some Wear

3267 Yard Work Lot- Snow Shovel, Weed and Grass
Cutter, Electric Weed Wacker, Mop Handle, All
in Working Order, 36 1/2" to 49"L, Mop
Handle Tip Cracked Hand Guard

3268 (7) Wood Look And Metal Folding TV Trays,
Fair to Good Condition, Dings and Wear, As Is,
20 3/4"W x 16"D x 23 3/4"H

3269 Girls Snow Pants Champion, Size 7/8, Good
Condition

327 Four Knit Black Embroidered Marijuana Hats,
New With Tags, Four Styles, Nice And Warm,
One Size Fits Most

3270 Red Kap Reflective Coveralls, Size 48 Regular,
Good Condition, Some Stains

3271 Two Men's Short Sleeve, Black Button Ups,
Good Condition

3272 (2) Thermo Sports Winter Coats, Approx Size
M/L Men's Good Condition

3273 Speedaire Model 4B244 Air Compressor Pump,
Made in USA, Works Excellent, 12"H

3274 Three Metal Tables, Fold to Transport, Two
30"W x 3 1/4"D x 24"H, One 36"W x 3"D x
35"H, Folded Sizes, Fair Condition

3275 Craftsman Electric Weed Wacker, Works Good,
45"L

3276 Poplar Lumber 1" Thick Kiln Dried And Planed
One Side, Two 4"W x 8'5"L, Four 5"W x
8'5"L, One 6"W 7'7"L Cedar, NEW

3277 Pella Window 8' x 32" Good Condition, Little
Wood Damage, Metal Outside and Wood Inside

3278 5' Wood A Frame Ladder in Good Condition

Lot Title

3279 Snow Pusher Shovel, Move The Snow Faster,
20" x 5'L Like New

328 Two Dodge Ram Classic Emblem Auto Art,
New in Box, Official Dodge Trademark
Chroma A Plastic Color Co. Ram 4"W x 4"H,
Dodge 4 3/4"l x 3/4"H

3280 Guardian Walker, Folds To Transport,
Adjustable Height, 22"W x 17"D x 34 1/2"H,
Good Condition

3281 Ski Doo Bombardier Snowmobile Bibs, Boys
Size 14, Like New, Black

3282 Metal Storage Cabinet, Drawer And Doors
Work Good, 30"W x 15"D x 64"H, Good
Condition

3283 Metal Storage Cabinet, Two Door (No Key)
One Shelf Bent Inside, Otherwise Good
Condition, 36"W x 19"D x 72 1/4"H

3284 Three Vintage Cork Handle Fishing Rods, Two
Are Zebco and One Is Berkley, Both Zebco
Have Reels, 60" to 72" Look Good

3285 Two Bissell Sturdy Sweep Rug Sweepers, 44"H
Look Good

3286 WFS Burly Camo Bibs, Size Small, Very Good
Condition

3287 Two Goodyear Tires, 4.00-8, G-1 Some Stress
Cracks, Otherwise Looks Good

3288 Pontoon or Boat Canopy, Looks Good, 46"W x
46"H Rolled Up, This Item Was Placed On Lot
3533 Paddleboat and Was Said To Fit Perfectly

329 Cordless Rechargeable Groomsman Hair
Trimmer By Wahl, 5 1/2"L And Plastic
Trimmer And Blades 3"W, Fair to Good
Condition

3290 Grey Shelving Unit, Steel in Good Condition,
Two Steel Adjustable Shelves, 47"W x 12"D x
48 1/2"H

3291 Vintage Sun 6 and 12V Battery Charger, Great
Old Gas Station Display, As Is, 21"H Looks
Good

3292 Hexagon Gold Frame Mirror With Floral
Design On Front, Clean and Use, Good
Condition, 36"Sq.

3293 Three Piece Cleaning Tools- One Angle Broom,
Mop and Glad- Go Floor Cleaner, Looks Good,
51" to 54"L

3294 Two Ice Fishing Spuds, 44" to 54"L and
Fishing Spear 4"W x 80"L

3295 Linoleum Flooring in Good Condition, 6' x 5'
At Least

3296 Four Drawer Filex Brand Metal File Cabinet,
Good Condition, 15"W x 25"D x 52"H

81/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

3297 Two Bernstein Display Mannequin Legs With
Stand, New 16"W x 13"D x 46"H

3298 Pella Window 8' x 32" Good Condition, Metal
Outside and Wood Inside

3299 Five Sheets of Paneling, 4' x 8' New Never
Used, Couple of Pieces Have Some Minor
Scrapes Along One Edge

33 Willie Nelson Picture, (Bubbled) 12 1/2"H x
11"W, Fair Condition

330 Tailgating Set, On The Go Cooler And Grill Set
In Bag, New Grill 10"W x 13 1/2"L, Cooler
Bag 14 1/2"W x 14 1/2"L

3300 Four Antique Wooden Shutters, One Has
Missing Slats And Wear, In Good Condition
For The Age, 15 3/4"W x 33"H

3301 10'H Wooden A-Frame Ladder, It Looks In
Very Good Condition

3302 Brand New! Three Packs Of Two 8'
Fluorescent Lights, One Pin Ends, 3"W x 8'L

3303 New! Ash Lumber, 1" Thick, Kiln Dried And
Planed On One Side, Six 6"W x 8' 5"L And
One 6"W x 6'L

3304 Iron Rods, Unsure Of Application, Welded
Washer On The End, One At 62"L And Three
At 67 1/2"L, In Good Condition To
Reuse/Repurpose

3305 Nice Twin Or Child's Size Headboard With
Topside Storage, White Plyboard, In Good
Condition, 44"W x 11"D x 29 1/2"H

3306 Lot Of Six Racks For Craft Work, Wood And
Steel Materials, Sold As Is, 24"W x 52"D x 6
1/2"H

3307 Kelvinator White Metal Freezer, Some Rust,
Untested, Sold As Is, Needs A Good Cleaning,
Fair Condition, 32"W x 27"D x 62 1/2"H

3308 Harvest Table, No Leaf, Needs Repairs, Fair
Condition, Approx. 42"Dia.

3309 Three Plastic Sleds Lot, They Need Cleaning
Otherwise In Good Condition, 27"Dia. To 47"L

331 Like New Kidde Fire Extinguisher In Box,
Never Used, UL ABC Rated, Good For Putting
Out Electric, Flammable Liquid, Trash Fires,
4"W x 14"H, Full Charge

3310 Great Hunter's Box Lot With Many New And
Like New Items, Seat, Size 11 Boot Liners,
54"L Bow Case, In Good Condition To New

3311 Wall Mount Desk With Slide-Out Drawer, Two
Drawer Hanging File Cabinet, 48"W x 24"D x
20 1/2"H

Lot Title

3312 Four-Drawer Metal File Cabinet, The Drawers
Slide Well, In Good Condition, 15"W x 27"D x
52"H

3313 Mid-Century Metal Frame, Patio Couch And
Chair, No Cushions, Otherwise In Good
Condition, The Chair Measures 25"W x 28"D x
28"H And The Couch Is 70"W x 29"D x 28"H

3314 Two Christmas Wreaths, One Needs Repair
Otherwise In Good Condition, Sold As Is,
Measures 22" And 27"Dia.

3315 Five-Drawer Pine Dresser, The Drawers Slide
Well, One Board Needs To Be Nailed Back In
The Frame, Some Wear Otherwise A Good
Fixer Upper, 30"W x 17"D x 48 1/2"H

3316 G.E. Spectra Electric Oven, Missing One Knob,
Untested, One Burner Plate Spill Protector Is
Gone, Sold As Is, In Good Condition, 30"W x
25"D x 36"H

3317 Nice Vintage Metal Rolling Office Chair, In
Good Condition, 23"W x 22"D x 33"H

3318 Kenmore Dishwasher, The Lower Rack Has
Rust, It Is Still In Good Condition, Works Well,
Measures 24"W x 25"D x 35"H

3319 Nice Metal Frame, Sunbeam Pivoting Patio
Chair, The Cushion Needs A Wash, Looks In
Overall Good Condition, 26"W x 27"D x 35"H

332 New Hanes Men's Size 2XL 44" to 46",
Tagless Briefs, Six Pack Original Fit

3320 Two Metal Frame Cloth Padded Office Chairs
With Arms, In Good Condition, 23"W x 19"D x
30"H

3321 Metal Frame Cloth Padded Office Chair,
Missing Arm Pad Otherwise In Good
Condition, 23"W x 21"D x 33"H

3322 Evenflo Wood Safety Gate, In Very Good
Condition, 22" To 40"W x 23"H

3323 Suncast Aquawinder 125'L Water Powered
Automatic Winding Hose Reel, Brown Color,
Looks In Good Condition, Sold As Is, 13"W x
20"D x 20 1/2"H

3324 Portable 18" BBQ Grill, It Looks In Good
Condition

3325 Lot Of Wilson Golf Clubs, Some Rust And
Wear, In Fair To Good Condition, Approx. 35
1/2"L

3326 Tube Steel Sled Frame, Some Breaks And
Wear, In Good Condition To Fix And Make
Work For Your Needs, The Frame Is Approx.
35"W x 82 1/2"D x 10"H With 24"L Flip Hook
Up
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3327 Two Boxes Of Fireplace Kindling Wood From
Woodshop Scraps, In Good Condition, The
Boxes Measure 12"W x 12"D x 16"H

3328 Two Barbells With Weights, One Is 16-Lbs.,
And One Is 60-Lbs. With Bar, In Good
Condition, 34" To 66"L

3329 Vintage Schwinn Stingray Banana Seat Bicycle
With Extra Tire And Tube, Originally
Purchased From Northwest Schwinn, Flint, MI,
Nice Original Condition, Please Inspect, In
Good Condition, 20" Tires

333 New Adventure Camp Light New in Box
Mossy Oak, 400-800 Lumens, Rechargeable
Thru Plug In Car Lighter or USB, Long
Charges 18"H Hang, Hand Held Or Stand, Lots
of Uses, Great For Power Outages

3330 A Bathroom Sink With Chrome Plated Brass
Hardware, Looks In Good Condition, 31"W x
22"D

3331 Three Storage Cabinets, In Fair To Very Good
Condition, The Large One Has Doors That Are
Coming Apart, Two Are 24"L x 13"D x 30"H
And One Is 48"L x 13"D x 30"H

3332 A Lot Of Wheelbarrow Parts With Wheel,
Missing One Handle, In Good Condition To
Fix, 12" to 58"L

3333 Haier Brand Chest Freezer, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 37"W x 22"D x 32 3/4"H 
Update, Plugged In And Hums As If Working
As Should. 

3334 Like New! Black & Decker Weed Wacker,
Comes With 4.0 PH And Two 2.5AH Batteries
And Charger, 47"L

3335 Great Three-Piece Ice Fishing Cooler Lot, One
Thermos 34 Cooler, A 1/2-Gallon Thermal Jug,
And A Styrofoam Bait Cooler, Needs A
Cleaning Otherwise In Good Condition, 9
3/4"H to 21 1/2"W x 13"D x 13 1/2"H

3336 Lot Of Partial And Full Household Items,
Shout, Cleaning Wax, Raid And More, In Fair
To Good Condition, 7 1/2" To 11 1/2"H

3337 Wall Mount Desk With Two Drawers, Hanging
File Cabinet And Slide-Out Center Drawer, In
Good Condition, 48"W x 23 1/2"D x 20 1/2"H

3338 Small Wooden Table, Some Wear But Still In
Good Condition, 21"W x 18"D x 17 3/4"H

3339 Like New! Shakespeare Folding Fishing Chair
In Bag, 36"H

334 (30) Little Golden Books, All Nice in Overall
Good Condition, Peter Pan, Theodore Mouse,
Bambi, Prayers and More

Lot Title

3340 Five New Old Stock Thermoflex Flare Guards,
12" x 54"

3341 Rear Rack For Polaris Four-Wheeler, All
Hardware Included, In Good Condition, 41"W x
29"D x 13"H

3342 Wall Mount Desk With Hanging Two-Drawer
File Cabinet, It Has A Slide-Out Drawer, In
Good Condition, 48"W x 23"D x 21 1/2"H

3343 Ping Pong Table, Made Of Pressed Board,
Wood, And Metal Frame And Legs, On
Wheels, Foldable For Storage, "Harvard"
Brand, It Works Well And It Is In Good
Condition, Measures 108"L x 61"W x 30"H,
And Folded It Measures 61"W x 70"H, It Has A
22" Wheel Base

3344 Two Boxes Of Household Chemicals From An
Estate Clean-Out, End Dust, Scrubbing
Bubbles, Oil Soap And More, Partial And Full
Containers, Sold As Is, 5" To 12"H

3345 Bantam 3-HP Snow Blower, It Runs Well, Was
Used Last Snow Season, In Good Condition,
20" Path

3346 Two Vintage Folding Card Tables, One With
Checkers Top, In Good Condition, 30"W x
30"D x 26"H

3347 Metal Adjustable Bed Frame On Wheels, In
Good Condition, 70"L x 31 1/2" Arms

3348 Ten Folding Chairs, Tubular Metal Frames
With White Fiberglass Seats And Backs, They
Stack Neatly, Great For Upcoming Graduation
Parties, Reunions, Etc., In Good Condition, 17
1/2"W x 17 1/2"D x 31"H

3349 Beautiful Wooden Headboard, Clean And From
A Smoke-Free Home, Slats For Twin Or Full?
62 3/4"W x 50"H

335 Ten Games- Triopoly, Chess, Pass The Pigs,
Mastermind, Othello, Rummy Royal,
Dominoes, Sorry, Aggravation, Connect Four,
Good Condition, Original Boxes (Some Wear),
All Pieces And Instructions, 8" to 19"L

3350 Richard's Gentle Firm Mattress, In Good
Condition, 60"W x 79"L x 10"H

3351 Weslo Cardio Glide Tr-2, It Needs TLC, Looks
In Good Condition Overall, 28"W x 44"D x
46"H

3352 18-Speed Bicycle, Metal Construction, Murray,
Elk River, Made In USA, High Performance
Frame, It Needs Cleaning/Grease/Oil Chain,
The Tires Need Air, In Good Condition, The
Tires Are 26"Dia., It Stands 30" From Top Of
Frame To The Floor With Seat
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3353 Box Of Misc. Kitchen Utensils, (20+) Pieces
Including: Spatulas, Ladle, Bottle Brush,
Grater, Garlic Press And More, Plastic And
Steel Materials, In Good Condition To Very
Good Condition, 2 3/4" To 14" Long/Tall

3354 Tree Stand Harness, Two Harnesses And
Straps, One Size Fits Most, Sold As Is, Looks
In Good Condition

3355 Box Of Misc. Flashlights, Some Working, All
In Good Condition, Sold As Is, 6" To 15"L

3356 Vintage Home Office Lot, Canon Calculator,
Funnel, Tape Dispenser, Stapler And More, In
Good Condition To New, 5" To 12"L

3357 Box Of Misc. Zippers And Other Craft Items,
Solder Gun, They Look In Good Condition To
New, 1" To Several Feet

3358 Box Of Misc. Kitchen Storage Containers,
Wood Salad Bowl, In Good Condition To Very
Good Condition, 5" To 11" Dia./Long

3359 Great Lot Of Kitchen Storage Containers,
Coffee Pot, Colander, And More, In Good
Condition To New, Approx. 4" To 14"

336 Box of HO Train Acc. Engine (Unknown if
Working) Cars, Houses, Signs, Plastic in Fair to
Good Condition, 3" to 9"L

3360 Awesome Baking Lot, Stainless Bowl, Brownie
Pans, Bread Pan, Muffin Pan, And More, In
Good Condition To Very Good Condition

3361 Great Assortment Of Nearly 2,000 Baseball
Cards From Both Topps And Fleer, 12 1/2"L
Box Full

3362 Box Of Four Clothing Items, GE, Proctor Silex,
And More, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 9 1/2" To 10"L

3363 Sterilite Tote Full Of Ladies' Dress Shoes,
Connie, Hush Puppies And More, In Good
Condition To Very Good Condition, Sizes 7 1/2
To 8

3364 Lord Of The Rings Figurines, Eight Pieces, In
Good Condition, 4"H To 11"L

3365 Talking Freddy Krueger By Matchbox, Vintage,
1989, Never Taken Out Of The Box, The Box
Does Show Some Wear But It Is In Great
Condition For The Age

3366 (69) Piece Multi-Media Art Set, It Looks New
In The Box, 20"W x 16 1/2"D Box

3367 Freezer Bag Full Of Vintage Plastic Doll Parts,
Great For A Doll Maker Or For Crafts, Various
Sizes, From 2" To 6"L

3368 Like New! President Trump Rubber Mask,
Great For The Collector! One Size Fits Most

Lot Title

3369 Nice Group Of Two Multi-Color Highlighters,
In Good Condition, 4" To 4 1/2"Dia.

337 Box of (13) Games- Risk, Battleship, Creature
Castle, Yahtzee, Racko, Travel Scrabble, IQ
Twist, Poker Cards and Chips, Think Square, 6
in 1 Games, Password, Roll 5, Balls And
Birdies, Original Boxes (Some Wear) All
Pieces and Instructions, Fair to Good Condition,
1 1/2" to 23"L

3370 Child's Grab Bag Of Small Toys, Lots Of Fun
For The Children! All Are In Good Condition
To Very Good Condition, 1" To 4"L

3371 Three Books, Foxcraft, The Cut-Throat And
Saving Mr. Terupt, Both Paperback And
Hardcover Editions

3372 New In Box! Teacher's Mug, Add Some Candy
Or A Gift Card And You're All Set For
Valentine's Day Or End Of The Year Gift, 6
3/4"W x 5 1/4"D x 7 3/4"H

3373 Cute Box Of Little Girl's Easter Decor And
Games, In Good Condition To Very Good
Condition, 4" To 17"H

3374 Coin Dexter Mask, One Size Fits Most, In
Good Condition

3375 (7) New in Package, Zits And Warts, Barfey
Bits and Hair Snap Clips, 1/2" to 3"L

3376 Toy Lot Small Pokemon Figures And More, 1"
to 4"H, Approx. Good To Very Good Condition

3377 Four Plaques, Home Sweet Home Star, Heart
Happy Valentines Day, The Flower Doesn't
Dream of The Bee, It Blooms The Bee Comes,
Free Bear Hugs, 4 1/4" to 9 1/2"H

3378 Baby Bumbo Chair With Tray, Very Good
Condition, 13 1/2"W x 16 1/2"D x 9"H

3379 Very Cute Easter Tree By Easter Jubilee,
Includes (24) Wood Ornaments, Like New
Condition, Great Way to Decorate For Easter,
18"H

338 Box Full of Vintage and Newer Christmas,
Great Mix, Good To Very Good Condition,
Snowmen, Stars, Bulbs, And More, Plastic,
Cloth, Ceramic Etc. 3" to 40"W

3380 Very Nice Pair of Arcoroc France Mixing
Bowls, 9"Diam x 4"H and 7 3/4"Diam x 3
1/2"H, 5 Qt. Anchor Hocking Glass Mixing
Bowl, 2 Qt. Mixing Bowl, Along With Anchor
Hocking 9"Diam Pie Plate, All Very Good
Condition, Arcoroc Has Wear From Use

3381 Dirt Devil Scorpion Hand Vac, Looks Good,
Untested, As Is, 12"L

3382 Sega Genesis With Cords and Controller, Looks
Good, Just Dusty, Untested, As Is, 6" to 8 1/2"L
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3383 Ten Home USB Chargers, 110V, 2 1/2"L NEW

3384 Sony Video 8 Camera With Case, Untested, As
Is, Looks Good, 12"L

3385 Nice Lot of Three Rubber Stamps, Two Say
"Paid" One Says "Credit" Also Includes Bottle
of Red Ink, Good Condition, 2 1/2" to 3 1/2"

3386 Sony CD DVD Player DVP NS700P Looks
Good, As Is, 17"W x 11"D x 3"H  Update,
Powers On. 

3387 Seven Boxes of Paper Clips, Mostly All Full,
Great For Home Office, 2 1/2"L Boxes

3388 New Set of Dell Computer Speakers, With
Power Supply, These Were Included With New
PC But Never Taken out Of Box, Black 7"H

3389 Brand New Crofton 9" Laminator, Includes (30)
Pouches In Three Different Sizes, 14 1/2"L Box
Looks Good

339 Tons of Scrapbooking Supplies, Can't Go
Wrong On This Great Lot, Good to New,
Stickers, Paper, Decals, Etc. 1/2" to 15"L

3390 Five Furniture Movers, Look in Good
Condition, 3 1/2" to 5"Diam

3391 Dell Optiplex 760, 4GB Ram, 320 GB Hard
Drive, Keyboard, Mouse, Intel Core 2 Dvo,
2.67 GHZ, DVD Burner, DVD Reader Rom,
19" LCD Monitor, Windows 10 (OS) 64 Bit,
1909, Microsoft Office 2016 Suite, Anti Virus,
As Is, Turns On, Good For The Kids or Granny,
24"D x 18"H x 7 1/2"W

3392 Bulwork Deluxe Insulated Bibs Size XL, Two
Layers of Quilted Mod Acrylic Also Fire
Resistant Water Repellent, Outer Shell These
Bibs Are Rated As HRC 4 HR Bibs So You're
Able to Stay Protected in Some of The Most
Volatile Situations, Adjustable Straps, Zips Up,
Many Pockets, Like New

3393 Sears Craftsman 16 Gallon Wet/Dry Vac (Top
Only) Bottom Not Included, 2.25 HP, Motor
Works Good, For Repurpose, As Is, 16"H
Approx.

3394 Broan Range Hood, Works Good, Removed
During Renovation, 30"W x 17 3/4"D Looks
Good

3397 Black & Decker Yard Cleaner Blower, Powers
On, Looks in Good Condition, Just Little Dusty
From Storage, 39 1/2"L

3398 Nice Three Piece Lot of Ice Fishing Items,
Thermos, 54 Cooler, Minnow Aerator, Coleman
One Gallon Thermal Jug, Good to Very Good
Condition, 12" to 24"L

3399 Plastic Tub With Two Handles, 22"Diam x
16"H, Good Conditio

Lot Title

34 Really Cool Cast Iron Disk With Sign "No
Smoking" Hang on Wall or Cool Man Cave
Decor, Very Good Condition, 6"Diam

340 Two Drawer File Cabinet Shows Minor Wear,
Good Condition, Composite And Solid Wood
Parts, 16"W x 18"D x 28"H

3400 New 36"W x 64"L White 1" Vinyl Mini Blinds

3401 Zoomates Full Size Reversible Comforter,
Sham and Two Pillowcases, Bright Full Colors,
Needs To Be Washed, Overall Good Condition

3402 Two First Years Pink Plastic Baby Tubs, 15"W
x 27"L x 9"H, Good Condition

3403 Camo Hunting Coveralls, Lightweight, One
Large, One XL, Good Condition

3404 Four File Drawer Metal File Cabinet, Good
Condition, 15"W x 25"D x 52"H

3405 Vintage Golf Clubs Plus Bag, Mixed Styles and
Brands, Some Northwestern, 28" to 43"L, Fair
to Good Condition

3406 White Press Board Two Tier Bookcase, Could
Use For Shoes Too, Some Wear and Chips,
Needs Cleaning, Overall Good Condition,
36"W x 12"D x 24"H

3409 Two Drawer Horizontal Black File Cabinet, No
Key But Unlocked, Screw Holes In Top,
Overall Good Condition, 30"W x 18"D x 28"H

341 Dark Wood Kitchen Table, Minor Wear, Good
Condition, Small 47"W x 29"D x 30"H

3410 Vintage Wood Card Table And Wood Folding
Chair, Fair to Good Condition, Has Wear And
Some Tears, 18"W x 17"D x 31"H, 29"Sq. x
26"H

3411 Whirlpool Washer Imperial Series, Works,
Model LSN2000 LWD, Some Rust in Overall
Good Condition, 27"W x 26"D x 42"H

3412 Universal Vending Machine For Pops, Candy,
Chips, 28"W x 34"D x 61"H, Plus Cash Change
Machine, 6"W x 12"D x 22"H, Untested- No
Key, Needs Cleaning, Good Condition

3413 Cornelius Jet Spray Commercial Juice Beverage
Refrigerated Dispenser, #721001208, Plastic
Top is Cracked, Rubber Seal Looks Dry Rotted,
Fair Condition, Seller Says Works, 16"W x
14"D x 28"H

3414 Wood Solid Pine Dresser With Five Drawers,
Good Condition, Shows Wear, Nice Piece to
Refinish, 30"W x 16"D x 48"H

3415 Like New Left Over From A Job, 3/4 ID Nibco.
Dura Pex, Approx. 15'L
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3416 High Back Office Chair, Fabric, Needs
Cleaning, Good Condition, 26"W x 24"D x
45"H

3418 New 1000 Clear 5"W x 12"L Plastic Bags, Can
Be Heat Sealed

3419 Children's Hello Kitty Sleeping Bag, Shows
Minor Wear, Zipper is Good, Overall Good
Condition, 28"W x 56"L

342 Vintage Wood and Metal Cafe Style Chair,
Wicker Back, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, As Is, Shows Wear, 16"W x 16"D x
36"H

3420 Two Pull Out Plastic Desk Drawer Trays, Need
Cleaning, Good To Use, Repurpose, 21"W x
16"D x 1"H

3421 Four Tier Metal Rack, Adjustable Shelves,
18"D x 72"H x 36"W, Some Rust and Wear,
Overall Good Condition

3422 Vintage Rolling Office Chair, Perfect For
Garage, Basement, Looks In Good Condition,
Plastic and Cloth, 20"W x 19"D x 34"H

3423 Bathroom Vanity With Composite Sink Top,
Good Condition, Three Drawers, Smooth Slide,
37"W x 19"D x 31 1/4"H, White Wood

3424 55 Gallon Barrel Wood Stove, Republic Cast
Iron Door, Rusty But Solid and Useable, 20"W
x 38"L x 28"H, Good Condition

3425 Toro 6.75 HP 149CC Self Propelled 22" Lawn
Mower, Very Good Condition, Runs Good

3426 Two Heavy Duty Steel Car Dollies, Very Good
Condition, 15"W x 24"L x 6"H

3427 Plastic Lawn Chair or Nice on Patio, Has Been
on My Enclosed Porch For Five Years, Beige
Color, Seat 17"H, Total Height 39 1/2" x 27
1/2"H, Sits Comfortably, Very Good Condition

3428 Two Plastic Snow Shovels, Show Wear, Still
Good For Winter, As Is, 52"L x 17"W

3429 Three Cabinets, Particle And Solid Wood Parts,
12" x 14" x 30" and 36"W x 13"D x 30"H, One
Door Needs Attaching, Shows Wear But Good
Condition Overall

343 Box of Misc. Electronics, Clock Radio,
Cordless Phone, Phone Cases, And More, All
Untested, As Is, Fair to Good Condition, 5" to
9"L

3430 Beautiful Rossi Roma Brand Beautiful Dressy
Two Piece Dress, Size M, Teal Color, New
With Tags

3431 Fantastic Assortment of Planters, Vases, Some
Nice Milk Glass, That Just Need Light
Cleaning, Overall Good Condition, 3" to 10"H

Lot Title

3432 Great Lot of Vintage To Modern Cookbooks,
Busy Woman, Child's Health, Natural and
More, Hardcover And Paperbacks, Fair to Good
Condition

3433 Awesome Lot of Collectible Beckett Monthly
Football Card Magazines From Early 1990's,
Over 50 Total, Good To Very Good Condition

3434 Box of Kitchen Utensils And Appliances,
Perfect Tortilla, Crockpot, Food Choppers, And
More, All Good to Like New, 5" to 10"H

3435 Lot of Paints, Liquids and Other Fluids, Partial
To Full, 5" to 12"H, Fair to Good Condition,
From Storage, As Is

3436 Lot of Fluids Left Over From Estate, Raid,
Silicone Spray, Miracle Gro, Paints, Etc. Fair to
Good Condition, As Is, 5" to 10"H

3437 Fluids and Cleaners, Windex, Spic And Span,
Raid and More, Fair to Good Condition, 3" to
12"H

3438 Children's Book- Christmas, Sesame St. Fairy
Tales and More, Paperback, Good Condition

3439 Great Assortment of Vintage And Like New
Christmas Ornaments, Display Pieces, Glass
Jar, Ceramic Nativity, Hot Pad, Glove and
More, Good to Very Good Condition, 2" to
11"H

344 Bulwork Protective Apparel Heavy Winter
Coat, Men's Size XL, Was Mountain States
Pressure Service IC (Well Services) In
Wyoming, Very Good Condition, Adjustable
Waist, Online Sells For Approx. $150. Fire
Resistant For Welding, Water Repellant

3440 Home Decor Lot, Many New Items, Candles,
Matches, Wall Art and More, Very Good To
New, 3" to 12"H

3441 Box of Misc. Bags, All Look Good To Very
Good Condition, Laptop, Totes, Briefcase Etc.
12" to 19"W

3442 Misc. Lot of Kitchen Items, Strainer, Ice Cube
Trays, Veggie Tray and More, All Plastic, Fair
to Good Condition, 1 1/2" to 7 1/2"H

3443 New In Package Huntington House Feather Soft
Throw 60"W x 70"L, This is Lambswool Soft
Light Blue and Gray, 100% Polyester

3444 Kenmore Sewing Machine, Untested, Fair
Condition, Missing Pieces, 15"W x 7"D x 11"H

3445 (145) Seashells All Good Condition, Coated
With Poly, 1" to 3 1/2"L

3446 Adorable Tree Face Decoration Brand New In
Box, Cute Way To Add Some Personality To
Your Yard, Resin Material, Box 4 1/2"W x 3"D
x 4"H
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3447 Ten USB Chargers, Black Plastic 110V Pantech
Brand, New 2 1/2"W x 2"D x 1"H

3448 Proctor Silex Toaster And Mr. Coffee Four Cup
Coffee Maker, Both Untested, Needs Cleaning,
As Is, Looks In Good Condition, 6" and 9 1/2"H

3449 Cuisinart Supreme Commercial Quality Ice
Cream Maker, Perfect For Making Frozen
Gourmet Desserts, Machine Is Easy To Use,
Model Ice 50BC, Electric 14"W x 11"D x
11"H, Good Condition

345 Antique Solid Wood Side Table, Needs Little
TLC, Center Brace Needs Gluing, As Is, Fair
Condition, 26"W x 15"D x 24"H

3450 Vintage Anchor Hocking Bakeware 2 Qt.
Ribbed Casserole Dish, 2 Qt. Clear Casserole
Dish and 9"Diam x 2" Handle Pie Dish With
Crimped Edges, Very Good Condition

3451 Nice Lot of Handmade Soap And Laundry Soap
Bars, All Unused, One Pack of New Don
Maximo Laundry Bar Soap, Great to Have in
Laundry Room, 2" to 4 1/2"L

3452 Ten New Pantech USB Chargers, 110V Black,
2 1/2" x 1 1/2" x 1"

3453 Four Hallmark Ornaments, Highly Collectible
May's Angels, New in Box, Approx. 2"H,
Plastic

3454 Lovely Victorian Candy Box and Cover, Clear
Glass, Will Beautify Any Table, Made in USA,
Needs Cleaning, Very Good Condition, 5 1/2" x
7 1/2"

3455 Kenmore Sewing Machine, Good Condition,
No Power Cord or Pedal, Sold As Is, Untested,
15"W x 7"D x 12"H

3456 Ceramic Pot Belly Stove With Removable Lid,
Would Make Nice Planter or Rustic Decor, Has
Repair From Break, Good Condition Otherwise,
8"W x 9"D x 21"H

3457 Six Pieces Of Clear Glass Serving Drinkware in
Various Patterns, Nice to Use or Repurpose, 2"
to 6"W, Good Condition

3458 Misc. House Decor Lot- Round Candle, 55"L
Piece of Chain, Silvertone Metal Tray and
Metal Base For Unknown Use, Fair to Good
Condition, 2 1/2" to 55"L

3459 Beautiful 15 3/4"L x 10 1/2"W x 2"D
Pfaltzgraff Platter, Cades Creek Genuine
Stoneware 10"Diam x 4"D Casserole Dish and
Two 10"Diam Pyrex Pie Plates, All Very Good
Condition

Lot Title

346 Solid Vintage Wood Rocking Chair, Left Arm
Needs Tightening, Scratches on Back Headrest
and Back Side of Slats, 18"H Seat, Nice
Stencilled Design on Front Headrest, Stain on
Arms Worn From Use, Overall Good
Condition, 25"W x 33"D x 47"H

3460 Three Piece Halloween Lot, Plastic Raven,
Small Plastic Skeleton And Two Decorative
Glass Plates, 2" to 10"W, Fair to Good
Condition

3461 Beautiful Porcelain Swan By Goebel of W.
Germany, Very Good Condition, Great
Collectible, 2 1/2"W x 4"L x 2 1/2"H

3462 Nice Metal Silverware Organizer, Silver Mesh,
Good Condition, 10"W x 14"L x 2"H

3463 Bistro Wood Table Decor Piece Silver Color,
Good Condition, 24"W x 2"D x 6"H

3464 Nice Vintage Pyrex Fire King Divided Bowl, 8
1/2"Diam x 3"H, Anchor Hocking 2.5 Qt.
Mixing Bowl, 8 1/2"Diam x 4 1/2"H, Both in
Very Good Condition

3465 Two Pilsner Glasses, Two Beer Mugs and
Decanter With Stopper And Cork, All Good
Condition, No Chips, Decanter Is Really Cool,
Awesome Designed Glass, 8" to 11"H

3466 Animal Fur Stole, White and Gray, Possibly
Rabbit, Super Soft in Good Condition, 27"L

3467 Vintage Viko Aluminum Liquid Pitcher With
Flip Top, Some Wear, Good Condition, 3 1/2" x
5 1/2"

3468 Very Nice Elvis Paperback Book By Alfred
Wertheimer, Lots of Great Info And Photos,
Very Good Condition, 320 Pages

3469 Cute Small White Ceramic Cow Milk Creamer
Pitcher, 2"W x 6 1/2"L x 4"H Good Condition

347 Three Team Jerseys- True School LSU #33
O'Neal Jersey Size 52, Hardwood Classics
Pistons #11 Thomas Jersey Size XL, Reebok
Team Apparel Sixers #3 Iverson Jersey Size 52,
Some Wear, Overall Good Condition

3470 Metal Serving Base With Four 4" Round
Openings For Bowls, Chicken Wire Basket
With Apple Handles, Both 9"W, Good
Condition

3471 New Never Used 24 Qt. Wear Ever Professional
Commercial Cookware Stock Pot, Lincoln
Professional Products Inc. Sold By Vollrath On
Amazon For $148. 13"Diam x 12"D

3472 (12) Pieces of Milk Glass, Fenton, Imperial And
Others, Need Cleaning, Overall Good
Condition, 2" to 10"W
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3473 Vintage Formal Dress, New With Tags, Size 18
Chancelle Brand, Rhinestones Around Neck,
Beautiful!

3474 Winegard Pathway X2 For Dish, Plastic Cover,
Good Condition, 20"Diam x 14"H

3475 Back 2 Life Leg Massager, Electric, 14"W x
21"H, Tested and Works, Good Condition

3476 Dell Dimension 4400 Computer With Monitor
and Keyboard, All Power On, But Untested
Further, Looks in Good Condition, 16 1/2"H

3477 Winegard Pathway X2 For Dish, Plastic Cover,
Good Condition, 20"Diam x 14"H

3478 IBM Electric Typewriter, Looks Good, Just
Dusty, Untested, As Is, 22"W x 15"D x 7 1/2"H

3479 Cosco Brand Baby Walker Activity Roller,
Clean and Use, Good Condition 23 1/2"W x
26"D x 17"H

348 Girls NIKE Pullover Velour Sweatshirt Size 14,
Some Loose Threads in Design, Still Good
Condition

3480 Alpine Ski Country Gear Women's Size L
Coat, Looks Good

3481 Two Metal Folding Chairs, 18"W x 18"D x 31
1/2"H, Clean and Use, Good Condition

3482 Toro Weed Wacker Used In Good Condition,
Worked Last Time Used, Comes With Trim
Line, 47"L

3483 Garage Epoxy Oil Stain, Finish and More, Six
Gallons, From Estate, As Is, Good to New Old
Stock, 8"H

3484 Wood And Wood Look Shelf, 30"W x 12"D x
46 1/2"H

3485 Metal Storm Door With Door Plunger, Good
Condition, Comes With Three Mounting Rails,
32"W x 80"H

3486 Two New Boxes Of White Vinyl Blinds, 36"W
x 64"L, 43"W x 64"L

3487 Three Packs of Two 8' Fluorescent Lights, One
Pin Ends Brand New, 8' x 3"

3488 Five Wood Interior Doors, Some Have Knobs
and Hinges, 80" x 36", 80" x 28", 80" x 36", 79
1/2" x 30", 78 1/2" x 30", Fair to Good
Condition Due To Wear

3489 Wood Ladder, 5' Approx. Good Condition

349 Girl's Children's Place Brand Sweater Size 7/8,
Cardigan Style, Very Nice in Good Condition

3490 Two Wood Bifold Doors, Each Panel is 17
3/4"W x 78 3/4"H Good Condition

3491 New Bag of Miracle Gro Potting Mix, 22"H

Lot Title

3492 Five Metal Folding Chairs, Good Condition,
Three Smaller, Two Standard, Average 16" x 29
1/2"H

3493 Pells Window 8'L x 32"W, Metal Outside,
Wood Inside, Good Condition

3494 Multi Color Childrens Bed Frame, Needs Bolts,
Otherwise Good Condition, 44"W x 72"L x
28"H

3495 (7) Sheets Of 1" Styrofoam Dow Brand New
Never Used, Good Condition, 4'W x 8'L

3496 Magnum Ice Auger Runs Good, May Need Gas
and Carb Cleaned Do To Sitting, Awhile
Otherwise Looks Good, As Is, 52"H

3497 Plastic Metal Wicker Folding Chair, Shows
Some Wear, 24"W x 21"D x 35"H

3498 Solid Oak Spindle Single Bed Frame, With
Rails And Headboard, Footboard, As Is,
Missing Bolts, Some Wear, Fair Condition, 41
1/2"W x 78"D x 41"H

3499 Green Metal Storm Door With Two Removable
Windows, Built In Pull Down Screen With
Door Plunger, Top and Side Rails, Good
Condition, 80"H x 36"W

35 Print of Clipper Ship "Dreadnought Off Tukar
Light 1854" Picture Shows Yellowing From
Time in Different Frame, Fair Condition, 16"W
x 13"H

350 Justice Brand Girls Zip Up Hoodie, Size 12,
Good Condition

3500 K2 Blue Skis And Boots, Freedom, Tyrolia,
Carve Are The Names On Them With Carry
Bag and Dolomite Boots With Bag Gpix 33 On
Them And 2 Poles All Good Condition 61
"Long

3501 MTD Electric, Trimmer With Unique Blower
Works Good Condition, 63" Long

3502 4 Ft, Shoplight No Bulbs Works, Good
Condition Plugs Into Outlet

3503 Metal Rolling Entertainment Stand, Many Uses,
Looks Good Condition, Just Dusty From
Storage Needs A Top Or Repurpose Your Way,
22"W x 22"D x 31"H

3504 (2) Ice Hand Augers Used, But Still Work Good
Spade And Auger Style 6-7" Diameter 60"
Long Good Condition

3505 4 Ft Shop Light Plugs Into Outlet Works, Good
Condition

3506 Kenmore Washing Machine, Top Load, Works,
Good Condition, 600 Series 27"W x 26"D x
43"H #110-27612600
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3507 Nice Metal Frame, 2 Step Stool, Like New
Condition 14"W x 38"H

3508 4 FT Shop Lights Plugs Into Outlet Working
Good Condition

3509 (12) Brand New 48" Driveway Markers Highly
Visible At Night And In Bad Weather Durable
Rust Proof Pencil Point Easy To Install

351 Old Navy Zip Up Hoodie, Youth Size 8
Medium, Good Condition

3510 Two Plastic Snowmobile Ski Covers - Protect
Carbides, Garage Floors And Prevents
Scratches On Trailers - RGC 9"W x 42"L x 4"H

3511 Wood Trellis With Diamond Center Design -
Weathered With Minor Flaws, Good Condition
42"W x 71"H

3512 Miscellaneous Fishing Pole Lot 4 Fishing Poles
With 3 Reels 60"-65 "Long, Need Tender
Loving Care Fair Condition - Good Condition
Corrosion On Reels

3513 Quarter Sawn Oak Lumber, Kiln Dried and
Planed on 1 Side 1" Thick (4) 4"W By 8 Ft 2"
Long (2) 5"W x 8' 2"L 6"W x 8' 2" (4)

3514 26"W x 38"L x 1/8" Thick, Sheet Of Plexiglass,
Good Condition Yellowed From Exposure As Is

3515 14"H x 13"W x 34"L, Aluminum Router Table,
Mounted On A Board No Fence Or Accessories
As Is, Good Condition

3516 110 Watt - Plugin With 4 FT Light Fixture
Works Needs Bulbs, Good Condition

3517 Magnum 49cc Ice Auger Older 1990's Never
Used Last Ran 5 Years Ago 7" Auger As Is 54
"T

3518 Portable Heater Hot (2) Decor Flame, Model
QCIH412-GBKP, EdenPURE Gen3, Model A
4136 For Parts or Repair, DO NOT WORK, As
Is Dims 24" W x 21" T x 17" D "Two Pieces"

3519 Frosted Table Glass Top, With Metal
Stanchions, One Stantion Is Damaged/Dented
Glass Is In Real Good Condition 35 1/2" W x
47 1/2 L"

352 Nice Girls Under Armour Sweatshirt Hoodie,
Size Medium Youth, Stains on Sleeve Cuffs,
Otherwise Good Condition

3520 18"H 15"D x 20"W Antique Vanity Seat, Great
Fixer Upper Seat is Stained, Fair Condition, As
Is

3521 Heavy Duty Ice Spud Has Wooden Handle
Works Good And Spoon Style Hand Ice Auger
2-6 "W 58"Long, Good Condition

3522 4 Ft 110V Plug In Shop Light Works, Needs
Bulbs, Good Condition

Lot Title

3523 Parts To A Crib - Painted Wood For Craft
Projects (ONLY) 4 Pieces, Worn, Fair
Condition Up To 25"W x 51"L

3524 Large Brand Jeans Size 40 Men's, Size 40 Real
Good Condition

3525 6 Pieces Basswood Carving Blocks, 4 1/4"Sq. x
15" Long

3526 BlackHawk Holster With Strap, Belt Loop
Compatible Size 9 Made In U.S.A Was Briefly
Used For .38 Special So Condition Is Great! 4
1/2 Inches Long 4 Inches Wide

3527 Mens Carhartt Insulated Jeans, Relaxed Fit, No
Holes, Good Shape 34"Waist x 34" Length

3528 Two Pair New With Tags Levis Slim Straight
Cargo Jeans Size - W"35 L"30 Original Cost Of
Each Pair Was $68 Each, Color - Digital Camo
One-Brown One-Green

3529 Teknon Tactical Vest New Adjustable Size,
Medium - XL

353 Columbia Fleece Zip Up Youth Size 8, Light
Wear in Very Good Condition

3530 Falls Creek Pants Black, Size 12 Womens,
Good Condition

3531 Soldering Gun Weller SP-23 9" Long Untested
As Is Looks In Good Condition

3532 5 Bundles Bass Wood Rough Sawn 1"x1"
Boards, 32 Pieces 12" Long 25 Pieces 16" Long
29 Pieces 22 to 24 Inches Long (7) Pieces 27"
Long (16) Pieces 36" Long, USES: Carving
Crafts Stakes

3533 2 Person Paddle King Paddle Boat, 5 1/2 "W x
10"L x 4"H Made Of Aluminum, Plastic And
Wood, This Is About 10 To 12 Years Old And
In Good Shape For Its Age, No Leaks In The
Tubes But There Is Water In Them, Chain
Driven Paddles, Lot #3288 Canopy Was Placed
On Paddleboat and Was Said To Fit Perfectly

3534 Used Light Stains Semi Firm Queen Mattress
60"W x 80"L x 9" Thick, Good Condition

3535 King Size Plush Top Double Sided Mattress
78"W x 80"L x 10"H Has Large Stains, Fair
Condition, As Is

3536 King Size Mattress 78"W x 80"L x 10" Thick,
Firm Mattress, Lightly Used, Coil Mattress,
Minor Stains Two Sided Fair - Good Condition
As Is

3537 King Size Mattress Pillow Top 78"W x 80"L x
14" Thick, Good Condition, Coil Mattress, One
Sided
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3538 Sectional Sofa 4-Piece, This Brown Couch
Very Soft And Large! Has A Recliner Section,
Love Seat, Corner Seat And A Chaise Lounge
With Armrest, Can Be Connected Together
Securely, This Wraparound Is Very Lightweight
For Easy Moving, Used But In Good Condition,
And Just Cleaned, Lounges Is 42"D x 64"W x
35"H Recliner Section Is 39"D x 60"W x 35"H,
Beautiful Furniture For Any Home, As Is Come
Have A Seat!

3539 1- Full Size Electric, Adjustable Bed Platform,
With Remote No Mattress, Works Has Built In
Electrical Outlets With 2 Usb Plugs Fair/Good
Condition Shows Wear, Come Preview

354 Girls Childrens Place Brand Zip Up Hoodie
Size 7/8, Like New

3540 Mens Size 38, Black Denim South Pole Jeans,
Like New Condition

3541 Beautiful Scroll Design Decorative Runner
Rug, 20"W x 59"L, Brand New Non-Skid Latex
Back, 100% Nylon, Machine Wash, Made In
Egypt

3542 Toastmaster Food Fryer, Cleaning, Used-As Is
Include Power Cord, 10"W x 10"D x 8"H

3543 New In Package! Women's Size L Xhilaration
Fashion Leggings, Grey With Charcoal And
White Trim

3544 "Jesse James" Motorcycle And Other Machines
Book, How They Made Them, I Paid $25 For
The Book, My Loos, Your Gain, Looked At
Maybe Twice, Hardcover Edition, In Very
Good Condition

3545 Nice Vintage New In Open Box "Hamilton
House" (17) Piece Stainless Steel Cookware
Set, Skillet, Dutch Oven, Saucepans, Lids, 1, 2,
4-Qt., 9"Dia. Skillet

3546 Brant New! Beautiful Scroll Pattern Decorative
Accent Rug, Non-Skid Latex Back, Made In
Egypt, 100% Nylon, Machine Wash, 20"W x
30"L

3547 New! Hamilton Beach Programmable Easy
Access Plus (12) Cup Coffee Maker, It Features
Three Brewing Options, Drip-Free Carafe,
Filter Basket With Handle, Brew Basket And
Water Reservoir Accessible From The Front,
12"W x 12"D x 16"H

3548 New Mainstays Standard Queen Extra Firm
Pillow for Side Sleepers, 17"W x 28"L x 3"H

3549 Gorgeous Set Of Asian Inspired Plates, Made
Of Ceramic, Would Look Beautiful In A China
Cabinet, (29) Pieces, All In Good Condition, 5"
To 6 1/2"Dia.

Lot Title

355 50 Plus Record Albums- Older 40's to 70's,
Country Music Hall of Fame, Lawrence Welk,
Humperdinck and More, Fair to Good Condition

3550 (16) Piece Cookie Pastry Press, Looks In Good
Condition, 7 1/2"L

3551 New! Command Brand Value Pack, (12) Large
Pairs Of Picture Hanging Strips, Holds Up to
16-Lbs., And A 24"W x 36"H Picture

3552 Beautifully Colored Resin Rooster Bookends
With Felt Bottoms, Use For Your Books Or
They Look Great On Their Own, In Great
Condition, Measure 3 1/2"W x 4 1/2"L x 4
3/4"H

3553 Vintage Corningware Electromatic Skillet With
Pan And Lid, Tested And Working, Just Needs
A Light Cleaning, In Very Good Condition,
10"Sq.

3554 Vintage Retro Pyrex From The 1980's Cobalt
Blue With Clear Bottoms, Set Of Three Nesting
Bowls, Color Is Still Vibrant, No Chips Or
Cracks, In Very Good Condition, 7" To 10"Dia.

3555 Baking Set, All Sorts Of Items For Decorating
Cakes, Cup Cakes, Chocolate, Etc., Batter
Dispenser, Flavors, Coloring Containers,
Decorating Bags And Tips, Tools For Flower
Shaping, Candy Molds, (7+) Sugar Sheets,
Great Gift Or Supplement For Your Baker, 2"
To 8"Dia./Tall

3556 Box Lot of 12 Plus Pieces of Driftwood, Good
For Crafts, 5 1/2" to 20"L

3557 Large Arrangement Of New And Like New
Artificial Berry And Grape Clusters, Great
Home Decorating Or Craft Items, 3" To 5"L
Strands

3558 Victorian Settee With Wooden Frame, Light
Blue Seat And Back, In Good Condition, 33
1/2"W x 26 1/2"D x 36 1/2"H

3559 Wooden Quilt Rack, In Good Condition,
Measures 31"W x 18 1/2"D x 30 1/2"H

356 Mystery Box of Books- Some Paperbacks,
Some Hardcovers, All Older But Readable, (25)
Books, Some Mystery, Some Novels, Tom
Clancy, Ken Follett, Box 10"W x 13"L x 10"H

3560 Nice Vintage Permanized Mengel End Table Or
Accent Table, Cool Style! It Has Oval Top,
Drawer And Metal At The Bottom Of The
Legs, In Good Condition, 24 1/2"W x 17 1/2"D
x 20 1/4"H

3561 Two Solid Chairs, They Need Some Cleaning
Otherwise In Good Condition, 17 1/2"W x
16"D x 36 3/4"H
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357 Glassware Loose Packed Lot of Glasses, Snack
Set, Mixed Patterns, May Have Chips or
Cracks, Overall Good Condition, 2 1/2" to 8"H

358 Playstation Lot- Three Playstation 3 and One
Playstation 2, No Cords To Plug In, But One
Playstation 3 Does Turn On, PS2 Looks in
Good Condition, One Controller, Unknown
Working Condition, As Is, Fair to Good
Condition, 5 1/2" to 13"L

359 Three US Army Long Sleeve Shirts Coats, Size
Small Height 67 to 71", Chest 33" to 37" Called
Army Combat Uniform Coat, Zips, Looks Good
to Very Good Condition

36 Six Antique Fruit Jars, Ball Ideal Qt. Atlas EZ
Seal Qt. Ball Mason Qt. Crown Mason Qt,
Atlas Strong Shoulder Qt. Mason 1858 Qt. 5
1/2" to 7 1/2"H, Good Condition

360 (42) DVD's Complete Series of Switchblade,
Twilight (3) DVD's, Big Fish, Reaping,
Goonies, And More, Even Happy Days
Chappelle's Complete Series, Tons of Good
Movies, Good Condition

361 Recycling Bin With 100 Lbs. of Weights,
Plastic With Cement Inside, Some of Plastic is
Cracked, Still Visible, Fair to Good Condition,
8" to 10"Diam

362 Four US Army Long Sleeve Shirts Coats Size
Small, Height 67" to 71" Chest 33" to 37"
Called Army Combat Uniform Coat, Zips,
Good to Very Good Condition

363 Ladies Bobbie Brooks Short Sleeve Blouse,
Size XL (16/18) Very Good Condition

364 16 Oz. Claw Hammer, Small Claw Hammer
and Ball Peen Hammer, Good Condition, 10" to
12"L

365 Electric Porter Cable Profile Sander Model 444,
Like New, Works Fine, 12"L

366 Powermate Cord Reel Plastic, 6 Outlet, 10
Amps, 125 Volts, 1250 Watts, Works, 9"W x 2
1/2"D x 11"H, Good Condition

367 Cable Come Along, Unknown Length, Metal,
Works, Good Condition, 16"W x 26"L

368 (6) Dewalt Abrasive Metal Cutting Wheel
Blades, 7"Diam x 3/32" Thick With 7/8" Arbor,
8,700 Max RPM, New

369 12" Mac Crescent Wrench and Proto 9" Vise
Grips, Good Condition

37 Reproduction Cast Iron Hay Cart, Horse, Man
Decor, Well Kept, Very Good Condition, 9"L

370 Attwood Anchor Lift System, Mounts Easily To
Boat Bow or Stern, Unopened in Box, Like
New, #13710-4, 10"H

Lot Title

371 Empty Remington Tool Case, Plastic in Good
Condition, 9"W x 21 1/2"L x 5"H

372 Stanley Model #700 Clamp on Vise, Easy To
Hook Up to Counter Or Table, Looks to Be 3
1/2" Opening, Good Condition, 4"W x 5"D x 4
1/2"H

373 Black & Decker 7" Electric Disc Sander
Grinder, Cord Has Electrical Tape on It, Works,
Good Condition, 17"L

374 Heavy Gauge Damage Free Black 30 to 35 Feet
Extension Cord, Good Condition

375 Detran Model 021-0123 12V Battery Charger
and Tender, Automatically Switches From
Charge To Float For Long Term Battery
Maintenance, Output 12 VDC At 750 MA, 12'
Output Cord, Spark Proof, New 2 1/2"W x 3
1/2"L

376 Empty Dewalt Drill Case, Plastic in Good
Condition, 14"W x 13"D x 4 1/4"H

377 Two Foam Brush Sets, Each Contains Ten 1"
Foam Brush, Six 2" Foam Brush, Four 3" Foam
Brush, Four 4" Brush, NEW

378 Three Yankee Screwdrivers, Two Stanley and
One North Bros. 12" to 17"L, All Working,
Good Condition

379 (11) Replacement Vac Belts For Sears
Powermate And Upright Vacs, Fits Most
Canister Power Nozzles, Including Hoover,
Eureka, Kenmore, Compact Rexair, Hoover
Agitator, Belts Fit Hoover Convertible, Decade
80 And 800 Vacuum Cleaners, New In Package
Old Stock, Approx. 3 1/2" to 6"Diam

38 Four Great Embossed Medical Bottles,
Chattanooga Medicine Co Father John's
Medicine Castoria Char. H. Hetchers, Dr. D.
Jayne's Alternative 242 Chests Fil A, Good
Condition, 6" to 7"H

380 Skil 18V Cordless Drill, Two Batteries And
Charger, As Is, Works But Batteries Don't Hold
Charge For Long, Batteries Go Off and On
Hard, For Parts or Repair, Looks In Good
Condition, 9"W x 10"H

381 Black Plastic Workforce Tool Box, Filled With
Clean Tools, Many Screwdrivers, Tape
Measure, Acc. Tool Box Size, Good Condition,
19"W x 9"D x 9"H

382 Black & Decker Working Slight Line Laser
Level, Original Package With Instructions, 4
1/2"L, Good Condition

383 50' Indoor Outdoor Grounded Extension Cord,
Damage Free, Good Condition

91/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

384 Six Metal Tree Steps, Screw Ins, 5"L x 5"H,
Good Condition

385 McCulloch Chainsaw 12" Blade Mini Mac 30,
Barn Find, Unknown Operating Condition, As
Is, Untested, Looks In Good Condition, For
Parts or Repair, 8"W x 20"L

386 Nice Worthington Ladies Long Winter Coat,
Plum Color in Good Condition, Size Small

387 Skil Ratcheting Adjustable Wrench- Adjusts Up
to 1 1/8" Chrome Vanadium Steel For Lifetime
Durability, New 9"L And Folding Utility Knife,
Locks Open and Closed, Folds Like Pocket
Knife, Belt Clip Easy Change Blade, New 6"L

388 99' Sears Fiberglass Tape Open Reel Tough
ABS Plastic Construction, ABS Plastic Marking
Spike, Handle Folds Flat For Storage, Locks
Tape, 12"L x 8"W, End is Worn, Good
Condition

389 Orbital Waxer Polisher Wax Master Model
W109, 9"Diam, Works Well, Good Condition,
Includes One Terry Cloth Bonnet

39 Box of Automotive Parts, (79) Assorted Wheel
Nuts and Plastic Covers, Gas Caps, Two
Snowmobile and Four Auto, One Locking With
Keys, Two Radiator Caps For Auto, Polar Mud
Flap Cut Off Approx. 3", Overall Items 2" to
20"L

390 Two Ryobi Hands Free Clamps, One Without
Packaging, Clamps 8"L And Jaw Opening 2",
New

391 Zinc Plated Roller Catch (23) Pieces, New Not
Used With Hardware, 1 1/4"W x 1 1/4"L

392 Drill Doctor With Case And Two Attachments,
Works Fine, Now You Can Sharpen All Your
Drill Bits, Save Money, Good Condition, 5" Wx
7"L x 4"H

393 Pelonis Fan Forced Heater 1500 Watt, 5200
BTUs Checked, Works Perfect, Good
Condition, 8"W x 5"D x 9"H

394 Metal Cable Come Along, Unknown Cable
Length, 12"W x 18"L, Works, Fair Condition

395 Black & Decker Jigsaw, Older But Works Fine,
2.1 Amps, 3200 SPM, Good Condition, 2
1/2"W x 7"L x 7"H

396 Four Cabinet Soft Closers, New in Package,
Not Used, Blum #971A9700.22, 2.624.664.3, 3
1/2"L

397 Magnetic Pickup Tool- Brand New Heavy Duty
Magnetic Pickup Tool, Collapsed 7"L And
Expands to 30"L, Strong Magnet Will Pick Up
15 lbs. Guaranteed Forever

Lot Title

398 Ryobi Battery Charger 18V Lithium Class Two
Charger, 3"W x 4 1/2"L x 3"H

399 Black & Decker 14.4V Firestorm Cordless
Circular Saw, With Two Batteries, Looks in
Good Condition, Charger is Bad, Will Work,
As Is, 7 1/2"W x 15"L

4 Singer Automatic Zigzagger Style O Matic Part
No. 161103 In Original Box, With Four Pattern
Cams and Manual, For 301 and 404 Singer
Machines, Very Good Condition, 6 1/4"W x 3
3/4"D x 2"H

40 Doorbell And Transformer, Metal Mounted To
Wood, Works, Used Very Little, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 8"L x 3 1/2"H

400 Craftsman Pipe Cutter Good Condition, 11"L
Box

4000 Reggie #18 VG+ 4.5 Silver Age 1965, 12 Cent
Comic Bagged And Boarded, Good Condition

4001 2005 Now And Then Buffalo Nickel Set

4002 Vintage Florida Fishing Tackle Barracuda Baby
Shiner Lure In Original Box, Made Of Wood
And Has Great Painted Eyes, Small Paint Loss
On Bottom, 3"L But Great For Age, Box 2" x
5", Very Good Condition For Age

4003 Little Sad Sack #7 VG+ 4.5 Harvey Comics
Nice Flat Book, Bagged And Boarded, Good
Condition

4004 Vintage Hildebrandt's Spinner Black #33-4 In
Box, Made In Tornado Canada Muskie Lure,
10"L And Great Shape For Age

4005 1950 to 1959 The Forgotten Decade Of Lincoln
Pennies, With Mix of Mint Marks

4006 Plastic Vintage Lionel 0/0 27 Scale Canadian
Pacific CP Rail Box Car With Metal Wheels,
#6-9748 Blt 5-75 Great Condition, 9 1/2" x 2
1/2" x 3"

4007 1938 To 1964 Complete Jefferson Nickel Set,
Includes 1938 D & S and 1939 D & S All Silver
War Nickels And 1950 D

4008 Black Fury #46 Comic Feb. 1964 12 Cent
Comic VG+ 4.5 Western Bagged And Boarded,
Good Condition

4009 Plastic Lionel LLB 9700 Box Car Little League
Baseball Rawlings Box Car, With Metal
Wheels, Gently Used, Very Good Condition, O
Gauge Built 4-97 By Lionel, 9 1/2"W x 2 1/2"D
x 3"H

401 Three Crescent Wrenches 12", 10", 8" All Made
in USA, Good to Very Good Condition

4010 1941 To 1964 Complete Lincoln Penny Set in
Deluxe Whitman Folder
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4011 Plastic Vintage Lionel O Scale Republic Steel
Gondola Train Car 9136, Built Feb. 1972 Great
Shape, 9 1/2"W x 2"D x 2"H, With Metal
Wheels

4012 Plastic Vintage Empire Builders Series HO
Scale Single Door Box Car, Susquehanna With
New In Box, 5 1/2"W x 1 1/4"D x 2"H

4013 Harvey Hits Magazine #94 in GD/VG
Condition, Harvey Comic With Gabby GOB
Bagged And Boarded, Good Condition

4014 Tyco Flat Piggy Back BN 369B, Maintenance
Of Way, 42 Rail And Tie Car Kit, JV Models
Sand Tower Kit, All New in Box, Vintage Up
to 7"L Pieces

4015 Sad Sack #177 FN 6.0 Flat Bright Cover
Harvey Comics 1966, Bagged And Boarded,
Good Condition

4016 Three Athearn HO Scale Dome Tank Cars,
Firestone, Texaco, Conoco, 1 N Scale, Atlas
4149 Reefer Ice, Wood, Narragansett Beer II,
Soetz Country Club Box Only, All Very Good
Condition For Age, Up to 5 1/2"L, Plastic

4017 Busch Beer Tap Handle, 11 1/2"H x 2 1/4"D,
Very Good Condition

4018 Plastic American Flyer Post War #926 Gulf Oil
Tank Car, GATX 33648, S Scale

4019 She's Josie #13 Nice Tough Dan Decarlo Silver
Age Archie Teen Comic 1965 GD/VG Bagged
And Boarded, Good Condition

402 Three New 7 1/4" Circular Saw Blades, Two
General Purpose Blades, With 20 Carbide
Tipped Teeth, One Plywood Panel Cutting
Blade With 150 Teeth, Brand New Blades

4020 Vintage Men's Drawer Items- Including
Lighter, Tape Measures, Cufflinks, Eversharp,
Pencil, Old Glasses, Sunoco President Tokens,
And More, Fair to Good Condition, 3/4" to 7"

4021 Bud Light Beer Tap Handle, 2 1/4"D x 11
1/2"H, Very Good Condition

4022 SELLS TO HIGHEST BIDDER, Showcase
With Louisiana World Exposition Case Knife
Set, May 12- Nov. 11 1984 Very Rare Set, New
Condition, Knives Up to 7"L, Wood Case With
Glass Top 14 3/4" x 10 3/4" x 2 1/2"
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4023 Three 8" x 10" Glass With Plastic Framed
Picture Titles "Head N Out" By Richard
Clifton, "Soul Mates Spring Woodies" By
Richard Clifton And "Marsh Ranger" By Bruce
Miller

Lot Title

4024 6 Necklaces And 31 Bracelets, Great Condition,
Acrylic Beaded, Silvertone Metal And More,
Up to 36"L

4025 Felix The Cat #10 Dell Comics Aug. - Sept.
1949 Ten Cent Comic, 2.0 Barbara Bagged And
Boarded, Good Condition

4026 Vintage Michigan Boat Trailer License Plates
Seven Total From 1967 - 1974 Hard To FInd In
Great Shape, License Plates 3 1/2" x 6 1/4"
Great For License Plate Collector

4027 Laptop Asus Q301L Notebook PC Sonicmaster
Windows 8 Touch Screen, Wouldn't Turn On,
Not Tested, Not Actual Power Cord That Came
With Computer, 13" Display, As Is

4028 1959 Silver Age Huckleberry Hound #1050 Hot
Rare Dell GD +2.5 Hanna Barbara Bagged And
Boarded, Good Condition

4029 Box of New Sports Cards, Mostly Baseball-
Includes Package Of Card Saver IIs, 2019
Topps Series II, Update Series Holiday, Panini
Prizm Etc. Like New Condition

403 Three New White Lightning, Clear All Purpose
Adhesive Caulk, 11 1/4"L

4030 24 KT Gold Le Mieux China Plate 5 1/2"Diam,
Vintage Big Boy Piggy Bank With Bottom,
Vintage Mason Jar Full of Vintage Marbles,
Older US Tonka Orange Floral Metal Speedster
Sports Car All Original, Very Nice, Vintage
Kodak Brownie Hawkeye Camera With
Original Plastic Cover, Pieces Up to 9"L, Good
Condition For Age

4031 100's of 1995 Star Wars Trading Cards, Very
Good Condition For Age

4032 Four Comics- April 1968 Issue of Mad
Magazine, Three Underground Comics, Siegel
and Simons Party And Fat Freddy's Cat From
1980, Lee Marr's Complete Fart 1976, Overall
Very Good Condition For Age

4033 Vintage John Deere 1948 With Start Of 1949
Advertising Calendar, Frame in Glass With
Border Wall Hanger On Back, Picture 22 1/4" x
14 1/4" Small Flaws and Small Water Stain In
One Corner, Still Good Condition For Age

4034 Chevrolet Pontiac GM Award, Heavy Glass
Picture to Give Honor For Pontiac Pressed
Metal Major Panel and Scores For 1985- 86,
Very Good Condition, 5 1/2"D x 9"H

4035 Little Iodine #11 April- May 1952 Dell Golden
Age Comic Book Vol. 1 VG Bagged And
Boarded, Good Condition

93/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

4036 Two Spiderman VS Wolverine No. 1 And Web
Of Spiderman No. 1, Features The Black
Costume, Both in VG to Fine Condition,
Bagged, Is Your Spider Sense Tingling?

4037 Vintage Autographed "The Sweetest Melodies"
Vol. 1 And II By Flint Police Officer Wilburn
Legree, Very Good Condition For Age, 7" x 10"
35 Pages Each From 1943 By Flint's Gospel
Song Publishers, Autographs Inside First Page
With Psalms 28.7, Legree Was Locally Famous
With Radio Show

4038 Out of This World Lot of (33) International
Stamps With Space Themes, Couple
Duplicates, Very Good Condition, 1973
Kennedy Space Center Nasa Tour Book, 25
Pages, 8 1/2" x 11" and is Same Size Of Sheet
Stamps, Awesome Space and Rocket Graphics

4039 Nice Picture of Buck, Glass And Matted in
Wood Frame, Title is River Bottom Bucks By
Jim Hansel, 18" x 22", Very Good Condition

404 Two Husky Brand Tool Pouches With Belts,
Both Used But Very Little Wear, One
Electricians Pouch, The Other is Nail Pouch,
Both Heavy Material, Both Approx. 12"W x
10"H

4040 True Action Men's Adventure Magazine, Feb.
1960 Vol. #5 Issue #1, GGA Bagged and
Boarded, Good Condition

4041 Vintage E. Simmons Cast Keen Kutter Meat
Grinder Model KK22, Still Works, Has
Working Table Lock, Working Gauge For Meat
Grinder On Unit, Nice Wood Handle, 9"L

4042 Wig And Styrofoam Wig Stand, Rene of Paris
"Audrey" Short Bob Style, Silver Stone Wig
Color, Worn Once, Very Good Condition, Mod
Acrylic Fiber From Japan, Made in Thailand,
Adjustable Size

4043 There Goes Tokyo! Eight Godzilla Comic
Books in Good Condition, Issues 2, 3, 4, 5, 10,
14, 21, 23, Includes Herb Trimpe Art Works,
As Well As The Avengers, All Bagged With
Two in Some Placed Back to Back

4044 Vintage Dam Quick Model #330 Spinning Reel,
Made in DAM West Germany, Mint Condition,
With Extra Spool, Great Collectible, 5"L

4045 24"Diam Syma Radio Control Drone, With
Camera That Hooks Up To Your Smartphone,
Works Great, Brand New, Comes With Remote
And Charger

4046 215 Vintage Marbles, (15) Large Shooters,
Very Good Condition, Up to 1"Diam, Acrylic
Box 13" x 9" x 3"

Lot Title

4047 Philips Ipod Docking Station Model A1051,
And 4GB Ipod With Charging Cable, Earbuds,
All Work Good, Up to 8"L

4048 Cardini Shoulder Holster For Handgun, Right
Side With Two Clip Holder On Left Side,
Adjustable, Very Good Condition

4049 Over 175 Vintage Used Stamp Sets and Singles,
Mostly 2 Cent and 3 Cent, Planes, Trains,
Autos, Ships, Dead Presidents, Army Stamp,
Iwo Jima, General George S. Patton, And More,
Atoms For Peace, Many To Check Out, Bring
Your Loop

405 Three Fans For Security Camera Boxes, Good
Condition, Plastic and Metal, New Fans 3
1/2"Thick x 4"Sq. 24V B and H

4050 New With Tags Size Small/Medium Silky
Bridal Bar Robe With Waist Tie, Floral Pattern,
Feels Wonderful! Great Gift For Valentines Day

4051 Far Out Ten Piece Sci Fi Comic Book Lot,
Issues 1,2, 3 Of Transformers The Movie, The
Last Starfighter, Masters of The Universe, As
Well As Battlestar Galactica No. 1, Bagged
And in Good to Very Good Condition

4052 Hummel Goebel #1- /#220- 1952 Stamped
Crown Mark, 1991 TMK 7 MIB #2 25 Year
Club Exclusive Edition, Retired The Millenium
Bee TMK 8, Puppet Princess 2000 #2103A 3
3/4", #3 20 Year MI Hummel Club TMK 7
With Badge, Very Good Condition, Three
Pieces

4053 Ten Vintage Belt Buckles, Decorative Stone,
Brass Tone, "Peter" And More, Up to 5 1/2"L,
Good Condition

4054 Ladies Sand to Sable Cologne Spray, .375 Fl.
Oz. Tommy Girl Cologne 1.0 Fl. Oz. Full,
Versace Yellow Diamond Roll on Bottle 3
5/8"H x 1/2", Beautiful Day Diamond Shimmer
Mist From Bath & Body Works 8 Fl. oz.
Tagged $16. All Very Good to New

4055 Three Mint in Box Hummel Club Exclusive
Edition, 2 #1528 Honor Student 2087B, #1382
Pigtails #2052, Up to 3 1/2"H

4056 Jughead #123 VG 4.0 Robot Cover 1965 12
Cent Comic Book, Bagged and Boarded, Good
Condition

4057 Two Hummel Club Goebel Hummel Exclusive
Editions, Boy For Keeps #102 Hummel 630 and
Girl Forever Yours #014 First Issue Hummel
793, With Medallion, 3 1/2"H, Very Good
Condition

4058 Vintage Plush Cat Toy With Ball Wind Up
Animated Claps Paws, Ball Spins, Tested and
Working, Circa 1960's, Good Condition, 6"H

94/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

4059 Hand Blown Murano Style Multi Colored
Angelfish, 8" x 7" and Hollow With Neat Inside
Streams, Very Good Condition

406 New 10 Piece Tool Shop Screwdriver Set, Five
Phillips Screwdrivers #0 x 3", #1 x 3", #2 x 4",
#2 x 6", #3 x 6" Blue, Five Slotted
Screwdrivers, 1/8" x 3", 3/16" x 4", 1/4" x 4",
1/4" x 6", 5/16" x 6", Red Chrome Plated
Shafts, And Soft Grip Handles

4060 Tin Battery Operated 1960's Dog Drinking
Milk, Tested and Works, Eyes Light Up, Arm
Lifts Milk and Pours Other Arm Brings Cup to
Mouth And Drinks, Head Goes Back 10"H,
Takes 2 D Batteries, Good Condition

4061 Hand Blown Murano Style Multi Colored
Dolphin, 10 1/2" x 5 1/2" No Chips Or Cracks,
Very Good Condition

4062 Vintage Knitting Bear Wind Up Toy Fur Metal
Tin Litho Made in Japan, Tested and Works,
1960's Toy 6"H, Good Condition

4063 Cast Iron Rough Rider Horse Bookends, 6" x 6"
x 3" Tail Missing On Both Pieces, Good
Condition For Age

4064 Two Hummel Club Exclusives, #845 Too Shy
To Sing 1995, #2181 Clear As A Bell 1994, 3
1/2"H, Both Very Good Condition With Boxes

4065 (9) Bulldog Statues, 1 1/2" to 3 1/2"H x 2" to
3"W, Green Base "Byers Choice LTD The
Carolers" 1989, One Looking Up "Whiskers"
By Martha Carey 1989, All White Fine Bisque
Porcelain Hand Crafted For Hallmark Cards
"Little Gallery" 1982, Avon Pipe 6 1/8"H x 4
1/2"L x 2 3/4"W, Others Unmarked Makers, All
Loveable And Looking For Their Forever
Homes, Very Good to New

4066 Egg Shape Pink Flower Glass Paperweight,
Looks Like Flower Bed 2"Diam x 3"H With
Flat Bottom, Very Colorful, Nice Display Piece
in Good Condition

4067 Colorful Glass Paperweight, Swirl Design, With
Bubbles, 3"Diam With Flat Bottom, Very Pretty
Display, Good Condition

4068 Three Beautiful Crystal Perfume Bottles With
Stoppers, Rice, Godringer, Unmarked, 4" to 6
1/2"H, Few Flea Bites, Overall Very Good
Condition For Age

4069 Crystal! One Tap and It Sings! Cuts Are
Phenomenal, Unfortunately Unknown What
Type of Crystal, Bowl is 8" x 9"H, You Won't
Be Disappointed, Absolutely Exquisite

407 Precision Knife Set- Brand New 15 Piece Set,
(13) Blades, Handle And LED LIght to Light
Up The Work Area, 3"W x 6"L x 1"Thick Cage

Lot Title

4070 Two Butterflies Over White Flower Glass
Paperweight, 3 1/2"Diam With Flat Bottom,
Very Colorful, Nice Display Piece, Good
Condition

4071 Crystal! Small Clock ISSI Crystal Very Well
Made, Works Just Needs New Battery, Crystal
Box Is Also 925 Silver Ribbon Has Some
Weight To It, Bear and Plaque is Just Glass But
Still Beautiful Piece, Cube 4", Box 3" x 5"
Plaque 6 1/2" x 5" Approx.

4072 Millefiori Art Glass Paperweight, Looks Like
Flower Bed, 2"Diam With Flat Bottom, Very
Colorful and Nice Display Piece, Good
Condition

4073 Unique Art Glass Paperweight With Goldfish
Design, 3 1/2"Diam With Flat Bottom, Very
Colorful and Nice Display Pieces, Good
Condition

4074 Large 1 1/2" Glass Pink Marble With White
Ring Stripe In Middle Like Planet Saturn, On
Small Brass Display Stand, Very Eye Catching,
Good Condition

4075 Three Hummel Goebel Club Editions, Lucky
Fellow #174, Hum 560, Two Hands One Treat
#192 Hummel 493, I Bought You A Gift #284
Hummel 479, Mint in Box, Up to 4"H

4076 Lot of Over 30 Keys, Vintage Smaller Size
Would Be Cool To Repurpose For Jewelry,
Crafts, Etc. Approx. 1/2" to 1" Some Cool Old
Company Names on Them Like Rochester NY,
Sargent And Greenleaf Co. Very Good
Condition For Age

4077 PHB Horse Hinge Boxes, Five Items, 2" x 1
1/2" x 2 3/4" Each Label With Type of Horse,
All Boxes Have Little Horseshoe Inside, PHB
Collections, Great Condition

4078 Black Bear Claw Taken Out of Old Mounted
Bear Head, Nice For Necklace, Within Native
Culture It Represents Protection And
Connection To Animal And Is Often Worn To
Those Who Seek Leadership, 2 1/2"L

4079 Vintage Oasis Cigarette Lighter, Original Box,
Never Used, Tucked Away, This Is Last in My
Collection, Mint Find, 1 1/2" x 2 1/2"

408 Level and Two Framing Squares, Johnson 24"
Aluminum Level, Easy To Read Vials, Ruled
Edge Two 24" x 16" Aluminum Framing
Squares With Rafter Table Markings, Octagon
Scale Markings, Board Foot Tables and Brace
Tables, NEW

4080 Totally Awesome Cast Iron Coke Bottle
Opener, Perfect Condition, Great Collectible, 5
1/2" x 1"

95/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

4081 Two Baby Spoons- One Marked 1647 Rogers
Bros. IS Reflection Circa 1959 Silver Plate,
Other NS EPNS Silver Plate, 4 1/4"L, Real
Good Condition For Age

4082 Two Collectible Tractor and Trailer, 1955 Red
Murray Tractor Pedal Tractor 4"L x 2 1/8"W x
2 3/4"H, Dump Trailer 3 1/4"L x 2 5/8"W x 1
1/2"H, Both Hallmark Co. 1999, Green Tonka
Tractor 2 3/8"L x 1 5/8"W x 1 7/8"H Ground
Up Disc 4 1/8"L x 3 1/4"W x 5/8"H, Both 2001
Hasbro, All Four Like New, Metal And Plastic

4083 Ten Stereoscopic Cards From Late 1800's And
Early 1900's, 3" x 7 1/2" Very Good Condition
For Age

4084 Awesome Set of Six Shooters, All Wonderful
Condition, Perfect For Your Marble Collection,
Up to 1"Diam, Very Good Condition For Age

4085 Medallion Stamped "Member KKK in Good
Standing" 1 3/4"W Very Good Condition,
Unknown Type of Metal And If This is
Reproduction

4086 New Buck Bronze Tone Pin Brass Tone, Nice
For Hunter in Your Family, 2"Diam

4087 Five Vintage Metal National Safety Council
Safe Driver Award Pins, Watch Fobs, Green
Cross For Safety, Good Condition, 1 1/4" x 1"

4088 Finding Nemo Orange Patch For Sewing Onto
Backpack, Shirt, Whatever, 2" x 3 1/2", Very
Good Condition

4089 Bronze Tone Medal Or Token Marked
Distinguished Marriage Medal, 1 1/4"Diam,
Good Condition

409 Porter Cable Profile Sander, Think It Needs A
New Switch, Looks Good, As Is, With Case,
14"L Unit, Model 444

4090 Timex Quartz Clock Golf Bag, Battery
Operated, Not Included, Like New Condition,
New Batteries Needed, Not Currently Working,
Heavy Goldtone and Silvertone, Great For
Those Golfers in Your Life, 3 1/2"H x 1 1/2"W

4091 (79) Old Marbles In Antique Tongue And
Groove Wood Box, (53) Cateyes, (26)
Boulders, Up to 1"Diam, Good Condition For
Age, 6"W x 4"D x 2 1/2"H Box

4092 Beautiful Rainbow Dash Sew On Patch For
Your Little Girl or Boy, Who Loves My Little
Pony, Very Good Condition, 2 1/2" x 3"

4093 Chief Sitting Bull Scrimshaw? Stone Look
Acrylic Carved Knife Indian, Memorabilia With
Pouch And Gems Inside, 9" Dagger With Wood
Display Case, 30"L Leather Pouch Necklace,
Very Good Condition

Lot Title

4094 Vintage Set of Tarot Cards In Box, Very Good
Condition, They Have Meaning Written in Ink
Pen, Looks Complete, Cards 4 1/2" x 2 1/2"

4095 Super Rare Wood Altes Beer Tap Handle, 3
1/4"W x 1"D x 6"H, Very Good Condition For
Age

4096 Vintage Porsche Emblem Felt Patch, Good
Condition, 7 1/2" x 6", Neat Collectible

4097 Rare Golden Light Lager Goebel Beer Tap
Handle, 4 3/4"H x 2 3/4"W x 1"D, Very Good
Condition For Age

4098 Hardcover 1946 Polk's Saginaw Directory,
Loaded With Historical And Family Info, Fair
Condition, Great For Genealogy, 7" x 10" x 2"

4099 SOLD $40 High End Handmade Knife And
Sheath, Bone And Horn Handle, Damascus
Forged Blade, Heavy, Got At A Knife Show
And Never Used, 10"L **SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION**

410 Pink Women's Short Sleeve Bottom Up Susan
Hutton Size 16, Good Condition

411 New Hoover Air Vacuum Cleaner in Box,
Sealed, Bagless Attachments, Wind Tunnel
Technology, Multi Cyclonic Technology, 34"H
Box

412 Three Packs of Size Large Attends Briefs, (24)
in Pack, 72 Total, Good Condition

413 Bissell Cleanview II Bagless 12 AMP Vacuum
Five Height Adjustments, Works Good, 43"H
With 12" Path

414 Rubbermaid Commercial Style High Chair
With Tray, Clean and Use, Good Condition,
18"W x 15"D x 28"H

415 Polaris 500 ATV Trailerable Cover Heavy
Canvas With Tie Down, Polaris #2873938,
New Not Used

416 Clothing Hamper Brown Wicker Style, Net
Bags For Sorting Inside, 20"W x 11"D x 29"H,
Very Good Condition

417 Ladies Floral Top Has Collar Stitched Approx.
Size M/L in Good Condition

418 Ice Fishing Bucket, Four Ice Fishing Poles,
Minnow Bucket, And Bag Of Bobbers, Set to
Go Fishing, 2" to 39 1/2"H

419 Box Lot- Try A Bucket Lot Filled With Lots of
Misc. Items, Small to Large, Even The Bucket
is Great, Bucket 9" x 12"Diam

42 Coleman Water Cooler, One Gallon, Plastic and
Metal, One Dent But Otherwise Works, Good
Condition Overall, 10"Diam x 10"H
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420 Floor To Ceiling Chrome Shoe Tree, Expands
to 9', Holds (36) Pairs of Shoes, Weighted
Bottom And Acc. Basket Included, New in Box

421 Rubbermaid Children's High Chair,
Commercial Style, No Tray, Looks Good,
16"W x 16"D x 32"H

422 New Wall Pops 24"H x 36"W Monthly
Calendar White, Peel Stick and More, Dry
Erase With Two New Markers

423 Sears Craftsman 16 Gallon Wet Dry Vacuum,
Double Insulated, Works Good, Looks Good,
27"H Approx. New Hose

424 Laura Scott Size 16 Button Up Shirt, Ladies
With Some Collar Spots, Might Wash Out,
Otherwise Good Condition

425 Complete Window Set, Never Used, 80"W x
84"L Light Gold

426 Toastmaster Bread Box, Looks in Very Good
Condition, Powers On, 8"W x 14"D x 12"H

427 New Package Of Four Flexible Chopping Mats,
Kitchen Cutting Boards 15" x 12"D, Made of
Food Grade Polypropylene, Flex And Bend, For
Easy Food Transfer And Dishwasher Safe, Use
One For Meat, One For Veggies, One For
Bread, One For Fish

428 Six New Auden Women's Size XL (16) Bikinis
Tagless

429 Tortilla Shell Maker, New Never Used, 6.3" x
2.6"H, Edible Taco Shell For Holding Salad

43 Awesome Handmade Southwestern Theme
Original Wall Artwork, Wood By EF Anderson,
1983, Good Condition, 42"H x 19"W

430 New in Box (74) Piece The Original Debbie
Meyer, Green Bags, Green Boxes, Food Stays
Fresher Longer, Bags Are Reusable 8-10 Times,
Boxes Are Reusable Indefinitely, Boxes (7) 16
Oz. (7) 24 Oz. (4) 32 Oz. (3) 64 Oz. With Lids,
Bags (16) Medium, (8) Large, (8) XL, Box 11
1/2" x 8 1/2" x 10"

431 Three Ludlow Brown Velvet Throw Blankets,
New in Package, 50"W x 60"L Soft

432 Three Pairs of Ladies Pink Rugged Wear,
Coated Grip Gloves, New With Tags, One Size
Fits Most, Coating Provides Flexibility And
Knit Wrist Helps Keep The Dirt Out

433 (18) Piece Cote Exterieur Cookie Decorating
And Cakes, Frosting Machine Kit, Very Good
Condition, Includes 12" Disposable Decorating
Bags

434 Paula Deen Griddle, 11" Pan, Slight Bend,
Otherwise Good Condition

Lot Title

435 Spong Table Mounted Coffee Mill, Approx.
4"Diam x 9"H, Looks Good

436 Victorio Cast Iron Apple Peeler With Suction
Base, Like New, 12 1/2"L

437 Two New in Box Glass Suction Plate Handles,
Very Useful For Many Things, Crafters Use for
Holding Down Their Craft Rulers, Men For
Moving Glass Panels, Metal Sheets, Plastic
Sheets, Etc. 5"W

438 Towel Bar And Coat Hanger, Decorative Brass,
Hecho New Unused, 6 1/2"H to 18"L

439 New Women's Size S/M 4-10 Cozy Leggings,
French Terry Lined High Waisted, A New Day
Brand

44 Anheuser Busch Inc. St. Louis, Budweiser On
Draught, Red- Gold- Metal, 25 1/2"H x 15"W,
Good Condition

440 Rada High Carbon Stainless Fillet Knife, Like
New Condition, Looks Never Used, 11"L

441 Six Pairs of New Foster Grant Reading Glasses
With Cases, All 1.50 Strength, 5 1/2"W

442 New Tite Panhandler Fish Fillet, 17"W x 6
1/2"D x 5"H Box

443 Queen Size Six Piece Sheet Set, New In
Package, Dark Grey, Virah Bella, 2400
Platinum, Four Pillow Cases, Fitted and Flat,
Super Soft, No Pilling, Great Quality

444 Like New Nissan Thermos, Stainless 1 Liter
Vacuum Bottle, 12"H Box

445 Four Vintage Copper And Tin Clad Pans, Brass
Handles, Unknown Brand, Good To Very Good
Conditio, 5 1/2" to 10 1/4"Diam

446 (12) 4 Oz. Jelly Jars, Brand New, Still in
Package, 2 1/2"H

447 Never Used Elevated Toilet Seat, New in Box,
Priced At $31.99, Box 16 1/2"

448 Two Digital TV Convertor Boxes, 9"W and
11"L Box, Looks Good, Untested, As Is

449 Hampton Bay 8000 BTU Tabletop Propane Fire
Pit In Antique Bronze, New 14"W x 14"D x
6.7"H

450 Two New In Package Plastic Strainer With
Stainless Steel Rim For Sink Drain, 3" Inner
Diameter

451 Omnitech Battery Operated Pencil Sharpener,
New in Box, Old Stock, Heavy Duty Steel
Blade, Space Saving Design, Runs on 4 AA
Batteries, Not Included, 5 1/2"L x 3"H

452 Yamaha Organ, No Power Cord, Works, PSR-
215 Model, As Is, 35 1/2"W
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453 Esteban G 10 12 Watt Guitar Amplifier,
Overdrive, Treble And Bass, Get Started On
Your Way To Becoming A Rock Star, 12"W x
6 1/2"D x 9 1/2"H, Looks Good

454 HP Pavilion XF145 Laptop, Works, Windows
XP, 496 MB Memory, 20 GB Hard Drive,
CD/DVD Drive, Floppy Drive, 12 1/2"W

455 New In Box Two Light Swing Arm Allen and
Roth Wall Sconce, Dark Oil Rubbed Bronze
Finish, Amber Glass Shades, Adjustable Arms,
15"W x 9 1/2"D x 15 1/2"H Box

456 Five Boxes Of Papermate Pens, New Unused,
Black (12) Per Box, 6 1/4"L Boxes

457 (11) Misc. CD's- Two New, (9) Used, Very
Good Condition, Jazz, Jessica Andrews and
More

458 Industrial Rockers "White Collar Sideshow"
Autographed Pair of Drumsticks, Debut 2007
Two Disc CD/DVD, An Unopened DVD "Live
in Empty House" All Items In Very Good
Condition, Purchased Direct From Band, 5" to
16"L or Tall

459 VHS- C Tapes and Two Adapters, Plastic,
Works Well, Five Pieces, VHS You Know But
VHS-C in Compact Format, Two Adapters
Allow Access To Standard VHS Format, Good
To New, 8"W x 4"D x 3"H

46 Wood And Wire/Metal Barrel, Good Condition,
No Name Visible/Legible, 10 1/4"Diam x 17"H

460 Box Of Cellphones In Boxes, Most Have
Chargers and Manuals, Untested, As Is, AT&T
Z221, Z520A, SGH-A777, 5 1/2" to 7"L Boxes

461 Brand New Wall or Bath Light, Berkshire in
Box, 12 1/4"W x 8 1/4"H, Classic Bronze
Finish With Dark Glass

462 Vintage Sony Handycam With Case and Acc.
Looks Good, Untested, As Is, 15"W x 6"D x
8"H

463 New in Box Philips Universal Remote Control,
Operates Multiple Brands, Compatible Size 6
1/2"H x 2"W

464 Scientific Calculators in Great Condition, TI-83
Plus and TI-84 Plus One Works, Running Other
Needs Batteries, Both Have Cases, Great For
Graphing, Good To Very Good Condition, 7
1/2" to 8"L

465 Barnes & Nobles Nook E Reader, Nook in
Great Condition and Works Perfectly, Comes
With Blue Case, 8 1/2"L x 6"W

466 Samsung S630 Digital Camera, Add Batteries
And Memory Card, 7 1/4"L Box

Lot Title

467 Wifi Router Netgear N300, Comes With Power
Supply, Ethernet Cable and Installation
Booklet, Includes SSID Info And Password,
Good For Medium Size Home, Very Good
Working Condition, 4 1/4"D x 5 1/4"H x 1
3/4"W

468 Lenovo Thinkvision Computer Monitor, 19"
Diagonal, Works, Good Condition

469 New in Box Dash Cam, SD Card Included,
Capture What's Going On Around You As You
Drive, Great Witness If There's An Accident,
7"H Box

47 Two Half Pint Milk Bottles, Pigeon Dairy
Pigeon MI, Lucksbore Dairy Kalamazoo MI,
Very Good Condition, 5 1/2"H

470 Canon Powershot SD1000 7.1 Megapixel
Camera, Full Working Condition, Comes With
Extra Battery and 2GB Memory, Camera Is in
Very Good Condition, 8 3/4"W Box

471 (50) Record Albums, 1960's to 70's, Beatles,
Fleetwood Mac, Beach Boys, And More, Fair
Condition

472 (25) Box of Medium Size Cat Litter Liners, One
Opened and One Bag Taken Out, Didn't Work
For What I Wanted To Do, 9"H Packages

473 (41) Size XL Ladies Assorted Tops,
Sweatshirts, T-Shirts, Etc. Some Vintage, All
Great Clean Condition, Brands Are Jerzees,
Alfred Dunner, Heirloom Collectibles, Etc.

474 Antiques & Collectables - (7) Price
GuidesBooks- Hardcover and Paperbacks,
Antique Prices, Country Collecting and More,
Good to Very Good Condition

475 Wheat Pattern Stoneware Lot- (8) Plates, (7)
Breakfast, (2) Serving, (2) Small, (8) Bowls, (7)
Saucers, (5) Cups, Decanter, Soup With Saucer,
No Chips, With Rubbermaid Tote, 3"Diam to
12"L in Good to Very Good Condition, 3" to 12"

476 (7) Vintage Old Car Headlights, GE And AC 6"
Round, Fog Light, Sealed Beam 4 1/2" Round,
All Sealed Beam, Untested, Appear in Good
Condition, Metal and Glass

477 Series Of Classic Collectible Hardcover Book
From Famous Authors, Ten Total Books,
Scarlett, Tale of Two Cities And More, Good to
Very Good Condition

478 Pretty Vintage Electric Hair Dryer in Very
Good Condition, Works Great, Salon Chair
Style, 24"W x 28"D x 55"H

479 Children's Blankets And Pillow, Homemade
Fleece Material, 19"W x 14"D Pillow and
48"W x 56"L, Clean And Use, Good Condition
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48 Vintage Coleman Fuel Can, Great Shape, Nice
Graphics, 10"H

480 Wood Bench, Oak Wood With Storage
Compartment Under Seat, Good Condition,
Some Wear, Sturdy, Has Seat Cushion (Red) 31
3/4"W x 21 1/2"D x 33"H

481 Two Nikko Platinum Bend Fine China, Five
Piece Place Setting, New in Box, 12"W x 11
1/2"D x 5 1/4"H Box

482 Vintage Electronics Box, Emergency Radio,
Camcorder Battery Tester, Headphones, And
More, 4 1/2" Long or Tall To Several Feet,
Good To New Old Stock

483 Two Cordless Phones From Estate, Both
Untested, But Look In Very Good Condition,
Just Needs Light Cleaning, As Is, 4 1/2" to 7
1/4"L or Tall

484 Box of Novels and History Books, Hardcovers,
Some Show Wear, Good Condition, Special
Agent, The American Republic And More

485 Small Box of A/V Cords and Acc. 1 1/4"L
Connectors To Several Feet, Looks in Good to
New

486 Six Piece Laundry Bundle- Two 100 Fl. Oz.
Tide, Three 16 Pack Tide Pods and 80 Sheets,
Bounce Dryer Sheets, All Brand New, 7 1/2" to
11 1/2" Tall or Long

487 Wood Bench, Antiqued Legs, Newer Fabric,
Burgundy And Gold, Very Good Condition,
Great For Hallway, Bedroom Etc. 39"W x 14"D
x 20"H

488 Wood Storage Cabinet, Has Divided
Compartments Inside, One Bottom Shelf, Black
Wire on Top and New Hardware, Just Made
And Painted Antique White, Great For Storing
Veggies, Pet Food, Etc. 24"W x 9"D x 36"H,
Very Good Condition

489 New Dinosaur RC Large 17"W x 7"D x 15"H
Box, Sashays and Sprays Mist Too, Pretty Cool

49 Pepsi Cola Bank Diecast Truck With Key,
Good Condition, 6"L

490 Bionicle Acker #8985 in Package, Looks Good,
9 1/4"H

491 Tin Man Coffee Cup, Created Exclusively For
MGM Grand Las Vegas, Great Piece To Add to
Your Collection, For Wizard of Oz Fans, No
Chips or Stains, 3 3/4"H

492 Four Girls New in Package Toy Lot- Hannah
Montana Watch, Two Disney Color Sets, Nail
Set, 7 1/2" to 8 1/2"H Package Size

Lot Title

493 Two New Hanes Size XL Get Cozy Bra, All
Day Comfort, Seamless Pullover Grey and
Purple

494 (13) Disney And Marvel Blu Rays in Great
Condition, Ant Man, Captain America, And
More

495 New Boys Size 12 Harry Potter Sleep Shirt,
Long Sleeve

496 Lego Star Wars #75043 In Bag, Looks Good,
11"L Bag

497 (8) Emoji Crumby Mini Vacuums As Seen on
TV, Assorted Styles, Takes 2 AA Batteries,
12,000 RPM Micro Vortex Motors, For Life's
Little Messes, New in Boxes, Works, 4 1/4"H
Box

498 Never Removed From Box, Butterfly Princess
Barbie, 13"H Box

499 Two Simpsons Tin Lunch Travel Boxes, 12"W
x 8"D x 3 1/4"H, Decorated Inside And Out,
Like New Condition, 2001 With Sharp Vivid
Colors, Has Handles

5 Pair of Older Boots, Nice For Decorating, Size
10, Worn With Holes in Toes, Fair Condition

50 1941 Bay City Central Yearbook, Good
Condition

500 Vintage David Beckman Hand Held Soccer
Games, Six Electronic Video Games, Still in
Original Packaging, Unused, 8 1/2"H Package

5000 All New! Five-Piece Giorgio Beverly Hills Gift
Set, Smells Fantastic! Two Red Body Lotion
6.7-Fl. Oz. Each, Red Purse Spray, Red Travel
Shower Gel 1.7-Fl. Oz., Red Travel Lotion 1.7-
Fl. Oz.

5001 New! Round Cut White Sapphire Ring In
Double Band Style, Exquisite! Silver Plated,
Size 8 1/2-9

5002 Donald Trump Vote 2020 MS-68 Make
America Great Again .999 1-Oz. Fine Copper

501 Winnie The Pooh Baby Book, Unused, 8"W x
7" Package

502 Lego Hero Factory Drilldozer #2192, Ziploc
Bag 6"L, Looks Good

503 Bionicle #7135 Takanuva 7 1/4"H Package,
Looks Good

504 Four Sets of New M&M's Stereo Headphones
New in Package, Complete Set- Red, Green,
Yellow and Blue 11"H Package, 3.5 MM Aux
Cable

505 Easter Delights Barbie, Never Removed From
Box, 12 3/4"H
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506 Display With Eight New Colored Camo Sippy
Cups, 6"H Nice Selection Of Colors, All New

507 New Girls Champion Size Small Stretch Sports
Bra

508 New Three Pack Women's Rick & Morty Shoe
Liners Size 4-10

509 Star Wars #75019 Lego Set in Bag, Looks
Good, Bag is 9"

51 Wood/Glass Small Electric Fireplace, Good
Condition, Couple Small Scratches, Heats Up
Good, Needs Fan Oiled, Makes Noise When
First Turned On, But Then Quits, 28"W x 8
1/2"D x 26 1/2"H

510 Miss Piggy Ceramic Figure, 1980 Dated, 3
3/4"W x 8"H, Hand Painted, Very Good
Condition

511 (30) Golden Books From 1200 Book
Collection, Includes Oscar The Grouch, Old
Macdonald, Prayers For Children, Fair to Good
Condition, Unless Noted on Enclosed List

512 Three Games- Boggle, Sentence Cube,
Rummikub, All Good Condition, 8" to 11"L
Boxes

513 Small Picture of Lily Pads, Wood With Glass,
8"H x 10"W, Pony on Stick, Like New
Condition, 38"H

514 New Women's Xhilaration Six Pack Low Cut
Socks Size 4-10

515 Lego City #7638 Truck in Bag, Looks Good, 8
1/2"H

516 Two Wallets- Black Leather 5 1/2"L, Red Knit
Print 8"L, Both New Never Used

517 Marvel Superheroes Fleece Throw, Needs
Cleaning, Has Pet Hair, Otherwise Good
Condition, 36"W x 54"L

518 Two New Star Wars Toys, New in Package,
Trivia Game Ages 8 Plus

519 Two Cretaceous Dragon, Dinosaurs Ages 3
Plus, Green and Orange, Light and Sound
Action, New In Box, 11 1/2"H Box

52 Glass Front And Top Showcase, Rear Access
Doors, Good Condition, 4'W x 18"D x 38"H

520 (12) New Kids Word Find and Word Search
Puzzle Books

521 Sterlite Box Lot With Tote, Coffee Press, New
Thermos, Two Glass Jars, Two Glass Pumpkin,
Scent Maker, Jar With Scent Wax, 2"H to 21"L
Tote, Good to New

Lot Title

522 Laptop Connector For Monitor, Working, Four
Speakers, Work Station, Surge Protector, Two
Keyboards and Mouse, Dell and More, Fair to
Good, As Is, 7 1/4"H to 19"L

523 Milk Crate Filled With Misc. Cleaning
Supplies, Two Pails With Brushes, 8" to 20"L

524 Hats, Wallets, Bags, Notebook, Good To New,
5" to 18" Tall or Wide, Some Need Cleaning,
As Is

525 Ten Various Kinds of Lightbulbs- Two 40W
Globes, Plant Light Gro & Sho 50W, Soft
White Globe 60W, Enrich 60W, Smiley Face,
Two 25W Party Bulbs Red, Two Biaxial
Fluorescent Lamp Bulbs 7W, New 3" to 5 1/2"H

526 Five Pairs of Ladies Shoes, Sneakers, Boots
Size 7/8, Brands Skechers, Unlisted, Shaina,
Zen Komfort By Klogs, Some are Leather,
Really Good Condition

527 (30) Religious Theme Books- Hardcover and
Paperbacks, Great Reading Stories, Smoke On
The Mountain, Prayer of Jabez, The Pilgrim's
Progress, Affliction, 101 Things to Do During
A Dull Sermon, Etc. All in Great Condition,
Helen Steiner Rice, Joy Davidman, Bruce
Wilkinson, Edith Schaeffer

528 Men's Sneakers Reebok Size 8 Breathable
Material, Hardly Worn

529 Women's Lacrosse Boots, Good Condition,
Size 7-8

53 Schlitz Neon Beer Sign, Works, Bright White
Light, Approx. 24"L x 8"H, Very Good
Condition

530 Two Sets Of Two Glass Cactus Mugs With
Straw and Lid 13 Oz. Two Insulated 16 Oz.
Seashell Theme Tumbler With Lid And Straw,
All Brand New, 6" to 7 3/4"H

531 MSU Lot- Large Assortment of All New, Three
Black MSU Mugs, License Camo Ball Cap,
Winter Gloves, Utility Gloves, Neck Tag, 3 in 1
Keychain, 4 1/2" to 10"L

532 Racing Stickers- Sunoco, Belray, Talon, Etc.
New Old Stock, 4" to 10 1/4"L or Wide

533 Three Walkie Talkies- Two Midland Model
LXT 276 And Comes With Charger, Other
Walkie Talkie is Cobra, These Were Used Until
Upgraded At Work, Good Working Order
When Taken Out of Service, Will Need
Batteries, 6 1/4"H Units

534 Burton Hail Snowboard Boots, Men's Size 13
Good Condition

100/118

08/02/25 06:06:13



Lot Title

535 Coleman Personal Cooler, Clean in Very Good
Condition, Holds 6-8 Pack, 12 1/2"W x 9"D x
10"H

536 Two Tipups 16 1/2"H x 4"D Like New

537 Children's Size 12 Camo Cargo By Wrangler,
New With Tags

538 Men's Pants Size 48 x 30, David Taylor
Collections 60% Cotton, 40% Polyester, Very
Good Condition

539 Five Esteban Guitar Instructional DVDs, These
Training DVD's Are From Master Series,
Limited Edition Steel String Instructional
DVD's, All Great Condition

54 Round Mirror, Beveled Glass, Dark Frame,
Very Good Condition, 32"Diam

540 New Up and Up Automotive Wipes, Protectant,
Cleaning and Glass, 25 Per Container, 7"W x
8"L Each

541 Bike Seat, Top Gear Ultra Soft, Great
Condition, 11"L x 7"W

542 Four Ice Fishing Poles, 26" to 33"L, Good To
New

543 New Men's Size XL 38 to 40 Pairs of Thieves
Super Fit Boxer Briefs, Tagless

544 Men's Size 44 x 30 Jeans, David Taylor
Collection, Very Good Condition

545 Two Auto Windshield Snow Covers Fits Most
Car Windshields, Cover Has Magnets And
Flaps That Close Inside The Car Doors

546 Six New Hanes Premium Men's Size 2XL 44 to
46" Tagless Briefs

547 Premier Mighty Truck Cab Organizer New in
Box, 12"H Box, Adds Instant Valuable Truck
Space Right Behind The Seat in Your Truck
Cab, Wide Enough To Hold Fishing and
Hunting Equipment, Expandable Pocket Hold
FIshing And Hunting Equipment, Tools,
Cables, Fluids

548 Shoei RF 198V Motorcycle Helmet, White
With Shield, Vented, Size Medium, Fair to
Good Condition, No Dents, Needs To Be
Washed

549 Six New Men's Size XL 40 to 42" Classic
Briefs By Good Fellows & CO. Tagless

55 Antique Fish Scale, Made in Germany, Up to
25 lbs. 8"L, Good Condition, Tested and Still
Accurate At 15 lbs.

550 Four New In Eastman String Tracker
Replacement Line, 2 1/2"L Roll

551 Pair of Cloth Motorcycle Bags, Black Tour
Rider, 6 1/2"W x 16"L x 12"H, Great Condition

Lot Title

552 Five New APC Pink Camo Real Tree Flasks,
NEW 6 Oz. 4 1/2"H

553 Small Tote With Some Hose Fittings, Other
Misc. Items, Window Door Weather Strip 2" to
12 1/4"L Good To New Old Stock

554 Misc. Box of Blue Jeans- Womens Various
Sizes, Arizona Shorts Size 12 Slim, Gloria
Vanderbilt Size 8, Old Navy Size 10, And
More, Good to New With Tag Shorts

555 Small Misc,. Tote With Some Tools, Foam
Paint Brushes, Older Oil Can Spout,
Screwdrivers and Bungee Cord, 7" to 17"L,
Good to New

556 Kitchen Essentials, May Have Scratches, Pans,
Tea Kettle, Ceramic Bowls, 4"Diam to 10"L,
Good Condition

557 Exercise Equipment- Two Small Hand Weights
5 lbs. Two Arm Rings Core Wheel, Thigh
Master Type Item, Sit Up Strap, Chin UP
Profile Toner, Get in Shape in 2020

558 (17) Piece Ladies Outfit Size Large (16)
Hoodie, Sweaters, Jackets, Dresses, PJ's, Tops,
All in Clean And Really Nice Used Condition,
Some New With Tags, Brands Are Nostalgia,
Halmode, Fire Islander, Collette, Jantzen, Leslie
Fay, Danskin, Etc. Good to New

559 Box of Assorted GI Joe Toys, Dune Buggy
Tank and More, Some Pieces In Fair to Good
Condition, As Is, 2" to 19"L

56 Three Vintage Cast Metal Airplane Hangings,
Made in USA, Good Condition, 10" to 11"W

560 Four Women's Scarves Lightweight Designer
Styles, Good To Very Good Condition, 40" to
48"L

561 Six Garden Frogs, 4 3/4" to 5"H Resin, Very
Good Condition

562 Metal Garden Frog Plant Holder, 15"W x 8"D x
30"H

563 Metal Wire Heart Basket Metal Lantern And
Two Green Wicker Trays, 8" to 17" Long or
Tall

564 Three Japanese Fans, Good To New, 9"L

565 Complete Of Mckee Glass 1972 Hardcover
Book, Shows Some Wear, Fair Condition

566 Joy Mangano Purple Electric Wax Melter,
Rustic Plug in Warmer, (12) Assorted Premium
Wax Melts, 4 1/2" to 8 1/4"L or Tall Packages

567 Two Really Cute Heavy Resin Gnomes, Very
Good Condition, 11" to 14 1/2"

568 (16) Bears In Good Condition, Ceramic and
Resin, 1 1/2" to 2 3/4"H
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569 The World Atlas Of Wine Book, Hardcover,
Very Good Condition

57 Miller High Life Mirror Art, 19"Sq. Very Good
Condition

570 Shelf or Table Clock, New With Tags, Uses 1
AA Battery, Not Included, Heavy Metal
Material, 6 1/2"W x 9"H Handcrafted In India

571 Two Metal Watering Cans, Some Wear
Otherwise Good Condition, 15"L x 10"H

572 Two Frog Planters, Ceramic and Metal, Good
Condition, 5 3/4" to 7 1/4"H

573 Cute Lot of Porcelain Ceramic Figures, 3 1/2"
to 4 1/4"H, Good to Very Good Condition

574 (24) Drawer Handles With Pretty Floral Design,
Metal And Ceramic, 3" Between Holes, Very
Good Condition

575 Royal Winchester Casserole Dish, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 9"D x 2"H

576 (7) Boyds Bears With Tags Attached, 4" to 9"
Good Condition

577 Beautifully Sculpted Parrot With Slight Chip,
Barely Noticeable, Otherwise Good Condition,
14 1/4"H

578 Three Faux Plants, Made of Plastic, 15" to
22"H, Fair to Good Condition, Needs Dusting

579 110V Plug In Wall Night Light, LED Bulb,
Good Condition, 5 3/4"

58 Canvas Oil Painting of Indian Child By Sven,
14 1/2"W x 18 1/2"H, Wood Frame is Loose,
Needs Repair or New Frame, Good Condition

580 Four Women's Stretch Popcorn Tops, Like
New Condition, No Size Marked, Stretches
Quite Large

581 (8) Knitting Needles, Plastic and Metal, 14"L,
#4, #5, #6, #8, #10, #10 1/2, #11, #15, Good
Condition

582 Very Cute Rooster Chef Spoon Utensil Holder
For Your Kitchen, Resin In Great Condition, 8
1/2"H

583 Electronic Lot- Sony Subwoofer, Sony STR
K7000, Samsung Blu Ray Player, Sony DVP
NC85H, Wires And More, Look Good, 8" to
17"   Update, Both Power On. Untested Further.

584 Beer Bottles- One Case of 12 Oz. With Labels
Removed, Good For Home Brewers, 9 1/4"H

585 (22) Piece Men's Tops, Size XL,, Shirts, T-
Shirts, Sweatshirts, Jacket, Etc. Brands
American Eagle, J. Riggings, Great Lands End,
Hagger, Columbia, Etc. All Clean and Great
Condition

Lot Title

586 Ladies Surprise Mystery Box, Bid To Win, You
Won't Be Disappointed, 10 1/2"W x 12"D x 6
1/2"H

587 (14) Pairs of Size 14P Large Ladies Jeans And
Slacks With Elastic Waist And Sweatpants, All
Clean And Great Condition, Brands Just For
Women, Peaches, Bon Worth, Landau Say Etc.

588 (7) Used Hitch Ball Mounts, Different Drops, 2
+ 1 7/8" Rusty But Good Condition, 12 1/2" to
15"L

589 Six Garden Books- Vegetables, Violets And
Flowering House Plants, Herbs, Victory Garden
And Kitchen Gardener's Hand Book, All in
Good to Very Good Condition, Paperback and
Hardcovers

59 Cast Iron Trivet, Nice Wall Decor, or Use In
Kitchen, 12"Sq. Good Condition

590 Igloo Playmate Cooler, Plastic Flip Top, Good
Condition, 14"W x 11"D x 14"H

591 Four Pair Ladies Lace Cuff Knee Boot Socks,
World's Softest Socks, Socks Are Knee Hi Lace
Tops, Black- Red, Brown- Tan, Gray, Black,
New With Tags

592 New Set of Grilling Tools in Canvas Roll,
Never Used, Made By Great American Country
Tools, Metal With Wood Handles, Also Comes
With Glove and Salt, Pepper Shakers, 15"Diam
x 18"W Canvas Roll, Tongs Are 16"L

593 Ducks Unlimited Camo Insulated Thermos
With Cup, New Unused, 12"H

594 Ion Detox Machine Foot Bath Spa Tool WIth
Far Infrared Belt With LCD Display, Easy To
Check, And Control, High Quality Made Of
Stainless Steel With Carrying Case For Easy
Mobility, 110V 50W Great Condition, Looks
Never Used, 14"W x 10 1/2"D x 5 1/2"H Case

595 Children's Old Navy Size 10R Jeans, Good
Condition

596 Like New Otis Tactical Cleaning System, .17
Cal- 12GA, 10 1/4"W x 12"H Package

597 (2) Ten Packs of Men's Lo Cut Socks, New in
Package, Ten Tapout Swift Dry, Ten Hind
Hydra, Black, White, Grays

598 New Kean Bore Gun Cleaning Kit and Vest, 10
1/4"L Box Cleaning Kit

599 Nice Group of One Stainless Thermos With
Carrying Handle By Academy Broadway, Also
Two Stainless Creamers, Good Condition,
Thermos 4 1/2"Diam x 9 1/2"H, Creamers 2
1/2"Diam x 3 1/2"H

6 Older Milk Jug From Saginaw Creamery On
Side With Tag, Five Gallon, 11"Diam x 20"H
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60 1920's - 30's Cigar Box Labels, Nicely Framed
and Ready to Hang, Six Labels In Very Good
Condition, 8 1/2"H x 11 1/2"W

600 NIKE Air Men's Shoes, Size 10 1/2, Slight
Wear, Good Condition

601 Readers Digest Great World Atlas Hardcover
Book, Plus (24) Road Maps, Many States And
Canadian Areas, All Great Condition, 7 1/2" to
16"L Or Tall

602 Really Nice Rubbermaid Water Jug With Spout,
Like New Condition, Just Needs Cleaning,
Perfect For Camping Or Sporting Events, 5 1/2"
to 10"

603 Navman Tracker 5430 Model Chart Plotter
With Case, Comes With Manuals And
Instructions, Never Been On Boat, Display 5" x
5" x 1", Plastic Carry Case 15"W x 10"D x 5"H

604 Three Temper Glass Wildlife Cutting Boards,
Rivers Edge Ducks, Cabin With Geese, Cabin
On Lake, New in Packages, 12" x 16"

605 Collapsible Luggage Cart, Very Compact,
Works Great, Very Good Condition, 6 1/2"W x
12 1/2"H

606 Charcoal Cylinder Made To Super Heat To
Super Heat Your Coats Before You Began To
BBQ On The Grill, This Item Works Extremely
Well, It's Great Shape, Has Wood Handles, So
You Don't Burn Your Hands! Good Condition,
11 1/2"W x 7"D x 11"H

607 So Big Sumo Match Game, Two Inflatable
Sumo Bumpers, New Sealed, 13 1/2"W x 4
1/2"D x 13 3/4"H Box

608 Honda Spree NQ50 Plastic and Vinyl Seat,
Unknown Model 61402? 18 1/2"L x 10"W,
Good Condition, No Rips or Holes in Seat,
Needs to Be Cleaned

609 Two Large Dog Harnesses, Dark Pink "Kong"
Brand Never Used, Black Harness New Never
Used, Bought Them But Too Small For My
Dog, Hardware All Good, Steel With No Rust

61 Crucifix of Solid Wood and Heavy Metal
Materials, Very Good Condition, 17 1/2"W x
34"H

610 Five Gun Cleaning Rod Brushes, 3" to 3 1/4"L,
New In Packages

611 (12) Piece Men's Underwear And PJ Bottoms,
Size L/XL, Brands Are St. John's Bay, Calvin
Klein, Champion and More, Clean in Great
Condition

Lot Title

612 (31) Bottles of Perfume, Cologne, Body Mist,
Partial Bottles, West, Sweater Weather, Victoria
Secret, Chestnut and Argon Savage, Adidas
Pink Wild At Heart, Geau, Magic Code, Celine
Dion Positive Attitude, Drakkar Noir, Black
Classic Match, Black Intense Dark Noir For
Men, Usher, Rue, Skulls and Roses, Rebelle,
Nautica, As Is, 3" to 8"H

613 Two Boxes of Clean Rinsed Out Empty Wine
Bottles For Wine or Crafts, Box (9) Empty 1.5
Liters, Box (10) Empty 750 ML, Corks and
Caps on All of Them, Each Box 12 3/4"L x 12
3/4"W x 13"H, Good Condition, 12" to 13
1/2"H Bottles

614 Ten Piece Ladies Clothing- Size Medium All
Clean and Great Condition, Dress, Nine Tops
and Sweaters, Q & A Plus More Brands

615 Basket of Four Way Lug Wrenches, (18) Total
Different Sizes, Good to New, 22" Largest

616 Kitchen Lot- Paper Plate Holders, Utensils,
Knife Block With Some Knives, Corn on The
Cob Holders, Two Nice Bowls, One With
Flowers is Heavy, Great Set For Camping,
Good to Very Good Condition, 3" to 14"L

617 End Table With Fresh Paint, Solid in Good
Condition, One Drawer Slides Good, 19"W x
17"D x 23"H

618 Retro Pottery And Brass Floor Lamp, Orange
Flecks With Shade, Works, 18"Diam x 56"H

619 File Cabinet Married Together With Wood
Base, Newly Painted Warm Caramel and Dark
Walnut, Four Drawers Slide Good, Very Good
Condition, 18 1/2"W x 17"D x 34 3/4"H

62 Large Frame and Matted Floral Print, Seaside,
Needs Cleaning, Very Good Condition, 33"W x
38"H

620 Global And Wilson Wireless Cell Phone Acc.
And Antennas, Looks Like Mostly Older
Models, The Adapters Allow The Phone to Use
Antenna, All New Condition, (13) Pieces Total,
5" to 11"

621 New Men's Three Pack Fruit of The Loom Size
XL 40- 42 Ever Light Tagless Long Leg Boxer
Briefs

622 New Fiskars Heavy Duty Butcher Shears, 9
1/2"L Take Apart Design With Sheath

623 Pair of Lacrosse USA Men's Size 11 Rubber
Waders, Plus Pair of Rubber Gloves, Good
Condition

624 New Men's Fruit of The Loom Large 36 to 38
Tag Free Boxers, Ten Pair Value Pack
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625 New in Package Oven Liner External Brandm,
Heavy Duty Non Stick Reversible to Last
Longer, 26"W x 16 1/4"D

626 Men's Size Medium Pair of Thieves Two Pack
Super Soft Boxer Briefs

627 New Men's Fruit of The Loom Size XL 40 to
42 Three Pack Ever Light Tagless Boxer Briefs

628 Two Vintage Bicycle Bike Seats, One Huffy,
Other Marked Made in Italy, Good Condition,
Italy Has Light Scratches, Both Approx. 11"L

629 4100 Plano Tackle Box With Several Lures,
Jigs, Rubber Worms And More, Fair to Good
Condition, Lures 1/2" to 5 1/2", Box 7 1/2"D x
13"W x 6"H

63 1920's- 30's Cigar Box Labels, Nicely Framed
and Ready To Hang, Five Labels, 8 1/2"H x 11
1/2"W, Very Good Condition

630 (7) One Size Fits All Beanie Hats, U of M and
More, Good Condition, Some Need Cleaning

631 Six New Men's Size XL 40 to 42" Classic
Briefs By Good Fellows & CO. Tagless

632 New White Mark Size 14R Women's Stretch
Denim Jeans, Cheetah Stripe

634 Action Ear Sport Headset With 3.5 MM Cords,
Looks Good, Untested, As Is, Adjustable One
Size Fits Most

635 New Bath Set For Men, 8.45 Fl. Oz. Of Body
Wash, 6.75 Fl. Oz. Of Shampoo

636 New Taylor Black Glass Digital Kitchen Scale,
11 lbs. 5 KG Capacity, Tested and Works, 10"H
Box

637 (12) Low Rider Books, Fair Condition, Lots of
Cars, Ideas For Car Guys

638 Waterproof Thinsulate Camo Wader Boots,
Like New

639 Six New Men's Size Large 36- 38" Classic
White Briefs, Tagless, By Goodfellow & Co.

64 Two Pictures- Landscape Painting of Mill and
Creek 26"H x 21"W, Framed Photograph of
Horses Grazing With Mountains in Backdrop
23"W x 21"H, Good Condition Overall

640 Girls Hats, Four Britts Knot, Zeroxposur, Two
Pairs of Thinsulate Gloves, One Size, Good to
Very Good Condition

641 New in Package Oven Liner, Eternal Brand,
Heavy Duty, Non Stick Reversible To Last
Longer, 26"W x 16 1/4"D

642 New XL Women's Soft Cotton Stretch
Jeggings, Unknown Brand High Waist

Lot Title

643 Five Game Poker Set in Tin, Looks Good,
13"W x 11 1/2"D x 2 3/4"H

644 Multi Game Case, Chess, Checkers, Looks
Good, As Is, 16"W x 11"D x 3"H Case

645 Like New Pair of Pro Line Deluxe Insulated
Waterproof Wading Boots, Men's Size 11

646 New Men's Pair of Thieves Two pack Small 28
to 30 Super Soft Boxer Briefs

647 Ten Pairs of Men's and Women's John Waite
Acrylic Style Socks New, 10- 13 Shoe Size

648 Box of Transformers Bumblebee, Optimus
Prime Etc. 4" to 15" Tall or Long, Fair to Good
Condition

649 Box Full of Candles and Holders, 1" to 14
3/4"H, Good to New

65 Solid Heavy Wood Pedestal Plant Stand Etc.
With Ornate Feet, 35H x 13"Diam, Very Good
Condition

650 Red And Green Christmas Tree Ornaments in
Rubbermaid Bulb Box, Good Condition, None
Broken That I Can See, 2"Diam to 24"L Tote

651 Box of Men's Clothing- Size L, T-Shirts, St.
John's Bay Fleece, Munsingwear Button Up
Shirt and More, Ten Plus Pieces

652 (39) Ladies Tops, Size L, Some Vintage, Some
With Tags, Sweaters, T-Shirts, Tops, Sweaters,
Etc. All Clean in Great Condition, Brands Laura
Scott, Westbound, Cherokee, Susan Lawrence,
Etc.

653 Box of Hardcover and Paperbacks, Plus VHS
Tapes, Civil War, Saginaw Hall of Fame,
Gettysburg, And More, Good Condition

654 Five Amps- Power Bass, XEO5XOA Lanzar
Heritage HTG157 2000W, Autotech SS ATI
500- 1500W, VM Audio SR AMP PK, SSL
Evolution EV 4.1000 1000W, Audiobahn, Look
Good, Untested, As Is, 7" to 13"H

655 30 Plus Record Albums, Lee Greenwood, Al
Martino, Billy Vaughn, And More, Look Good,
As Is

656 Very Cool Antique Basket, Made With
Coconuts, Very Well Constructed, Four
Decorated Pieces of Driftwood, Basket 12"W x
9"H, Driftwood From 4" x 5" to 10" x 5"

657 Small Sturdy Wood Bookshelf, Two Shelves,
Scratches, Small Dents, Otherwise Good
Condition, 14 1/2"W x 28 3/4"H x 8"D

658 Adorable Doll Bench, Perfect For Little Girl or
Doll Collector, Great Condition, 16"W x 6"D x
9"H
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659 Wrought Iron Plant Stand, Wheelbarrow Shape,
Rusty, Otherwise Good Condition, 12"W x
29"D x 10 1/4"H

66 Adjustable Expandable Garment Rack, 61"H x
48"W, New in Sealed Box

660 The Oakmont Collection Wood Tic Tac Toe
Game By Cardinal, Like New And Ready To
Play, 8"Sq. x 1"H

661 Adorable MJ Hummel Collectible Plate, Title is
"Apple Tree Boy And Girl" Made By Danbury
Mint, Plate No. VA 7342, Great Shape, 8"Diam

662 Vintage Decorative Hot Springs National Park
Collectible Plate, Very Good Condition, 7"Diam

663 Four Collector Books, One Hardcover and
Three Paperbacks, Good to Very Good
Condition, Antiques Journal On Toby and
Character Jugs, Jan. 1978, Standard
Encyclopedia of Carnival Glass, Collectors
Mart Magazine 1991-92 on Limited Editions
and Homer Laughlin By Joanne Jasper

664 Candle With Stand And Birdhouse, Wood
Decorative Piece in Good To Very Good
Condition, 5 3/4" to 12 1/4"H

665 Vintage Mannequin Liquor Dispenser, Plastic
A-D Glass, Uses Two AA Batteries, Plastic Top
Unscrews And Battery Door Is Functioning,
Couldn't Get It To Work, Good For Display
Only, 13" x 4"

666 "Grandmother" Record Book of Memories By
Linda Spivey, New, Similar To Baby Keepsake
Book But This One is For Grandma

667 Two Books on Crocheting Designs, Paperback
And Hardcover, Very Good Condition, From
Smoke Free Home, Clean, Paperback
Crocheting Tablecloths And Placemats By
Florence Weinstein 1975 And Complete Book
of Crochet Border Designs By Linda P.
Schapper 1987, First Edition

668 Hallbrook Perfumes, (17) Different Fragrances,
7 ML 1/4 Oz. Bottles, Made in Canada, Three
Other Partial Bottles, Vanilla Fields, Le Jardin
Eau De Toilette, Charlie, 2" to 3 3/4"H

669 Vintage Woodpecker Ware Four Piece Canister
Set, Napkin Holder, Wood Hand Painted Made
in Japan, Nice Chicken Design, Good
Condition, Largest Container 8 1/4"L x 6 1/4"W
x 6 3/4"H, Smallest Container 5 1/4"W x 6
1/4"L x 4"H

67 Coffee Table With Shelf, Top is Solid Slab of
Pine, Legs 3/4" Pipe, Very Good Condition,
Made By Local Craftsman, Pine From
Michigan Forest, Top 15 1/4"W x 3"Thick x 47
1/2"L, Table 24"H

Lot Title

670 Beautiful Copper Music Box, Has Wire Golfer
On Top of Box, Works, Looks Good, 5"W x
5"D x 8"H

671 Three Natural Sponges, Great For Painting or
Crafts, Very Good Condition, 8" to 16"L

672 Cigar Humidor Moisture Gauge Glass Top,
New 10 1/4"W x 8 3/4"D x 4 1/2"H

673 Adorable Wicker Doll Chair, Very Good
Condition, Perfect For Doll Collectors, 8"W x
7"D x 16"H

674 New Wood Basket 10 1/2"H x 12" Across, New
Thermos 12"H, Great Condition

675 Two Unique And Vintage Wood Carved Statues
Of Musicians, Man Playing Accordian, One
Playing Clarinet, Very Cool Collectible Pieces,
Very Good Condition, 6"H

676 Stone Sassafras Enterprises Inc. Dish, Some
Storage Scratches, In Very Good Condition, 11
1/2"Diam x 1 3/4"H

677 (11) Ladies Size Medium Tops, Jackets, T-
Shirts, Sweaters, Flannel Etc. Great Condition,
Some Vintage, Brands Flair, West Bound, Stag
Harbor, Studio Works, And More

678 Box of Vintage Sheet Music, Tons of Books,
America The Beautiful, Christmas Premier And
More, 15 Plus, Good Condition

679 Cute Assortment of Stuffed Animals and Bible
Song Book For Children, Good To New Old
Stock, 5" to 18"L

68 Yamaha Clavinova Electric Piano in Good
Condition, All Keys And Features Work,
Weighted Keys Feel Like Real Piano, We
Replaced It With Real One, Easily Transports
As Two Pieces, Fits in Large Car or SUV, Good
Condition, 21"W x 54"L x 33"H

680 Box of Misc. Items- Photo Albums 10 1/2"H,
Practice Golf Balls, Raisinets Tin, And More,
Good To New, 2" to 12"L

681 (23) Ladies Tops and Jackets, Sweaters, Some
Vintage, Clean and Great Condition, Brands
Ton Jay, DCC, Joanna, CJ Banks, And More,
Size XL

682 Ceramic Glass Dishes, Loose Packed, Looks
Good, Coffee Cups, Plates, Serving Trays, And
More, 2" to 10"Diam

683 Men's Jeans, Blue Mountain Brand, 100%
Cotton Made in Bangladesh, Very Good
Condition, Size 40 x 30
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684 US Luggage NY Rolling Two Pieces Computer
Case Set, Like New Showing No Wear, From
Smoke Free Home, Main Bag Is 15 1/2" x 18" x
10"W Has Shoe Pockets And Overnight
Section, Business Organizer Keeps Items Neat,
Features Fan File Pockets, Inline Skate Wheels,
Inside Holds Computer Case For Laptops, Push
Button Telescoping Handle, Computer Case
Not Original To Case

685 New Five Pack Men's Hanes Size 2XL 44- 46"
Original Fit Tagless Boxer Briefs

686 New Five Pack Men's XXL 44- 46 Classic
Boxer Briefs, Tagless By Goodfellow & Co.

687 New Men's Pair of Thieves Two Pack Small 28
to 30, Super Soft Boxer Briefs

688 Four New Men's Size 2XL 44" to 46" Hanes
Tagless Boxer Briefs

689 Fitness Package- Tennis Racket, Yoga Mat,
Polar Heart Rate Monitor (Needs Batteries) One
Size Watch To 2"W Good to Very Good
Condition

69 Two Horse Art Work Framed Pictures
Paintings, Good Condition, 12"W x 10"H and 7
1/2"Sq.

690 Two Pairs of Vintage Wool Extra Long Socks,
Can't Make Out Brand, Wool Or Wool Blend,
Good Condition, Looks Like Women's Size,
Blue Look Like Golf Style, 22" and 29"

691 Six New Men's Size Small 28" to 30" Classic
White Briefs, By Goodfellow & Co. Tagless

692 New Plastic Sewing Tote, 11"W x 20 1/2"L x
12"H

693 Intex 18 Pocket Suntanner Lounge, Like New,
28"W x 74"L

694 Norelco Electric Razor, Working Great,
Includes Charger And Carry Case, Battery Is
Strong, 6"H

695 Pair of Everlast Tennis Shoes, Size 9 1/2
Ladies, Like New

696 Roller Hockey Lot, Includes Bauer Knee Pads,
Gloves, 45 5 Tacks With Kuzak Wheels,
Unknown Size On Roller Blades, Good
Condition

697 Two Piece Ladies Hot Shot Reversible Knit and
Fleece Hat, Blue Camo, Matching Blue Camo,
Glove Mitts

698 New Women's L/XL 12-16 Cozy Leggings,
French Terry Lining, High Waisted, A New
Day Brand

699 Two Hats Youth Size, Columbia, The Place,
One Size Fits Most

Lot Title

7 Southern Comfort and Rolling Rock Tins,
Metal, Two Total, Good Condition, 16"W x
11"H to 12"W x 16"H

70 Heavy Cast Iron Tractor Coat, Towel Rack
With Two Hooks, Two Different Hangers On
Back, Like New, 7 1/2"W x 7"H

700 New! Men's Size XL 38/40 Pair Of Thieves
Super Soft Trunk, Tagless

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 1992 Upper Deck Baseball Factory Sealed Set,
1991 Upper Deck Baseball Factory Sealed Set,
Measurements For Each Box Are 4"W x 13"L x
3"H

702 NASCAR Lot Including: 60th Anniversary
NASCAR Barbie, A Dale Earnhardt Jr. License
Plate Diecast #42 Car, Two Autographed
Photos Of Joe Nemechek, A Photo Of The
Kellogg's Car, All Are In Good Condition To
Very Good Condition, 8" To 16"H

703 New In Package! Queen Size Very Heavy Mink
Blanket, Signature Collection, 79"W x 95"L,
"Spirit Of Indigo" Eagle Bust, Machine Wash,
Incredibly Soft

704 Two Pairs Of Ladies' Shoes, Size 6, 6 1/2,
Sneakers With Flashlights, White Stag Shoes,
Real Great Condition

705 New! Trailer Tire And Rim, 4.80-12, 20"Dia.

706 Two Boxes Of Canning Jars, Mostly Ball
Mason, 24-Oz., (25+) Total, All In Good
Condition, 7"H

707 Five Sets, Two-Piece Ladies' Size XL Outfits,
Tops With Bottoms, One Set Is PJ's, Brands
Are: Secret Treasures, Erika, Fashion Bug,
Jaclyn Smith, Sport, And Koret, Clean And In
really Good Condition

708 Box Of Vintage Sports Cards, Mostly BAseball,
Some Football And Wrestling Cards As Well,
All Are In Good Condition, 4"L x 3"W
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709 Wii Console With Controllers And Accessories,
Worked The Last Time It Was Used, Looks In
Very Good Condition, 7" To 13"L

71 Led Zeppelin Mirror With Metal Frame, Very
Good Condition, 12"Sq. `

710 (17) Pairs Of Size XL 16/18 Petite Ladies'
Elastic Waist Pants, Brands Are: White Stag,
Laura Scott, Monterey Canyon, Covington,
Chic, Bentley, And More, All Are In Good
Condition

711 HP Color Laserjet 3800 Printer, It Works, It
Has Some Minor Discoloration Otherwise In
Very Good Condition, 16"W x 17"D x 19"H

712 Like New! Damaged Box Porcelain Girls Tea
Set, (37) Pieces Total, 16"W x 3"D x 12"H

713 (30) Golden Books From A 1,200 Book
Collection, Includes Pound Puppies, Pink
Panther, And Poky Little Puppy, Conditions
Range From Fair To Good Unless Noted On
The Enclosed List, 7"W x 8"L

714 Never Removed From The Box! Dream Bride
Barbie, Some Minor Wear To The Box, Looks
In Very Good Condition, 10"W x 3"D x 14"H

715 New! Disney Elena Of Avalor (18) Piece Royal
Palace Tea And Chocolate Play Set, 14"H Box

716 (13) Pairs Of Craft Scissors, In Good Cutting
Condition, 7"L

717 Lego Ninjago Masters Of Spinjitzu #9947,
Opened Box Looks Complete, In Very Good
Condition With Instructions, 7"W x 7"H

718 Never Removed From Box! Valentine Romance
Barbie, 6"W x 3"D x 13"H

719 Never Removed From The Box! Happy
Birthday Barbie, The Left Side Of The Box Has
A Small Crease Otherwise It Is In Very Good
Condition, 12"W x 4"D x 14"H

720 Box Of (11) Electronic Handheld Games
Including: Hangman, Sudoku, Poker, Tetris,
And More, Untested, All Look To Be In Very
Good Condition, 5" To 8"L

721 New! Girl's 18 Months Cat And Jack Pajama
Set, Fox Design, Long-Sleeve With Pants

722 Five Garfield Books By Jim Davis, They Are
From The 1970's To 1990's, Most From The
1980's, Four Of The Five Are 1st Editions And
Only One Is A Hardcover Edition, They Have
Clean Pages Except For A Name On A Couple
Of Inside Covers, They Are From A Smoke-
Free Home And In Good Condition

723 Three New Old Stock Disney And Looney
Tunes Themed Children's Kites, All Appear
Unopened And In Good Condition, 42" To 52"L

Lot Title

724 (12) New Pairs Of Women's Adult Ankle
Socks, Size 9-11, Hopscotch Design

725 New! Smooshy Mushy Food Factory Game By
Cardinal, 10 1/2"W x 3 3/4"D x 10 1/2"H Box

726 Never Removed From The Box, French Lady
Barbie, From The Great Eras Collection, 10"W
x 3"D x 16"H

727 Seven Books Of Jokes, Knock-Knock Jokes,
And Wacky Riddles With Gary Larson's "Bride
Of The Far Side", Get Ready For A "Laugh
Invasion" For Your 1st Through 3rd Grader,
The Books Have A Few Creases Otherwise
They Are Clean, From A Smoke-Free Home, In
Very Good Condition

728 Four New Girl's Size 6 Meowgical Briefs,
Tagless

729 Fun Lot Of Three Hot Pink Frisbees, Perfect
For Playing Catch With Fido, All Have Wear
But They Are In Good Condition, 9"Dia.

73 Crayola And Prismacolor Illustration Of
Resurrection of Christ, Signed By Local Bay
City Resident, Some Scratches on Frame,
Overall 32"H x 22"W, Good Condition

730 Hello Kitty Telephone, Super Cute! It Works
And It Is In Good Condition, 10"W x 7"D x
12"H

731 Have Your Child Or Yourself Learn Electronic
Circuitry With This Electronic Snap Circuit Kit
With Over 300 Projects, All Of the Parts Snap
In Place And Need No Solder, I Counted The
Pieces And I Believe That All Of The Major
Parts Are There, Comes With Two Manuals,
Sold As Is, In Very Good Condition, 20"W x
3"D x 13"H

732 Star Wars Lunch Box, "Return Of The Jedi",
Plastic Material, It Needs To Be Washed But It
Works And It Is In Good Condition, 9"W x 4
1/4"D x 7 1/2"H

733 Teddy Ruxpin Story Telling Bear, Tested And
It Works, Looks In Very Good Condition,
12"W x 17"H

734 Four 1960's Western Theme Children's Jigsaw
Puzzles, By Playschool, In Good Condition For
Their Age, 8"W x 11"L

735 New! Selfie Stick With Shutter Button By
Hype, 5"W x 11"H

736 Two New Breyer Sets Of Horses, New In Box,
TSC Exclusive America Wild Mustangs With
Pinto, Stablemates Horse Crazy Four-Piece Gift
Set, 10" And 12"L
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737 Five Jigsaw Puzzles, Adirondacks, Hometown
Collection, 1,000 Piece, Norman Rockwell Sure
Lox, 1,000 Piece, Deck the Halls, Current,
1,000 Piece, Baby Butterfly, Anne Geddes, 700
Piece, Baby Butterfly, Anne Geddes, 700 Piece,
All Look In Good Condition To Very Good
Condition, 8" To 13"L

738 Three Boys Hats, Two Spiderman And One
Teenage Mutant Ninja Turtles, One Size Fits
Most, All Look Clean And In Very Good
Condition

739 New In Package! Airpods Protective Case,
Purple Silicone, 2 1/4"W x 2 1/4"H

74 Vintage Wood Frame With Concave Glass,
Made in Chicago, Very Beautiful, Needs
Cleaning, Nothing Broken Off, Silver Painted,
With Picture of Woman, I Bought It For The
Frame, 19"W x 25"H

740 Awesome Vintage Burger King Plush Doll,
Great For The Collector, In Good Condition,
6"W x 13"H

741 Box Of Electronics Including: Tablet, Video
Game Controllers, MP3 Player, Cordless
Phone, Etc., All Are Untested, Sold As Is, They
Look In Good Condition, 4" To 9"L

742 Sterilite Box Lot Including: Mixer, Bowls,
Bundt Pan, Carious Loaf Pans, And Baking
Dishes, Just Clean And Use, All Are In Good
Condition, 9" To 24"L

743 (19) Mason Canning Jars With Tops, 24-Oz.
Wide Mouth, Just Clean And Use, In Good
Condition, 4"Dia. x 7"H

744 Colostomy Supplies, All New In Packages,
Over (760) Pieces! (90+) Durahesive Moldable
Convex 1 3/4" Size Skin Barrier With Flange,
Eight Transparent Drainable Pouches, 1 3/4",
(()+) Cohesive Slims, 1 7/8", (250+) No-Sting
Skin Prep, (300+) Adhesive Remover Wipes,
Ten Piece Strip Paste, Seven Stoma Powder, 1-
Oz., Three Lubricating Deodorant .27-Oz., And
Two Stomahesive Paste, 2-Oz.

745 Box Of GI Joe Vehicles And Accessories, Most
Incomplete, Sold As Is, Good Condition For
Parts, Approx. 6" to 24"L Pieces

746 Assortment Of (13+) Coin Display Books And
Cases, They Come In A Handy Sterilite Tote,
All Are In Like New Condition, From 6" To
17"L

747 1970's Swivel Fiberglass Chair With Metal
Base, This Would Be A Cool Project Or Use As
Is, It Has A Little Rust, 24"W x 20"D x 31"H

748 Nice Silver Deco Bird Cage And Stand, With
Extras, Made Of Metal, Measures 28"W x 68"H

Lot Title

749 Habitant Table With Pink Formica Top That Is
Original To The Table, 1950's, Made In Bay
City Stamped On The Bottom, These Are Hard
To Find! Looks In Very Good Condition For
The Age, 22" x 16" x 16 1/2"H

75 Two Metal Stars, Largest Is 18" And Smallest
Is 12"Diam, Needs Repainting, Minor Dents,
Fair to Good Condition

750 Four Bi-Fold Colorful Easter Egg Displays,
And A Genuine Egg Wreath Display, The Paint
May Need A Touch-Up But They Are All In
Good Condition, The Wreath Display Is
14"Dia. And The Other Is 14"W x 23"H

751 Solid Wood Square Coffee Table, Strongly
Built, A Few Nicks But In Very Good
Condition, 37"Sq. x 16"H

752 Box Of Sewing And Craft Items Including:
Like New Thread And Twine, Lace Up Zippers,
Pinking Shears, And A Pair Of 10"L Wiss
Shears, Also Like New Button Snaps, And
Plastic Clips, Some Dirty From Storage, All
From An Estate, 3" To 20"L

753 Misc. Box Lot Including: Figurines, Toys, Etc.,
All Sold As Is, In Fair To Good Condition, 6"
To 12"L

754 Maxwell And Moore Inc. 1/2-Ton Chain Lift
With Safety Hooks, Came From The Southwest
So No Rust, It Works Great, 40-Lbs. Weight,
Model M61, 12"Dia. x 10"D And The Chain
Looks Approx. 10"L x 10"H

755 Seven Various Fire Extinguishers, Some
Vintage And Some Newer, Brands Like: Kiddie
And Sears, All Have Wear And All Are
Untested, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 12" To 20"L

756 Large Pine Wooden Display Box, It Has Some
Wear But Looks In Good Condition Overall,
18"W x 38"L x 20"H

757 Plastic Bird Bath, It Needs A Cleaning, Sold As
Is, In Good Condition, 20"Dia. x 28"H

758 Cute Women's Size L Napa Valley Blouse,
Springtime Pattern! 55% Cotton And 45%
Polyester Blend, Looks Clean And In Very
Good Condition

759 Rugged Traveler Wheeled Carry-On, Used
Only One Time, No Key For The Lock, Black
Canvas With Brown And Gold Trim, In Good
Condition, 14 1/2"W x 8"D x 22"H

76 Very Cool Cloth 3D Padded Bear Picture With
Rustic Looking Wood Frame, 16"W x 13"H,
Good Condition
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760 Rolling Sterilite Hamper With Telescoping
Handle, And Three Mason Jars, The Jars Are
Small, Medium, And Large Sizes, All Are In
Good Condition To Very Good Condition, The
Hamper Measures 21"W x 14"D x 26"H

761 Three Bags Of Cloth Grocery Bags, They Need
Washing But They Are Still In Good Condition,
14"W x 7"D x 15"H

762 Small Animal Cage Made Of Coated Metal, It
Is Missing The Bottom Tray Otherwise It Is In
Very Good Condition, 18" x 15" Square

763 Gaming Chair, It Has Some Wear And
Electronics Are Untested, Sold As Is, It Has A
Few Small Catches Along The Base Of The
Fabric Otherwise It Is In Good Condition,
Measures 16"W x 20"D x 32"H

764 Bullock Creek Brand Black Long-Sleeve Shirt,
Size XXL, Wash And Wear, In Good Condition

765 New In Package! Non-Slip Rug Pad For Hard
Floors, 5' x 7'

766 Kitchen Living Juice Extractor, Made Of
Stainless Steel, Bought And Never Used, 13"W
x 8"D x 16"H

767 Like New! George Foreman Indoor Grilling
Machine, It Comes With Drip Tray, Tested And
Working, 15"W x 13"D x 4"H

768 Lot Of (13) New Chopsticks, 12"L

769 Four New Men's Size XL 40/42 Tagless Classic
Woven Boxers By Goodfellow And Co.

77 Suzuki Mirror From Dealership, Wood Frame,
Real Good Condition, 11"W x 14"H

770 Cordless Scrubber, Black & Decker Scrub
Buster, Rechargeable, Comes With Power
Supply, Four Brushes And Two Buff Pads, No
Problems, Works And In Good Condition, 7"
To 10"L

771 Rival Electric Milk Shake Maker, Don't Think
It Was Ever Used, Untested, Sold As Is, Looks
Like New, 9"W x 7"D x 17"H

772 Three Piece Small Kitchen Appliances Lot
Including: GE Two Burner Stove Hot Plate,
Grand Gourmet 20-Oz. Mini Crock That Is New
In Box, GT Xpress 101 Indoor Countertop
Grill, All Are Working And In Good Condition,
8" To 16"L

773 New! 12 1/2"Dia. Nordic Ware Wok

774 Magic Bags, New Four XL Cubes, New Six CL
Flats, One XL Flat With No Box, Vacuum, All
Are In Great Condition, Flat 2' x 3' And Cube
2' x 3' x 1'

775 New! Muk Luks Slippers, Size 9-10

Lot Title

776 Cuisinart Food Processor, 7-Cup Capacity,
Never Used, Looks Like New, 12"W x 7"D x
17"H

777 New In Box! Perfect S'more Maker By Grip
Industrial Products, Makes Six S'mores, Use At
Home Or Around The Campsite, The Box
Measures 11 1/2"L x 9 1/2"W

778 Three Aprons, Cotton Material, Two Denim
And One Black, In Good Condition

779 New In Box! Chocolate/Candy Polycarbonate
Mold by Fat Daddio's, The Box Has Condition
Issues But The Mold Itself Appears Never
Used, Makes (21) Pieces, The Item List Price
Online With $22.99, The Sale Price Is $17.99,
Measures 5 1/2"W x 11"L

78 Bear By Stream Wood Framed Painting On
Velvet, Good Condition, 22"W x 14"H

780 Seven Piece Rada High Carbon Steel Knife And
Accessory Lot, Two Peelers, One Bread Knife,
Meat Tenderizers And Three Filet Knives, Just
Clean And Use, All Look In Good Condition
To Very Good Condition, 8" To 14"L

781 New In Package! Two Rolls Of Adhesive
Covering, 18"W x 24'L

782 Two New Scotch Brite Heavy Duty Scrub
Sponge, Four Packs, Eight Total, 4.4"W x 2.6"D

783 New In Box! Masterbuilt Smoker Side Shelf,
Fits Most Masterbuilt Electric Smokers, 14"Sq.
x 3"H

784 Four Ajax Dish Soaps, Two Grapefruit 14-Oz.,
One Lemon 12.6-Oz., And One Lime 12.6-Oz.,
In Good Condition

785 Eight Double Point Knitting Needles, Plastic,
Metal, Bamboo, One-Stick Gauge, #1, #2, #3,
#4, #5, #6, #7, And #8, They Are In Good
Condition, 8"L

786 Girl's Zip Up Jacket, The Place, Size 10/12, In
Excellent Condition

787 Assorted Lot Of (11) New Printer Ink
Cartridges, Includes HP, Canon, And Lexmark,
All Are New And Most Are Unopened, The
Packages Are 3" To 5"H

788 AIWA Compact Disc Player, It Runs On
Electricity Or Battery, Dusty From Storage But
Still In Good Condition, 10"W x 6"H

789 17" Samsung Syncmaster 50,000! Dynamic
Contrast, Adjustable Height Stand, Working
And In Good Condition

79 Metal Chef Wall Hanging Plate Holder, 50"L x
10"W, Very Good Condition
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790 Lot Of Nine Feit 65 Watt LED Spotlight Bulbs,
Dimmable, Indoor/Outdoor, 2700-Degree
Warm White, Brand New! Use 7.2 Watts, 650
Lumens

791 (12) The Red Skelton Collection VHS Tapes,
With Vincent Price, TV Classics, In The 40's
And 50's, Martha Raye, Christmas And The
Movies, In Real Good Condition

792 Pilot Dash Cam WM-200-8, See What Is Going
On Around Your Car All The Time, It Works
While Driving Or Parked, New And Never
Used, 720P, 2 1/2"W x 1 1/2"D x 2 1/2"H

793 T Mobile Cel-Fi Signal Booster, Window Unit
And Coverage Unit, Wall Mounting Bracket,
Optional Stand And Power Plugs, Everything
Seems To Be Unused And All In The Box! Like
New! 18"L, Model CELFI - RS1-4

794 Tv Projector, Poxima DP2000X, Looks In
Good Condition, 10"W x 12"D x 4"H  Update,
Powers On. 

795 Two Apple Powerbook Laptops, Powerbook
1400CS/133 Working, With AC Adapter,
Configuration: 128MB Memory, 1.56GB Hard
Drive, CD/DVD Drive, No Floppy Drive, Bad
Battery, And Powerbook 190 CS, Not Working,
Comes With AC Adapter, Configuration, 32MB
Memory, 500MB Hard Drive, Bad Battery,
Selling As Is, Looks In Good Condition

796 Tripod For Camera, Floor Standing, Velbon CX-
300, Aluminum Material With Black Finish,
Used Very Little, Like New Condition, 2.2-
Lbs., Extended Height Is 57", Folded Length
27"

797 TP-Link 16-Port Gigabit Switch Model TL-
SG1016D, Like New Condition, It Works
Great! Desktop Or Rackmount, 16-10/100/1000
Mbps Ports, Power Cord And Rack Mount
Brackets Included, Plug And Play Design,
11.6"W x 7.1"D x 1.7"H

798 New Condition Sharp Memo Master 100
Electronic Organizer, EL-6061AB, The Unit Is
4 1/2"L x 2 1/2"H

799 Wireless HP Deskjet 2542, Print, Scan, Copy,
Installation Disc And Power Supply Included,
Works Excellent With HP Smart Print App For
Computers Or Phones, It Needs Ink, Working
And In Like New Condition, 17"W x 15"D x
6"H

8 Marlboro Plastic Clock, Needs Small Hand
Pushed Back On, Good Condition Overall,
21"W x 22"H

Lot Title

80 Octagon Shape Wood Decorative Window
WIth Metal Center, Handmade In Mexico,
Good Condition, 28"

800 New Condition! Radio Shack Digital Voice
Telephone Recorder, Model 43-127, It Has A
USB Docking Station And Telephone Card
With Earbuds, The Package Measures 7"W x
8"H

801 Like New! A Bathroom Scale And Health
Books, Programmable Escali BFBW200
Advanced Bioelectrical Impedance Analysis
(BIA) Technology Calculates Body Fat/Water
Percentages, Bathroom Scale, LCD Digital
Display, 400-Lb. Capacity, Clear Look, Get
Healthier With The New Year! Comes With
Four Books, "Healthier At Home", "Natural
Medicines And Cures", "Atkins For Life", And
"Health Breakthroughs 2007", Everything
Works, 14"Dia. Scale

802 Stack Of Desk Paper Organizers, Plastic
Material, Five Trays, In Good Condition,
Measures 10"W x 16 1/2"L x 15 1/2"H

803 Like New! Cobra Microtalk Two-Way Radios,
Untested, They Look In Good Condition, 6
3/4"H

804 Telephony Modem, Docsis 3.0 WiFi Cable
Modem, Just The Modem Is Inside,
SNC7WBPS68M571-321, Looks Lightly Used,
In Good Condition, 9 3/4"L Box

805 Telephone Headset System From Plantronics
511, Noise Cancelling Microphone Reduces
Background Noise! Looks Like It Was Never
Used, All Parts Seem To Be Inside, Great For
The Office! 9"H Box

806 Dell Monitor, Works And In Good Condition,
16"W x 19"H

807 A Box Lot In A Tote With Lid, Assorted
Housewares, One Dog Fetching' Stick, Tea
Kettle, Snap Top Veggie And Dip Tray, And
More, In Good Condition To New, 4"Dia. To
21 1/2"L

808 Four 3200 Count Boxes Of Assorted Baseball,
Basketball, Hockey And Football Cards, Partial
And Complete Sets, Hand Collected And
Coated, In Good Condition, The Box Measures
13"W x 4"D x 16"H

809 A Box Lot Of Child's Toy Trucks And Cars,
Spiderman, Cars The Movie, And More, They
Look In Good Condition, 5 1/2" To 11"L

81 Two Small Wood Shelves With Pegs For
Hanging Keys, Good Condition, 13"W x 3"D x
8"H
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810 Matchbox Car Garage And Fisher Price Disney
Cars Track, Plastic Material, Unknown If
Complete/Working Condition, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 6" To 20"L

811 Lot Of (18) Radio Shack Coaxial Cables And
Two Channel Vision HS-2 Splitters, All Are In
New Condition, Coax Cable Lengths From 1'
To 12'L

812 Kitchen Lot Including: Make Mickey Mouse
Popsicle, Coffee Carafe, Microwave Bacon
Tray, Star Ice Cubes, Three Hand Crochet
Cotton Dishcloths, All Look In Good Condition
To Very Good Condition, 4" To 13 1/2"
Tall/Long

813 Seven Pairs of Men's Shorts, Size 38 L, Brands:
St. John's Bay, Reel Legends, Haband, Etc., All
Are Clean And In Great Condition

814 New Old Stock! Case Of Maxim GSC
Germicidal Spray Cleaner, (12) 1-Qt. Bottles,
10"H

815 Huge Lot Of Figurines And Glassware, Lots Of
Angel And Christmas Items, From An Estate,
Sold As Is, Some Chips, Needs Cleaning, In
Fair To Good Condition, 2" To 10 3/4"H

816 (17) Piece Men's Size L Tops Lot Including:
Coats, Jackets, Shirts, T-Shirts, Etc., Brands
Like Woolrich, Omani-Platinum, Weatherproof,
Port Authority, Etc., All Are Clean And In
Great Condition

817 Three Easter Baskets With Two Packages Of
Plastic Eggs, All Are In Good Condition, They
Measure 2"L

818 Girl's Skinny Jeans! Six Pairs, All Size 12,
Brand Names Like Abercrombie, Old Navy,
Vanilla Star, Total Girl, Arizona, Aeropostale,
From A Smoke-Free Home! In Great Condition

819 All New Box Lot Including: Automate Car Vac,
Omni 4x30 Binoculars, All Weather Car
Brush/Scraper, Coffee Cups, And More, 4"H To
7 1/2"L Box

82 30" Oak Bar Stool, Rotates/Swivels 360
Degrees, Needs TLC, Good Condition Overall,
17"W x 47"H

820 Lot Of Six 1-Gallon Clear Glass Jars, Two
Have Metal Caps, Clean, Three Have 4"Dia.
Mouth And Three Have A 3"Dia. Mouth, Good
For General Purpose, Pickles, Honey, Or
Moonshine, Or Repurpose, All ARe In Good
Condition

821 Sedgefield Men's "M" Vest, Corduroy With
Sherpa Lining, In Good Condition

Lot Title

822 Ten New 90-Degree Brackets, 9 1/2"L x 7"H
To 11 1/2"L x 9"H

823 Like New In Box! Electric Engraver, Used
Once, If At All, 2"W x 7"L x 4"H

824 Two Pairs Of Men's Size 11 Boots, Kaufman
And Thinsulate Brand, Some Wear Otherwise
They Look In Good Condition

825 New In Package! Grip Narrow Crown Staples, 1
1/4", 1,000 Pieces

826 New In Package! 12V Socket And USB Outlet,
2X Dual, Expands, Power Options, 3 3/4"L

827 Two Back Seat Floor Mats, Black Color, In
Good Condition 15 1/2"W x 12 1/4"D

828 Wen Orbital Car Waxer, It Works, Needs A
New Pad, In Good Condition, Measures 11
1/2"W x 10 3/4"D x 9 1/2"H Box

829 Western Auto 3-Ton Hydraulic Bottle Jack,
Looks In Good Condition, 8 1/2"H

83 Wood Folding Suitcase Stand, With Fabric
Straps, Good Condition With Some Scuffs On
Legs, 15 1/2"W x 22"L x 17 1/2"H

830 New! Four 3" Swivel Two-Wheel Custom
Casters, Plastic Material

831 New! Cuchilla 20" Universal Mower Blade

832 Three Ryobi Tools, A Drill, Vac, Saw, And
Charger, All Work But No Batteries, 18-Volt,
6"L Charger And 16"L Hand Vac

833 Propane Heater, Flameless, It Works Well But
It Is Hard To Light In The Wind, Otherwise In
Good Condition, 13"W x 9"D x 14"H

834 One Partially Used Package Of Dust Masks,
Perfect For Home Projects Or Hazardous Jobs,
One Size Fits Most, Approx. (25+)

835 New In Damaged Box, Elco Tuff Grip Hollow
Wall Anchors, (25) Pieces, 3/16" X-Long

836 New In Package! Two Delta Universal
Showering Want Wall Mounts, #U5001-PK,
Chrome Material, 2"Dia.

837 New! Six Brass Keyways Or Shear Pins,
Different Sizes, 8"H Case

838 Estwing Hammer, E-3, 28SM, In Good
Condition, 16"L

839 Micronta 12V Power Supply, It Powers On But
Untested Further, Looks In Good Condition, 7"L

84 Very Unique Antique Travel Trunk, Has
Webbed Storage Area and Drop Down Pocket,
Wood, Leather, Metal, Good Condition, 20
1/2"Sq. x 21"H
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840 Scunci Steamer With Accessories, It Powers On
But Untested Further, Looks In Good
Condition, 14"L

841 Antique Craftsman Mechanics Tool Box, With
Three Pull-Out Drawers That Have Tools Inside
Including: Chip Hammer, Screwdrivers, And
More, Some Wear, In Fair To Good Condition,
20 1/2"W x 9"D x 12"H

842 New!! Two Packages Of Four In Each, 1 5/8"
Swivel Bearing Casters

843 New In Package! A Lot Of (12) Bumper
Packages, Four Bumpers Per Package, Grey
Color, 1/2" x 1/4"

844 Lot Of Three 3-Way Plugs, In Good Condition,
3 1/4"W

845 New In Store Damaged Box! Four Ratchets,
Only Two Straps, Reese Brand 14' Ratchet Set,
Padded Handles

846 Joanna Brand Pink Size L Button-Up Shirt And
Size XL Pink Skirt, In Good Condition

847 New In Package Old Stock! (50) Vacuum Bags!
(38) Type C Hoover Upright And Lightweight
Uprights, Four Type F And G Eureka, Hoover
C, Singer And Kenmore, Six Type H Regina
And Hoover, One Eureka Type V, And One
Hoover Type Y

848 New In Boxes, Two Sets Of Plastic Binds, 16
1/2"W x 6 1/2"D x 9 1/2"H Boxes

849 Meco Rotisserie Model 1292 Motor, Powers
On, Looks In Very Good Condition, 6"H

85 Solid Pine And Metal Bakers Rack, 6'H x 3'W
x 19"Deep, Minor Rust and Flaws, Good
Condition Overall

850 Porcelain Steel Heat Plate With Grill Burners
For Grill, Ducane Affinity Gas Barbeque Grill,
X001 PUC18R, Series 3200, 3400, New, 16
1/2" To 17"L

851 Black & Decker 7448 Type 5, 15,000 OPM 120-
V Double Insulated Flat Sander, 4"W x 10"L x
5"H

852 Hobbico Deluxe Power Panel Power Center
With Glow Starter Mounted On Toolbox With
Extra Props And 1/2-Gallon Fuel For RC
Planes, Sold As Is, Looks In Good Condition,
13 1/2"H

853 Black & Decker Quick Finish No. 7441 Type 1,
1.6-AMP 120V Double Insulated Power
Sanding Block, Clean And Like New
Condition, 4"W x 4 1/2"D x 5"H

854 Oatey XL Wax Toilet Bowl Ring, 6"W Box

Lot Title

855 New! Black & Decker Lithium Rechargeable
Screwdriver, Three-Position Pivot Handle,
Tested And Works, In Store Cut Package, Great
For Home Or Office! Approx. 10"L

856 Flor Craft Brand WTC180 Ceramic Tile Saw,
Water Tray Is Taped To The Bottom Of The
Saw, It Works And It Is In Good Condition,
15"W x 16"D x 8"H

857 Vintage Metal Imperial Storage Box With Flip
Open Lid And Four Plastic Pull-Out Drawers,
Great For Screws, Nuts, Nails, Etc., In Good
Condition, Measures 14"W x 13"D x 6"H

858 New! Three Angle Brackets, Steel
Construction, 6"L x 6"H

859 Two New 4,000-Lb. Capacity Pulley Blocks,
96103, 6 3/4"L

86 Four Panel Oriental Room Divider Screen,
Great Looking, 66"L x 72"H, Good Condition

860 Four Tools For Working On Springs And Struts
I Think, Heavy Duty, Looks In Good Condition
To Very Good Condition, 6"W x 19"L

861 Yankee No. 131A North Brothers
Manufacturing Co., Philadelphia, PA, Pat. May
4-15 and December 11-23, Vintage Ratchet
Screwdriver, It Works But It Could Use Oil, 19
1/2"L, And One Yankee No. 31A North
Brothers Manufacturing Co., Philadelphia, PA,
Patent December 11-23 Vintage Ratchet
Screwdriver, It Works And It Is In Good
Condition Although It Does Need Oil, 17"L

862 Craftsman Brand, Two 5-HP 2.5" x 16" Belt
Sander, Model 315117111, Used But It Is Clean
And It Works, 6"W x 10"L x 9"H

863 Simplex Time Recorder With Key, Steel
Material, Working And In Good Condition,
5"W x 9"D x 8"H <B>***The Key Is In The
1bid.us Office***</B>

864 New! Rear Brake Disc/Drum Set, Cast Iron,
Drilled, Slotted, Painted Finish Ground, Prime
Choice #'s, PR64080R And PR6080L,
(330x38)MM, LH And RH, New In Original
Package, Silverado, Yukon, More, GMT900
Platform (2005-2013) Model Year

865 Two 8" Honda Rear Wheel Walk-Behind
Mower Replacement Wheels, Features A Solid
Construction, Ordered But Never Used, 8"Dia.

866 Black & Decker No. 7543 Type 2 2.2AM
Double Insulated Jigsaw, It Works, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 3"W x 9"L x
6"H With 6'L Cord

867 TCL Cool Carry Cooler On Wheels, Clean And
Use, In Good Condition, 13"W x 10"D x 20"H
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868 Wooden Scarecrow Decoration, It Sits Nicely
On A Shelf Or Stairs, In Good Condition, 11"W
x 36"H

869 Metal Three-Light Chandelier With Glass
Shades, It Works And It Is In Good Condition,
18"D x 24"H

87 (9) Place Faux Wood Grain Cubby Shelf Unit,
Minor Damage, Still Useable, Fair to Good
Condition, 36"Sq. x 12"D

870 Aluminum Walker With Wheels By Limex, In
Good Condition, Measures 19"W x 36"H

871 Propane Fish Frying Station, Includes Burner,
Stand, Strainer, And Pan, Looks In Good
Condition, 14"W x 14"D x 18"H

872 Nice Large Plastic Heavy Duty Bucket For
Farm Or Household Use, Made By Maidware,
No Cracks, In Good Condition, 22"Dia. x 16"H

873 Dow Corning Tin Bucket With Snap Seal Lid,
Some Wear But It Looks In Good Condition
Overall, 15"Dia. x 17 1/2"H

874 Princess Brand Shirt, Purple Color, Size M,
Long-Sleeve Style, In Good Condition

875 Girl's Size 7/8 Fleece Zip-Up, Black Color, The
Place, In Excellent Condition

876 Girl's Size M Adidas Zip-Up Fleece, Pink
Color, Some Wear By The Zipper Otherwise In
Good Condition

877 Michigan State Sweatshirt, Youth Size 6/7, In
Excellent Condition

878 Like New! Boy's Size 10/12 NBA Pullover

879 Girl's Size 8 Shirt By Justice Brand, Pink And
Purple Colors, In Good Condition

88 Two Matching Home Interior Wall Pictures of
Bears, Waterfalls, Mountains, Wood Look
Ornate Frames, Hooks on Back, Very Good
Condition, 21"W x 17"H

880 Boy's Size 8/10 Winter Jacket, South Pole
Brand, In Good Condition

881 The North Face Brand Grey Fleece Jacket,
Boy's Size S 7/8, Wash And Wear, Needs
Cleaning Otherwise In Good Condition

882 Boy's Size 8 Winter Jacket By Hawk And Co.,
HK-58, Wash And Wear, In Good Condition

883 Wood Look Top Desk With Metal Frame,
Missing The Top Pole Cap Otherwise It Looks
In Good Condition, 39 1/2"W x 23"D x 32"H

884 Eight New PAPR Kit Respirator Hoods With
Breathing Tubes, 3-M Brand, Model BE-10, 12
1/2"L Boxes

Lot Title

885 Two Planer Boards For Walleye Fishing, Right
Hand And Left Hand, In Very Good Condition,
11 1/2"W x 32"L x 5 1/2"H

886 Box Lot Of Mens Clothing Thermal Shirts &
Flannel Lounging Pants. Size Med-Lrg. Some
Show Wear.  Good Condition Overall.

887 Nice Round Glass Top Table With Grey Steel
Base, In Great Condition, Measures 35"Dia. x
30"H

888 Think Spring! Round Glass Top Patio Table
With White Metal Base, In Good Condition,
Measures 30"Dia. x 20"H

889 Wooden Secretary Made Of Oak, The Bottom
Door Opens Hard, It Needs Very Little TLC, In
Good Condition Overall, Measures 36"W x 10
1/2"D x 70"H

89 Beach Art Print "Dear Ole Grand Dad" By WJ
Huettel Pencil Signed Print Dated 2000, Bayou
Arts Studio in Santa Rosa Beach, FL, Framed
With Painted Wood Frame, Very Good
Condition, Size Including Frame 22"W x 18"H

890 Original Studebaker Automobile Front Trim
Piece, Chrome Finish, It Would Make A Nice
Wall Hanging! Some Damage On The Chrome
But Still In Good Condition To Reuse Or
Repurpose, Measures 43"L x 11"H

891 Amazing! Misc. Decor Lot With Red Wood
Shelf, Clocks, Ice Bucket With Presidents, A
Gold Cherub, In Good Condition To Very Good
Condition, The Items Range In Size From 5
1/2"H To 30"L

892 Mystery Box! Some Bar Items, Some Cool
Pieces Inside! New And Like New, Moving On,
Can't Take Everything! Too Much Stuff!
Measures 24 1/2"W x 12 1/2"D x 11"H

893 Beautiful Rustic Five-Drawer Wood Desk With
Pull-Out Working Boards On Each Side, Clean,
From A Smoke-Free Home, 72"W x 36"D x
31"H

894 Vintage 1950's Art Deco Lamp Set, Green
Ceramic Material, Untested, Looks In Good
Condition, 30"H

895 Wood And Glass Display Unit, The Doors Slide
Well, Some Wear, In Overall Good Condition,
Measures 47"W x 12"D x 12"H

896 Black Lightning Compound Bow In Case, In
Good Condition To Very Good Condition, 44"H

897 Grey And Black Computer Cart Or Desk On
Casters With A Slide-Out Keyboard Tray,
Some Wear Otherwise In Good Condition, 35
1/2"W x 19 1/2"D x 29 1/2"H
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898 Four Pairs Of Men's Pants! All Army Pants!
These Are Actual Army Pants! In Great
Condition, Inseam 29 1/2" To 32 1/2" Waist, 27
To 31

899 Victorio Food Strainer And Sauce Maker,
Model #200, For Any Cook Making Jams,
Purees, And Sauces, It Seems To Have All The
Parts, Going For $80 Online, In Great
Condition, 14"L

9 Vintage Framed Deer Print, With Ornate Wood
Frame, "Exit High Ground" Features Gorgeous
Buck, 23"W x 19"H

90 Jesus Shepherd's Lambs Wood Framed Print,
Good Condition, 13"W x 21"H

900 Wire/Cable Heavy Duty 500W, Five-Wire 4
AWG Stranded, No Nicks And In Good
Condition, Approx. 15'L, 4AWG, 500W Cord,
7/8"Dia., Walther 63A-6H, Type 250 Plug

901 Honda 4.0 HP Motor, Side Shaft Motor, It Runs
Great And It Is In Good Condition, 13"W x
11"D x 12"H

902 Shoulder Dolly Lifting Strap, Medical Lifting
Strap, Makes Lifting Easier, Date Code 11515,
In Good Condition, 5"W x Approx. 75"L

903 R&L WeatherTech Brand Car Mats, In Good
Condition, The Bottom Of The Pan Is 21"W x
18"D

904 Nice Vista Flat Screen TV By Panasonic, It
Comes With A Remote, Works Great And In
Good Condition, 37"

905 HP Printer, Photosmart D7360, It Uses Vivera
HP Inks, Looks In Good Condition, Measures
18"W x 16"D x 6 1/2"H  Update, Powers On. 

906 New! Four iPad/Tablet Cases And Sleeves, Fits
iPads, Galaxy, And HP, They Range In Size
From 6 1/2"W x 9 1/2"L To 8 1/2"W x 11"L

907 New In Package! Lot Of Five Scrapbooking
Fonts, Software CD's, Mac And PC, (12) In
Each Package

908 Infinity Desktop Computer Speakers, A Pair,
With Power Supply, You Can Enjoy Natural
Sound Without the Need For Separate
Subwoofer, 5-Lbs., Worked When They Were
Put Away, In Good Condition, Measures 4
1/2"W x 4 1/2"L x 11"H

909 Westinghouse Compact Fluorescent Desk
Lamp, Works And In Good Condition Overall,
3"W x 19"H

91 Hanging Stained Glass Purple Welcome Sign,
Beautiful, Type Purple in Searching This
Auction To See More Purple Decor, Very Good
Condition, 42"W x 10"H

Lot Title

910 Three Vintage Cameras, Onyx, Cannon, And
Kodak, All Are Untested, Sold As Is, They
Look In Good Condition For Display Or
Repair, They Range In Size From 4" To 7"L

911 Futaba Attack T2DR Digital Proportional With
Manual, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 6 1/2"W x 7"L

912 X-ACTO Paper Cutter, Metal And Plastic
Materials, Very Sharp! Works Great, In Very
Good Condition, Measures 19 3/4"W x 13
3/4"L x 2 1/2"H

913 Aiwa Model CX-N3500U, Stereo System With
Two Speakers, Tested And It Works Well, In
Good Condition, 10"W x 12"D x 12"H

914 Large Cork Board Display For Lures Or
Whatever, No Frame, In Overall Good
Condition, 24"W x 48"L

915 Eight-Piece Junior Girl's Jeans And Shorts
Lots, Sizes 7/8 To 10, Brands Bongo, YMI,
Express Jeans, Etc., All Clean And In Good
Condition

916 Lenovo Desktop Computer, The Hard Drive
Has Been Removed, Windows Vista, It Works
And It Is In Good Condition, 7"W x 14 3/4"D x
16 1/2"H

917 (11) Men's Size L Shirts And T-Shirts, Five
Uniform Shits And Six T-Shirts, They Do Have
WM & Ray Printed On Them, All Are Navy In
Color, In Good Condition

918 Nerf! A Ton Of Nerf Items And Guns, Included
Are: Eight Guns, Lasers, Scopes, Box Of
Bullets, Tons Of Magazine Cartridges, This Is
The Ultimate Boy's Lot! One Gun Is Missing A
Couple Of Items But All Are In Good
Condition Overall, Approx. 3" to 17"L

919 A Lot Of Six Size 12R Child's Jeans, Faded
Glory, Urban Pipeline, Wrangler And More, All
Are In Good Condition

92 1970's Memory Ecology Box, Very Good
Condition, 12 3/4"W x 2 1/2"D x 21 1/2"H,
Frame Can Be Taken Off And Replace to
Change Items Inside

920 Six Christmas Decorations, Stuffed, With
Weighted Bottoms To Sit Up, Santa, Snowman,
Elf, And More, In Good Condition, Each One
Measures 14"

921 New! White Fleece Blanket With Red Stripe,
Super Soft! 50"W x 60"L

922 Brand New Ceramic Snowman Cookie Jar, 5
1/2"W x 10"H

923 Animated Santa, It Works And It Is In Good
Condition, 24"H
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924 Ceramic Sleigh With Faux Floral Arrangement,
In Good Condition, 5"W x 9 1/2"L x 5"H

925 Two New In Box Christmas Decor Items, An
International Silver Co. Music Globe And A
Cocoa Mug Set, 4 1/2" And 7"H

926 Dancing And Singing Santa, "Rocking Around
The Christmas Tree", Plastic And Cloth
Materials, Tested And It Works, In Good
Condition, 18"H

927 Christmas Tabletop Decoration, Snowman On a
Gazing Ball, Resin And Glass Materials, In
Good Condition, Measures 7"W x 8 1/2"H

928 Wedgwood Porcelain 2004 Pierced Bell
Ornament, Good Condition In Box, Measures
3"Dia. x 4"H

93 Awesome Vintage Vine Bell in Beautiful
Condition, Would Look Nice On Your Front
Porch, 5"Diamx 5"H

930 Two Vintage Santas, The Large One Has A
Plush Body, The Music Box Is Broken,
However, The Small One Is Plastic, It Works
And It Is In Good Condition, 4 1/2" And 14"H

931 Beautiful Piece Of Black Americana Art In The
Form Of A Gorgeous Woman Doll! She Looks
Like She Is Jamaican! Cloth Body With Plastic
Head, In Good Condition, 14"H

932 New In Package! Holy Sex DVD Featuring Jay
And Laura Laffoon, Discover The Purpose Of
Marriage

933 Two New Celebrations Hurricane
Candleholders, Mouth Blown, Hand-Painted
Glass With Poinsettia Design, 4 1/2"Dia. x 6"H

934 Christmas Ornaments In A Padded Organizing
Container, In Good Condition, Measures 22"W
x 16"D x 7"H

935 Beautiful Winter Berry Wreath, It Would Look
Great On Your Front Door, In Like New
Condition, 16"Dia.

936 New! Lot Of Five Metallic Plush Throw
Blankets, Porcelain Blue And Silver, 50"W x
70"L

937 Swarovski Crystal "Masquerade" Pierrot 1999,
Limited Edition, Dedicated To Members,
Complete With Certificate And Original Box!
H200M-L100M, It Sells Online For $234.50,
The Box Wrapping Has Slight Bangs, In Very
Good Condition

938 Holiday Living Five Car Christmas Train Set In
Box, It Worked As Of The Last Use, Currently
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition

Lot Title

939 Four Piece Temp-Tations By Tara Snowman
Teapot And Mugs For Hot Chocolate, Tea, Etc.,
Ceramic Material, Like New With No Issues, 6
1/2" And 9 1/2"H

94 Two Resin Plaques, Lavender On Green
Background 6 1/2"W x 9 1/2"H, Beige Brown
Dance, Love, Sing, Live 5 1/2"W x 16 1/2"H,
Good Condition

940 Santa Express Musical Snow Globe, Glass And
Resin Materials, Works And In Good
Condition, 7"W x 4"D x 6 1/2"H

941 Ceramic Coca Cola (Coke) Bear Cookie Jar In
Original Box, In Very Good Condition,
Measures 13"H

942 One Electric Coffee Mug Warmer And One
Ceramic Coffee Mug With An Angel Design,
They Need Cleaning But They Are In Good
Condition, 4"Dia.

943 Estee Lauder Eau De Parfum Spray
Vaporisateur, 3.4-Fl. Oz., Modern Muse, Le
Rouge Gloss, New In Sealed Box, Measures 1
1/2"W x 2 7/8"L x 6 1/2"H

944 Ornament Organizer, Plastic Construction, In
Good Condition, Measures 12 1/2"W x 12
1/2"D x 10"H

945 Wicker Sleigh And A Metal Pitcher And
Flowers, Both Are In Good Condition, The
Pitcher Measures 9"H And The Sleigh Is 9"W x
16"L

946 New In Box! Hallmark Complete Service For
Six, Solid Stainless Tableware, (24) Pieces
Total, 6" To 8"L

947 New In Box! Vintage Artificial Christmas Tree
With Stand And Decorations, Everglow, 24"H

948 Regalia Vodka Gift Set With Decanter, Stand,
And Six Shot Glasses, Sorry, No Vodka! In
Very Good Condition, 2" To 8"H

949 Land's End Full Size Sheet Set, White With
Goldenrod Edging On The Standard Size
Pillowcases And On The Top Sheet, 400
Supima Thread Count, No Ironing, Doesn't Go
With My Decor, Some Small Stains, Overall
Good Condition

95 1971 Schwinn Breeze Girls Bike, 26" Wheels,
This Bike Is Very Good Condition, Recent
Overhaul, Has Fresh Grease, This Bike Is
Ready To Ride, Tires And Tubes Are Like
New, This 49 Year Old Bike Is Nicer Than
Anything New, Big Box Store Now! Own a
Piece of Real American Steel

950 Box Lot Of Mostly New Christmas Items, And
New Ladies' Size L Ugly Sweater, 6" To 40"W
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951 Box Of Young At Heart Misc. Items, Easter
Snow Globe (Older Style), Beanie Babies,
Rubbles In Sealed Package, Planet Stickers,
And More, In Good Condition, Approx. 2" To
60"L, The Box Measures 9"W x 11"L x 7"H

952 Vintage Solid Wood Dining Chair With
Tapestry Seat, It Needs Tightening Otherwise
In Good Condition, 16"W x 16"D x 33"H

957 Antique Solid Wood Children's Rocking Chair,
It Is A Fixer Upper, There Are Splits In The
Seat, Overall Good Condition To Fix, 17"W x
21"D x 28"H

958 Woodtek 1-HP Serial #027319, Dust Collector
802124, P.O. No. 85882, Serial No. 0879, It
Has Tray And Hoses, Used Very Little,
Working And In Good Condition, Approx.
28"W x 16"D x 59"H

959 Box Of Vintage Tulip Patio/Camper Blow
Mold Lights, Seven Of Them, Some May Need
New Bulbs, Otherwise They Are In Very Good
Condition, Each Flower Is 5"Dia. x 4"H

96 Coke Cooler, Good Used Shape, Big Round
Store Type, Lid Has Crack, Good Condition
Overall, 22"Diam x 34"H

960 Vintage Wood Frame With Canvas Cot,
Foldable, Stains, Rust And Wear, Fair
Condition, Approx. 74"L

961 Portable Wooden Folding Serving Tray Table,
The Tray Is Removable, It Is In Good
Condition, Measures 10"W x 14"D x 26"H

962 Complete Bible Set On VHS, 1-24, In Good
Condition To New

963 Living Spanish And French Records Plus
Additional Records And Sheet Music Books,
Untested, Told As Is, Looks To Be In Good
Condition

964 Long Metal Table Without Top, Great For DIY
Projects, Sold As Is, Fair Condition, Measures
14"W x 53"L x 30"H

965 5'H Metal Floor Lamp With Three Poseable
Lights Featuring Plastic Shades, Working And
In Good Condition

966 Metal Bird Bath On A Metal Stand, Sold As Is,
It Needs Tightening And A Paint Job But It Is
Still In Good Condition, Measures 19"Dia. x
28"H

Lot Title

967 Brand New! Rawlings Michigan State
University Heavy Duty Folding Chair For
Camping Or Tailgating, This Is A High Quality
Chair With A Spacious Seating Area And It
Holds Up To A 275-Lb. Person, Features MSU
Logos On Front And Back And A Mesh Chair
Back For Comfort, One Extra Large Cup
Holder And One Regular Cup Holder, Powder
Coated Steel Frame Resists Corrosion, The
Chair Measures 36 1/2"W x 27 1/2"D x 37"H

968 Vintage Valet Dressing Chair With Metal Legs,
Wooden Back, And Vinyl Seat, In Good
Condition, 16"W x 17"D x 39"H

969 New In Box! (1,000) Plastic Storage Bags, Ten
Packages Of (100) Each, 5"W x 12"L

97 Dartboard And Case, Official Size, Takes Metal
Darts Not Included, 19"W x 22"H

970 You Will Love This Mystery Box! It Is Full Of
Cool Things And Ideas For Valentine's Day,
Some Vintage, Some New, All In Very Good
Condition, Bid To Win! Approx. 12"W x 9
1/2"D x 4 3/4"H

971 New In Box! Two Boxes Of (1,000) Plastic
Storage Bags, (20) Packages, 5"W x 12"L

972 Child's Garden Bench With Cast Iron Legs, It
Needs New Wood, Sold As Is, In Overall Good
Condition To Refurbish, 36"W x 12"D x 19"H

973 Solid Oak Dining Set With Table And Four
Chairs, Light Wear, In Good Condition, the
Table Is 48"Dia. x 30"H With A 24" Extension,
And The Chairs Are 18"W x 17"D x 43"H

974 Beautiful Antique Quilt, It Would Look
Adorable In A Baby's Nursery, The Edges Are
Worn, In Good Condition Overall, 42"W x 70"L

975 Ashley Furniture Cocktail Table, Solid Wood,
Darker Walnut Finish, Very Heavy Weight,
Solid Wood, It Does Have Surface Scratches,
Probably Needs To Be Sanded And Refinished
Otherwise It Is In Good Condition, 24"W x
38"L x 20"H

976 New! Three Rolls Of Vinyl Fabric, Two Brown
And One Cream, 36"W x Over A Yard On Each

977 Cocktail Table, Cherry Color, Wood And
Veneer Materials, Surface Scratches And Wear
But Still In Good Condition, 26"W x 47"L x
20"H

978 Box Of Vintage Crafts, Beads, And Misc.
Sewing Notions, In Good Condition To New,
1/2" To 13"L
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979 Glassware That Is Loosely Packed, Included
Are: Mugs, Tumblers, Wine Glasses, Candle
Holder, Large Soup Tureen, Some May Have
Chips Or Cracks, Overall They Look In Good
Condition, They Range In Size From 1 1/2" To
11"W

98 Wood Poster Frame With Plastic Front,
Appears Never Used, But Dusty From Storage,
Minor Scratches, Good Condition, 24"W x 36"H

980 Vintage Wood Cheese Box With Six Vintage
Cameras Including: Polaroid 250, Kodak,
Yashica, And More, All Untested, Sold As Is,
They Look to Be In Good Condition For
Display, They Range In Size From 4" To 7"W

981 Large All Metal Bird Cage On Rolling Stand,
Some Accessories Are Included, In Good
Condition, Measures 26"W x 20"D x 65"H

982 Three Standing Reindeer Outdoor Lights, White
Lights, One Reindeer Is Mechanical, The Lights
Need Work, Just Like Your Christmas Tree
You Bought Last Year, Sold As is, In Overall
Good Condition, 27" To 55"H

983 Two-Wheel Hand Truck, Heavy Duty,
Warehouse Type, Wood And Metal
Construction, In Good Condition, 20"W x 49"H

984 Vintage Nelco Sewing Machine With Hide-
Away Cabinet, Model SZB, Super Deluxe,
Metal And Wood Construction, Sold As Is,
Untested, Looks In Good Condition, Measures
22"W x 18"D x 31"H When Closed

985 Men's Size XL Clothing Lot Including Ten T-
Shirts And Three Sweatshirts, All Are In Real
Good Condition

986 Costco Artificial Christmas Tree, Super Bright
LED Multi And Clear Bulbs, The Lights Are
Untested, It Looks Complete And In Very Good
Condition, 12'H

987 "Steel Age" Corry Jamestown Mfg. Corp.
Seven-Drawer File Cabinet, Olive Drab Color,
All Drawers Are Divided Down The Middle,
Some Scratches On The Sides But Still In Good
Condition, Measures 19"W x 28 1/2"D x 52"H,
The Drawers Measure 17"W x 28"D x 6 1/2"H

988 Faux Wood Two-Door Media Cabinet, Four-
Tier Inside Shelves, And Storage In The Doors,
Comes With Key, Some Wear And Marks But
Still In Good Condition, Measures 24"W x
15"D x 43"H

989 Vintage Metal Record And Player Stand, It
Could Be Repurposed As A Plant Stand, Etc.,
In Good Condition, 20"W x 14"D x 24"H

Lot Title

99 Swan Print in Pink Frame, Glass and Frame
Needs Cleaning, Good Condition Overall,
31"W x 25"H

990 Vintage Patchwork Quilt Top, Unfinished, The
Top Only, Great For You To Finish, As Your
Winter Project, Hand Selected Squares
Carefully Pieced Together, King Size, Clean
And In Very Good Condition, Measures 96"W
x 96"L

991 Two Wood Kitchen "Spindle" Chairs, They
Need Cleaning And Polishing, In Good
Condition, Measures 16 1/2"W x 16 1/4"D x 30
1/2"H

992 Brass Tone Metal Stand Up Lamp With Brown
Shade, Currently Leans, Needs Adjustment, In
Good Condition, Measures 5'H

993 Very Cool Antique "Ironrite" Steam Roller,
Commercial Quality, Three Heat Settings,
Untested, Sold As Is, In Good Condition For
Display, Measures 29"W x 18"D x 35"H

994 Big Double Stacked Mystery Box Full With
Misc. Items, 22-Lbs. Of Mystery, Overall
Stacked Size Is 20"W x 22"D x 14"H

995 Gold Finished Floor Lamp With Shade, It
Works and It Is In Good Condition, 5'H

996 Vintage Six-Drawer "Roommate" By
Baumritter Dresser, Solid Wood And Veneer,
Some Scratches And Wear But Still Usable And
In Good Condition, Measures 48"W x 17"D x
25"H

997 Portable Metal Multipurpose Step With Handle,
In Good Condition, Measures 10"W x 22"L x
5"H With 35" Handle

998 Sander Style Microwave Cabinet/Stand With
Top Drawer And Storage Space Behind Doors,
Some Wear, Sells As Is, In Overall Good
Condition, Measures 27"W x 18"D x 32"H

999 Sander Wood Look Side Table With Door, It
Needs Adjustment, Water Damage On The
Bottom, Knicks And Wear, In Fair Condition,
Measures 22"W x 17"D x 23"H
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are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
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Thursday, JANUARY 23rd from 10-4pm
Friday, JANUARY 24th from 11-6pm
Saturday, JANUARY 25th from 9-2pm
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